

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на улаштування головного входу

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 1154,272 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02289 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 144,080 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,145	<u>43637.70</u> 2030,70	<u>41607.00</u> 15857,66	6327	294	<u>6033</u> 2299	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>2.69</u> 15,96
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01	<u>73283.51</u> 5030,18	<u>68253.33</u> 24818,84	733	50	<u>683</u> 248	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>0.46</u> 1,71
3	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	17,5	<u>236.27</u> -	<u>236.27</u> 52,90	4135	-	<u>4135</u> 926	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 6,16
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,145	<u>8597.98</u> -	<u>8597.98</u> 2655,88	1247	-	<u>1247</u> 385	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 2,56
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,45	<u>3857.90</u> 2209,44	<u>1648.46</u> 679,20	5594	3204	<u>2390</u> 985	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>26.62</u> 7,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 (дна котловану) ФС-1 (7 шт)	100м3	0,28665	<u>3857.90</u> 2209,44	<u>1648.46</u> 679,20	1106	633	<u>473</u> 195	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>5.26</u> 1,47
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0049	<u>397776.59</u> 17325,98	<u>3118.94</u> 1624,29	1949	85	<u>15</u> 8	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.74</u> 0,05
8	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0231	<u>580311.31</u> 72795,82	<u>14426.98</u> 7342,83	13405	1682	<u>333</u> 170	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>13.45</u> 1,12
9	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,077	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	3702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,0861	<u>46742.45</u> -	<u>-</u> -	4025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,077	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,0861	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ФС-2 (5 шт)	т	0,1092	<u>101063.10</u> 29604,96	<u>289.13</u> 107,40	11036	3233	<u>32</u> 12	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>25.23</u> 0,07
14	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,006	<u>397776.59</u> 17325,98	<u>3118.94</u> 1624,29	2387	104	<u>19</u> 10	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.9</u> 0,06
15	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,023	<u>580311.31</u> 72795,82	<u>14426.98</u> 7342,83	13347	1674	<u>332</u> 169	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>13.39</u> 1,11
16	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,047	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	2260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,1125	<u>46742.45</u> -	<u>-</u> -	5259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,047	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,1125	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ФБ-1 (10шт), ФБ-2 (9шт)	т	0,078	<u>101063.10</u> 29604,96	<u>289.13</u> 107,40	7883	2309	<u>23</u> 8	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>18.02</u> 0,05
21	КБ6-18-1	Улаштування балок фундаментних /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,061	<u>762364.47</u> 163971,28	<u>33052.25</u> 14902,63	46504	10002	<u>2016</u> 909	<u>1264.4300</u> 98,4480	<u>77.13</u> 6,01
22	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,236	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	11347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,863	<u>45006.59</u> -	<u>-</u> -	38841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,236	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	1696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,863	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	4898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,54	<u>15707.54</u> 4500,73	<u>-</u> -	8482	2430	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>18.09</u> -
27	КБ9-1-1	Монтаж каркасів одноповерхових виробничих будівель одно- і багатопрогонних без ліхтарів прогоном до 24 м, висотою до 15 м без кранів	т	5,83	<u>8837.50</u> 4545,92	<u>3749.60</u> 1537,74	51523	26503	<u>21860</u> 8965	<u>32.0000</u> 9,2054	<u>186.56</u> 53,67
28	C121-782	Металеві конструкції	т	5,83	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	497897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	2,05	<u>1861.85</u> 718,34	<u>84.46</u> 9,72	3817	1473	<u>173</u> 20	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>9.8</u> 0,15
30	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	2,05	<u>6643.99</u> 1073,33	<u>126.04</u> 21,78	13620	2200	<u>258</u> 45	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>14.84</u> 0,33
31	КБ46-20-4	Монтаж профільованого настилу	т	1	<u>7692.75</u> 4021,71	<u>1659.70</u> 731,40	7693	4022	<u>1660</u> 731	<u>33.0000</u> 4,4872	<u>33</u> 4,49
32	C111-1807 варіант 1	Профнастил НС58-960-0,7 Покрівля	т	1	<u>41505.08</u> -	<u>-</u> -	41505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки Пароізоляція	100м2	1,4864	<u>963.34</u> 820,89	<u>13.86</u> 12,91	1432	1220	<u>21</u> 19	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>10.61</u> 0,15
34	С111-1720 варіант 2		м2	170,936	<u>32.40</u> -	<u>-</u> -	5538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,3525	<u>7435.59</u> 5502,19	<u>1933.40</u> 864,19	10057	7442	<u>2615</u> 1169	<u>47.4000</u> 5,5893	<u>64.11</u> 7,56
36	С114-18-У	Мати мінераловатні прошивні для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 100 мм	м3	13,93075	<u>2447.58</u> -	<u>-</u> -	34097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,4864	<u>963.34</u> 820,89	<u>13.86</u> 12,91	1432	1220	<u>21</u> 19	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>10.61</u> 0,15
38	С111-1720 варіант 3	Гідроізоляція	м2	170,936	<u>28.76</u> -	<u>-</u> -	4916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	1,3625	<u>12065.37</u> 4176,06	<u>2300.26</u> 997,32	16439	5690	<u>3134</u> 1359	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>52.31</u> 8,81
40	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини до 50 мм	100м2	1,3625	<u>13106.56</u> 533,02	<u>1053.54</u> 454,85	17858	726	<u>1435</u> 620	<u>4.9000</u> 2,9330	<u>6.68</u> 4
41	КБ11-39-4 прис.	Улаштування покриттів з мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках з урахуванням примикань	100м2	1,67604	<u>7310.86</u> 6827,65	<u>13.72</u> 12,43	12253	11443	<u>23</u> 21	<u>52.0400</u> 0,0888	<u>87.22</u> 0,15
42	& С1545-246-1 варіант 4	Дюбель поліпропіленовий 200 мм	шт	538	<u>5.39</u> -	<u>-</u> -	2900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С1545-246-1 варіант 5	Саморіз гострий Техноніколь 4,8х100 мм	шт	538	<u>0.79</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С111-859 варіант 10	Полімерна мембрана SOPREMA FLAGON, 1, 5 мм	м2	167,604	<u>392.75</u> -	<u>-</u> -	65826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С111-1624-2 варіант 3	Контактний клей LOGICROOF Bond	л	0,75	<u>217.74</u> -	<u>-</u> -	163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,366	<u>83983.30</u> 15981,15	<u>228.12</u> 86,99	30738	5849	<u>83</u> 32	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>48.6</u> 0,19
47	& С1-ПР1-189-1Ш варіант 1	Двостороння самоклеюча стрічка 250 мм	м	48,8	<u>11.27</u> -	<u>-</u> -	550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,33	<u>12034.31</u> 7347,38	<u>-</u> -	3971	2425	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>18.27</u> -
49	& С113-953-ЦГ-2 варіант 1	Ринва 3м	м	28,08	<u>192.85</u> -	<u>-</u> -	5415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C1545-89-2-Л варіант 2	Кронштейн ринви	шт	30	<u>148.23</u> -	- -	4447	-	- -	- -	- -
51	& C1545-89-2-Л варіант 8	Заглушка ринви	шт	2	<u>98.25</u> -	- -	197	-	- -	- -	- -
52	& C1545-89-2-Л варіант 9	Воронка водостічна	шт	2	<u>471.06</u> -	- -	942	-	- -	- -	- -
53	& C1545-89-2-Л варіант 10	Лійка водостічна	шт	2	<u>358.35</u> -	- -	717	-	- -	- -	- -
54	& C1545-89-2-Л варіант 11	Відвід двомуфтовий	шт	2	<u>195.15</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
55	& C1545-89-2-Л варіант 12	Відвід одномуфтовий	шт	2	<u>195.15</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
56	& C113-953-ЦГ-2 варіант 2	Труба водостічна 3м	м	6,24	<u>373.39</u> -	- -	2330	-	- -	- -	- -
57	& C1545-89-2-Л варіант 13	Кронштейн труби	шт	8	<u>92.13</u> -	- -	737	-	- -	- -	- -
58	КБ11-1-2	Ганок 1 (арк.40,43 АБ) Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,188	<u>7094.63</u> 955,14	<u>416.81</u> 153,77	1334	180	<u>78</u> 29	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>1.52</u> 0,21
59	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих	м3	1,4	<u>810.51</u> 488,58	<u>318.03</u> 115,68	1135	684	<u>445</u> 162	<u>4,0600</u> 0,8699	<u>5.68</u> 1,22
60	С1421-9636	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N1, розмір зерен понад 0 до 70 мм, марка ДР8	м3	1,792	<u>903.36</u> -	- -	1619	-	- -	- -	- -
61	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0047	<u>397776.59</u> 17325,98	<u>3118.94</u> 1624,29	1870	81	<u>15</u> 8	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.71</u> 0,05
62	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0301	<u>459792.67</u> 31178,74	<u>11013.82</u> 4944,63	13840	938	<u>332</u> 149	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>7.51</u> 0,98
63	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,232	<u>43001.22</u> -	- -	9976	-	- -	- -	- -
64	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,232	<u>7188.44</u> -	- -	1668	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1804	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	3961	3683	<u>11</u> 10	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>28.07</u> 0,07
66	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	18,4	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	11699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С111-1633	Шпарування для швів	кг	7,32	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	117,26	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	4340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	76	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1090924	101479	<u>49895</u> 19682		<u>788.08</u> 125,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1090924 939550 121161 63348 108,88 22919 1154272				

		Всього по кошторису					1154272				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1022,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					144080				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на вхід приймального боксу

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № АР

Кошторисна вартість 1288,156 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90028 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 130,847 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,094	<u>43637.70</u> 2030,70	<u>41607.00</u> 15857,66	4102	191	<u>3911</u> 1491	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>1.74</u> 10,35
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,006	<u>73283.51</u> 5030,18	<u>68253.33</u> 24818,84	440	30	<u>410</u> 149	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>0.28</u> 1,02
3	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	10,5	<u>236.27</u> -	<u>236.27</u> 52,90	2481	-	<u>2481</u> 555	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 3,7
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,094	<u>8597.98</u> -	<u>8597.98</u> 2655,88	808	-	<u>808</u> 250	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,66
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,94	<u>3857.90</u> 2209,44	<u>1648.46</u> 679,20	3626	2077	<u>1549</u> 638	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>17.26</u> 4,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 (дна котловану) ФС-1 (2 шт)	100м3	0,01584	<u>3857.90</u> 2209,44	<u>1648.46</u> 679,20	61	35	<u>26</u> 11	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.29</u> 0,08
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0014	<u>397776.59</u> 17325,98	<u>3118.94</u> 1624,29	557	24	<u>4</u> 2	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.21</u> 0,01
8	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0066	<u>580311.31</u> 72795,82	<u>14426.98</u> 7342,83	3830	480	<u>95</u> 48	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>3.84</u> 0,32
9	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,022	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	1058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,0246	<u>46742.45</u> -	<u>-</u> -	1150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,022	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,0246	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ФС-2 (3 шт)	т	0,0312	<u>101063.10</u> 29604,96	<u>289.13</u> 107,40	3153	924	<u>9</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>7.21</u> 0,02
14	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,003	<u>397776.59</u> 17325,98	<u>3118.94</u> 1624,29	1193	52	<u>9</u> 5	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.45</u> 0,03
15	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0123	<u>580311.31</u> 72795,82	<u>14426.98</u> 7342,83	7138	895	<u>177</u> 90	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>7.16</u> 0,59
16	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0282	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	1356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,066	<u>46742.45</u> -	<u>-</u> -	3085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,0282	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,066	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ФБ-1 (9шт)	т	0,0468	<u>101063.10</u> 29604,96	<u>289.13</u> 107,40	4730	1386	<u>14</u> 5	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>10.81</u> 0,03
21	КБ6-18-1	Улаштування балок фундаментних /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,038	<u>762364.47</u> 163971,28	<u>33052.25</u> 14902,63	28970	6231	<u>1256</u> 566	<u>1264.4300</u> 98,4480	<u>48.05</u> 3,74
22	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,14	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	6731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,395	<u>45006.59</u> -	<u>-</u> -	17778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,14	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	1006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,395	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	2242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,24	<u>15707.54</u> 4500,73	<u>-</u> -	3770	1080	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>8.04</u> -
27	КБ9-1-1	Монтаж каркасів одноповерхових виробничих будівель одно- і багатопрогонних без ліхтарів прогоном до 24 м, висотою до 15 м без кранів	т	7,66	<u>8837.50</u> 4545,92	<u>3749.60</u> 1537,74	67695	34822	<u>28722</u> 11779	<u>32.0000</u> 9,2054	<u>245.12</u> 70,51
28	C121-782	Металеві конструкції	т	7,66	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	654184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ46-20-4	Монтаж профільованого настилу	т	1,6	<u>7692.75</u> 4021,71	<u>1659.70</u> 731,40	12308	6435	<u>2656</u> 1170	<u>33.0000</u> 4,4872	<u>52.8</u> 7,18
30	C111-1807 варіант 1	Профнастил НС58-960-0,7	т	1,6	<u>41505.08</u> -	<u>-</u> -	66408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	3,25	<u>1861.85</u> 718,34	<u>84.46</u> 9,72	6051	2335	<u>274</u> 32	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>15.54</u> 0,23
32	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	3,25	<u>6643.99</u> 1073,33	<u>126.04</u> 21,78	21593	3488	<u>410</u> 71	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>23.53</u> 0,52
33	КР7-25-6	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	100м2	2,1753	<u>32274.10</u> 3402,61	<u>53.17</u> 48,18	70206	7402	<u>116</u> 105	<u>27.9200</u> 0,3441	<u>60.73</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ11-39-4 прис.	Улаштування покриттів з мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках з урахуванням примикань	100м2	2,69725	<u>7310.86</u> 6827,65	<u>13.72</u> 12,43	19719	18416	<u>37</u> 34	<u>52.0400</u> 0,0888	<u>140.36</u> 0,24
35	& С1545- 246-1 варіант 4	Дюбель поліпропіленовий 200 мм	шт	1047	<u>5.39</u> -	<u>-</u> -	5643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1545- 246-1 варіант 5	Саморіз гострий Техноніколь 4,8х100 мм	шт	1047	<u>0.79</u> -	<u>-</u> -	827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-859 варіант 10	Полімерна мембрана SOPREMA FLAGON, 1, 5 мм	м2	269,725	<u>392.75</u> -	<u>-</u> -	105934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-1624-2 варіант 3	Контактний клей LOGICROOF Bond	л	0,5	<u>217.74</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,06	<u>12034.31</u> 7347,38	<u>-</u> -	722	441	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>3.32</u> -
40	& С1545-89- 2-Л варіант 10	Лійка водостічна	шт	2	<u>358.35</u> -	<u>-</u> -	717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С1545-89- 2-Л варіант 11	Відвід двомуфтовий	шт	2	<u>195.15</u> -	<u>-</u> -	390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С1545-89- 2-Л варіант 12	Відвід одномуфтовий	шт	2	<u>195.15</u> -	<u>-</u> -	390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С113-953- ЦГ-2 варіант 2	Труба водостічна 3м	м	6,24	<u>373.39</u> -	<u>-</u> -	2330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С1545-89- 2-Л варіант 13	Кронштейн труби	шт	8	<u>92.13</u> -	<u>-</u> -	737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
УЛАШТУВАННЯ ТАМБУРІВ											
45	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,02	<u>397776.59</u> 17325,98	<u>3118.94</u> 1624,29	7956	347	<u>62</u> 32	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>3.01</u> 0,21
46	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,06	<u>564413.53</u> 57045,81	<u>13528.59</u> 5932,77	33865	3423	<u>812</u> 356	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>27.38</u> 2,35
47	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,25	<u>47278.85</u> -	<u>-</u> -	11820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ9-1-1	Монтаж каркасів одноповерхових виробничих будівель одно- і багатопрогонних без ліхтарів прогоном до 24 м, висотою до 15 м без кранів	т	0,43	<u>8837.50</u> 4545,92	<u>3749.60</u> 1537,74	3800	1955	<u>1612</u> 661	<u>32.0000</u> 9,2054	<u>13.76</u> 3,96
49	С121-782	Металеві конструкції	т	0,43	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	36723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,15	<u>1861.85</u> 718,34	<u>84.46</u> 9,72	279	108	<u>13</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.72</u> 0,01
51	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,15	<u>6643.99</u> 1073,33	<u>126.04</u> 21,78	997	161	<u>19</u> 3	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>1.09</u> 0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					1231587	92738	<u>45482</u> 18057		<u>692.7</u> 112,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1231587 1093367 110795 56569 95,24 20052 1288156				

		Всього по кошторису					1288156				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					900,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					130847				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на опалення**

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9069,648 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,46641 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1204,751 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	4,47649	18370.17 12263,29	2352.05 1035,04	82234	54896	10529 4633	96.9200 7,4618	433.86 33,4
2	C130-62 варіант 25	Опалювальний прилад сталевий панельний Ventil Compact CV21S-20 PURMO тип CV21s, H = 200 мм. із вбудованим термост. вентилем L-1.0м	шт	5	7888.40 -	- -	39442	-	- -	- -	- -
3	C130-62 варіант 3	Опалювальний прилад сталевий панельний Ventil Compact CV22-30 PURMO тип CV22, H = 300 мм. із вбудованим термост. вентилем L-1.6м	шт	1	11671.00 -	- -	11671	-	- -	- -	- -
4	C130-62 варіант 4	Опалювальний прилад сталевий панельний Ventil Compact CV22-30 PURMO тип CV22, H = 300 мм. із вбудованим термост. вентилем L-1.8м	шт	3	12619.15 -	- -	37857	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C130-62 варіант 28	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH10-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH10, висота H=500 мм. L-0.8м	шт	7	<u>12801.30</u> -	<u>-</u> -	89609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C130-62 варіант 6	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH10-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH10, висота H=500 мм. L-0.9м	шт	10	<u>8204.46</u> -	<u>-</u> -	82045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C130-62 варіант 7	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH10-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH10, висота H=500 мм. L-1,1м	шт	10	<u>9143.35</u> -	<u>-</u> -	91434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C130-62 варіант 8	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH10-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH10, висота H=500 мм. L-1,2м	шт	12	<u>14807.98</u> -	<u>-</u> -	177696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C130-62 варіант 9	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH10-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH10, висота H=500 мм. L-1,4м	шт	4	<u>15779.29</u> -	<u>-</u> -	63117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C130-62 варіант 10	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH20-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH20, висота H=500 мм. L-1.4м.	шт	7	<u>18854.53</u> -	<u>-</u> -	131982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C130-62 варіант 29	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH30-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH30, висота H=500 мм. L-1.0м	шт	1	<u>27108.15</u> -	<u>-</u> -	27108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C130-62 варіант 12	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH30-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH30, висота H=500 мм. L-1.4м.	шт	9	<u>26913.28</u> -	<u>-</u> -	242220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C130-62 варіант 13	Опалювальний прилад сталевий панельний з гладкою передньою FH30-50 PURMO плитою Plan Hygiene, тип FH30, висота H=500 мм. L-1.6м.	шт	4	<u>34358.83</u> -	<u>-</u> -	137435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C130-62 варіант 41	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота H = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 5 секцій	шт	25	<u>2089.67</u> -	<u>-</u> -	52242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C130-62 варіант 31	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота H = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 6 секцій	шт	39	<u>2506.17</u> -	<u>-</u> -	97741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C130-62 варіант 32	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 7 секцій	шт	41	<u>2922.67</u> -	- -	119829	-	- -	- -	- -
17	C130-62 варіант 33	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 8 секцій	шт	23	<u>3339.17</u> -	- -	76801	-	- -	- -	- -
18	C130-62 варіант 34	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 9 секцій	шт	41	<u>3755.67</u> -	- -	153982	-	- -	- -	- -
19	C130-62 варіант 35	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 10 секцій	шт	37	<u>4172.17</u> -	- -	154370	-	- -	- -	- -
20	C130-62 варіант 36	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 11 секцій	шт	17	<u>4588.67</u> -	- -	78007	-	- -	- -	- -
21	C130-62 варіант 37	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 12 секцій	шт	20	<u>5005.17</u> -	- -	100103	-	- -	- -	- -
22	C130-62 варіант 38	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 13 секцій	шт	24	<u>5421.67</u> -	- -	130120	-	- -	- -	- -
23	C130-62 варіант 39	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 14 секцій	шт	10	<u>5838.17</u> -	- -	58382	-	- -	- -	- -
24	C130-62 варіант 40	Опалювальний прилад біметалічний секційний, висота Н = 572 мм. Mirado 500/96 BM SANTEHRAJ 15 секцій	шт	8	<u>6254.67</u> -	- -	50037	-	- -	- -	- -
25	КБ18-22-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	403	<u>197.33</u> 176,51	- -	79524	71134	- -	<u>1.2800</u> -	<u>515.84</u> -
26	C1630-536 варіант 11	Термостатичний клапан прохідний нікельований TS-E HERZ 1/2" 1 7723 11	шт	64	<u>998.00</u> -	- -	63872	-	- -	- -	- -
27	C1630-536 варіант 12	Термостатичний клапан прохідний нікельований TS-E HERZ 3/4" 1 7723 02	шт	285	<u>1178.20</u> -	- -	335787	-	- -	- -	- -
28	C1630-536 варіант 13	Вузол нижнього підключення прохідний, підключення до радіатора HERZ-3000 HERZ 3P 1/2", з боку труби 3P 3/4", Kvs = 1,7 м3/год. 1 3066 02	шт	8	<u>1479.10</u> -	- -	11833	-	- -	- -	- -
29	C1630-536 варіант 14	Вентиль радіаторний запірний прямий, RL-1, 1/2" 1 392341 He'rz	шт	64	<u>489.70</u> -	- -	31341	-	- -	- -	- -
30	C1630-536 варіант 15	Вентиль радіаторний запірний прямий, RL-1, 3/4" 1 392342 He'rz	шт	285	<u>567.05</u> -	- -	161609	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C1630-537 варіант 12	Регулятор витрати з вимірювальними штуцерами, ДУ15, 3Р, 3/4G HERZ Kvs-0,4 м3/год 1 4006 51	шт	54	<u>5608.44</u> -	<u>-</u> -	302856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1630-537 варіант 13	Приєднувальні фітінги до регулятора витрати 3/4">1/2" 1 6220 21 Herz	шт	108	<u>324.84</u> -	<u>-</u> -	35083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1630-537 варіант 14	Кран кульовий нікельований 3В рукоятка «метелик» FADO 1/2" KN11	шт	110	<u>233.72</u> -	<u>-</u> -	25709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1630-537 варіант 15	Кран кульовий нікельований 3В рукоятка «метелик» FADO 3/4" KN12	шт	106	<u>384.37</u> -	<u>-</u> -	40743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1630-537 варіант 16	Згін «американка» прямий 3/4" SN2 FADO	шт	106	<u>277.63</u> -	<u>-</u> -	29429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1630-537 варіант 17	Згін «американка» прямий 1/2" SN1 FADO	шт	2	<u>175.31</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1630-537 варіант 18	Трійник редукційний 3/4"x1/2"x3/4" TO4 FADO	шт	106	<u>330.21</u> -	<u>-</u> -	35002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1630-537 варіант 19	Трійник латунний BBB 1/2" TO1 FADO	шт	2	<u>192.36</u> -	<u>-</u> -	385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	8	<u>513.43</u> 319,86	<u>95.08</u> 26,26	4107	2559	<u>761</u> 210	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>19.28</u> 1,45
40	C130-1104 варіант 2	Кран кульовий сталевий фланцевий Ду50; Ру-1,6 МПа 11с42п Breeze	шт	8	<u>2334.12</u> -	<u>-</u> -	18673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,32	<u>17874.21</u> 12397,21	<u>5438.92</u> 3245,02	41468	28762	<u>12618</u> 7528	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>208.57</u> 57,44
42	C113-1689 варіант 18	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію PPA FADO (PPR-AL-PPR) PN-25 д.20x3.4	м	208,568	<u>99.67</u> -	<u>-</u> -	20788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	21,36	<u>16230.62</u> 12741,96	<u>3429.52</u> 2007,30	346686	272168	<u>73255</u> 42876	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>1973.66</u> 326,69
44	C113-1689 варіант 19	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію PPA FADO (PPR-AL-PPR) PN-25 д.25x4,2	м	1984,344	<u>146.46</u> -	<u>-</u> -	290627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,14	<u>16866.12</u> 14631,19	<u>2137.91</u> 1203,66	19227	16680	<u>2437</u> 1372	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>120.95</u> 10,42
46	C113-1689 варіант 20	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію PPA FADO (PPR-AL-PPR) PN-25 д.32х5,4	м	106,932	<u>236.13</u> -	<u>-</u> -	25250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,48	<u>18593.79</u> 15886,08	<u>2558.43</u> 1466,80	8925	7625	<u>1228</u> 704	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>55.3</u> 5,35
48	C113-1689 варіант 21	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію PPA FADO (PPR-AL-PPR) PN-25 д.40х6,7	м	44,976	<u>387.13</u> -	<u>-</u> -	17412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,02	<u>21340.87</u> 15978,31	<u>5130.61</u> 3109,61	21768	16298	<u>5233</u> 3172	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>119.95</u> 24,22
50	C113-1689 варіант 22	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію PPA FADO (PPR-AL-PPR) PN-25 д.50х8,3	м	96,492	<u>542.74</u> -	<u>-</u> -	52370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,4	<u>22509.82</u> 17010,92	<u>5130.61</u> 3109,61	31514	23815	<u>7183</u> 4353	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>175.28</u> 33,24
52	C113-1689 варіант 23	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію PPA FADO (PPR-AL-PPR) PN-25 д.63х10,5	м	132,44	<u>865.99</u> -	<u>-</u> -	114692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ16-14-18	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,26	<u>26771.48</u> 19320,71	<u>6930.39</u> 4131,98	6961	5023	<u>1802</u> 1074	<u>142.2000</u> 31,4932	<u>36.97</u> 8,19
54	C113-1689 варіант 24	Труба поліпропіленова PP-RCT армована скловолокном PPF20 FADO (PPR-FB-PPR) PN-20 д.75х12.5	м	25,324	<u>1114.82</u> -	<u>-</u> -	28232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ16-14-19	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>26331.41</u> 19574,80	<u>6008.31</u> 3554,23	7899	5872	<u>1802</u> 1066	<u>145.7000</u> 27,0649	<u>43.71</u> 8,12
56	C113-1689 варіант 25	Труба поліпропіленова PP-RCT армована скловолокном PPF20 FADO (PPR-FB-PPR) PN-20 д.90x15,0	м	29,22	<u>1568.16</u> -	<u>-</u> -	45822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ16-14-20	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,12	<u>29514.67</u> 22328,97	<u>6068.82</u> 3573,38	33056	25008	<u>6797</u> 4002	<u>166.2000</u> 27,1989	<u>186.14</u> 30,46
58	C113-1689 варіант 26	Труба поліпропіленова PP-RCT армована скловолокном PPF20 FADO (PPR-FB-PPR) PN-20 д.100x18,3	м	111,552	<u>2307.90</u> -	<u>-</u> -	257451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C1630-87 варіант 18	Кутник поліпропіленовий PPR 45° PPU50 FADO д.20	шт	8	<u>8.62</u> -	<u>-</u> -	69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C1630-87 варіант 19	Кутник поліпропіленовий PPR 45° PPU50 FADO д.25	шт	1396	<u>16.41</u> -	<u>-</u> -	22908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1630-87 варіант 20	Кутник поліпропіленовий PPR 90° PPU01 FADO д.20	шт	16	<u>7.56</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C1630-87 варіант 21	Кутник поліпропіленовий PPR 90° PPU01 FADO д.25	шт	1037	<u>12.17</u> -	<u>-</u> -	12620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1630-87 варіант 22	Кутник поліпропіленовий PPR 90° PPU01 FADO д.32	шт	20	<u>30.59</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C1630-87 варіант 23	Кутник поліпропіленовий PPR 90° PPU01 FADO д.63	шт	10	<u>164.58</u> -	<u>-</u> -	1646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C1630-87 варіант 24	Кутник поліпропіленовий PPR 90° PPU01 FADO д.75	шт	12	<u>368.04</u> -	<u>-</u> -	4416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C1630-87 варіант 25	Кутник поліпропіленовий PPR 90° PPU01 FADO д.110	шт	11	<u>1107.06</u> -	<u>-</u> -	12178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C113-1791 варіант 14	Муфта поліпропіленова PPR з металевою різьбою внутрішньою PPM11 FADO д.20x3/4"	шт	18	<u>91.52</u> -	<u>-</u> -	1647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C113-1791 варіант 15	Муфта поліпропіленова PPR з металевою різьбою зовнішньою PPM21 FADO д.20x1/2"	шт	4	<u>64.58</u> -	<u>-</u> -	258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C113-1791 варіант 16	Муфта поліпропіленова PPR з металевою різьбою зовнішньою PPM21 FADO д.25x1/2"	шт	128	<u>99.67</u> -	<u>-</u> -	12758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C113-1791 варіант 17	Муфта поліпропіленова PPR з металевою різьбою зовнішньою PPM21 FADO д.25x3/4"	шт	888	<u>103.93</u> -	<u>-</u> -	92290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C113-1791 варіант 18	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADO д.25>д.20	шт	3	<u>10.35</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C113-1791 варіант 19	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADOд.32>д.25	шт	1	<u>19.57</u>	-	20	-	-	-	-
73	C113-1791 варіант 20	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADOд.40>д.32	шт	10	<u>25.59</u>	-	256	-	-	-	-
74	C113-1791 варіант 21	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADOд.50>д.40	шт	8	<u>45.08</u>	-	361	-	-	-	-
75	C113-1791 варіант 22	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADOд.63>д.50	шт	8	<u>74.51</u>	-	596	-	-	-	-
76	C113-1791 варіант 23	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADOд.75>д.40	шт	2	<u>143.97</u>	-	288	-	-	-	-
77	C113-1791 варіант 24	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADOд.75>д.63	шт	8	<u>175.88</u>	-	1407	-	-	-	-
78	C113-1791 варіант 25	Муфта перехідна В/3 PMR01 FADOд.110>д.75	шт	6	<u>607.96</u>	-	3648	-	-	-	-
79	C113-1763 варіант 3	Трійник, трійник перехідний FADOд.110/д.110	шт	4	<u>1255.53</u>	-	5022	-	-	-	-
80	C113-1763 варіант 4	Трійник перехідний FADOд.20/д.20/д.20	шт	8	<u>10.71</u>	-	86	-	-	-	-
81	C113-1763 варіант 5	Трійник перехідний FADOд.25/д.20/д.20	шт	2	<u>20.98</u>	-	42	-	-	-	-
82	C113-1763 варіант 6	Трійник перехідний FADOд.25/д.20/д.25	шт	675	<u>18.50</u>	-	12488	-	-	-	-
83	C113-1763 варіант 7	Трійник перехідний FADOд.25/д.25/д.25	шт	27	<u>17.09</u>	-	461	-	-	-	-
84	C113-1763 варіант 8	Трійник перехідний FADOд.32/д.25/д.25	шт	9	<u>53.24</u>	-	479	-	-	-	-
85	C113-1763 варіант 9	Трійник перехідний FADOд.32/д.25/д.32	шт	7	<u>33.75</u>	-	236	-	-	-	-
86	C113-1763 варіант 10	Трійник перехідний FADOд.40/д.25/д.40	шт	18	<u>63.17</u>	-	1137	-	-	-	-
87	C113-1763 варіант 11	Трійник перехідний FADOд.50/д.25/д.50	шт	38	<u>82.66</u>	-	3141	-	-	-	-
88	C113-1763 варіант 12	Трійник перехідний FADOд.63/д.25/д.63	шт	24	<u>137.24</u>	-	3294	-	-	-	-
89	C113-1763 варіант 13	Трійник перехідний FADOд.63/д.25/д.63	шт	4	<u>480.36</u>	-	1921	-	-	-	-
90	C113-1763 варіант 14	Трійник поліпропіленовий PPR з зовнішньою різьбою д.25x1/2" FADO	шт	108	<u>88.33</u>	-	9540	-	-	-	-
91	C113-1763 варіант 15	Комплект фланцевого з'єднання Blue Oceanд.63 / DN50 5773	шт	16	<u>898.52</u>	-	14376	-	-	-	-
92	C113-1763 варіант 16	Комплект фланцевого з'єднання Blue Ocean д.110 / DN80 5773	шт	2	<u>1415.61</u>	-	2831	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-1763 варіант 17	Прокладка міжфланцева д.63	шт	16	<u>42.91</u>	-	687	-	-	-	-
94	C113-1763 варіант 18	Прокладка міжфланцева д.110	шт	2	<u>68.00</u>	-	136	-	-	-	-
95	C113-1763 варіант 19	Муфта роз'ємна д.25 PPM46 FADO	шт	349	<u>338.71</u>	-	118210	-	-	-	-
96	КБ18-22-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	357	<u>197.33</u>	-	70447	63014	-	<u>1.2800</u>	<u>456.96</u>
97	C1630-536 варіант 16	Термоголовка Standart "H" 1 7260 98 HERZ	шт	8	<u>658.85</u>	-	5271	-	-	-	-
98	C1630-536 варіант 17	Термоголовка Standart 1 7262 00 HERZ	шт	349	<u>1025.20</u>	-	357795	-	-	-	-
99	& C1630-114-1 варіант 1	Кронштейни для кріплень гігієнічних радіаторів Monclac MCK 108 PURMO подвійний комплект AZ02BW2MC501080R9016	шт	51	<u>681.19</u>	-	34741	-	-	-	-
100	& C1630-114-1 варіант 2	Кронштейни для кріплень гігієнічних радіаторів Monclac MCK 108 PURMO потрійний комплект AZ02BW3MC501080R9016	шт	13	<u>1023.87</u>	-	13310	-	-	-	-
101	& C1630-114-1 варіант 3	Стійка для панельних радіаторов підлогова Rofix PURMO	шт	16	<u>1741.80</u>	-	27869	-	-	-	-
102	& C1630-114-1 варіант 4	З'єднувальний набір футорок для радіаторів 3/4" з повітр. краном UK02 FADO	шт	285	<u>216.65</u>	-	61745	-	-	-	-
103	& C1630-114-1 варіант 5	Кріплення для радіаторів SD114 SD Plus	шт	1132	<u>26.42</u>	-	29907	-	-	-	-
104	& C1630-114-1 варіант 6	Дюбель розпирний д.10*100 мм.	шт	2264	<u>2.58</u>	-	5841	-	-	-	-
105	& C1630-114-1 варіант 7	Гвинт для дерева 8x120 мм.	шт	2264	<u>6.45</u>	-	14603	-	-	-	-
106	& C1630-114-1 варіант 10	Шайба дросельна металева з отвіром:д.7 мм.	шт	9	<u>1.09</u>	-	10	-	-	-	-
107	& C1630-114-1 варіант 9	Шайба дросельна металева з отвіром:д.8 мм.	шт	167	<u>1.09</u>	-	182	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& C1630-114-1 варіант 11	Шайба дросельна металева з отвіром:д.9 мм.	шт	91	<u>1.09</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C1630-114-1 варіант 12	Шайба дросельна металева з отвіром:д.10 мм.	шт	22	<u>1.66</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C1630-114-1 варіант 13	Шайба дросельна металева з отвіром:д.11 мм.	шт	13	<u>1.66</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C1630-114-1 варіант 14	Хомут для труб 1/2"	шт	194	<u>34.54</u> -	<u>-</u> -	6701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C1630-114-1 варіант 15	Хомут для труб 3/4"	шт	1780	<u>37.38</u> -	<u>-</u> -	66536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	176,5	<u>451.12</u> 451,12	<u>-</u> -	79623	79623	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>621.28</u> -
114	C113-2149 варіант 3	Ізоляція для труб РЕ з спіненого поліетилену, товщина 10 мм. Standart Tubex 022-10/2м	м	35,77	<u>20.83</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C113-2149 варіант 4	Ізоляція для труб РЕ з спіненого поліетилену, товщина 10 мм. Standart Tubex 028-10/2м	м	1768,06	<u>22.37</u> -	<u>-</u> -	39552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	66	<u>419.03</u> 372,94	<u>46.09</u> 19,88	27656	24614	<u>3042</u> 1312	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>199.32</u> 9,66
117	КБ26-1-4	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89мм до 133 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 50 мм	10 м	17	<u>844.87</u> 552,94	<u>79.61</u> 34,33	14363	9400	<u>1353</u> 584	<u>4.3700</u> 0,2527	<u>74.29</u> 4,3
118	C111-1683-1 варіант 9	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; Т= 250°C; 100 кг/м3 д.21мм. товщ. ? - 40мм.	м	24	<u>100.35</u> -	<u>-</u> -	2408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C111-1683-1 варіант 10	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; Т= 250°C; 100 кг/м3 д.25мм. товщ. - 40мм.	м	234	<u>101.20</u> -	<u>-</u> -	23681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	C111-1683-1 варіант 11	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; T= 250°C; 100 кг/м3 д.32мм. товщ. - 40мм.	м	150	<u>116.50</u> -	<u>-</u> -	17475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C111-1683-1 варіант 12	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; T= 250°C; 100 кг/м3 д.42мм. товщ. - 40мм.	м	58	<u>134.35</u> -	<u>-</u> -	7792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C111-1683-1 варіант 13	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; T= 250°C; 100 кг/м3 д.54мм. товщ. - 40мм.	м	120	<u>160.70</u> -	<u>-</u> -	19284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C111-1683-1 варіант 14	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; T= 250°C; 100 кг/м3 д.64мм. товщ. - 40мм.	м	74	<u>168.35</u> -	<u>-</u> -	12458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C111-1683-1 варіант 15	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; T= 250°C; 100 кг/м3 д.76мм. товщ. - 50мм.	м	26	<u>250.80</u> -	<u>-</u> -	6521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C111-1683-1 варіант 16	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; T= 250°C; 100 кг/м3 д.89мм. товщ. - 50мм.	м	30	<u>269.50</u> -	<u>-</u> -	8085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C111-1683-1 варіант 17	Циліндри теплоізоляційні базальові кашировані фольгою ТОВ «ТехІзол» ? 0, 040 Вт/м°C; T= 250°C; 100 кг/м3 д.108мм. товщ. - 50мм.	м	114	<u>298.40</u> -	<u>-</u> -	34018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& C111- 1683-1-ИНБ варіант 4	Сталева бандажная стрічка 6,5x0,50 мм., рулон 30м. e.steel.band.pro E.Next	рул	20	<u>476.05</u> -	<u>-</u> -	9521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	C1545-489-1 варіант 2	Сталева скрепа для бандажної стрічки 6,5 мм e.steel.band.pro E.Next	шт	1654	<u>15.82</u> -	<u>-</u> -	26166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C111- 1683-1-ИНБ варіант 5	Стрічка алюмінієва самоклеюча 50 мм., рулон 50м.	рул	50	<u>212.55</u> -	<u>-</u> -	10628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	C113-133 варіант 2	Гільзи Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 1,2 мм	м	144	<u>84.57</u> -	<u>-</u> -	12178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C113-1549 варіант 1	Нерухома опора ANB GEBO 4" x 1 1/4"	шт	4	<u>3056.49</u> -	<u>-</u> -	12226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	C113-1549 варіант 2	Нерухома опора ANB GEBO 3" x 1"	шт	1	<u>2752.18</u>	-	2752	-	-	-	-
133	C113-1549 варіант 3	Нерухома опора ANB GEBO 2 1/2" x 1"	шт	1	<u>1810.39</u>	-	1810	-	-	-	-
134	C113-1549 варіант 4	Нерухома опора ANB GEBO 2" x 1"	шт	1	<u>1436.38</u>	-	1436	-	-	-	-
135	C113-1549 варіант 5	Нерухома опора ANB GEBO 1 1/2" x 3/4"	шт	7	<u>882.19</u>	-	6175	-	-	-	-
136	& C1630- 558-22 варіант 1	Футорка латунна 3/4"x1/2" PE05 FADO	шт	53	<u>61.17</u>	-	3242	-	-	-	-
137	C113-1763 варіант 20	Муфта редукційна 1/2"x3/4" M14 FADO	шт	53	<u>159.96</u>	-	8478	-	-	-	-
138	C113-1763 варіант 21	Муфта редукційна поліпропіленова д.110>д. 90 PMR27 FADO	шт	2	<u>735.49</u>	-	1471	-	-	-	-
139	C113-1763 варіант 22	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.20 PPM01 FADO	шт	14	<u>8.23</u>	-	115	-	-	-	-
140	C113-1763 варіант 23	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.25 PPM02 FADO	шт	728	<u>12.31</u>	-	8962	-	-	-	-
141	C113-1763 варіант 24	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.32 PPM03 FADO	шт	28	<u>25.57</u>	-	716	-	-	-	-
142	C113-1763 варіант 25	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.40 PPM04 FADO	шт	14	<u>53.11</u>	-	744	-	-	-	-
143	C113-1763 варіант 26	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.50 PPM05 FADO	шт	26	<u>72.49</u>	-	1885	-	-	-	-
144	C113-1763 варіант 27	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.63 PPM06 FADO	шт	24	<u>120.43</u>	-	2890	-	-	-	-
145	C113-1763 варіант 28	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.75 PPM07 FADO	шт	8	<u>219.37</u>	-	1755	-	-	-	-
146	C113-1763 варіант 29	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.90 PPM08 FADO	шт	8	<u>303.01</u>	-	2424	-	-	-	-
147	C113-1763 варіант 30	Муфта з'єднувальна поліпропіленова д.110 PPM09 FADO	шт	32	<u>682.45</u>	-	21838	-	-	-	-
148	C113-1763 варіант 31	Заглушка внутрішня поліпропіленова д.25 PPZ02 FADO	шт	698	<u>13.84</u>	-	9660	-	-	-	-
		Кріплення магістральних трубопроводів									
149	C113-1549 варіант 6	Консоль стінова 30x30x200мм.	шт	24	<u>168.73</u>	-	4050	-	-	-	-
150	C113-1549 варіант 7	Консоль стінова 30x30x300мм.	шт	31	<u>229.11</u>	-	7102	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	C113-1549 варіант 8	Консоль стінова 41х41х600мм.	шт	83	<u>487.78</u>	-	40486	-	-	-	-
152	C113-1549 варіант 9	Консоль стінова 41х41х710мм.	шт	155	<u>557.49</u>	-	86411	-	-	-	-
153	C113-1549 варіант 10	Хомут 8" M10 з ізоляційним циліндром 80	шт	42	<u>138.37</u>	-	5812	-	-	-	-
154	C113-1549 варіант 11	Хомут 6" M10 з ізоляційним циліндром 80	шт	18	<u>116.76</u>	-	2102	-	-	-	-
155	C113-1549 варіант 12	Хомут 5" M10 з ізоляційним циліндром 80	шт	76	<u>102.52</u>	-	7792	-	-	-	-
156	C113-1549 варіант 13	Хомут 4 1/2" M10 з ізоляційним циліндром 80	шт	62	<u>97.65</u>	-	6054	-	-	-	-
157	C113-1549 варіант 14	Хомут 4" M10 з ізоляційним циліндром 80	шт	81	<u>75.16</u>	-	6088	-	-	-	-
158	C113-1549 варіант 15	Гвинт 10х100/30 для бетону	шт	204	<u>46.81</u>	-	9549	-	-	-	-
159	C113-1549 варіант 16	Забивний латунний анкер-цанга M10	шт	256	<u>19.52</u>	-	4997	-	-	-	-
160	C113-1549 варіант 16	Забивний латунний анкер-цанга M10	шт	68	<u>19.52</u>	-	1327	-	-	-	-
161	C113-1549 варіант 18	Забивний латунний анкер-цанга M8	шт	204	<u>13.48</u>	-	2750	-	-	-	-
162	C113-1549 варіант 19	Стрижень метричний оцинкований M10	шт	31	<u>54.28</u>	-	1683	-	-	-	-
163	C113-1549 варіант 20	Стрижень метричний оцинкований M8	шт	204	<u>32.19</u>	-	6567	-	-	-	-
164	C113-1549 варіант 21	Гайка оцинкована M10	шт	654	<u>7.36</u>	-	4813	-	-	-	-
165	C113-1549 варіант 22	Гайка оцинкована M8	шт	408	<u>6.69</u>	-	2730	-	-	-	-
166	C113-1549 варіант 23	Шайба оцинкована M10 широка	шт	654	<u>6.57</u>	-	4297	-	-	-	-
167	C113-1549 варіант 24	Шайба оцинкована M8 широка	шт	408	<u>6.01</u>	-	2452	-	-	-	-
		Матеріали для ІТП									
168	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>766.60</u> 558,91	<u>157.93</u> 53,37	1533	1118	<u>316</u> 107	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	C130-1104 варіант 3	Кран кульовий сталевий фланцевий Ду65; Ру-1,6 МПа 11с42п Breeze	шт	2	<u>2665.62</u> -	<u>-</u> -	5331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КМ12-790-2	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 32-40 мм	10 шт	0,1	<u>8088.57</u> 6521,76	<u>342.54</u> 132,27	809	652	<u>34</u> 13	<u>48.0000</u> 0,8460	<u>4.8</u> 0,08
171	1704-20590 варіант 1	Регулятор перепаду тиску фланцевий ду32; Kvs-12,5 м ³ /год; AVP Danfoss 0,2...1,0 бар 003H6372	шт	1	<u>74780.00</u> -	<u>-</u> -	74780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КМ12-790-2 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 32-40 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>9719.01</u> 8152,20	<u>342.54</u> 132,27	972	815	<u>34</u> 13	<u>60.0000</u> 0,8460	<u>6</u> 0,08
173	1704-20590 варіант 2	Сідельний регулювальний клапан, тип VM2 (різьбове з'єднання), VM2DN 32 мм, kvs=10 м ³ /год 065B2029	шт	1	<u>17720.00</u> -	<u>-</u> -	17720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	1704-20590 варіант 3	Редукторний електропривід клапану 230В/50Гц, AMV20 Danfoss 3-х поз. регулювання., 14 с/мм., 300H 082G3007	шт	1	<u>25740.00</u> -	<u>-</u> -	25740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	C113-1881 варіант 6	Імпульсна трубка 1,5м. с фіттингом ?"(2шт) комплект 003H6854 Danfoss	шт	1	<u>1897.27</u> -	<u>-</u> -	1897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>494.35</u> 319,86	<u>68.02</u> 21,21	494	320	<u>68</u> 21	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>2.41</u> 0,16
177	C113-2301 варіант 1	Повітряний клапан автоматичний 1/2" з запірним клапаном FA 2044 12 FAR	шт	1	<u>418.27</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C113-2301 варіант 2	Кран кульовий латунний муфтовий Ду15; Ру-2,5 МПа KBR1 FADO	шт	2	<u>227.82</u> -	<u>-</u> -	456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>899.82</u> 558,91	<u>157.93</u> 53,37	1800	1118	<u>316</u> 107	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76
180	C113-2301 варіант 3	Міжфланцевий зворотний клапан Ду80; Ру-1,6 МПа C212-80 Ukspar	шт	2	<u>715.77</u> -	<u>-</u> -	1432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>3290.72</u> 2797,18	<u>190.65</u> 70,83	6581	5594	<u>381</u> 142	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>42.64</u> 1
182	C1630-1614 варіант 1	Насос з мокрим ротором, з ЧР 1~220V/50Hz, Ny-0,490 кВт Yonos MAXO 50/0,5-9 Wilo	шт	2	<u>62329.56</u> -	<u>-</u> -	124659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	КБ18-21-6	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	10шт	0,1	<u>4877.19</u> 2969,06	<u>1733.04</u> 627,79	488	297	<u>173</u> 63	<u>22.6300</u> 4,5255	<u>2.26</u> 0,45
184	C1630-108 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий Ду80; Ру-1,6 МПа F101-80 Ukspag	шт	1	<u>2705.86</u> -	<u>-</u> -	2706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	C113-2301 варіант 4	Кран кульовий латунний муфтовий Ду20; Ру-2,5 МПа KBR2 FADO	шт	2	<u>371.72</u> -	<u>-</u> -	743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ18-16-3	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубка до 89 мм	шт	2	<u>1383.50</u> 770,14	<u>290.52</u> 92,47	2767	1540	<u>581</u> 185	<u>5.8700</u> 0,6687	<u>11.74</u> 1,34
187	C130-259 варіант 1	Грязьовик абонентський вертикальний фланцевий Ду65; Ру-1.6 МПа корпуса 325 мм	шт	2	<u>5521.83</u> -	<u>-</u> -	11044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>899.82</u> 558,91	<u>157.93</u> 53,37	900	559	<u>158</u> 53	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>4.26</u> 0,38
189	C113-2301 варіант 5	Міжфланцевий пружинний зворотний клапан Ду80; Ру-1,6 МПа C202-80 Ukspag	шт	1	<u>1487.57</u> -	<u>-</u> -	1488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10шт	0,1	<u>3926.83</u> 2387,84	<u>1437.62</u> 523,55	393	239	<u>144</u> 52	<u>18.2000</u> 3,8268	<u>1.82</u> 0,38
191	C1630-107 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий Ду65; Ру-1,6 МПа F101-65 Ukspag	шт	1	<u>2156.89</u> -	<u>-</u> -	2157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>899.82</u> 558,91	<u>157.93</u> 53,37	1800	1118	<u>316</u> 107	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76
193	C113-2301 варіант 6	Кран кульовий сталевий фланцевий Ду80; Ру-1,6 МПа KBR3 FADO	шт	2	<u>3187.57</u> -	<u>-</u> -	6375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	C113-2301 варіант 7	Кран кульовий латунний муфтовий Ду25; Ру-2,5 МПа VT.214.N.06 Valtec	шт	2	<u>581.35</u> -	<u>-</u> -	1163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	C130-930 варіант 1	Фланец сталевий плоский PN-1,6 МПа Ду32	шт	2	<u>165.18</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C130-930 варіант 2	Фланец сталевий плоский PN-1,6 МПа Ду50	шт	4	<u>245.08</u> -	<u>-</u> -	980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C130-930 варіант 3	Фланец сталевий плоский PN-1,6 МПа Ду65	шт	8	<u>294.37</u> -	<u>-</u> -	2355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C130-930 варіант 4	Фланец сталевий плоский PN-1,6 МПа Ду80	шт	18	<u>337.72</u> -	<u>-</u> -	6079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	C113-1509 варіант 1	Відвід сталевий 90* Ду65	шт	6	<u>155.39</u> -	<u>-</u> -	932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	C113-1509 варіант 2	Відвід сталевий 90* Ду80	шт	4	<u>214,88</u> -	-	860	-	-	-	-
201	C113-1509 варіант 3	Тройник сталевий рівнопрохідний Ду80	шт	4	<u>261,61</u> -	-	1046	-	-	-	-
202	C113-1509 варіант 4	Перехід сталевий концентричний Ду65>Ду32	шт	1	<u>82,28</u> -	-	82	-	-	-	-
203	C113-1509 варіант 5	Перехід сталевий концентричний Ду80>Ду50	шт	4	<u>100,13</u> -	-	401	-	-	-	-
204	C113-1509 варіант 6	Перехід сталевий концентричний Ду80>Ду65	шт	6	<u>87,38</u> -	-	524	-	-	-	-
205	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,01	<u>16121,74</u> 12506,15	<u>3053,84</u> 858,41	161	125	<u>31</u> 9	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>0,91</u> 0,06
206	C113-132-1 варіант 1	Труба сталева електрозварна ГОСТ 10704-91 Д.738х3,0мм. (Ду32)	м	1	<u>115,64</u> -	-	116	-	-	-	-
207	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,06	<u>18679,10</u> 14835,28	<u>3054,62</u> 950,11	1121	890	<u>183</u> 57	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>6,45</u> 0,41
208	C113-132-1 варіант 2	Труба сталева електрозварна ГОСТ 10704-91 Д.76х3,5мм. (Ду65)	м	6	<u>277,68</u> -	-	1666	-	-	-	-
209	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,07	<u>21593,28</u> 16396,31	<u>4027,07</u> 1246,03	1512	1148	<u>282</u> 87	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>8,32</u> 0,63
210	C113-132-1 варіант 3	Труба сталева електрозварна ГОСТ 10704-91 Д.89х3,5мм. (Ду80)	м	7	<u>294,47</u> -	-	2061	-	-	-	-
211	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	20	<u>51,61</u> -	-	1032	-	-	-	-
212	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,04	<u>1861,85</u> 718,34	<u>84,46</u> 9,72	74	29	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0,19</u> -
213	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistoю за 2 рази	100м2	0,04	<u>3229,55</u> 817,52	<u>132,96</u> 16,54	129	33	<u>5</u> 1	<u>5.4400</u> 0,1224	<u>0,22</u> -
214	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,35	<u>1601,47</u> 1077,69	<u>523,78</u> 225,89	561	377	<u>184</u> 79	<u>8.1200</u> 1,6625	<u>2,84</u> 0,58
215	C114-4-У варіант 1	Теплова ізоляція з кам'яної вати на алюмінієвій фользі LAMELLA MAT ALU FOIL ROCKWOOL (? ? 0,042 Вт/м°C, Т= 250°C) товщиною - 50 мм	м3	0,175	<u>3197,77</u> -	-	560	-	-	-	-
216	& C111-1683-1-ИНБ варіант 6	Скотч армований шириною 50 мм., рулон 50м.	рул	2	<u>212,55</u> -	-	425	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,4	<u>1535,47</u> 1263,59	<u>179,04</u> 10,88	614	505	<u>72</u> 4	<u>9,3000</u> 0,0800	<u>3,72</u> 0,03
234	С1545-8 варіант 6	Патрубок приварний з різьбою 1/2"; L-60мм.	шт	4	<u>42,73</u> -	-	171	-	-	-	-
235	С1630-7 варіант 2	Кран кульовий латунний муфтовий Ду15; Ру-2,5 МПа VT.217.N.04 Valtec	шт	4	<u>244,36</u> -	-	977	-	-	-	-
236	КП2-16-9	ПУСКОНАЛАГОДЖУВАЛЬНІ РОБОТИ ІТП Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>17867,36</u> 17867,36	-	17867	17867	-	<u>98,0000</u> -	<u>98</u> -
237	КП2-11-3	Контролер зв'язку з ЕОМ, телемеханічним комплексом.	шт	1	<u>21878,40</u> 21878,40	-	21878	21878	-	<u>120,0000</u> -	<u>120</u> -
238	КП2-14-1	Система вимірювальна температури	параметр	3	<u>2552,48</u> 2552,48	-	7657	7657	-	<u>14,0000</u> -	<u>42</u> -
239	КП2-14-2	Система вимірювальна тиску або розрідження	параметр	2	<u>2917,12</u> 2917,12	-	5834	5834	-	<u>16,0000</u> -	<u>32</u> -
		Матеріали для вузла гарячого водопостачання									
240	КМ35-6-6 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, κ=1,5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	4	<u>2697,53</u> 2450,95	<u>160,10</u> 64,11	10790	9804	<u>640</u> 256	<u>18,9000</u> 0,4125	<u>75,6</u> 1,65
241	& 1514- 14027-17 варіант 1	Електричний водонагрівач ємнісний V-1500л., Ну-30 кВт, АВПЕ-1500/30кВт ТОВ "НВП Електро- 740Tmax-90°C, P- 6бар, 1 1/2", 1250x1550x2500(h)	шт	4	<u>279585,00</u> -	-	1118340	-	-	-	-
242	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3290,72</u> 2797,18	<u>190,65</u> 70,83	3291	2797	<u>191</u> 71	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
243	С1630-1614 варіант 2	Насос циркуляційний G1 1/2", 1~220V/50Hz MAXO-Z 30/0,5-7 PN10 Wilo	шт	1	<u>35163,56</u> -	-	35164	-	-	-	-
244	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>513,43</u> 319,86	<u>95,08</u> 26,26	1027	640	<u>190</u> 53	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
245	С130-1104 варіант 2	Кран кульовий сталевий фланцевий Ду50; Ру-1,6 МПа 11с42п Breeze	шт	2	<u>2334,12</u> -	-	4668	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
246	C113-2301 варіант 8	Кран кульовий сталевий муфтовий du40; Ру-1,6 МПа 11с39п	шт	8	<u>1785.07</u> -	-	14281	-	-	-	-
247	C113-2301 варіант 9	Клапан зворотний муфтовий ВР-ВР du25; Ру-2.5 МПа KL3 FADO	шт	1	<u>458.77</u> -	-	459	-	-	-	-
248	C113-2301 варіант 10	Кран кульовий латунний муфтовий du25; Ру-2.5 МПа KBR3 FADO	шт	2	<u>581.35</u> -	-	1163	-	-	-	-
249	КБ18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	<u>927.48</u> 780,64	<u>92.57</u> 40,37	927	781	<u>93</u> 40	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>5.95</u> 0,28
250	C130-10 варіант 1	Розширювальний бак ГБП 60л, R1" Refix DE 60 Reflex	шт	1	<u>11318.89</u> -	-	11319	-	-	-	-
251	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>2492.71</u> 1632,46	<u>795.74</u> 278,70	249	163	<u>80</u> 28	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>1.23</u> 0,2
252	C1630-103 варіант 1	Фільтр сітчастий муфтовий du25; Ру-2.0 МПа F3 FADO	шт	1	<u>658.85</u> -	-	659	-	-	-	-
253	C113-2301 варіант 11	Кран кульовий латунний муфтовий du15; Ру-2.5 МПа KBR1 FADO	шт	1	<u>227.82</u> -	-	228	-	-	-	-
254	КБ18-22-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	4	<u>197.33</u> 176,51	-	789	706	-	<u>1.2800</u> -	<u>5.12</u> -
255	C113-2301 варіант 1	Повітряний клапан автоматичний 1/2" з запірним клапаном FA 2044 12 FAR	шт	1	<u>418.27</u> -	-	418	-	-	-	-
256	C113-2301 варіант 1	Повітряний клапан автоматичний 1/2" з запірним клапаном FA 2044 12 FAR	шт	2	<u>418.27</u> -	-	837	-	-	-	-
257	C113-2301 варіант 13	Запірний кран зі зливом 1" SU R 1" x 1" Reflex	шт	1	<u>1535.17</u> -	-	1535	-	-	-	-
258	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>513.43</u> 319,86	<u>95.08</u> 26,26	513	320	<u>95</u> 26	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
259	C130-1104 варіант 4	Міжфланцевий зворотний клапан Ду50; Ру-1,6 МПа C212-50 Ukpar	шт	1	<u>511.38</u> -	-	511	-	-	-	-
260	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	3	<u>71.61</u> 50,41	-	215	151	-	<u>0.3600</u> -	<u>1.08</u> -
261	C113-2301 варіант 14	Манометр технічний в-в Ду15 (0 - 1,0 МПа) ДМ 05-МП-ЗУ 0...1,0МПа-1,5 G?" Склоприлад	шт	3	<u>212.57</u> -	-	638	-	-	-	-
262	C113-2301 варіант 15	Кран кульовий зі спускним пристроєм Р-1, 6МПа в-в Ду15 Склоприлад	шт	3	<u>633.83</u> -	-	1901	-	-	-	-
263	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	3	<u>75.97</u> 67,69	-	228	203	-	<u>0.5100</u> -	<u>1.53</u> -
264	C113-2301 варіант 16	Термометр біметалевий осьовий ТБ-80/50-1, 5(0...+120°С) О80 Склоприлад	шт	3	<u>595.07</u> -	-	1785	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,05	<u>16866.12</u> 14631,19	<u>2137.91</u> 1203,66	843	732	<u>107</u> 60	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>5.31</u> 0,46
266	C113-1689 варіант 27	Труба поліпропіленова PP-RCT армована скловолокном PPF20 FADO (PPR-FB-PPR) PN-20 д32х5,4	м	4,69	<u>200.46</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,22	<u>21340.87</u> 15978,31	<u>5130.61</u> 3109,61	4695	3515	<u>1129</u> 684	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>25.87</u> 5,22
268	C113-1689 варіант 28	Труба поліпропіленова PP-RCT армована скловолокном PPF20 FADO (PPR-FB-PPR) PN-20 д50х8,3	м	20,812	<u>463.74</u> -	<u>-</u> -	9651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,24	<u>22509.82</u> 17010,92	<u>5130.61</u> 3109,61	5402	4083	<u>1231</u> 746	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>30.05</u> 5,7
270	C113-1689 варіант 29	Труба поліпропіленова PP-RCT армована скловолокном PPF20 FADO (PPR-FB-PPR) PN-20 д63х10,5	м	22,704	<u>740.52</u> -	<u>-</u> -	16813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	C113-1549 варіант 28	Гайки для насоса R 1? /?35 і х G 2 і (1 компл.) 112082691 Wilo	шт	1	<u>239.49</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	C113-1457 варіант 1	PPR Сгон американка з внутрішньою різьбою ?50*1 1/2" PPS15 FADO	шт	8	<u>864.66</u> -	<u>-</u> -	6917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	C113-1457 варіант 2	PPR Сгон американка з зовнішньою різьбою ?50*1 1/2" PPS25 FADO	шт	8	<u>1098.46</u> -	<u>-</u> -	8788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	C113-1457 варіант 3	PPR Муфта з зовнішньою різьбою ?50*1 1/2" PPM28 FADO	шт	8	<u>637.99</u> -	<u>-</u> -	5104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	C113-1457 варіант 4	PPR Муфта з зовнішньою різьбою ?32*1" PPM26 FADO	шт	5	<u>279.13</u> -	<u>-</u> -	1396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	C113-1457 варіант 5	PPR Муфта з внутрішньою різьбою ?40*1 1/4" PPM11 FADO	шт	2	<u>567.28</u> -	<u>-</u> -	1135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	C113-1457 варіант 6	Поліпропіленовий трійник з різбленням BP 63х2" VS Plast	шт	6	<u>969.65</u> -	<u>-</u> -	5818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	C113-1457 варіант 9	PPR Трійник з внутрішньою різьбою 32*3/4" PPT14 FADO	шт	3	<u>194.58</u> -	<u>-</u> -	584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	C113-1457 варіант 8	PPR Трійник редукційний ?63*50*63 PTR15 FADO	шт	8	<u>182.49</u> -	<u>-</u> -	1460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	C113-1457 варіант 10	PPR Тройник редукційний ?63*32*63 PTR13 FADO	шт	2	<u>137.73</u>	-	275	-	-	-	-
281	& C1630-558-22 варіант 2	Футорка 2" x 1/2" латунна VTr.581 Valtec	шт	4	<u>1112.03</u>	-	4448	-	-	-	-
282	& C1630-558-22 варіант 3	Футорка 3/4" x 1/2" латунна VTr.581 Valtec	шт	1	<u>61.17</u>	-	61	-	-	-	-
283	& C1630-558-22 варіант 4	Ніпель перехідний 3P-3P 2' x 1/2' VTr.580 Valtec	шт	2	<u>1148.24</u>	-	2296	-	-	-	-
284	& C1630-558-22 варіант 5	Ніпель перехідний 3P-3P 3/4' x 1/2' VTr.580 Valtec	шт	3	<u>96.70</u>	-	290	-	-	-	-
285	& C1630-558-22 варіант 6	Ніпель 3P-3P 1" VTr.582 Valtec	шт	1	<u>146.44</u>	-	146	-	-	-	-
286	C130-930 варіант 9	Комплект фланцевого з'єднання ?63 / DN50 5773 Blue Ocean	шт	4	<u>898.72</u>	-	3595	-	-	-	-
287	C113-1457 варіант 11	PPR Кут 90° д.32 PPU03	шт	3	<u>30.70</u>	-	92	-	-	-	-
288	C113-1457 варіант 12	PPR Кут 90° д.50 PPU05	шт	8	<u>94.38</u>	-	755	-	-	-	-
289	C113-1457 варіант 13	PPR Кут 90° д.63 PPU06	шт	6	<u>164.69</u>	-	988	-	-	-	-
290	C113-1457 варіант 14	PPR Заглушка внутрішня ?63 PPZ06 FADO	шт	2	<u>91.89</u>	-	184	-	-	-	-
291	C113-1791 варіант 26	Муфта редукційна поліпропіленова д.40x32 PMR06 FADO	шт	2	<u>25.65</u>	-	51	-	-	-	-
292	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5,1	<u>451.12</u>	-	2301	2301	-	<u>3.5200</u>	<u>17.95</u>
293	C113-2149 варіант 5	Ізоляція для труб РЕ з спіненого поліетилену, товщина 10 мм. Standart Tubex 035-10/2м	м	5,11	<u>23.19</u>	-	119	-	-	-	-
294	C113-2149 варіант 6	Ізоляція для труб РЕ з спіненого поліетилену, товщина 10 мм. Standart Tubex 054-10/2м	м	22,484	<u>45.57</u>	-	1025	-	-	-	-
295	C113-2149 варіант 7	Ізоляція для труб РЕ з спіненого поліетилену, товщина 10 мм. Standart Tubex 065-10/2м	м	24,528	<u>54.07</u>	-	1326	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
296	& C111-1683-1-ИНБ варіант 5	Стрічка алюмінієва самоклеюча 50 мм., рулон 50м.	рул	5	<u>212.55</u> -	- -	1063	-	- -	- -	- -
297	C113-1549 варіант 29	S-Хомут для труб, гайка М10 1"	шт	4	<u>31.04</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
298	C113-1549 варіант 30	S-Хомут для труб, гайка М10 1 1/2"	шт	22	<u>34.74</u> -	- -	764	-	- -	- -	- -
299	C113-1549 варіант 31	S-Хомут для труб, гайка М10 2"	шт	24	<u>38.93</u> -	- -	934	-	- -	- -	- -
300	C113-1549 варіант 16	Забивний латунний анкер-цанга М10	шт	50	<u>19.52</u> -	- -	976	-	- -	- -	- -
301	C113-1549 варіант 36	Стрижень метричний оцинкований М10(2м.)	шт	12	<u>54.28</u> -	- -	651	-	- -	- -	- -
302	C113-1549 варіант 34	Гайка оцинкована М10	шт	50	<u>2.89</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
303	C113-1549 варіант 35	Шайба оцинкована М10 широка	шт	50	<u>1.63</u> -	- -	82	-	- -	- -	- -
		Матеріали для автоматизації ІТП									
304	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	4	<u>75.97</u> 67,69	- -	304	271	- -	<u>0.5100</u> -	<u>2.04</u> -
305	C113-2301 варіант 17	Термометр скляний, длина зовнішня/погружна 160/103мм.шкала 0... 100°С, ТТЖ-М вик.1П-5 ПАО "Склоприлад"	шт	4	<u>112.27</u> -	- -	449	-	- -	- -	- -
306	КБ18-22-2	Установлення манометрів	комплект	12	<u>71.61</u> 50,41	- -	859	605	- -	<u>0.3600</u> -	<u>4.32</u> -
307	C113-2301 варіант 18	Манометр технічний в-в Ду15 верхня межа виміру 1,0 МПаДМ 05-МП-3У 0...1,0МПа-1,5 G?" Склоприлад	шт	12	<u>814.03</u> -	- -	9768	-	- -	- -	- -
308	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	6	<u>143.47</u> 112,02	- -	861	672	- -	<u>0.8000</u> -	<u>4.8</u> -
309	1504-12101 варіант 3	Реле тиску -0,2/8Бар KPI35 "Danfoss"	шт	1	<u>5126.00</u> -	- -	5126	-	- -	- -	- -
310	1504-12101 варіант 4	Реле перепада тиску, 0,25/3,5Бар YNS- C106X "Danfoss"	шт	1	<u>8688.00</u> -	- -	8688	-	- -	- -	- -
311	1504-12101 варіант 5	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT"Danfoss"	шт	1	<u>3072.00</u> -	- -	3072	-	- -	- -	- -
312	1504-12101 варіант 6	Датчик температури води занурювальний Tmax.+140 0C ESMU/Cu"Danfoss"	шт	2	<u>4668.00</u> -	- -	9336	-	- -	- -	- -
313	1504-12101 варіант 7	Універсальний електронний регулятор ~230В ECL 310"Danfoss"	шт	1	<u>37176.00</u> -	- -	37176	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
314	1504-12101 варіант 8	Ключ до регулятора ECL мультимовний A231 087H3805 "Danfoss"	шт	1	<u>8184.00</u>	-	8184	-	-	-	-
315	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	1	<u>213.37</u>	<u>3.45</u>	213	210	<u>3</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					209,92	1,67			2	0,0126	0,01
316	1504-12101 варіант 9	Клемна панель для установки ECL на DIN-рейку 35 мм 087H3220 "Danfoss"	шт	1	<u>3684.00</u>	-	3684	-	-	-	-
317	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>38325.53</u>	<u>1403.86</u>	383	269	<u>14</u>	<u>207.2000</u>	<u>2.07</u>
		Вимикач автоматичний Ікр.=8А 230В S201-С-8 "ABB"	шт	1	<u>488.00</u>	-	488	-	-	-	-
318	1504-1001 варіант 3	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>930.50</u>	<u>150.60</u>	931	448	<u>151</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
319	KM8-573-4	Щит автоматизації, що складається зі щита навісного на 36 модул із прозорими дверцятами 430х435х155мм., 22590 "ABB"	шт	1	<u>2920.29</u>	-	2920	-	-	-	-
320	& 1517- 2039-355 варіант 5	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	14	<u>229.60</u>	<u>3.45</u>	3214	3137	<u>48</u>	<u>1.6000</u>	<u>22.4</u>
321	KM8-575-1	Вимикач автоматичний ~230В Ікр.=6А S201-С-6 "ABB"	шт	1	<u>347.00</u>	-	347	-	-	-	-
322	1504-1001 варіант 2	Вимикач автоматичний ~230В Ікр.=4А S201-С-4 "ABB"	шт	2	<u>312.00</u>	-	624	-	-	-	-
323	1504-1001 варіант 4	Вимикач автоматичний ~230В Ікр.=1А S201-С-1 "ABB"	шт	1	<u>494.00</u>	-	494	-	-	-	-
324	1504-1001 варіант 5	Контактор, Uk~230В 20А 2НВ конт. ESB 20-20 "ABB"	шт	2	<u>754.00</u>	-	1508	-	-	-	-
325	1504-1001 варіант 6	Реле проміжне ~230В 16А 2NO конт. E259R20 "ABB"	шт	2	<u>212.00</u>	-	424	-	-	-	-
326	1504-1001 варіант 7	Перекидний вимикач, 16А І-0-ІІ 1 полюс E221-4 "ABB"	шт	3	<u>360.00</u>	-	1080	-	-	-	-
327	1504-1001 варіант 8	Індикатор зелений E249-D "ABB"	шт	3	<u>462.29</u>	-	1387	-	-	-	-
328	1504-1001 варіант 9	DIN-рейка монтажна 60 см "IEK"	шт	4	<u>36.73</u>	-	147	-	-	-	-
329	C113-985 варіант 5	Затискач клемний набірний, сірий (без маркера) для перетина провідників 2-4 мм2 ЗНИ-4	шт	10	<u>16.90</u>	-	169	-	-	-	-
330	C1545-512-1 варіант 1	Затискач клемний набірний (JXB-земля) для перетина провідників 2-4 мм2 ЗНИ-4РЕН	шт	10	<u>40.35</u>	-	404	-	-	-	-
331	C1545-512-1 варіант 2	Обмежувач на 35 мм монтажну DIN-рейку	шт	10	<u>8.07</u>	-	81	-	-	-	-
332	C1545-512-1 варіант 3	Накінецьник-гільза 1 мм2 з ізольованим фланцем E1008	шт	20	<u>57.56</u>	-	1151	-	-	-	-
333	C1545-151 варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
334	C1545-151 варіант 2	Накінечник-гільза 0,75 мм2 з ізолюваним фланцем на два дроти НГІ2	шт	10	<u>90.79</u> -	<u>-</u> -	908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,02	<u>21946.84</u> 6440,90	<u>11684.36</u> 4035,15	439	129	<u>234</u> 81	<u>48.5300</u> 29,0880	<u>0.97</u> 0,58
336	& C1-1-10- ИНВ варіант 1	Кабель-канал перфорований 40х60 ІЕК	м	2	<u>178.02</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,06	<u>8360.15</u> 4253,50	<u>2489.25</u> 833,19	502	255	<u>149</u> 50	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>1.97</u> 0,37
338	& C1-1-10- ИНВ варіант 2	Короб пластиковий з перегородкою, що не горить 50х25 L=2м арт. 914033001 "ІЕК"	м	6	<u>138.89</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,08	<u>3908.98</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	313	237	<u>14</u> 5	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>1.92</u> 0,04
340	C113-1673 варіант 1	Труба гофрована із ПВХ, що не підтримує горіння ГОСТ 50827-95 Дн20мм	м	6,06	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
341	C113-1673 варіант 2	Труба гофрована із ПВХ, що не підтримує горіння ГОСТ 50827-95 Дн25мм	м	2,02	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
342	КБ21-1-5	Прокладання сталевих труб у борознах основи підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	0,55	<u>5567.70</u> 3477,26	<u>1971.19</u> 1121,49	3062	1912	<u>1084</u> 617	<u>26.2000</u> 8,3753	<u>14.41</u> 4,61
343	C113-1673 варіант 3	Труба сталева водогазопровідна ГОСТ 3262-75 15х2,5 мм	м	5,1	<u>48.62</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	C113-1673 варіант 4	Труба сталева водогазопровідна ГОСТ 3262-75 20х2,5 мм	м	51	<u>54.28</u> -	<u>-</u> -	2768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
345	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,08	<u>1905.27</u> 830,83	<u>932.04</u> 301,48	152	66	<u>75</u> 24	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>0.5</u> 0,18
346	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	0,22	<u>1074.77</u> 903,06	<u>80.19</u> 57,38	236	199	<u>18</u> 13	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>1.63</u> 0,09
347	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,18	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	245	189	<u>20</u> 14	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>1.55</u> 0,1
348	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,23	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	453	342	<u>47</u> 33	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>2.81</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
349	КБ21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,27	<u>1210.90</u> 803,12	<u>203.02</u> 141,79	327	217	<u>55</u> 38	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>1.78</u> 0,27
350	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,08	<u>2425.01</u> 2253,17	<u>-</u> -	194	180	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>1.15</u> -
351	& С158-1-16 варіант 8	Дріт гнучкий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, що не підтримує горіння, перетином 2х0,5мм2 0,45кВ ПВСнг	1000м	0,024	<u>10617.47</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
352	& С158-1-16 варіант 9	Дріт гнучкий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, що не підтримує горіння, перетином 3х0,75мм2 0,45кВ ПВСнг	1000м	0,006	<u>23245.07</u> -	<u>-</u> -	139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
353	& С158-1-16 варіант 10	Дріт гнучкий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, що не підтримує горіння, перетином 3х1,5мм2 0,45кВ ПВСнг	1000м	0,01	<u>39667.07</u> -	<u>-</u> -	397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	& С158-1-16 варіант 11	Дріт гнучкий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, що не підтримує горіння, перетином 4х1,5мм2 0,45кВ ПВСнг	1000м	0,008	<u>51580.67</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	& С158-1-16 варіант 12	Дріт гнучкий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, що не підтримує горіння, перетином 3х4мм2 0,45кВ ПВСнг	1000м	0,051	<u>98623.07</u> -	<u>-</u> -	5030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
356	& С158-1-16 варіант 13	Дріт гнучкий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією перетином 1мм2 ПВЗ	1000м	0,008	<u>7496.27</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	С1545-151 варіант 3	Накінечник трубчастий перетин дрота 1,5 мм2, довжина опресовуваної частини 8 мм. НТ 1,5-08	шт	20	<u>57.64</u> -	<u>-</u> -	1153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	С1545-151 варіант 4	Накінечник трубчастий перетин дрота 0,75 мм2, довжина опресовуваної частини 8 мм. НТ 0,75-08	шт	20	<u>30.05</u> -	<u>-</u> -	601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	С1545-151 варіант 5	Накінечник трубчастий перетин дрота 0,5 мм2, довжина опресовуваної частини 8 мм. НТ 0,5-08	шт	20	<u>28.37</u> -	<u>-</u> -	567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
360	С1545-151 варіант 6	Накінечник трубчастий перетин дрота 4,0 мм2, довжина опресовуваної частини 8 мм. НТ 4,0-08	шт	10	<u>82.88</u> -	<u>-</u> -	829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	КМ8-472-3	Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,06	<u>4438.45</u> 2760,58	<u>1297.91</u> 368,93	266	166	<u>78</u> 22	<u>20.8000</u> 2,3984	<u>1.25</u> 0,14
362	& С1-1-10- ИНВ варіант 3	Смуга сталева 25х4мм	м	6	<u>36.08</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
363	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ²	100 м	0,03	<u>13692.34</u> 8281,73	<u>53.37</u> 21,37	411	248	<u>2</u> 1	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>1.87</u> -
364	& С158-1-16 варіант 14	Дріт мідний щіточний перетин. 6мм ² ПЩ	1000м	0,003	<u>41911.07</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
365	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,03	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	560	522	<u>33</u> 15	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>3.84</u> 0,12
366	& С1545-140-52 варіант 1	Капілярна мідна трубка 1,5м. із з'єднанням G3/8 та шайбами 060-104766 "Danfoss"	шт	2	<u>1955.37</u> -	<u>-</u> -	3911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	С113-1549 варіант 37	Скоба металева двохлапкова 32 мм. 53359 "DKC"	шт	10	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	С113-1549 варіант 38	Скоба металева двохлапкова 26 мм. 53357 "DKC"	шт	15	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
369	& С1-1-9-2 варіант 2	Дюбель із шурупом 6х40 "DKC"	упак.	1	<u>76.74</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ДЕМОНТАЖ											
370	КБ16-6-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	2,005	<u>2870.05</u> 2617,68	<u>252.37</u> 93,05	5754	5248	<u>506</u> 187	<u>19.4840</u> 0,6605	<u>39.07</u> 1,32
371	КБ16-6-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	11,555	<u>2870.05</u> 2617,68	<u>252.37</u> 93,05	33163	30247	<u>2916</u> 1075	<u>19.4840</u> 0,6605	<u>225.14</u> 7,63
372	КБ16-6-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,799	<u>2870.05</u> 2617,68	<u>252.37</u> 93,05	5163	4709	<u>454</u> 167	<u>19.4840</u> 0,6605	<u>35.05</u> 1,19
373	КБ16-6-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,9	<u>2870.05</u> 2617,68	<u>252.37</u> 93,05	5453	4974	<u>479</u> 177	<u>19.4840</u> 0,6605	<u>37.02</u> 1,25
374	КБ16-6-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,4	<u>2870.05</u> 2617,68	<u>252.37</u> 93,05	1148	1047	<u>101</u> 37	<u>19.4840</u> 0,6605	<u>7.79</u> 0,26
375	КБ16-6-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	1,35	<u>3823.17</u> 3278,68	<u>544.49</u> 184,51	5161	4426	<u>735</u> 249	<u>24.4040</u> 1,3354	<u>32.95</u> 1,8
376	КБ16-7-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 80 мм	100м	0,18	<u>5641.71</u> 4721,39	<u>920.32</u> 288,89	1016	850	<u>166</u> 52	<u>36.4080</u> 2,0908	<u>6.55</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
377	КБ16-7-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 100 мм	100м	0,54	<u>7179.45</u> 5869,84	<u>1309.61</u> 443,36	3877	3170	<u>707</u> 239	<u>45.2640</u> 3,2030	<u>24.44</u> 1,73
378	КБ16-7-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 150 мм	100м	0,71	<u>10580.75</u> 8762,22	<u>1818.53</u> 633,86	7512	6221	<u>1291</u> 450	<u>67.5680</u> 4,5836	<u>47.97</u> 3,25
379	КБ16-7-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 200 мм	100м	0,968	<u>10580.75</u> 8762,22	<u>1818.53</u> 633,86	10242	8482	<u>1760</u> 614	<u>67.5680</u> 4,5836	<u>65.41</u> 4,44
380	КБ16-14-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,67	<u>7134.45</u> 4958,88	<u>2175.57</u> 1298,01	4780	3322	<u>1458</u> 870	<u>35.9600</u> 9,9030	<u>24.09</u> 6,63
381	КБ16-14-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,625	<u>6468.59</u> 5096,78	<u>1371.81</u> 802,92	16980	13379	<u>3601</u> 2108	<u>36.9600</u> 6,1179	<u>97.02</u> 16,06
382	КБ16-14-14 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,17	<u>6707.64</u> 5852,48	<u>855.16</u> 481,47	1140	995	<u>145</u> 82	<u>42.4400</u> 3,6578	<u>7.21</u> 0,62
383	КБ16-14-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,48	<u>7377.80</u> 6354,43	<u>1023.37</u> 586,72	3541	3050	<u>491</u> 282	<u>46.0800</u> 4,4598	<u>22.12</u> 2,14
384	КБ18-17-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення повітрозбірників зі сталевих труб зовнішнім діаметром до 325 мм	шт	4	<u>259.66</u> 230,91	<u>28.67</u> 11,18	1039	924	<u>115</u> 45	<u>1.7600</u> 0,0775	<u>7.04</u> 0,31
385	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	3,4	<u>13528.13</u> 12453,42	<u>1074.71</u> 604,36	45996	42342	<u>3654</u> 2055	<u>105.3500</u> 4,1874	<u>358.19</u> 14,24
386	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	9,59584	<u>507.46</u> 499,73	<u>7.73</u> 3,66	4870	4795	<u>75</u> 35	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>43.76</u> 0,24
387	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	30,73247 8	<u>6533.87</u> -	<u>-</u> -	200802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					8507727	954140	<u>156222</u>		<u>7036,82</u>
		Разом устаткування, грн.					1318198		85698		646,35
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					51769				
		Всього устаткування, грн.					1369967				
		Разом будівельні роботи, грн.					7189529				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6079167				
		всього заробітна плата, грн.					1039838				
		Загальновиробничі витрати, грн.					510155				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					783,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					164913				
		Всього будівельні роботи, грн.					7699684				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					200802				

		Всього по кошторису					9069648				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8466,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1204751				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на кондиціонування

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	15338,249 тис. грн.
креслення (специфікації) № МГП 020.21 ОВ 2.С	Кошторисна трудомісткість	11,75559 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1618,754 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		ПЕРШИЙ ПОВЕРХ										
		Система К1										
1	КМ38-6-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	2	7528.63 4682,36	739.03 238,15	15057	9365	1478 476	35.2800 1,5946	70.56 3,19	
2	& 2308-4279-37Ц варіант 15	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=72,8 кВт, Нспож. ел.=17,3кВт; ~3* 380V;AOU-224VRDC3C	шт	1	251732.50 -	- -	251733	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& 2308-4279-37Ц варіант 25	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=72,8 кВт, Нспож.ел.=17,3кВт; ~3* 380V;AOU-504VRDC3C	шт	1	<u>437296.70</u> -	<u>-</u> -	437297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	24	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	28067	22817	<u>5171</u> 2179	<u>8,1900</u> 0,6469	<u>196.56</u> 15,53
5	& 2308-4279-37Ц варіант 7	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=2,8 кВт, Nтепло=3,2 кВт, Нспож.ел.=0, 017кВтAWMI-28VRDC1C	шт	18	<u>14035.83</u> -	<u>-</u> -	252645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 2308-4279-37Ц варіант 8	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=3,5 кВт, Nтепло=4,0 кВт, Нспож.ел.=0, 022кВтAWMI-36VRDC1C	шт	2	<u>14947.50</u> -	<u>-</u> -	29895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 2308-4279-37Ц варіант 9	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=5,6 кВт, Nтепло=6,3 кВт, Нспож.ел.=0, 047кВтAWMI-56VRDC1C	шт	2	<u>17590.00</u> -	<u>-</u> -	35180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 2308-4279-37Ц варіант 68	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=7,1 кВт, Nтепло=7,5 кВт, Нспож.ел.=0, 062кВтAWMI-71VRDC1C	шт	2	<u>19321.67</u> -	<u>-</u> -	38643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	4,89	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	91327	85044	<u>5389</u> 2397	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>625.92</u> 19,07
10	& C113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	89	<u>102.78</u> -	<u>-</u> -	9147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	179,5	<u>168.26</u> -	<u>-</u> -	30203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	24	<u>230.32</u> -	<u>-</u> -	5528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	92	<u>319.39</u> -	<u>-</u> -	29384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	51,5	<u>459.56</u> -	<u>-</u> -	23667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C113-1-1Ц варіант 9	Труба мідна ф25,4мм	м	12	<u>656.90</u> -	<u>-</u> -	7883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	17	<u>843.29</u> -	<u>-</u> -	14336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C113-1-1Ц варіант 11	Труба мідна ф31,8мм	м	24	<u>1159.77</u> -	<u>-</u> -	27834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-52-20 варіант 1	Рефнет (розгалужувач Y)ML01/A	шт	1	<u>15600.91</u> -	<u>-</u> -	15601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545-52-20 варіант 2	Рефнет (розгалужувач Y)FQ03/A	шт	1	<u>10419.31</u> -	<u>-</u> -	10419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1545-52-20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	2	<u>4748.11</u> -	<u>-</u> -	9496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-52-20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	15	<u>4748.11</u> -	<u>-</u> -	71222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-52-20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	5	<u>6211.81</u> -	<u>-</u> -	31059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-52-20 варіант 6	Редуктор (перехід)CF335(35/32)	шт	2	<u>158.11</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1545-52-20 варіант 7	Редуктор (перехід)CF345(13/16)	шт	3	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1545-52-20 варіант 8	Редуктор (перехід)CF339(26/19)	шт	1	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-52-20 варіант 9	Редуктор (перехід)CF342(13/10)	шт	5	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-52-20 варіант 10	Редуктор розширювачRE28,6_19,05	шт	1	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1545-52-20 варіант 11	Редуктор розширювачRE15,9_9,52	шт	2	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1545-52-20 варіант 12	Редуктор (перехід)CF346(16/19)	шт	2	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1545-52-20 варіант 13	Редуктор розширювачRE19,05_28,6	шт	2	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1545-52-20 варіант 14	Редуктор розширювачCF340(19/16)	шт	3	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1545-52-20 варіант 15	Редуктор розширювачCF346(16/19)	шт	2	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керуванняYAP1F(в комплекті)	компл.	24	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	7440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	2,465	<u>10155.25</u> 2675,64	<u>3945.99</u> 1270,82	25033	6595	<u>9727</u> 3133	<u>20.1600</u> 9,4105	<u>49.69</u> 23,2
35	& С157-246-3	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	251,43	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	5783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	варіант 1 С1546-94	Фреон	л	24,03	<u>383.47</u> -	<u>-</u> -	9215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Система К2									
37	КМ38-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	1	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	7529	4682	<u>739</u> 238	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>35.28</u> 1,59
38	& 2308-4279-37Ц варіант 6	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=67.0 кВт, Нспож.ел.=16,9кВт; ~3* 380V; AOU-615VRDC3C	шт	1	<u>471656.70</u> -	<u>-</u> -	471657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	10	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	11695	9507	<u>2154</u> 908	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>81.9</u> 6,47
40	& 2308-4279-37Ц варіант 73	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=7,1 кВт, Nтепло=8,0 кВт, Нспож.ел.=0,060кВт ACMI-71VRDC1D	шт	6	<u>33722.50</u> -	<u>-</u> -	202335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 2308-4279-37Ц варіант 70	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=10,0 кВт, Nтепло=11,2 кВт, Нспож.ел.=0,085кВт ACMI-100VRDC1D	шт	1	<u>36183.33</u> -	<u>-</u> -	36183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& 2308-4279-37Ц варіант 14	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=5,6 кВт, Nтепло=6,3 кВт, Нспож.ел.=0,035кВт ACMI-56VRDC1D	шт	3	<u>29894.17</u> -	<u>-</u> -	89683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	2,69	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	50239	46783	<u>2965</u> 1319	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>344.32</u> 10,49
44	& С113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	102,5	<u>168.26</u> -	<u>-</u> -	17247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	8	<u>230.32</u> -	<u>-</u> -	1843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	100,5	<u>319.39</u> -	<u>-</u> -	32099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КМ38-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	1	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	7529	4682	<u>739</u> 238	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>35.28</u> 1,59
61	& 2308- 4279-37Ц варіант 6	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=67.0 кВт, Нспож. ел.=16,9кВт; ~3* 380V;AOU-615VRDC3C	шт	1	<u>471656.70</u> -	<u>-</u> -	471657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	23	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	26898	21866	<u>4955</u> 2088	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>188.37</u> 14,88
63	& 2308- 4279-37Ц варіант 7	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=2,8 кВт, Нтепло=3,2 кВт, Нспож.ел.=0, 017кВтAWMI-28VRDC1C	шт	22	<u>14035.83</u> -	<u>-</u> -	308788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& 2308- 4279-37Ц варіант 68	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=7,1 кВт, Нтепло=7,5 кВт, Нспож.ел.=0, 062кВтAWMI-71VRDC1C	шт	1	<u>19321.67</u> -	<u>-</u> -	19322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	4,06	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	75826	70609	<u>4474</u> 1990	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>519.68</u> 15,83
66	& С113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	77	<u>102.78</u> -	<u>-</u> -	7914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	186	<u>168.26</u> -	<u>-</u> -	31296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	81,5	<u>319.39</u> -	<u>-</u> -	26030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	42,5	<u>459.56</u> -	<u>-</u> -	19531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С113-1-1Ц варіант 12	Труба мідна ф22,2мм	м	2	<u>574.59</u> -	<u>-</u> -	1149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	17	<u>843.29</u> -	<u>-</u> -	14336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С1545-52- 20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	3	<u>4748.11</u> -	<u>-</u> -	14244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1545-52- 20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	17	<u>4748.11</u> -	<u>-</u> -	80718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С1545-52- 20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	2	<u>6211.81</u> -	<u>-</u> -	12424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C1545-52-20 варіант 13	Редуктор розширювач RE19,05_28,6	шт	1	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C1545-52-20 варіант 7	Редуктор (перехід) CF345(13/16)	шт	1	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C1545-52-20 варіант 9	Редуктор (перехід) CF342(13/10)	шт	10	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C1545-52-20 варіант 20	Редуктор (перехід) CF347(19/22)	шт	1	<u>110.51</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C1545-52-20 варіант 12	Редуктор (перехід) CF346(16/19)	шт	1	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C1545-52-20 варіант 11	Редуктор розширювач RE15,9_9,52	шт	1	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1545-52-20 варіант 21	Редуктор (перехід) CF344(10/6)	шт	1	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керування YAP1F(в комплекті)	компл.	23	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	7130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	2,03	<u>10155.25</u> 2675,64	<u>3945.99</u> 1270,82	20615	5432	<u>8010</u> 2580	<u>20.1600</u> 9,4105	<u>40.92</u> 19,1
84	& C157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	207,06	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	4762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C1546-94	Фреон Система K2	л	14,823	<u>383.47</u> -	<u>-</u> -	5684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КМ38-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	2	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	15057	9365	<u>1478</u> 476	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>70.56</u> 3,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& 2308-4279-37Ц варіант 72	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=77,8 кВт, Нспож.ел.=18,8кВт; ~3* 380V;AOU-224VRDC3CAOU	шт	1	<u>251732.50</u> -	<u>-</u> -	251733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& 2308-4279-37Ц варіант 26	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=78,4 кВт, Нспож.ел.=18,8кВт; ~3* 380V;AOU-560VRDC3C	шт	1	<u>459444.17</u> -	<u>-</u> -	459444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	14	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	16373	13310	<u>3016</u> 1271	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>114.66</u> 9,06
90	& 2308-4279-37Ц варіант 73	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=7,1 кВт, Нтепло=8,0 кВт, Нспож.ел.=0,060кВт ACMI-71VRDC1D	шт	8	<u>33722.50</u> -	<u>-</u> -	269780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& 2308-4279-37Ц варіант 14	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=5,6 кВт, Нтепло=6,3 кВт, Нспож.ел.=0,035кВтACMI-56VRDC1D	шт	6	<u>29894.17</u> -	<u>-</u> -	179365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	3,3	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	61632	57391	<u>3637</u> 1618	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>422.4</u> 12,87
93	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	121	<u>168.26</u> -	<u>-</u> -	20359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	24	<u>230.32</u> -	<u>-</u> -	5528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	96	<u>319.39</u> -	<u>-</u> -	30661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	45	<u>459.56</u> -	<u>-</u> -	20680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C113-1-1Ц варіант 9	Труба мідна ф25,4мм	м	24	<u>656.90</u> -	<u>-</u> -	15766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	2	<u>843.29</u> -	<u>-</u> -	1687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C113-1-1Ц варіант 11	Труба мідна ф31,8мм	м	18	<u>1159.77</u> -	<u>-</u> -	20876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C1545-52-20 варіант 1	Рефнет (розгалужувач Y)ML01/A	шт	1	<u>15600.91</u> -	<u>-</u> -	15601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1545-52-20 варіант 2	Рефнет (розгалужувач Y)FQ03/A	шт	1	<u>10419.31</u> -	<u>-</u> -	10419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1545-52-20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	2	<u>6211.81</u> -	<u>-</u> -	12424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C1545-52-20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	5	<u>4748.11</u> -	<u>-</u> -	23741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C1545-52-20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	5	<u>4748.11</u> -	<u>-</u> -	23741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C1545-52-20 варіант 6	Редуктор (перехід)CF335(35/32)	шт	2	<u>158.11</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C1545-52-20 варіант 7	Редуктор (перехід)CF345(13/16)	шт	1	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& C1545-52-20 варіант 8	Редуктор (перехід)CF339(26/19)	шт	1	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& C1545-52-20 варіант 9	Редуктор (перехід)CF342(13/10)	шт	1	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C1545-52-20 варіант 26	Редуктор (перехід)CF349(29/32)	шт	2	<u>119.04</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C1545-52-20 варіант 12	Редуктор (перехід)CF346(16/19)	шт	1	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C1545-52-20 варіант 16	Редуктор розширювачRE19,05_25,4	шт	2	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C1545-52-20 варіант 18	Редуктор (перехід)CF348(23/25)	шт	2	<u>116.46</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C1545-52-20 варіант 17	Редуктор (перехід)CF340(19/16)	шт	1	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керуванняYAP1F(в комплекті)	компл.	14	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	4340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,67	<u>10155.25</u> 2675,64	<u>3945.99</u> 1270,82	16959	4468	<u>6590</u> 2122	<u>20.1600</u> 9,4105	<u>33.67</u> 15,72
116	& C157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	170,34	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	3918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C1546-94	Фреон	л	21,159	<u>383.47</u>	<u>-</u>	8114	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		ТРЕТІЙ ПОВЕРХ			-	-			-	-	-
		Система К1									
118	КМ38-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	2	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	15057	9365	<u>1478</u> 476	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>70.56</u> 3,19
119	& 2308- 4279-37Ц варіант 15	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=72,8 кВт, Нспож. ел.=17,3кВт; ~3* 380V;AOU-224VRDC3C	шт	1	<u>251732.50</u> -	<u>-</u> -	251733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& 2308- 4279-37Ц варіант 25	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=72,8 кВт, Нспож. ел.=17,3кВт; ~3* 380V;AOU-504VRDC3C	шт	1	<u>437296.70</u> -	<u>-</u> -	437297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	16	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	18712	15211	<u>3447</u> 1453	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>131.04</u> 10,35
122	& 2308- 4279-37Ц варіант 73	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=7,1 кВт, Nтепло=8,0 кВт, Нспож.ел.=0,060кВт ACMI-71VRDC1D	шт	4	<u>33722.50</u> -	<u>-</u> -	134890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& 2308- 4279-37Ц варіант 8	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=3,5 кВт, Nтепло=4,0 кВт, Нспож.ел.=0, 022кВтAWMI-36VRDC1C	шт	9	<u>14947.50</u> -	<u>-</u> -	134528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& 2308- 4279-37Ц варіант 9	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=5,6 кВт, Nтепло=6,3 кВт, Нспож.ел.=0, 047кВтAWMI-56VRDC1C	шт	3	<u>17590.00</u> -	<u>-</u> -	52770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	3,84	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	71717	66783	<u>4232</u> 1882	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>491.52</u> 14,98
126	& C113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	30	<u>102.78</u> -	<u>-</u> -	3083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	101	<u>168.26</u> -	<u>-</u> -	16994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	44	<u>230.32</u> -	<u>-</u> -	10134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	67	<u>319.39</u> -	<u>-</u> -	21399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	74	<u>459.56</u>	-	34007	-	-	-	-
131	& C113-1-1Ц варіант 12	Труба мідна ф22,2мм	м	7	<u>574.59</u>	-	4022	-	-	-	-
132	& C113-1-1Ц варіант 9	Труба мідна ф25,4мм	м	14	<u>656.90</u>	-	9197	-	-	-	-
133	& C113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	7	<u>843.29</u>	-	5903	-	-	-	-
134	& C113-1-1Ц варіант 11	Труба мідна ф31,8мм	м	40	<u>1159.77</u>	-	46391	-	-	-	-
135	& C1545-52- 20 варіант 1	Рефнет (розгалужувач Y)ML01/A	шт	1	<u>15600.91</u>	-	15601	-	-	-	-
136	& C1545-52- 20 варіант 2	Рефнет (розгалужувач Y)FQ03/A	шт	1	<u>10419.31</u>	-	10419	-	-	-	-
137	& C1545-52- 20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	2	<u>6211.81</u>	-	12424	-	-	-	-
138	& C1545-52- 20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	8	<u>4748.11</u>	-	37985	-	-	-	-
139	& C1545-52- 20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	4	<u>4748.11</u>	-	18992	-	-	-	-
140	& C1545-52- 20 варіант 6	Редуктор (перехід)CF335(35/32)	шт	2	<u>158.11</u>	-	316	-	-	-	-
141	& C1545-52- 20 варіант 7	Редуктор (перехід)CF345(13/16)	шт	1	<u>42.54</u>	-	43	-	-	-	-
142	& C1545-52- 20 варіант 8	Редуктор (перехід)CF339(26/19)	шт	1	<u>113.94</u>	-	114	-	-	-	-
143	& C1545-52- 20 варіант 9	Редуктор (перехід)CF342(13/10)	шт	1	<u>35.71</u>	-	36	-	-	-	-
144	& C1545-52- 20 варіант 27	Редуктор (перехід)CF341(16/13)	шт	2	<u>42.54</u>	-	85	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	& C1545-52-20 варіант 21	Редуктор (перехід)CF344(10/6)	шт	2	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C1545-52-20 варіант 18	Редуктор (перехід)CF348(23/25)	шт	1	<u>116.46</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C1545-52-20 варіант 12	Редуктор (перехід)CF346(16/19)	шт	1	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керуванняYAP1F(в комплекті)	компл.	16	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	4960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	KM8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	1,94	<u>10282.66</u> 2803,05	<u>3945.99</u> 1270,82	19948	5438	<u>7655</u> 2465	<u>21.1200</u> 9,4105	<u>40.97</u> 18,26
150	& C157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	197,88	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	4551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C1546-94	Фреон	л	25,056	<u>383.47</u> -	<u>-</u> -	9608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Система K2									
152	KM38-6-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	1	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	7529	4682	<u>739</u> 238	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>35.28</u> 1,59
153	& 2308-4279-37Ц варіант 18	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=56,0 кВт, Нспож.ел.=13,8кВт; ~3* 380V;AOU-560VRDC3C	шт	1	<u>459444.20</u> -	<u>-</u> -	459444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KB20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	27	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	31576	25669	<u>5817</u> 2452	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>221.13</u> 17,47
155	& 2308-4279-37Ц варіант 7	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=2,8 кВт, Nтепло=3,2 кВт, Нспож.ел.=0, 017кВтAWMI-28VRDC1C	шт	27	<u>14035.83</u> -	<u>-</u> -	378967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	5,15	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	96183	89566	<u>5676</u> 2524	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>659.2</u> 20,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	& C113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	102	<u>102.78</u>	-	10484	-	-	-	-
158	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	211,5	<u>168.26</u>	-	35587	-	-	-	-
159	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	129,5	<u>319.39</u>	-	41361	-	-	-	-
160	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	21,5	<u>459.56</u>	-	9881	-	-	-	-
161	& C113-1-1Ц варіант 12	Труба мідна ф22,2мм	м	4,5	<u>574.59</u>	-	2586	-	-	-	-
162	& C113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	46	<u>843.29</u>	-	38791	-	-	-	-
163	& C1545-52- 20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	4	<u>4748.11</u>	-	18992	-	-	-	-
164	& C1545-52- 20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	20	<u>4748.11</u>	-	94962	-	-	-	-
165	& C1545-52- 20 варіант 2	Рефнет (розгалужувач Y)FQ03/A	шт	1	<u>10419.31</u>	-	10419	-	-	-	-
166	& C1545-52- 20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	1	<u>6211.81</u>	-	6212	-	-	-	-
167	& C1545-52- 20 варіант 9	Редуктор (перехід)CF342(13/10)	шт	9	<u>35.71</u>	-	321	-	-	-	-
168	& C1545-52- 20 варіант 28	Редуктор (перехід)CF336(35/29)	шт	1	<u>158.11</u>	-	158	-	-	-	-
169	& C1545-52- 20 варіант 20	Редуктор (перехід)CF347(19/22)	шт	1	<u>110.51</u>	-	111	-	-	-	-
170	& C1545-52- 20 варіант 11	Редуктор розширювачRE15,9_9,52	шт	1	<u>52.74</u>	-	53	-	-	-	-
171	& C1545-52- 20 варіант 21	Редуктор (перехід)CF344(10/6)	шт	1	<u>42.54</u>	-	43	-	-	-	-
172	& C1545-52- 20 варіант 15	Редуктор розширювачCF346(16/19)	шт	1	<u>52.74</u>	-	53	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керування YAP1F (в комплекті)	компл.	27	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	8370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	2,575	<u>10282.66</u> 2803,05	<u>3945.99</u> 1270,82	26478	7218	<u>10161</u> 3272	<u>21.1200</u> 9,4105	<u>54.38</u> 24,23
175	& С157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСз 2х1,5 мм2	м	262,65	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	6041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	С1546-94	Фреон	л	19,782	<u>383.47</u> -	<u>-</u> -	7586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ЧЕТВЕРТИЙ ПОВЕРХ									
		Система К1									
177	КМ38-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	2	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	15057	9365	<u>1478</u> 476	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>70.56</u> 3,19
178	& 2308-4279-37Ц варіант 75	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=96,0 кВт, Нспож.ел.=24,7кВт; ~3* 380V; AOU-335VRDC3C	шт	1	<u>307875.83</u> -	<u>-</u> -	307876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& 2308-4279-37Ц варіант 69	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=96,0 кВт, Нспож.ел.=24,7кВт; ~3* 380V; AOU-615VRDC3C	шт	1	<u>471656.67</u> -	<u>-</u> -	471657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	20	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	23389	19014	<u>4309</u> 1816	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>163.8</u> 12,94
181	& 2308-4279-37Ц варіант 70	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=10,0 кВт, Нтепло=11,2 кВт, Нспож.ел.=0, 085кВтACMI-100VRDC1D	шт	4	<u>36183.33</u> -	<u>-</u> -	144733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& 2308-4279-37Ц варіант 8	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=3,5 кВт, Нтепло=4,0 кВт, Нспож.ел.=0, 022кВтAWMI-36VRDC1C	шт	16	<u>14947.50</u> -	<u>-</u> -	239160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	4,4	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	82175	76522	<u>4849</u> 2157	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>563.2</u> 17,16
184	& С113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	53	<u>102.78</u> -	<u>-</u> -	5447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	99	<u>168.26</u>	-	16658	-	-	-	-
186	& C113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	66	<u>230.32</u>	-	15201	-	-	-	-
187	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	49	<u>319.39</u>	-	15650	-	-	-	-
188	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	89	<u>459.56</u>	-	40901	-	-	-	-
189	& C113-1-1Ц варіант 12	Труба мідна ф22,2мм	м	16	<u>574.59</u>	-	9193	-	-	-	-
190	& C113-1-1Ц варіант 9	Труба мідна ф25,4мм	м	13	<u>656.90</u>	-	8540	-	-	-	-
191	& C113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	2	<u>843.29</u>	-	1687	-	-	-	-
192	& C113-1-1Ц варіант 11	Труба мідна ф31,8мм	м	53	<u>1159.77</u>	-	61468	-	-	-	-
193	& C1545-52- 20 варіант 1	Рефнет (розгалужувач Y)ML01/A	шт	1	<u>15600.91</u>	-	15601	-	-	-	-
194	& C1545-52- 20 варіант 2	Рефнет (розгалужувач Y)FQ03/A	шт	2	<u>10419.31</u>	-	20839	-	-	-	-
195	& C1545-52- 20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	7	<u>4748.11</u>	-	33237	-	-	-	-
196	& C1545-52- 20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	2	<u>6211.81</u>	-	12424	-	-	-	-
197	& C1545-52- 20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	8	<u>4748.11</u>	-	37985	-	-	-	-
198	& C1545-52- 20 варіант 6	Редуктор (перехід)CF335(35/32)	шт	3	<u>158.11</u>	-	474	-	-	-	-
199	& C1545-52- 20 варіант 7	Редуктор (перехід)CF345(13/16)	шт	1	<u>42.54</u>	-	43	-	-	-	-
200	& C1545-52- 20 варіант 26	Редуктор (перехід)CF349(29/32)	шт	1	<u>119.04</u>	-	119	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C1545-52-20 варіант 27	Редуктор (перехід)CF341(16/13)	шт	5	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& C1545-52-20 варіант 21	Редуктор (перехід)CF344(10/6)	шт	6	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C1545-52-20 варіант 29	Редуктор (перехід)CF337(29/25)	шт	1	<u>119.01</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C1545-52-20 варіант 20	Редуктор (перехід)CF347(19/22)	шт	1	<u>110.51</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& C1545-52-20 варіант 30	Редуктор розширювачRE19,05_12,7	шт	1	<u>68.01</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	& C1545-52-20 варіант 12	Редуктор (перехід)CF346(16/19)	шт	2	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керуванняYAP1F(в комплекті)	компл.	20	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	6200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	2,22	<u>10282.66</u> 2803,05	<u>3945.99</u> 1270,82	22828	6223	<u>8760</u> 2821	<u>21.1200</u> 9,4105	<u>46.89</u> 20,89
209	& C157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	226,44	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	5208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	C1546-94	Фреон Система K2	л	25,677	<u>383.47</u> -	<u>-</u> -	9846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КМ38-6-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	1	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	7529	4682	<u>739</u> 238	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>35.28</u> 1,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	& 2308-4279-37Ц варіант 71	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=33.5 кВт, Нспож.ел.=7,8кВт; ~3* 380V;AOU-336VRDC3B1	шт	1	<u>215185.00</u> -	<u>-</u> -	215185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	13	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	15203	12359	<u>2801</u> 1180	<u>8,1900</u> 0,6469	<u>106.47</u> 8,41
214	& 2308-4279-37Ц варіант 7	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=2,8 кВт, Nтепло=3,2 кВт, Нспож.ел.=0, 017кВтAWMI-28VRDC1C	шт	13	<u>14035.83</u> -	<u>-</u> -	182466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	3,27	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	61071	56870	<u>3604</u> 1603	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>418.56</u> 12,75
216	& C113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	49	<u>102.78</u> -	<u>-</u> -	5036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	121,5	<u>168.26</u> -	<u>-</u> -	20444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& C113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	42	<u>230.32</u> -	<u>-</u> -	9673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	56,5	<u>319.39</u> -	<u>-</u> -	18046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	16	<u>459.56</u> -	<u>-</u> -	7353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& C113-1-1Ц варіант 9	Труба мідна ф25,4мм	м	42	<u>656.90</u> -	<u>-</u> -	27590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	& C1545-52-20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	2	<u>6211.81</u> -	<u>-</u> -	12424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	& C1545-52-20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	10	<u>4748.11</u> -	<u>-</u> -	47481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& C1545-52-20 варіант 16	Редуктор розширювачRE19,05_25,4	шт	1	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& C1545-52-20 варіант 17	Редуктор (перехід)CF340(19/16)	шт	2	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	& C1545-52-20 варіант 9	Редуктор (перехід)CF342(13/10)	шт	5	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	& C1545-52-20 варіант 12	Редуктор (перехід)CF346(16/19)	шт	1	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
228	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керування YAP1F (в комплекті)	компл.	13	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	4030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,635	<u>10155.25</u> 2675,64	<u>3945.99</u> 1270,82	16604	4375	<u>6452</u> 2078	<u>20.1600</u> 9,4105	<u>32.96</u> 15,39
230	& С157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	166,77	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	3836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	С1546-94	Фреон	л	8,649	<u>383.47</u> -	<u>-</u> -	3317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ШОСТИЙ ПОВЕРХ									
		Система К1									
232	КМ38-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	2	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	15057	9365	<u>1478</u> 476	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>70.56</u> 3,19
233	& 2308-4279-37Ц варіант 72	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=77,8 кВт, Нспож.ел.=18,8кВт; ~3* 380V; AOU-224VRDC3CAOU	шт	1	<u>251732.50</u> -	<u>-</u> -	251733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	& 2308-4279-37Ц варіант 76	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=77,8 кВт, Нспож.ел.=18,8кВт; ~3* 380V; AOU-560VRDC3C	шт	1	<u>459444.17</u> -	<u>-</u> -	459444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	15	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	17542	14261	<u>3232</u> 1362	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>122.85</u> 9,7
236	& 2308-4279-37Ц варіант 73	Внутрішній блок касетного типу, Нохол=7,1 кВт, Нтепло=8,0 кВт, Нспож.ел.=0,060кВт ACMI-71VRDC1D	шт	7	<u>33722.50</u> -	<u>-</u> -	236058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	& 2308-4279-37Ц варіант 8	Внутрішній блок настінного типу, Нохол=3,5 кВт, Нтепло=4,0 кВт, Нспож.ел.=0,022кВт AWMI-36VRDC1C	шт	8	<u>14947.50</u> -	<u>-</u> -	119580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	4,18	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	78067	72696	<u>4607</u> 2049	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>535.04</u> 16,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
239	& C113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	38	<u>102.78</u>	-	3906	-	-	-	-
240	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	116	<u>168.26</u>	-	19518	-	-	-	-
241	& C113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	48	<u>230.32</u>	-	11055	-	-	-	-
242	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	78,5	<u>319.39</u>	-	25072	-	-	-	-
243	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	82,5	<u>459.56</u>	-	37914	-	-	-	-
244	& C113-1-1Ц варіант 9	Труба мідна ф25,4мм	м	10	<u>656.90</u>	-	6569	-	-	-	-
245	& C113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	5	<u>843.29</u>	-	4216	-	-	-	-
246	& C113-1-1Ц варіант 11	Труба мідна ф31,8мм	м	40	<u>1159.77</u>	-	46391	-	-	-	-
247	& C1545-52- 20 варіант 1	Рефнет (розгалужувач Y)ML01/A	шт	1	<u>15600.91</u>	-	15601	-	-	-	-
248	& C1545-52- 20 варіант 2	Рефнет (розгалужувач Y)FQ03/A	шт	1	<u>10419.31</u>	-	10419	-	-	-	-
249	& C1545-52- 20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	4	<u>4748.11</u>	-	18992	-	-	-	-
250	& C1545-52- 20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	1	<u>6211.81</u>	-	6212	-	-	-	-
251	& C1545-52- 20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	8	<u>4748.11</u>	-	37985	-	-	-	-
252	& C1545-52- 20 варіант 6	Редуктор (перехід)CF335(35/32)	шт	2	<u>158.11</u>	-	316	-	-	-	-
253	& C1545-52- 20 варіант 7	Редуктор (перехід)CF345(13/16)	шт	1	<u>42.54</u>	-	43	-	-	-	-
254	& C1545-52- 20 варіант 8	Редуктор (перехід)CF339(26/19)	шт	1	<u>113.94</u>	-	114	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
255	& C1545-52-20 варіант 9	Редуктор (перехід)CF342(13/10)	шт	2	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	& C1545-52-20 варіант 31	Редуктор розширювачRE28,6_19,05	шт	1	<u>113.91</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	& C1545-52-20 варіант 16	Редуктор розширювачRE19,05_25,4	шт	1	<u>113.94</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	& C1545-52-20 варіант 15	Редуктор розширювачCF346(16/19)	шт	1	<u>52.74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	& C1545-52-20 варіант 18	Редуктор (перехід)CF348(23/25)	шт	1	<u>116.46</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& C1545-52-20 варіант 27	Редуктор (перехід)CF341(16/13)	шт	1	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	& C1545-52-20 варіант 21	Редуктор (перехід)CF344(10/6)	шт	1	<u>42.54</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керуванняYAP1F(в комплекті)	компл.	15	<u>310.00</u> -	<u>-</u> -	4650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	2,11	<u>10282.66</u> 2803,05	<u>3945.99</u> 1270,82	21696	5914	<u>8326</u> 2681	<u>21.1200</u> 9,4105	<u>44.56</u> 19,86
264	& C157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	215,22	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	4950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	C1546-94	Фреон	л	22,995	<u>383.47</u> -	<u>-</u> -	8818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Система K2									
266	КМ38-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж установки компресорної	шт	2	<u>7528.63</u> 4682,36	<u>739.03</u> 238,15	15057	9365	<u>1478</u> 476	<u>35.2800</u> 1,5946	<u>70.56</u> 3,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
267	& 2308-4279-37Ц варіант 77	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=90,0 кВт, Нспож.ел.=22,8кВт; ~3* 380V; AOU-280VRDC3C	шт	1	<u>279257.50</u> -	- -	279258	-	- -	- -	- -
268	& 2308-4279-37Ц варіант 74	Компресорно-конденсаторний зовнішній блок VRF6 Heat Pump(EU) AlpicAir, потужність охолодження N=90,0 кВт, Нспож.ел.=22,8кВт; ~3* 380V; AOU-615VRDC3C	шт	1	<u>471656.67</u> -	- -	471657	-	- -	- -	- -
269	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	32	<u>1169.47</u> 950,70	<u>215.44</u> 90,80	37423	30422	<u>6894</u> 2906	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>262.08</u> 20,7
270	& 2308-4279-37Ц варіант 7	Внутрішній блок настінного типу, Noxол=2,8 кВт, Nтепло=3,2 кВт, Нспож.ел.=0, 017кВтAWMI-28VRDC1C	шт	32	<u>14035.83</u> -	- -	449147	-	- -	- -	- -
271	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	6,46	<u>18676.24</u> 17391,36	<u>1102.09</u> 490,17	120649	112348	<u>7120</u> 3166	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>826.88</u> 25,19
272	& C113-1-1Ц варіант 4	Труба мідна ф6,35мм	м	139	<u>102.78</u> -	- -	14286	-	- -	- -	- -
273	& C113-1-1Ц варіант 5	Труба мідна ф9,52мм	м	271,5	<u>168.26</u> -	- -	45683	-	- -	- -	- -
274	& C113-1-1Ц варіант 6	Труба мідна ф12,7мм	м	5	<u>230.32</u> -	- -	1152	-	- -	- -	- -
275	& C113-1-1Ц варіант 7	Труба мідна ф15,9мм	м	71	<u>319.39</u> -	- -	22677	-	- -	- -	- -
276	& C113-1-1Ц варіант 8	Труба мідна ф19,05мм	м	105,5	<u>459.56</u> -	- -	48484	-	- -	- -	- -
277	& C113-1-1Ц варіант 12	Труба мідна ф22,2мм	м	2,5	<u>574.59</u> -	- -	1436	-	- -	- -	- -
278	& C113-1-1Ц варіант 10	Труба мідна ф28,6мм	м	11,5	<u>843.29</u> -	- -	9698	-	- -	- -	- -
279	& C113-1-1Ц варіант 11	Труба мідна ф31,8мм	м	40	<u>1159.77</u> -	- -	46391	-	- -	- -	- -
280	& C1545-52-20 варіант 1	Рефнет (розгалужувач Y)ML01/A	шт	1	<u>15600.91</u> -	- -	15601	-	- -	- -	- -
281	& C1545-52-20 варіант 2	Рефнет (розгалужувач Y)FQ03/A	шт	1	<u>10419.31</u> -	- -	10419	-	- -	- -	- -
282	& C1545-52-20 варіант 5	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01A/A	шт	26	<u>4748.11</u> -	- -	123451	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
283	& C1545-52-20 варіант 3	Рефнет (розгалужувач Y)FQ02/A	шт	2	<u>6211,81</u> -	<u>-</u> -	12424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	& C1545-52-20 варіант 24	Рефнет (розгалужувач Y)FQ01B/A	шт	2	<u>4748,11</u> -	<u>-</u> -	9496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	& C1545-52-20 варіант 6	Редуктор (перехід)CF335(35/32)	шт	2	<u>158,11</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	& C1545-52-20 варіант 7	Редуктор (перехід)CF345(13/16)	шт	1	<u>42,54</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	& C1545-52-20 варіант 32	Редуктор (перехід)CF338(26/22)	шт	1	<u>119,01</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	& C1545-52-20 варіант 9	Редуктор (перехід)CF342(13/10)	шт	11	<u>35,71</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	& C1545-52-20 варіант 15	Редуктор розширювачCF346(16/19)	шт	2	<u>52,74</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	& C1545-52-20 варіант 11	Редуктор розширювачRE15,9_9,52	шт	1	<u>52,74</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	& C1545-52-20 варіант 21	Редуктор (перехід)CF344(10/6)	шт	1	<u>42,54</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	& C1545-52-20 варіант 20	Редуктор (перехід)CF347(19/22)	шт	1	<u>110,51</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	& 2308-4001-13 варіант 1	Пульт дистанційного керуванняYAP1F(в комплекті)	компл.	32	<u>310,00</u> -	<u>-</u> -	9920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	КМ8-146-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3,25	<u>10155,25</u> 2675,64	<u>3945,99</u> 1270,82	33005	8696	<u>12824</u> 4130	<u>20.1600</u> 9,4105	<u>65,52</u> 30,58
295	& C157-246-3 варіант 1	Кабель міжблочний ПВСэ 2х1,5 мм2	м	331,5	<u>23,00</u> -	<u>-</u> -	7625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	C1546-94	Фреон	л	25,983	<u>383,47</u> -	<u>-</u> -	9964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ІЗОЛЯЦІЯ ТРУБ									
297	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	422,4	<u>451,12</u>	-	190553	190553	-	<u>3.5200</u>	<u>1486,85</u>
					451,12	-			-	-	-
298	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 6х6мм	м	588,54	<u>6.57</u>	-	3867	-	-	-	-
	варіант 18				-	-			-	-	-
299	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 10х6мм	м	1539,69	<u>9.80</u>	-	15089	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
300	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 12х6мм	м	266,22	<u>13.05</u>	-	3474	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
301	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 18х6мм	м	837,93	<u>16.31</u>	-	13667	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
302	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 22х6мм	м	564,57	<u>19.52</u>	-	11020	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
303	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 22х6мм	м	32,64	<u>22.74</u>	-	742	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-
304	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 25х6мм	м	125,46	<u>26.00</u>	-	3262	-	-	-	-
	варіант 23				-	-			-	-	-
305	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 25х6мм	м	134,13	<u>29.26</u>	-	3925	-	-	-	-
	варіант 24				-	-			-	-	-
306	C113-1352	Термоізолятор каучуковий трубчастий Д. 35х6мм	м	219,3	<u>32.53</u>	-	7134	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-
307	КБ16-14-12	Прокладання дренажних трубопроводів діаметром 20 мм	100м	5	<u>17705.88</u>	<u>5307.82</u>	88529	61986	<u>26539</u>	<u>89.9000</u>	<u>449.5</u>
					12397,21	3235,29			16176	24,6814	123,41
308	C113-1352	Труба ПЕ д.20х2 мм	м	500	<u>44.79</u>	-	22395	-	-	-	-
	варіант 26				-	-			-	-	-
309	КБ16-14-13	Прокладання дренажних трубопроводів діаметром 25 мм	100м	2,5	<u>16037.78</u>	<u>3294.97</u>	40094	31855	<u>8237</u>	<u>92.4000</u>	<u>231</u>
					12741,96	1997,31			4993	15,2167	38,04
310	C113-1353	Труба ПЕ 25х2,3 мм	м	250	<u>50.27</u>	-	12568	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
311	C113-2030	Сифон для кондиціонера	шт	194	<u>1835.05</u>	-	356000	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
312	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,528	<u>1330.67</u>	<u>224.50</u>	703	584	<u>119</u>	<u>8.5300</u>	<u>4.5</u>
					1106,17	73,00			39	0,5244	0,28
313	C1111-80	Кронштейн для зовнішнього блоку	шт	16	<u>7140.69</u>	-	114251	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
314	C1111-80	Набір для кріплення зовнішнього блоку кондиціонера в складі: анкер 10х100 – 4 шт., болт М8х50 – 4 шт., гайка М8 – 4 шт., шайба М8 – 4 шт	шт	16	<u>292.47</u>	-	4680	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					14319990	1336902	<u>218880</u> 90327		<u>10168,59</u> 677,36
		Разом устаткування, грн.					9543063				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					374755				
		Всього устаткування, грн.					9917818				
		Разом будівельні роботи, грн.					4776927				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3221145				
		всього заробітна плата, грн.					1427229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					643502				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					909,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					191525				
		Всього будівельні роботи, грн.					5420429				

		Всього по кошторису					15338249				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11755,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1618754				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на водопровід та каналізація

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	14902,740 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	17,81517 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2547,573 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	2,43	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	18534	17861	<u>673</u> 300	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>148.42</u> 2,14
2	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,62	<u>18226.43</u> 17671,93	<u>554.50</u> 244,31	11300	10957	<u>343</u> 151	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>91.05</u> 1,08
3	КР15-3-4	Демонтаж ванн	100к-т	0,08	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	2771	2618	<u>153</u> 67	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>21.75</u> 0,48
4	КБ17-1-11 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	1,5	<u>430.34</u> 405,20	<u>25.14</u> 10,84	646	608	<u>38</u> 16	<u>3.0160</u> 0,0798	<u>4.52</u> 0,12
5	КБ16-20-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	44	<u>87.92</u> 79,54	<u>8.38</u> 3,61	3868	3500	<u>368</u> 159	<u>0.5920</u> 0,0266	<u>26.05</u> 1,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-14-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	6,5	<u>7134.45</u> 4958,88	<u>2175.57</u> 1298,01	46374	32233	<u>14141</u> 8437	<u>35.9600</u> 9,9030	<u>233.74</u> 64,37
7	КБ16-14-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	7,4	<u>6468.59</u> 5096,78	<u>1371.81</u> 802,92	47868	37716	<u>10152</u> 5942	<u>36.9600</u> 6,1179	<u>273.5</u> 45,27
8	КБ16-14-14 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	6,5	<u>6707.64</u> 5852,48	<u>855.16</u> 481,47	43600	38041	<u>5559</u> 3130	<u>42.4400</u> 3,6578	<u>275.86</u> 23,78
9	КБ16-14-15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2	<u>7377.80</u> 6354,43	<u>1023.37</u> 586,72	1476	1271	<u>205</u> 117	<u>46.0800</u> 4,4598	<u>9.22</u> 0,89
10	КБ16-14-16 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2	<u>8443.57</u> 6391,32	<u>2052.25</u> 1243,84	1689	1278	<u>411</u> 249	<u>47.0400</u> 9,4973	<u>9.41</u> 1,9
11	КБ16-14-20 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,5	<u>11359.12</u> 8931,59	<u>2427.53</u> 1429,35	39757	31261	<u>8496</u> 5003	<u>66.4800</u> 10,8796	<u>232.68</u> 38,08
12	КБ16-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	4,5	<u>5391.65</u> 5364,83	<u>26.82</u> 11,57	24262	24142	<u>120</u> 52	<u>38.3120</u> 0,0851	<u>172.4</u> 0,38
13	КБ16-13-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	7,5	<u>5201.13</u> 5144,14	<u>56.99</u> 24,58	39008	38581	<u>427</u> 184	<u>36.7360</u> 0,1809	<u>275.52</u> 1,36
14	КБ16-6-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,4	<u>2825.08</u> 2617,68	<u>207.40</u> 73,46	1130	1047	<u>83</u> 29	<u>19.4840</u> 0,5406	<u>7.79</u> 0,22
15	С1545-104 варіант 1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,04	<u>1393.39</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	9,41	<u>17031,54</u> 16666,89	<u>364,65</u> 67,32	160267	156835	<u>3432</u> 633	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>1088,45</u> 5,28
17	КР20-27-9 К=0,5	На кожні 40 мм діаметру отворів додати до 80мм	100шт	0,69	<u>2563,72</u> 2507,17	<u>56,55</u> 10,44	1769	1730	<u>39</u> 7	<u>17.4000</u> 0,0870	<u>12,01</u> 0,06
18	КР20-27-9 К=0,5	На кожні 40 мм діаметру отворів вилучити до 45мм	100шт	-6,19	<u>2563,72</u> 2507,17	<u>56,55</u> 10,44	-15869	-15519	<u>-350</u> -65	<u>17.4000</u> 0,0870	<u>-107,71</u> -0,54
		Разом прямі витрати по розділу 1					428450	384160	<u>44290</u> 24411		<u>2774,66</u> 186,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					428450 408571 204450 325,83 68606 632900				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					56				

		Всього по розділу 1					632900				
		Розділ 2. Господарсько-питний водопровід, В1									
		Холодне водопостачання =====									
19	& С130-1175-Д	Засувка клинова латунна муфтова Ду100мм	шт	2	<u>2566,38</u> -	<u>-</u> -	5133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	13,971	<u>17874,21</u> 12397,21	<u>5438,92</u> 3245,02	249721	173201	<u>75987</u> 45336	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>1255,99</u> 345,89
21	С113-1352 варіант 27	Труба РР-RCT PN20 Ду20мм	м	1256	<u>71,49</u> -	<u>-</u> -	89791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,229	<u>16230.62</u> 12741,96	<u>3429.52</u> 2007,30	52409	41144	<u>11074</u> 6482	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>298.36</u> 49,39
23	C113-1353 варіант 2	Труба PP-RCT PN25 Ду25мм	м	300	<u>87.81</u> -	<u>-</u> -	26343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,584	<u>16866.12</u> 14631,19	<u>2137.91</u> 1203,66	77314	67069	<u>9800</u> 5518	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>486.36</u> 41,92
25	C113-1374 варіант 1	Труба PP-RCT PN20 Ду32мм	м	430	<u>212.31</u> -	<u>-</u> -	91293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ16-14-20	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,418	<u>29514.67</u> 22328,97	<u>6068.82</u> 3573,38	130396	98649	<u>26812</u> 15787	<u>166.2000</u> 27,1989	<u>734.27</u> 120,16
27	C113-1374 варіант 2	Труба PP-RCT PN20 Ду110мм	м	440	<u>382.65</u> -	<u>-</u> -	168366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C1630-642 варіант 4	Крани кульові 3В ручка 1/2" KNR2 "FADO"	шт	225	<u>369.42</u> -	<u>-</u> -	83120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C1630-643 варіант 3	Крани кульові 3В ручка 3/4" KNR3 "FADO"	шт	14	<u>487.78</u> -	<u>-</u> -	6829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1630-644 варіант 4	Крани кульові 3В ручка 1 " KNR14 "FADO"	шт	21	<u>589.95</u> -	<u>-</u> -	12389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1630-646 варіант 1	Крани кутові посилені 1/2"x1/2" KZ21 "FADO"	шт	430	<u>748.61</u> -	<u>-</u> -	321902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1530-149 варіант 1	Муфта з зовнішньою різьбою 20x1/2" PPM21 "FADO"	10шт	22,5	<u>2020.33</u> -	<u>-</u> -	45457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1530-149 варіант 2	Муфта з зовнішньою різьбою 25x3/4" PPM25 "FADO"	10шт	2,8	<u>1104.07</u> -	<u>-</u> -	3091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1530-149 варіант 3	Муфта з зовнішньою різьбою 32x1" PPM26 "FADO"	10шт	4,2	<u>5691.93</u> -	<u>-</u> -	23906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1530-149 варіант 4	Муфта з внутрішньою різьбою 20x1/2" PPM14 "FADO"	10шт	22,5	<u>5202.73</u> -	<u>-</u> -	117061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1630-126 варіант 2	Згони прямі 1/2" SN02 "FADO"	шт	225	<u>285.79</u> -	<u>-</u> -	64303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1630-126 варіант 1	Згони прямі 3/4" SN02 "FADO"	шт	14	<u>326.30</u> -	<u>-</u> -	4568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C1630-127 варіант 1	Згони прямі 1" SN03 "FADO"	шт	21	<u>432.51</u>	-	9083	-	-	-	-
39	& C1630-522-B варіант 1	Трійник редукційний 1"x1/2" T05 "FADO"	шт	30	<u>128.53</u>	-	3856	-	-	-	-
40	C1630-642 варіант 2	Крани кульові 3В 1/2" KN1 "FADO"	шт	30	<u>410.22</u>	-	12307	-	-	-	-
41	C113-1705 варіант 1	Кутник поліпропіленовий 90* Ду20 PPU01 "FADO"	шт	960	<u>23.35</u>	-	22416	-	-	-	-
42	C113-1705 варіант 2	Кутник поліпропіленовий 90* Ду25 PPU02 "FADO"	шт	28	<u>30.56</u>	-	856	-	-	-	-
43	C113-1705 варіант 3	Кутник поліпропіленовий 90* Ду32 PPU03 "FADO"	шт	29	<u>40.76</u>	-	1182	-	-	-	-
44	C113-1705 варіант 4	Кутник поліпропіленовий 90* Ду110 PPU09 "FADO"	шт	28	<u>152.96</u>	-	4283	-	-	-	-
45	& C1630-522-B варіант 2	Трійник редукційний 25x20x25 PTR01 "FADO"	шт	49	<u>69.37</u>	-	3399	-	-	-	-
46	& C1630-522-B варіант 3	Трійник редукційний 32x20x32 PTR02 "FADO"	шт	90	<u>65.29</u>	-	5876	-	-	-	-
47	& C1630-522-B варіант 4	Трійник редукційний 32x25x32 PTR03 "FADO"	шт	3	<u>75.49</u>	-	226	-	-	-	-
48	C113-1744 варіант 1	Трійник редукційний 110x50x110 PTR24 "FADO"	шт	37	<u>758.95</u>	-	28081	-	-	-	-
49	C113-1745 варіант 1	Трійник ПП 20мм PPT01 "FADO"	шт	385	<u>18.94</u>	-	7292	-	-	-	-
50	& C1630-522-B варіант 1	Трійник ПП 32мм PPT03 "FADO"	шт	4	<u>24.72</u>	-	99	-	-	-	-
51	& C1630-522-B варіант 2	Трійник ПП 110мм PPT09 "FADO"	шт	4	<u>43.29</u>	-	173	-	-	-	-
52	C113-1858 варіант 1	Хрестовина ПП 20мм PPH01 "FADO"	шт	14	<u>25.62</u>	-	359	-	-	-	-
53	C113-1802 варіант 1	Муфта редукційна 50x20 PMR07 "FADO"	шт	8	<u>30.93</u>	-	247	-	-	-	-
54	C113-1812 варіант 1	Муфта редукційна 50x25 PMR08 "FADO"	шт	13	<u>32.92</u>	-	428	-	-	-	-
55	C113-1704 варіант 1	Муфта редукційна 50x32 PMR09 "FADO"	шт	12	<u>37.51</u>	-	450	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 20 мм	шт	69	<u>67.95</u> 67,57	-	4689	4662	-	<u>0.4900</u>	<u>33.81</u>
57	С1630-26 варіант 1	Кран поливальний внутрішній зі змішувачем	шт	69	<u>284.14</u> -	-	19606	-	-	-	-
58	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	242,6	<u>451.12</u> 451,12	-	109442	109442	-	<u>3.5200</u>	<u>853.95</u>
59	& С1630-23-3 варіант 6	Ізоляція Ду20мм Standart tubex	м	1281,12	<u>12.25</u> -	-	15694	-	-	-	-
60	& С1630-23-3 варіант 5	Ізоляція Ду25мм Standart tubex	м	306	<u>13.78</u> -	-	4217	-	-	-	-
61	& С114-269-У-5 варіант 2	Ізоляція Ду32мм Standart tubex	м	438,6	<u>17.90</u> -	-	7851	-	-	-	-
62	& С114-269-У-6 варіант 4	Ізоляція Ду100мм Standart tubex	м	448,8	<u>40.13</u> -	-	18010	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1853514	494167	<u>123673</u> 73123		<u>3662.74</u> 557,36
Разом будівельні роботи, грн.							1853514				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1235674				
всього заробітна плата, грн.							567290				
Загальновиробничі витрати, грн.							279891				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							432,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							90958				
Всього будівельні роботи, грн.							2133405				

Всього по розділу 2							2133405				
63	КБ16-14-12	Розділ 3. Гаряче водопостачання Т3,Т4 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	21,913	<u>17874.21</u> 12397,21	<u>5438.92</u> 3245,02	391678	271660	<u>119183</u> 71108	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>1969.98</u> 542,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,995	<u>16230.62</u> 12741,96	<u>3429.52</u> 2007,30	81072	63646	<u>17130</u> 10026	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>461.54</u> 76,4
65	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	5,65	<u>16866.12</u> 14631,19	<u>2137.91</u> 1203,66	95294	82666	<u>12079</u> 6801	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>599.47</u> 51,67
66	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,566	<u>18563.32</u> 15886,08	<u>2527.96</u> 1450,23	10507	8992	<u>1431</u> 821	<u>115.2000</u> 11,0407	<u>65.2</u> 6,25
67	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,159	<u>21340.87</u> 15978,31	<u>5130.61</u> 3109,61	3393	2541	<u>816</u> 494	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>18.7</u> 3,78
68	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,021	<u>22509.82</u> 17010,92	<u>5130.61</u> 3109,61	473	357	<u>108</u> 65	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>2.63</u> 0,5
69	C113-1352 варіант 28	Труба ПП,армована скловолокном, PN20 для гарячого водопостачання d20x3,4	м	1970	<u>83.73</u> -	-	164948	-	-	-	-
70	C113-1899 варіант 1	Труба ПП,армована скловолокном, PN20 для гарячого водопостачання d25x4,2	м	464	<u>138.45</u> -	-	64241	-	-	-	-
71	C113-1905 варіант 1	Труба ПП,армована скловолокном, PN20 для гарячого водопостачання d32x5,4	м	530	<u>302.38</u> -	-	160261	-	-	-	-
72	C113-1907 варіант 1	Труба ПП,армована скловолокном, PN20 для гарячого водопостачання d40x6,7	м	53	<u>385.88</u> -	-	20452	-	-	-	-
73	C113-1909 варіант 1	Труба ПП,армована скловолокном, PN20 для гарячого водопостачання d50x8,3	м	15	<u>563.15</u> -	-	8447	-	-	-	-
74	C113-1910 варіант 1	Труба ПП,армована скловолокном, PN20 для гарячого водопостачання d63x10,5	м	2	<u>896.02</u> -	-	1792	-	-	-	-
75	C113-1705 варіант 1	Кутник поліпропіленовий 90° Ду20 PPU01 "FADO"	шт	1024	<u>23.35</u> -	-	23910	-	-	-	-
76	C113-1705 варіант 2	Кутник поліпропіленовий 90° Ду25 PPU02 "FADO"	шт	37	<u>30.56</u> -	-	1131	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C113-1705 варіант 3	Кутник поліпропіленовий 90* Ду32 PPU03 "FADO"	шт	33	<u>40.76</u> -	- -	1345	-	- -	- -	- -
78	C113-1705 варіант 5	Кутник поліпропіленовий 90* Ду40 PPU04 "FADO"	шт	15	<u>48.92</u> -	- -	734	-	- -	- -	- -
79	C113-1705 варіант 6	Кутник поліпропіленовий 90* Ду50 PPU05 "FADO"	шт	1	<u>61.16</u> -	- -	61	-	- -	- -	- -
80	& C1630- 522-B варіант 2	Трійник редукційний 25x20x25 PTR01 "FADO"	шт	81	<u>69.37</u> -	- -	5619	-	- -	- -	- -
81	& C1630- 522-B варіант 3	Трійник редукційний 32x20x32 PTR02 "FADO"	шт	90	<u>65.29</u> -	- -	5876	-	- -	- -	- -
82	& C1630- 522-B варіант 4	Трійник редукційний 32x25x32 PTR03 "FADO"	шт	8	<u>75.49</u> -	- -	604	-	- -	- -	- -
83	& C1630- 522-B варіант 5	Трійник редукційний 40x20x40 PTR04 "FADO"	шт	3	<u>80.92</u> -	- -	243	-	- -	- -	- -
84	C113-1744 варіант 2	Трійник редукційний 40x25x40 PTR05 "FADO"	шт	4	<u>85.75</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
85	& C1630- 522-B варіант 3	Трійник редукційний 40x32x40 PTR06 "FADO"	шт	6	<u>94.08</u> -	- -	564	-	- -	- -	- -
86	& C1630- 522-B варіант 4	Трійник редукційний 50x20x50 PTR07 "FADO"	шт	2	<u>99.94</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -
87	& C1630- 522-B варіант 5	Трійник редукційний 50x32x50 PTR09 "FADO"	шт	2	<u>100.98</u> -	- -	202	-	- -	- -	- -
88	& C1630- 522-B варіант 6	Трійник редукційний 63x50x63 PTR15 "FADO"	шт	1	<u>110.30</u> -	- -	110	-	- -	- -	- -
89	C113-1745 варіант 1	Трійник ПП 20мм PPT01 "FADO"	шт	310	<u>18.94</u> -	- -	5871	-	- -	- -	- -
90	& C1630- 522-B варіант 1	Трійник ПП 32мм PPT03 "FADO"	шт	13	<u>24.72</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
91	C113-1858 варіант 1	Хрестовина ПП 20мм PPH01 "FADO"	шт	14	<u>25.62</u> -	- -	359	-	- -	- -	- -
92	C113-1802 варіант 1	Муфта редукційна 50x20 PMR07 "FADO"	шт	2	<u>30.93</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-1704 варіант 1	Муфта редукційна 50x32 PMR09 "FADO"	шт	1	<u>37.51</u>	-	38	-	-	-	-
94	C113-1704 варіант 2	Муфта редукційна 50x40 PMR10 "FADO"	шт	1	<u>47.71</u>	-	48	-	-	-	-
95	C113-1704 варіант 3	Муфта редукційна 32x25 PMR03 "FADO"	шт	2	<u>33.43</u>	-	67	-	-	-	-
96	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	178,2	<u>451.12</u>	-	80390	80390	-	<u>3.5200</u>	<u>627.26</u>
97	& C1630-23- 3 варіант 6	Ізоляція Ду20мм Standart tubex	м	734,4	<u>12.25</u>	-	8996	-	-	-	-
98	& C1630-23- 3 варіант 5	Ізоляція Ду25мм Standart tubex	м	473,28	<u>13.78</u>	-	6522	-	-	-	-
99	& C114-269- У-5 варіант 2	Ізоляція Ду32мм Standart tubex	м	540,6	<u>17.90</u>	-	9677	-	-	-	-
100	& C114-269- У-6 варіант 5	Ізоляція Ду40мм Standart tubex	м	54,06	<u>22.79</u>	-	1232	-	-	-	-
101	& C114-269- У-6 варіант 6	Ізоляція Ду50мм Standart tubex	м	15,3	<u>29.93</u>	-	458	-	-	-	-
102	C1630-642 варіант 3	Крани кульові 3В ручка 1/2" KNR1 "FADO"	шт	292	<u>369.42</u>	-	107871	-	-	-	-
103	C1630-642 варіант 1	Крани кульові 3В ручка 3/4" KNR2 "FADO"	шт	22	<u>491.82</u>	-	10820	-	-	-	-
104	C1630-643 варіант 1	Крани кульові 3В ручка 1" KNR3 "FADO"	шт	26	<u>589.78</u>	-	15334	-	-	-	-
105	C1630-644 варіант 1	Крани кульові 3В ручка 1 1/4" KNR14 "FADO"	шт	3	<u>863.31</u>	-	2590	-	-	-	-
106	C1630-644 варіант 2	Крани кульові 3В ручка 1 1/2" KNR15 "FADO"	шт	1	<u>832.71</u>	-	833	-	-	-	-
107	C1630-646 варіант 1	Крани кутові посилені 1/2"x1/2" KZ21 "FADO"	шт	314	<u>748.61</u>	-	235064	-	-	-	-
108	C1530-149 варіант 1	Муфта з зовнішньою різьбою 20x1/2" PPM21 "FADO"	10шт	32,4	<u>2020.33</u>	-	65459	-	-	-	-
109	C1530-149 варіант 6	Муфта з зовнішньою різьбою 25x3/4" PPM25 "FADO"	10шт	4,4	<u>2022.07</u>	-	8897	-	-	-	-
110	C1530-149 варіант 3	Муфта з зовнішньою різьбою 32x1" PPM26 "FADO"	10шт	4,2	<u>5691.93</u>	-	23906	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C1530-149 варіант 5	Муфта з зовнішньою різьбою 40x1 1/4" PPM27 "FADO"	10шт	0,3	<u>10098.73</u>	-	3030	-	-	-	-
112	C1530-149 варіант 7	Муфта з зовнішньою різьбою 50x1 1/2" PPM28 "FADO"	10шт	0,1	<u>10170.13</u>	-	1017	-	-	-	-
113	C1530-149 варіант 4	Муфта з внутрішньою різьбою 20x1/2" PPM14 "FADO"	10шт	26	<u>5202.73</u>	-	135271	-	-	-	-
114	C1530-149 варіант 8	Муфта з внутрішньою різьбою 25x3/4" PPM14 "FADO"	10шт	0,8	<u>10098.73</u>	-	8079	-	-	-	-
115	C1530-149 варіант 9	Муфта з внутрішньою різьбою 32x1" PPM14 "FADO"	10шт	0,5	<u>12230.53</u>	-	6115	-	-	-	-
116	C1530-149 варіант 10	Муфта з внутрішньою різьбою 40x1 1/4" PPM17 "FADO"	10шт	0,3	<u>10119.13</u>	-	3036	-	-	-	-
117	C1530-149 варіант 11	Муфта з внутрішньою різьбою 50x1 1/2" PPM18 "FADO"	10шт	0,1	<u>10180.33</u>	-	1018	-	-	-	-
118	C1630-127 варіант 2	Згони прямі 1/2" SN01 "FADO"	шт	32	<u>401.91</u>	-	12861	-	-	-	-
119	C1630-126 варіант 1	Згони прямі 3/4" SN02 "FADO"	шт	260	<u>326.30</u>	-	84838	-	-	-	-
120	C1630-127 варіант 1	Згони прямі 1" SN03 "FADO"	шт	44	<u>432.51</u>	-	19030	-	-	-	-
121	C1630-127 варіант 3	Згони прямі 1 1/4" SN04 "FADO"	шт	42	<u>442.71</u>	-	18594	-	-	-	-
122	C1630-127 варіант 4	Згони прямі 1 1/2" SN05 "FADO"	шт	3	<u>405.99</u>	-	1218	-	-	-	-
123	& C1630- 522-B варіант 1	Трійник редукційний 1"x1/2" T05 "FADO"	шт	64	<u>128.53</u>	-	8226	-	-	-	-
124	C1630-642 варіант 2	Крани кульові 3B 1/2" KN1 "FADO"	шт	64	<u>410.22</u>	-	26254	-	-	-	-
125	C113-1881 варіант 9	Кріплення для PPR труб 20	шт	3226	<u>6.46</u>	-	20840	-	-	-	-
126	C113-1881 варіант 10	Хомут для кріплення труб 3/4" (25-30мм) M8	шт	764	<u>37.29</u>	-	28490	-	-	-	-
127	C113-1881 варіант 11	Хомут для кріплення труб 1" (32-37мм) M8	шт	960	<u>39.07</u>	-	37507	-	-	-	-
128	C113-1881 варіант 12	Хомут для кріплення труб 1 1/4" (41-46мм) M8	шт	50	<u>42.61</u>	-	2131	-	-	-	-
129	C113-1881 варіант 13	Хомут для кріплення труб 1 1/2" (47-53мм) M8	шт	14	<u>50.05</u>	-	701	-	-	-	-
130	C113-1881 варіант 14	Хомут для кріплення труб 2" (58-64мм) M8	шт	2	<u>53.24</u>	-	106	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C113-1881 варіант 15	Хомут для кріплення труб 4" (109-120мм) M10	шт	440	<u>53.85</u>	-	23694	-	-	-	-
132	C113-1881 варіант 16	Стрижень метричний оцинкований M10 L=1000мм	шт	128	<u>67.22</u>	-	8604	-	-	-	-
133	C113-1881 варіант 19	Стрижень метричний оцинкований M8 L=1000мм	шт	406	<u>27.27</u>	-	11072	-	-	-	-
134	C113-1881 варіант 20	Анкер-цанга M10 забивний латунний	шт	1600	<u>14.61</u>	-	23376	-	-	-	-
135	C113-1881 варіант 21	Анкер-цанга M8 забивний латунний	шт	2	<u>8.57</u>	-	17	-	-	-	-
136	C113-1881 варіант 22	Гайка оцинкована M10	шт	2480	<u>2.45</u>	-	6076	-	-	-	-
137	C113-1881 варіант 23	Гайка оцинкована M8	шт	6780	<u>1.77</u>	-	12001	-	-	-	-
138	C113-1881 варіант 24	Шайба оцинкована M10	шт	2480	<u>1.65</u>	-	4092	-	-	-	-
139	C113-1881 варіант 25	Шайба оцинкована M8	шт	6780	<u>1.09</u>	-	7390	-	-	-	-
140	C113-1881 варіант 26	Профіль монтажний оцинкований T30 30x30мм L=2,5м	шт	80	<u>271.80</u>	-	21744	-	-	-	-
141	C113-1881 варіант 27	Профіль монтажний оцинкований T20 30x20мм L=2,5м	шт	96	<u>240.09</u>	-	23049	-	-	-	-
142	C113-1881 варіант 28	Консоль монтажна оцинкована тип "Т" 30x30мм L=400мм	шт	800	<u>315.74</u>	-	252592	-	-	-	-
143	C113-1881 варіант 29	Кутник з ребром жорсткості 50x50x35мм	шт	800	<u>22.16</u>	-	17728	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2458112	510252	<u>150747</u>		<u>3744.78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2458112		89315		681,11
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1797113				
		всього заробітна плата, грн.					599567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					295937				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					456,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96130				
		Всього будівельні роботи, грн.					2754049				

		Всього по розділу 3					2754049				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Протипожежний водопровід В2									
144	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром до 65 мм	100м	0,5	<u>15402.55</u> 11803,47	<u>2300.80</u> 722,23	7701	5902	<u>1150</u> 361	<u>91.0200</u> 5,2270	<u>45.51</u> 2,61
145	КБ16-7-8	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром до 80 мм	100м	1,6	<u>15589.73</u> 11803,47	<u>2300.80</u> 722,23	24944	18886	<u>3681</u> 1156	<u>91.0200</u> 5,2270	<u>145.63</u> 8,36
146	КБ16-7-9	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром до 90 мм	100м	1,5	<u>19797.73</u> 14674,59	<u>3274.01</u> 1108,39	29697	22012	<u>4911</u> 1663	<u>113.1600</u> 8,0075	<u>169.74</u> 12,01
147	C130-892 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна, діаметр 57х3,5 мм	м	50	<u>383.91</u> -	<u>-</u> -	19196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C130-894 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна, діаметр 76х3,5 мм	м	160	<u>395.77</u> -	<u>-</u> -	63323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	C130-1198 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна, діаметр 89х4 мм	м	150	<u>406.47</u> -	<u>-</u> -	60971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	C1630-139 варіант 2	Кут сталевий 90 градусів, діаметр 25 мм	шт	39	<u>61.93</u> -	<u>-</u> -	2415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C1630-139 варіант 1	Кут сталевий 90 градусів, діаметр 50 мм	шт	56	<u>67.03</u> -	<u>-</u> -	3754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C1630-139 варіант 3	Кут сталевий 90 градусів, діаметр 70 мм	шт	7	<u>77.23</u> -	<u>-</u> -	541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	C1630-139 варіант 4	Кут сталевий 90 градусів, діаметр 80 мм	шт	35	<u>87.43</u> -	<u>-</u> -	3060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& C113-87-P варіант 1	Трійники сталеві, діаметр 50х25х50мм	шт	20	<u>196.27</u> -	<u>-</u> -	3925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C113-87-P варіант 2	Трійники сталеві, діаметр 50х50х50мм	шт	4	<u>206.47</u> -	<u>-</u> -	826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C113-87-P варіант 3	Трійники сталеві, діаметр 70х25х70мм	шт	35	<u>226.87</u> -	<u>-</u> -	7940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C113-87-P варіант 4	Трійники сталеві, діаметр 70х50х70мм	шт	74	<u>237.07</u> -	<u>-</u> -	17543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C113-87-P варіант 5	Трійники сталеві, діаметр 80х50х80мм	шт	4	<u>257.47</u> -	<u>-</u> -	1030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C113-87-P варіант 6	Трійники сталеві, діаметр 80х70х80мм	шт	10	<u>277.87</u> -	<u>-</u> -	2779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	& C113-87-Р варіант 7	Трійники сталеві, діаметр 80x80x80мм	шт	3	<u>288.07</u> -	-	864	-	-	-	-
161	& C1534- 259-10	Переходи сталеві 70x50мм	шт	2	<u>275.64</u> -	-	551	-	-	-	-
162	& C1534- 259-10 варіант 1	Протипожежна муфта ППМ-110	шт	217	<u>400.53</u> -	-	86915	-	-	-	-
163	& C1534- 259-10 варіант 2	Протипожежна муфта ППМ-50	шт	60	<u>158.28</u> -	-	9497	-	-	-	-
164	& C1534- 259-10 варіант 3	Протипожежна муфта ППМ-32	шт	250	<u>148.08</u> -	-	37020	-	-	-	-
165	& C1534- 259-10 варіант 4	Протипожежна муфта ППМ-25	шт	160	<u>148.08</u> -	-	23693	-	-	-	-
166	& C1534- 259-10 варіант 5	Протипожежна муфта ППМ-20	шт	209	<u>130.23</u> -	-	27218	-	-	-	-
167	& C111-88- 29 варіант 1	Анкер клиновий сталевий 6,0x40мм	шт	3584	<u>3.11</u> -	-	11146	-	-	-	-
168	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	88	<u>222.69</u> 198,84	<u>20.95</u> 9,04	19597	17498	<u>1844</u> 796	<u>1.4800</u> 0,0665	<u>130.24</u> 5,85
169	C1630-23 варіант 1	Кран-комплект пожежний Ду50мм з краном-комплектном Ду25мм HW-25-52WKV (комплектна поставка)	шт	8	<u>15484.62</u> -	-	123877	-	-	-	-
170	C1630-27 варіант 1	Кран-комплект пожежний Ду50мм (Ду65мм) з краном-комплектном Ду25мм HW-25-52WKV-2 (комплектна поставка)	шт	80	<u>10715.34</u> -	-	857227	-	-	-	-
171	КБ10-39-1	Установлення шаф пожежних	100шт	0,82	<u>12872.77</u> 12872,77	-	10556	10556	-	<u>106.9700</u>	<u>87.72</u>
172	& C123-438- В	Шафа пожежна (комплектна поставка)	шт	82	<u>3184.92</u> -	-	261163	-	-	-	-
173	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>899.82</u> 558,91	<u>157.93</u> 53,37	900	559	<u>158</u> 53	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>4.26</u> 0,38
174	23071-20278 варіант 1	Засувка чавунна фланцева з обгумованим клином DN80 PN16 з електроприводом AUMA MATIC SA 17.6	шт	1	<u>125500.00</u> -	-	125500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	КМ38-2-5	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>8150.31</u> 4850,03	<u>937.02</u> 334,22	8150	4850	<u>937</u> 334	<u>37.4000</u> 2,0954	<u>37.4</u> 2,1
176	1505-10011-2	Пожежна станція GRUNDFOS з 2 насосів (робочий, резервний) Q=40, 12м3 Н=46,29м	шт	1	<u>1295792.2</u> 4	- -	1295792	-	- -	- -	- -
177	С130-934	Фланці плоскі приварні сталеві під трубу Ду80мм	шт	2	<u>679.38</u> -	- -	1359	-	- -	- -	- -
178	С113-1881	Хомут для кріплення труб 2" (58-64мм) М8	шт	120	<u>53.24</u> -	- -	6389	-	- -	- -	- -
179	С113-1881	Хомут для кріплення труб 2 1/2" (73-80мм) М8	шт	58	<u>50.40</u> -	- -	2923	-	- -	- -	- -
180	С113-1881	Хомут для кріплення труб 3" (87-94мм) М8	шт	75	<u>52.89</u> -	- -	3967	-	- -	- -	- -
181	С113-1881	Стрижень метричний оцинкований М8 L=1000мм	шт	253	<u>27.27</u> -	- -	6899	-	- -	- -	- -
182	С113-1881	Анкер-цанга М8 забивний латунний	шт	39	<u>8.57</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							3171182	80263	<u>12681</u> 4363		<u>620.5</u> 31,31
Разом устаткування, грн.							1421292				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							55814				
Всього устаткування, грн.							1477106				
Разом будівельні роботи, грн.							1749890				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1656946				
всього заробітна плата, грн.							84626				
Загальновиробничі витрати, грн.							43051				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							68,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14471				
Всього будівельні роботи, грн.							1792941				

Всього по розділу 4							3270047				
183	КБ16-13-1	Розділ 5. Каналізація побутова К1 Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	9,319	<u>13655.49</u> 13412,07	<u>88.76</u> 38,30	127256	124987	<u>827</u> 357	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>892.57</u> 2,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	11,503	<u>13427.33</u> 12860,36	<u>182.66</u> 79,66	154455	147933	<u>2101</u> 916	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>1056.44</u> 6,5
185	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>13427.33</u> 12860,36	<u>182.66</u> 79,66	1074	1029	<u>15</u> 6	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>7.35</u> 0,05
186	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	1,03	<u>13427.33</u> 12860,36	<u>182.66</u> 79,66	13830	13246	<u>188</u> 82	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>94.6</u> 0,58
187	C113-2226 варіант 1	Труба поліпропіленова каналізаційна, діаметр 50мм	м	930	<u>99.87</u> -	<u>-</u> -	92879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C1630-1 варіант 1	Труба поліпропіленова каналізаційна, діаметр 110 мм	м	1140	<u>126.39</u> -	<u>-</u> -	144085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	C113-2226 варіант 3	Труба ПВХ для каналізації, діаметр 110мм	м	8	<u>201.05</u> -	<u>-</u> -	1608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	C113-2226 варіант 2	Труба з поліпропілену для каналізації, діаметр 160мм	м	104,03	<u>263.27</u> -	<u>-</u> -	27388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C1630-1440-8	Відвід з поліпропілену під кутом 45 градусів, діаметр 50 мм	шт	672	<u>29.09</u> -	<u>-</u> -	19548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& C1630-1439-7 варіант 1	Відводи з поліпропілену під кутом 45 градусів, діаметр 110 мм	шт	128	<u>36.82</u> -	<u>-</u> -	4713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C1630-1439-7 варіант 2	Відводи з поліпропілену під кутом 45 градусів, діаметр 160 мм	шт	8	<u>87.82</u> -	<u>-</u> -	703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C1630-1443-11	Відводи з поліпропілену під кутом 90 градусів, діаметр 50 мм	шт	330	<u>29.81</u> -	<u>-</u> -	9837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& C1630-1443-11 варіант 1	Відводи з поліпропілену під кутом 90 градусів, діаметр 110 мм	шт	32	<u>70.61</u> -	<u>-</u> -	2260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C113-1789 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 110х50 мм	шт	6	<u>147.68</u> -	<u>-</u> -	886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C113-2256 варіант 1	Трійник косий з поліпропілену 50х50х50мм	шт	50	<u>54.13</u> -	<u>-</u> -	2707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C113-2256 варіант 2	Трійник прямий з поліпропілену 50х50х50мм	шт	136	<u>56.17</u> -	<u>-</u> -	7639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	C113-2256 варіант 3	Трійник косий з поліпропілену 110х50х110мм	шт	157	<u>64.33</u> -	<u>-</u> -	10100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	C113-2256 варіант 4	Трійник прямий з поліпропілену 110х50х110мм	шт	20	<u>66.37</u> -	<u>-</u> -	1327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	C113-2256 варіант 5	Трійник косий з поліпропілену 110х110х110мм	шт	141	<u>74.53</u> -	<u>-</u> -	10509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	C113-2256 варіант 6	Трійник прямий з поліпропілену 110x110x110мм	шт	6	<u>79.63</u> -	- -	478	-	- -	- -	- -
203	C113-2256 варіант 7	Трійник косий з поліпропілену 160x50x160мм	шт	6	<u>88.81</u> -	- -	533	-	- -	- -	- -
204	C113-2256 варіант 8	Трійник косий з поліпропілену 160x110x160мм	шт	14	<u>92.89</u> -	- -	1300	-	- -	- -	- -
205	C113-2256 варіант 9	Трійник косий з поліпропілену 160x160x160мм	шт	3	<u>96.97</u> -	- -	291	-	- -	- -	- -
206	C113-2256 варіант 10	Хрестовина 50x50 45*	шт	4	<u>60.25</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
207	C113-2256 варіант 11	Хрестовина 110x110x110x110 45*	шт	9	<u>162.25</u> -	- -	1460	-	- -	- -	- -
208	C113-2291 варіант 1	Ревізія з поліпропілену каналізаційна 50 мм	шт	21	<u>101.87</u> -	- -	2139	-	- -	- -	- -
209	C113-2291 варіант 2	Ревізія з поліпропілену каналізаційна 110 мм	шт	75	<u>202.03</u> -	- -	15152	-	- -	- -	- -
210	& C1630-65- 2 варіант 1	Прочистка з поліпропілену (заглушка) 50мм	шт	7	<u>132.70</u> -	- -	929	-	- -	- -	- -
211	& C1630-65- 2 варіант 2	Прочистка з поліпропілену (заглушка) 110мм	шт	27	<u>153.10</u> -	- -	4134	-	- -	- -	- -
212	& C1630-65- 2 варіант 3	Прочистка з поліпропілену (заглушка) 160мм	шт	6	<u>183.70</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
213	& C130-276- 1 варіант 1	Клапан випуску повітря з подвійною ізолюваною стінкою 110 мм	шт	3	<u>194.51</u> -	- -	584	-	- -	- -	- -
214	& C130-276- 1 варіант 2	Клапан випуску повітря з поліпропілену зворотній 160 мм	шт	2	<u>357.71</u> -	- -	715	-	- -	- -	- -
215	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	9,2	<u>1225.11</u> 1013,00	<u>70.47</u> 31,25	11271	9320	<u>648</u> 288	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>69.37</u> 2,09
216	C130-635 варіант 1	Трапи з нержавіючою решіткою 200x150 мм, діаметр 50 мм	комплект	2	<u>2358.26</u> -	- -	4717	-	- -	- -	- -
217	C130-635 варіант 2	Трапи з нержавіючою решіткою 150x150 мм, діаметр 50 мм	комплект	2	<u>2011.46</u> -	- -	4023	-	- -	- -	- -
218	C130-635 варіант 3	Трапи з нержавіючою решіткою 100x700 мм, діаметр 50 мм	комплект	88	<u>2317.46</u> -	- -	203936	-	- -	- -	- -
219	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	19,12	<u>451.12</u> 451,12	- -	8625	8625	- -	<u>3.5200</u> -	<u>67.3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	& C1630-23-3 варіант 3	Ізоляція для труб РЕ зі спіненого поліетилену Tubex Standart 54x10мм	м	40	<u>48.46</u> -	<u>-</u> -	1938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& C1630-23-3 варіант 4	Ізоляція для труб РЕ зі спіненого поліетилену Tubex Standart 114x15мм	м	155	<u>64.78</u> -	<u>-</u> -	10041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	КБ20-23-1 прист.	Установлення фанових стояків діаметром 50 мм	шт	3	<u>556.94</u> 556,94	<u>-</u> -	1671	1671	<u>-</u> -	<u>4.5100</u> -	<u>13.53</u> -
223	КБ20-23-2 прист.	Установлення фанових стояків діаметром 110 мм	шт	16	<u>659.44</u> 659,44	<u>-</u> -	10551	10551	<u>-</u> -	<u>5.3400</u> -	<u>85.44</u> -
224	& C1301-1059 варіант 1	Фанові стояки діаметром 50 мм	шт	3	<u>60.87</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& C1301-1060 варіант 1	Фанові стояки діаметром 110 мм	шт	16	<u>81.27</u> -	<u>-</u> -	1300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	C113-1881 варіант 32	Хомут для кріплення труб 6" (158-168) M10	шт	100	<u>106.32</u> -	<u>-</u> -	10632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	C113-1881 варіант 33	Хомут для кріплення труб 4" (109-120) M10	шт	1100	<u>53.85</u> -	<u>-</u> -	59235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	C113-1881 варіант 13	Хомут для кріплення труб 1 1/2" (47-53мм) M8	шт	900	<u>50.05</u> -	<u>-</u> -	45045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	C113-1881 варіант 16	Стрижень метричний оцинкований M10 L=1000мм	шт	290	<u>67.22</u> -	<u>-</u> -	19494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	C113-1881 варіант 19	Стрижень метричний оцинкований M8 L=1000мм	шт	120	<u>27.27</u> -	<u>-</u> -	3272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	C113-1881 варіант 20	Анкер-цанга M10 забивний латунний	шт	1200	<u>14.61</u> -	<u>-</u> -	17532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	C113-1881 варіант 21	Анкер-цанга M8 забивний латунний	шт	900	<u>8.57</u> -	<u>-</u> -	7713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1083041	317362	<u>3779</u> 1649		<u>2286.6</u> 11,74
		Разом будівельні роботи, грн.					1083041				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					761900				
		всього заробітна плата, грн.					319011				
		Загальновиробничі витрати, грн.					156735				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					240,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50626				
		Всього будівельні роботи, грн.					1239776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 5					1239776				
		Розділ 6. Водомірний вузол									
233	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>104.82</u> 88,92	<u>8,38</u> 3,61	105	89	<u>8</u> 4	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
234	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем водопостачання діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>2530.32</u> 1632,46	<u>824.14</u> 281,28	253	163	<u>82</u> 28	<u>12.3000</u> 2,0619	<u>1,23</u> 0,21
235	КБ16-15-3	Установлення засувки діаметром до 100 мм	шт	2	<u>899.82</u> 558,91	<u>157.93</u> 53,37	1800	1118	<u>316</u> 107	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>8,52</u> 0,76
236	С1630-1456 варіант 1	Лічильник холодної води Ду32 NOVATOR ЛК32Х	шт	1	<u>4897.38</u> -	<u>-</u> -	4897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	С1630-103 варіант 2	Фільтр для води латунний муфтовий Dn32	шт	1	<u>1225.90</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	& С130- 1175-Д варіант 1	Засувка Ду100мм	шт	2	<u>1281.18</u> -	<u>-</u> -	2562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	С113-1198 варіант 1	Перехід Ду100х32мм	шт	2	<u>127.98</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	С1630-536 варіант 18	Клапан зворотній латунний муфтовий, діаметр 32 мм	шт	1	<u>243.27</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					11342	1370	<u>406</u> 139		<u>10,42</u> 1
		Разом будівельні роботи, грн.					11342				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9566				
		всього заробітна плата, грн.					1509				
		Загальновиробничі витрати, грн.					763				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					252				
		Всього будівельні роботи, грн.					12105				
		-----					-				
		Всього по розділу 6					12105				
		Розділ 7. Дощова каналізація К2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
241	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,802	<u>13427.33</u> 12860,36	<u>182.66</u> 79,66	10769	10314	<u>146</u> 64	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>73.66</u> 0,45
242	С1630-1 варіант 1	Труба поліпропіленова каналізаційна, діаметр 110 мм	м	80	<u>126.39</u> -	<u>-</u> -	10111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	& С1630-1439-7 варіант 1	Відводи з поліпропілену під кутом 45 градусів, діаметр 110 мм	шт	10	<u>36.82</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	С113-2256 варіант 5	Трійник косий з поліпропілену 110х110х110мм	шт	4	<u>74.53</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	С113-2291 варіант 2	Ревізія з поліпропілену каналізаційна 110 мм	шт	6	<u>202.03</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	& С1630-65-2 варіант 2	Прочистка з поліпропілену (заглушка) 110мм	шт	4	<u>153.10</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КБ16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	2	<u>191.81</u> 170,01	<u>-</u> -	384	340	<u>-</u> -	<u>1.3600</u> -	<u>2.72</u> -
248	& С130-1156-2-П варіант 1	Воронка покрівельна з підігрівом 110мм	шт	2	<u>12650.89</u> -	<u>-</u> -	25302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	С113-1881 варіант 33	Хомут для кріплення труб 4" (109-120) М10	шт	140	<u>53.85</u> -	<u>-</u> -	7539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	С113-1881 варіант 16	Стрижень метричний оцинкований М10 L=1000мм	шт	32	<u>67.22</u> -	<u>-</u> -	2151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	С113-1881 варіант 20	Анкер-цанга М10 забивний латунний	шт	140	<u>14.61</u> -	<u>-</u> -	2045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					60791	10654	<u>146</u> 64		<u>76.38</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					60791				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49991				
		всього заробітна плата, грн.					10718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5263				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1698				
		Всього будівельні роботи, грн.					66054				

		Всього по розділу 7					66054				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Монтаж обладнання									
252	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	29,2	<u>4741.37</u> 4345,12	<u>269.31</u> 119,58	138448	126878	<u>7864</u> 3492	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>933.82</u> 25,31
253	C130-653 варіант 1	Умивальники керамічні, вмонтовані у корпус, з сифоном хромованим та арматурою кріплення	комплект	268	<u>2661.52</u> -	<u>-</u> -	713287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	C130-653 варіант 2	Умивальники керамічні 60 см з хромованим сифоном та напівп'єдесталом для інвалідів	комплект	24	<u>2155.58</u> -	<u>-</u> -	51734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальників однонавіжильний урізний з донним клапаном	комплект	268	<u>1611.08</u> -	<u>-</u> -	431769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	C130-616 варіант 2	Змішувач для умивальників однонавіжильний Ferro медичний BVAM4, врізний, ліктьовий	комплект	44	<u>2662.70</u> -	<u>-</u> -	117159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	C130-620 варіант 1	Змішувач з висувним гнучким шлангом	комплект	1	<u>1568.68</u> -	<u>-</u> -	1569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	C130-629 варіант 1	Змішувач звичайний однонавіжильний	комплект	1	<u>1283.79</u> -	<u>-</u> -	1284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	C1630-1449 варіант 1	Змішувач-пійка для ручного душу, душевий шланг, тримач для ручного душу, кріплення	комплект	88	<u>3139.00</u> -	<u>-</u> -	276232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& C101-6-13 варіант 1	Шланг гнучкий в оплітці з алюмінієвого сплаву І=40см Ду15мм	шт	400	<u>122.40</u> -	<u>-</u> -	48960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	11,6	<u>5810.98</u> 4891,68	<u>471.57</u> 210,24	67407	56743	<u>5470</u> 2439	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>422.36</u> 17,64
262	C130-902 варіант 1	Унітаз керамічний з низькорозташованим змивним керамічним бачком бл, з деталями кріплення, з косим випуском, сидіння з кришкою типа Cersanit	шт	92	<u>4211.02</u> -	<u>-</u> -	387414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	C130-904 варіант 1	Унітаз для інвалідів підвісний 725x380 мм з горизонтальним випуском, з інсталяційною системою для унітазу і місцями кріплення поручнів, сидіння з кришкою для інвалідів	шт	24	<u>34791.24</u> -	<u>-</u> -	834990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	& C130-615- 1 варіант 1	Шланг гнучкий в оплітці з алюмінієвого сплаву І=70см Ду15мм	шт	116	<u>254.33</u> -	<u>-</u> -	29502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	2	<u>6878.41</u> 5035,34	<u>787.43</u> 347,00	13757	10071	<u>1575</u> 694	<u>37.0600</u> 2,4311	<u>74.12</u> 4,86
266	C130-504 варіант 1	Мийка подвійна операційна сенсорна з нержавіючої сталі з сифоном та арматурою кріплення	шт	10	<u>132108.66</u> -	<u>-</u> -	1321087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	C130-505 варіант 1	Мийка подвійна з нержавіючої сталі глибока з полицями по боках з сифоном та арматурою кріплення (буфет)	шт	6	<u>25624.00</u> -	<u>-</u> -	153744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	C130-506 варіант 1	Мийка подвійна з нержавіючої сталі глибока з сифоном та арматурою кріплення	шт	4	<u>21967.06</u>	<u>-</u>	87868	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
269	КБ17-1-2	Установлення ванн	10компл.	0,1	<u>5964.19</u>	<u>1204.56</u>	596	415	<u>120</u>	<u>31.9800</u>	<u>3.2</u>
					4147,17	519,60			52	3,7294	0,37
270	C130-57 варіант 1	Ванна для опіків з сифоном та арматурою кріплення	шт	1	<u>17474.48</u>	<u>-</u>	17474	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					4694281	194107	<u>15029</u>		<u>1433.5</u>
									6677		48,18
		Разом будівельні роботи, грн.					4694281				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4485145				
		всього заробітна плата, грн.					200784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					100123				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					155,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32756				
		Всього будівельні роботи, грн.					4794404				

		Всього по розділу 8					4794404				
		Разом прямі витрати по кошторису					13760713	1992335	<u>350751</u>		<u>14609.58</u>
									199741		1517,19
		Разом устаткування, грн.					1421292				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					55814				
		Всього устаткування, грн.					1477106				
		Разом будівельні роботи, грн.					12339421				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9996335				
		всього заробітна плата, грн.					2192076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1086213				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1688,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					355497				
		Всього будівельні роботи, грн.					13425634				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					14902740				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17815,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2547573				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на електромонтажні роботи

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	16362,735 тис. грн.
креслення (специфікації) № ЕТР.СП	Кошторисна трудомісткість	27,34622 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	3627,058 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Демонтажні роботи										
		ЦОКОЛЬНИЙ ПОВЕРХ										
1	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,01	<u>4865.35</u>	<u>-</u>	49	49	<u>-</u>	<u>40.4300</u>	<u>0.4</u>	
					4865,35	-			-	-	-	
2	KM8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	6	<u>179.83</u>	<u>45.18</u>	1079	807	<u>271</u>	<u>0.9600</u>	<u>5.76</u>	
					134,43	13,62			82	0,0884	0,53	
		ДРУГИЙ ПОВЕРХ										
3	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	<u>4865.35</u>	<u>-</u>	243	243	<u>-</u>	<u>40.4300</u>	<u>2.02</u>	
					4865,35	-			-	-	-	
4	KB21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>905.97</u>	<u>327.22</u>	906	579	<u>327</u>	<u>4.1320</u>	<u>4.13</u>	
					578,60	108,35			108	0,7008	0,7	
5	KM8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	5	<u>179.83</u>	<u>45.18</u>	899	672	<u>226</u>	<u>0.9600</u>	<u>4.8</u>	
					134,43	13,62			68	0,0884	0,44	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	6,99	<u>452.01</u> 452,01	- -	3160	3160	- -	<u>3.8600</u> -	<u>26.98</u> -
7	КР17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	4,51	<u>4927.60</u> 4669,95	- -	22223	21061	- -	<u>39.8800</u> -	<u>179.86</u> -
8	КР17-2-13	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борозні	100м	2,48	<u>8031.96</u> 7729,77	- -	19919	19170	- -	<u>66.0100</u> -	<u>163.7</u> -
9	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	2,46	<u>2820.77</u> 2820,77	- -	6939	6939	- -	<u>23.4400</u> -	<u>57.66</u> -
10	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	2,58	<u>879.52</u> 879,52	- -	2269	2269	- -	<u>7.6500</u> -	<u>19.74</u> -
ТРЕТІЙ ПОВЕРХ											
11	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	<u>4865.35</u> 4865,35	- -	243	243	- -	<u>40.4300</u> -	<u>2.02</u> -
12	КБ21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>905.97</u> 578,60	<u>327.22</u> 108,35	906	579	<u>327</u> 108	<u>4.1320</u> 0,7008	<u>4.13</u> 0,7
13	КМ8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	5	<u>179.83</u> 134,43	<u>45.18</u> 13,62	899	672	<u>226</u> 68	<u>0.9600</u> 0,0884	<u>4.8</u> 0,44
14	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	6,21	<u>452.01</u> 452,01	- -	2807	2807	- -	<u>3.8600</u> -	<u>23.97</u> -
15	КР17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	2,03	<u>4927.60</u> 4669,95	- -	10003	9480	- -	<u>39.8800</u> -	<u>80.96</u> -
16	КР17-2-13	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борозні	100м	4,18	<u>8031.96</u> 7729,77	- -	33574	32310	- -	<u>66.0100</u> -	<u>275.92</u> -
17	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	2,78	<u>1452.07</u> 1452,07	- -	4037	4037	- -	<u>12.6300</u> -	<u>35.11</u> -
18	КР17-4-4	Демонтаж бра, плафонів	100шт	0,32	<u>1704.01</u> 1704,01	- -	545	545	- -	<u>14.1600</u> -	<u>4.53</u> -
19	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	2,55	<u>2820.77</u> 2820,77	- -	7193	7193	- -	<u>23.4400</u> -	<u>59.77</u> -
20	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	3,3	<u>879.52</u> 879,52	- -	2902	2902	- -	<u>7.6500</u> -	<u>25.25</u> -
ЧЕТВЕРТИЙ ПОВЕРХ											
21	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	<u>4865.35</u> 4865,35	- -	243	243	- -	<u>40.4300</u> -	<u>2.02</u> -
22	КБ21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв АВР	шафа	1	<u>905.97</u> 578,60	<u>327.22</u> 108,35	906	579	<u>327</u> 108	<u>4.1320</u> 0,7008	<u>4.13</u> 0,7
23	КМ8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	5	<u>179.83</u> 134,43	<u>45.18</u> 13,62	899	672	<u>226</u> 68	<u>0.9600</u> 0,0884	<u>4.8</u> 0,44
24	КМ10-3-8 к дем.=0,3	(Демонтаж) Ящик живлення / ЩБП	ящик	1	<u>184.55</u> 184,55	- -	185	185	- -	<u>1.4400</u> -	<u>1.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	3,4	<u>452.01</u> 452,01	- -	1537	1537	- -	<u>3.8600</u> -	<u>13.12</u> -
26	КР17-2-13	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борозні	100м	1,3	<u>8031.96</u> 7729,77	- -	10442	10049	- -	<u>66.0100</u> -	<u>85.81</u> -
27	КР17-2-14	Демонтаж труб діаметром понад 40 мм до 80 мм, укладених в борозні	100м	2,1	<u>10492.41</u> 9989,80	- -	22034	20979	- -	<u>85.3100</u> -	<u>179.15</u> -
28	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	11,57	<u>1452.07</u> 1452,07	- -	16800	16800	- -	<u>12.6300</u> -	<u>146.13</u> -
29	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	2,33	<u>2820.77</u> 2820,77	- -	6572	6572	- -	<u>23.4400</u> -	<u>54.62</u> -
30	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	3,12	<u>879.52</u> 879,52	- -	2744	2744	- -	<u>7.6500</u> -	<u>23.87</u> -
П'ЯТИЙ ПОВЕРХ											
31	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	<u>4865.35</u> 4865,35	- -	243	243	- -	<u>40.4300</u> -	<u>2.02</u> -
32	КБ21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>905.97</u> 578,60	<u>327.22</u> 108,35	906	579	<u>327</u> 108	<u>4.1320</u> 0,7008	<u>4.13</u> 0,7
33	КМ8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	5	<u>179.83</u> 134,43	<u>45.18</u> 13,62	899	672	<u>226</u> 68	<u>0.9600</u> 0,0884	<u>4.8</u> 0,44
34	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	6,21	<u>452.01</u> 452,01	- -	2807	2807	- -	<u>3.8600</u> -	<u>23.97</u> -
35	КР17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	2,03	<u>4927.60</u> 4669,95	- -	10003	9480	- -	<u>39.8800</u> -	<u>80.96</u> -
36	КР17-2-13	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борозні	100м	2,48	<u>8031.96</u> 7729,77	- -	19919	19170	- -	<u>66.0100</u> -	<u>163.7</u> -
37	КР17-2-14	Демонтаж труб діаметром понад 40 мм до 80 мм, укладених в борозні	100м	1,7	<u>10492.41</u> 9989,80	- -	17837	16983	- -	<u>85.3100</u> -	<u>145.03</u> -
38	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	4,11	<u>2820.77</u> 2820,77	- -	11593	11593	- -	<u>23.4400</u> -	<u>96.34</u> -
39	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	4,03	<u>879.52</u> 879,52	- -	3544	3544	- -	<u>7.6500</u> -	<u>30.83</u> -
ШОСТИЙ ПОВЕРХ											
40	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	<u>4865.35</u> 4865,35	- -	243	243	- -	<u>40.4300</u> -	<u>2.02</u> -
41	КБ21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>905.97</u> 578,60	<u>327.22</u> 108,35	906	579	<u>327</u> 108	<u>4.1320</u> 0,7008	<u>4.13</u> 0,7
42	КМ8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	13	<u>179.83</u> 134,43	<u>45.18</u> 13,62	2338	1748	<u>587</u> 177	<u>0.9600</u> 0,0884	<u>12.48</u> 1,15
43	КМ10-3-8 к дем.=0,3	(Демонтаж) Ящик живлення / ЩБП	ящик	1	<u>184.55</u> 184,55	- -	185	185	- -	<u>1.4400</u> -	<u>1.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв АВР	шафа	2	<u>905.97</u> 578,60	<u>327.22</u> 108,35	1812	1157	<u>654</u> 217	<u>4.1320</u> 0,7008	<u>8.26</u> 1,4
45	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	7,22	<u>452.01</u> 452,01	<u>-</u> -	3264	3264	<u>-</u> -	<u>3.8600</u> -	<u>27.87</u> -
46	КР17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	2,9	<u>4927.60</u> 4669,95	<u>-</u> -	14290	13543	<u>-</u> -	<u>39.8800</u> -	<u>115.65</u> -
47	КР17-2-13	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борозні	100м	2,4	<u>8031.96</u> 7729,77	<u>-</u> -	19277	18551	<u>-</u> -	<u>66.0100</u> -	<u>158.42</u> -
48	КР17-2-14	Демонтаж труб діаметром понад 40 мм до 80 мм, укладених в борозні	100м	1,92	<u>10492.41</u> 9989,80	<u>-</u> -	20145	19180	<u>-</u> -	<u>85.3100</u> -	<u>163.8</u> -
49	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	0,3	<u>1452.07</u> 1452,07	<u>-</u> -	436	436	<u>-</u> -	<u>12.6300</u> -	<u>3.79</u> -
50	КМ8-524-19 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа з одним двополюсним рубильником, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 630 А	шт	11	<u>602.70</u> 521,74	<u>80.96</u> 27,53	6630	5739	<u>891</u> 303	<u>3.8400</u> 0,1735	<u>42.24</u> 1,91
51	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	1,66	<u>2820.77</u> 2820,77	<u>-</u> -	4682	4682	<u>-</u> -	<u>23.4400</u> -	<u>38.91</u> -
52	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	4,32	<u>879.52</u> 879,52	<u>-</u> -	3800	3800	<u>-</u> -	<u>7.6500</u> -	<u>33.05</u> -
53	КР17-4-7	СЬОМИЙ ПОВЕРХ Демонтаж групових щитків	100шт	0,01	<u>4865.35</u> 4865,35	<u>-</u> -	49	49	<u>-</u> -	<u>40.4300</u> -	<u>0.4</u> -
54	КБ21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	5	<u>905.97</u> 578,60	<u>327.22</u> 108,35	4530	2893	<u>1636</u> 542	<u>4.1320</u> 0,7008	<u>20.66</u> 3,5
55	КМ8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>179.83</u> 134,43	<u>45.18</u> 13,62	360	269	<u>90</u> 27	<u>0.9600</u> 0,0884	<u>1.92</u> 0,18
56	КМ10-3-8 к дем.=0,3	(Демонтаж) Ящик живлення / ЩБП	ящик	1	<u>184.55</u> 184,55	<u>-</u> -	185	185	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>1.44</u> -
57	КБ21-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв АВР	шафа	2	<u>905.97</u> 578,60	<u>327.22</u> 108,35	1812	1157	<u>654</u> 217	<u>4.1320</u> 0,7008	<u>8.26</u> 1,4
58	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	7,26	<u>452.01</u> 452,01	<u>-</u> -	3282	3282	<u>-</u> -	<u>3.8600</u> -	<u>28.02</u> -
59	КР17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	3,3	<u>4927.60</u> 4669,95	<u>-</u> -	16261	15411	<u>-</u> -	<u>39.8800</u> -	<u>131.6</u> -
60	КР17-2-13	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борозні	100м	2,16	<u>8031.96</u> 7729,77	<u>-</u> -	17349	16696	<u>-</u> -	<u>66.0100</u> -	<u>142.58</u> -
61	КР17-2-14	Демонтаж труб діаметром понад 40 мм до 80 мм, укладених в борозні	100м	1,8	<u>10492.41</u> 9989,80	<u>-</u> -	18886	17982	<u>-</u> -	<u>85.3100</u> -	<u>153.56</u> -
62	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	1,7	<u>1452.07</u> 1452,07	<u>-</u> -	2469	2469	<u>-</u> -	<u>12.6300</u> -	<u>21.47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	2,67	<u>2820.77</u>	-	7531	7531	-	<u>23.4400</u>	<u>62.58</u>
					2820,77	-			-	-	-
64	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	4,38	<u>879.52</u>	-	3852	3852	-	<u>7.6500</u>	<u>33.51</u>
					879,52	-			-	-	-
65	КМ34-42-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) світильника хірургічного	комплект	7	<u>2519.04</u>	-	17633	17633	-	<u>19.2000</u>	<u>134.4</u>
					2519,04	-			-	-	-
		ТЕХНІЧНИЙ ПОВЕРХ									
66	КМ8-524-19 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа з одним двополюсним рубильником, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 630 А	шт	12	<u>602.70</u>	<u>80.96</u>	7232	6261	<u>971</u>	<u>3.8400</u>	<u>46.08</u>
					521,74	27,53			330	0,1735	2,08
67	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	5,57	<u>452.01</u>	-	2518	2518	-	<u>3.8600</u>	<u>21.5</u>
					452,01	-			-	-	-
68	КР17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	2,15	<u>4927.60</u>	-	10594	10040	-	<u>39.8800</u>	<u>85.74</u>
					4669,95	-			-	-	-
69	КР17-2-13	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених в борозні	100м	2,6	<u>8031.96</u>	-	20883	20097	-	<u>66.0100</u>	<u>171.63</u>
					7729,77	-			-	-	-
70	КР17-2-14	Демонтаж труб діаметром понад 40 мм до 80 мм, укладених в борозні	100м	0,82	<u>10492.41</u>	-	8604	8192	-	<u>85.3100</u>	<u>69.95</u>
					9989,80	-			-	-	-
71	КМ10-901-9 к дем.=0,3	(Демонтаж) Ящик протяжний або коробка, розмір до 600х500 мм	шт	4	<u>155.32</u>	<u>50.08</u>	621	421	<u>200</u>	<u>0.9600</u>	<u>3.84</u>
					105,21	2,04			8	0,0152	0,06
72	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,01	<u>4865.35</u>	-	49	49	-	<u>40.4300</u>	<u>0.4</u>
					4865,35	-			-	-	-
73	КР17-2-2	Демонтаж проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2/ АВВГ 2*2,5мм	100м	1,8	<u>452.01</u>	-	814	814	-	<u>3.8600</u>	<u>6.95</u>
					452,01	-			-	-	-
74	КР17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	1,8	<u>2840.88</u>	-	5114	4650	-	<u>22.0600</u>	<u>39.71</u>
					2583,23	-			-	-	-
75	КР17-4-4	Демонтаж бра, плафонів	100шт	0,27	<u>1704.01</u>	-	460	460	-	<u>14.1600</u>	<u>3.82</u>
					1704,01	-			-	-	-
76	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,06	<u>2820.77</u>	-	169	169	-	<u>23.4400</u>	<u>1.41</u>
					2820,77	-			-	-	-
77	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,16	<u>879.52</u>	-	141	141	-	<u>7.6500</u>	<u>1.22</u>
					879,52	-			-	-	-
78	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2	<u>178.63</u>	-	357	357	-	<u>1.6300</u>	<u>3.26</u>
					178,63	-			-	-	-
79	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,23	<u>3596.55</u>	<u>3233.81</u>	827	83	<u>744</u>	<u>3.3100</u>	<u>0.76</u>
					362,74	1232,50			283	8,5540	1,97
80	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	25	<u>256.65</u>	<u>256.65</u>	6416	-	<u>6416</u>	-	-
					-	52,90			1323	0,3520	8,8
		Разом прямі витрати по розділу 1					487914	457916	<u>15653</u>		<u>3857.11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					487914		4321		28,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14345 462237 234673 374,74 78890 722587				

		Всього по розділу 1					722587				
		Розділ 2. Цокольний поверх ГРУПОВІ МЕРЕЖІ									
		ЩИТКИ РОЗПОДІЛЬНІ (ЩС-Ц.1)									
81	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	798	513	<u>45</u> 25	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>3.91</u> 0,17
82	1517-1089 варіант 7	Шафа металева навісна, 570x313x120мм, 36 модулів WRP12-3 (3x12 модулів)	шт	1	<u>3946.00</u> -	<u>-</u> -	3946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	8	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	1837	1792	<u>28</u> 13	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>12.8</u> 0,1
84	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач Ір=32А, 3 пол ЕТІ ЕТИМАТ 10 3р 32А	шт	1	<u>713.13</u> -	<u>-</u> -	713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	1504-1002 варіант 5	Диференційний авт. вимикач Ір=25А/0,03А, 2 пол KZS-2М С25/00.3	шт	1	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	1565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	1504-1002 варіант 6	Диференційний авт. вимикач Ір=16А/0,03А, 2 пол KZS-2М С16/00.3	шт	6	<u>1548.19</u> -	<u>-</u> -	9289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	1	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,62	<u>8775.89</u> 3347,86	<u>-</u> -	5441	2076	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>17.25</u> -
89	& 290902- 55-B6 варіант 2	Розетка 220В біла зі заземленням, IP44,16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	28	<u>220.22</u> -	<u>-</u> -	6166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& 290902- 55-B6 варіант 3	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20,16А ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	34	<u>116.97</u> -	<u>-</u> -	3977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& 290902-55-B6 варіант 5	Рамка двомісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	19	<u>57.17</u> -	<u>-</u> -	1086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& 290902-55-B6 варіант 6	Рамка чотиромісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH5800421	шт	6	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ21-3-1	МАТЕРІАЛИ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	3,9	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	15107	11549	<u>666</u> 267	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>93.52</u> 1,72
94	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octorus	м	363,6	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	2698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-1673 варіант 7	Труба гофрована d=25мм, ДКС серія 9 ДКС, 91925 Octorus	м	30,3	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	90	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1-1-9 варіант 10	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=25мм ДКС, 51025	шт	10	<u>1.03</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	100	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	12	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	62	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	5196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	12	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	120	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	2675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	3,9	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	7677	5799	<u>792</u> 553	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>47.58</u> 3,96
104	КБ21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,06	<u>1210.90</u> 803,12	<u>203.02</u> 141,79	73	48	<u>12</u> 9	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>0.4</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	& C1545-66-B15 варіант 5	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x2,5	м	373,32	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	17449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C1545-66-B15 варіант 4	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x4	м	30,6	<u>74.05</u> -	<u>-</u> -	2266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ21-24-2	ГРУПОВІ ЩИТКИ ОСВІТЛЕННЯ (ЩО-Ц.1) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	798	513	<u>45</u> 25	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>3.91</u> 0,17
108	1517-1089 варіант 8	Шафа металева навісна ,435x313x120мм, 24 модуля WRP12-2 (2x12 модулів)	шт	1	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	3035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	16	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	3674	3585	<u>55</u> 27	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>25.6</u> 0,2
110	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	1	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 6А	шт	15	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	2911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	1	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ21-24-1	ГРУПОВІ ЩИТКИ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ (ЩОА-Ц.1) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>678.82</u> 446,08	<u>43.50</u> 22,95	679	446	<u>44</u> 23	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>3.4</u> 0,16
114	1517-1089 варіант 9	Корпус металевий , 329x310x135 мм, 12 модулів WRP12-1 (1x12 модулів)	шт	1	<u>2428.00</u> -	<u>-</u> -	2428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	7	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	1607	1568	<u>24</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>11.2</u> 0,09
116	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	1	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 6А	шт	6	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	1164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	2	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ21-22-2	ВИРОБИ Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій провідці одноклавішних	100шт	0,16	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	1403	533	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>4.43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& 290902-55-B6 варіант 8	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10A ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	16	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	1584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,16	<u>8961.70</u> 3525,96	<u>-</u> -	1434	564	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>4.69</u> -
122	& 290902-55-B6 варіант 9	Вимикач двоклавішний білий IP20, 10A ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	16	<u>119.76</u> -	<u>-</u> -	1916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,91	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	14852	13080	<u>469</u> 205	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>103.38</u> 1,4
124	C1547-7 варіант 6	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW	шт	69	<u>1856.85</u> -	<u>-</u> -	128123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C1547-7 варіант 7	Світильник вбудований світлодіодний 200В, 15 Вт, IP40, 4200К, квадрат 1-EDP-678 USD	шт	19	<u>299.31</u> -	<u>-</u> -	5687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C1547-7 варіант 8	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC048B LED32S/840 PSU W30L120 NOC CFW МАТЕРІАЛИ	шт	3	<u>1889.49</u> -	<u>-</u> -	5668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	7,9	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	30601	23394	<u>1349</u> 540	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>189.44</u> 3,48
128	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octopus	м	797,9	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	5920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	300	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	250	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	15	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	15	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	1257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	32	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	96	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	2140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	7,9	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	10734	8280	<u>876</u> 620	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>67.94</u> 4,45
136	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,7	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	530	316	<u>78</u> 55	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>2.6</u> 0,39
137	& С1545-66-В15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3х1,5	м	807,84	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	24381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& С1545-66-В15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1,5мм2 (N)HXH FE 180/E30 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ . ВИРОБИ	м	69,36	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	3827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,09	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	1469	1294	<u>46</u> 20	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>10.22</u> 0,14
140	С1547-7 варіант 9	Світильник світлодіодний аварійний 1,2 , 600мА/год, 1Вт*8LED, REL-802 DELUX МАТЕРІАЛИ	шт	9	<u>360.51</u> -	<u>-</u> -	3245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,6	<u>3631.49</u> 3187,76	<u>32.02</u> 12,82	2179	1913	<u>19</u> 8	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>15.3</u> 0,05
142	& С1545-66-В15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1,5мм2 (N)HXH FE 180/E30	м	61,2	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	3376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	С117-1 варіант 2	Інформаційна наклейка на аварійний світильник "Вихід" з вказівками напрямку МЕРЕЖА ОПРОМІНЮВАЧІВ . ВИРОБИ	шт	9	<u>81.96</u> -	<u>-</u> -	738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,03	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	263	100	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>0.83</u> -
145	& 290902-55-В6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	3	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,36	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	1394	1066	<u>61</u>	<u>23.9800</u>	<u>8.63</u>
					2961,29	68,39			25	0,4400	0,16
147	C113-1673	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	36,36	<u>7.42</u>	-	270	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
148	& C1-1-9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	40	<u>0.97</u>	-	39	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
149	& C1-1-9	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	50	<u>0.66</u>	-	33	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
150	& 2405-1338-B1	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	6	<u>50.15</u>	-	301	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
151	& 2405-1338-B1	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	6	<u>83.81</u>	-	503	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
152	C117-1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	12	<u>22.29</u>	-	267	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
153	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,26	<u>1358.70</u>	<u>110.87</u>	353	273	<u>29</u>	<u>8.6000</u>	<u>2.24</u>
					1048,08	78,49			20	0,5634	0,15
154	& C1545-66-B15	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	36,72	<u>30.18</u>	-	1108	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
155	KM34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	3	<u>2050.56</u>	-	6152	6152	-	<u>16.0000</u>	<u>48</u>
					2050,56	-			-	-	-
156	1507-5134	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH	шт	3	<u>1899.25</u>	-	5698	-	-	-	-
	варіант 4	КАБЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ			-	-			-	-	-
157	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,6	<u>8303.76</u>	<u>1415.31</u>	4982	3759	<u>849</u>	<u>47.2100</u>	<u>28.33</u>
					6265,71	720,45			432	4,9268	2,96
158	C113-1880	Лоток дровового типу 75 x 500 L= 3000 мм FC 7550	шт	20	<u>835.78</u>	-	16716	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
159	C113-1880	Кріплення до стелі з площадкою 35x 56 BSF 2901	шт	40	<u>357.53</u>	-	14301	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
160	C113-1880	Консоль для дровового лотка BM 500 FS34185	шт	40	<u>418.51</u>	-	16740	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
161	& C1-1-10-ИНВ	Профіль П-образний PSM BPM2930	м	12	<u>418.37</u>	-	5020	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	C113-1880 варіант 4	Клема заземлення для дротового лотка FC 37302	шт	5	<u>201.68</u>	-	1008	-	-	-	-
163	C113-1880 варіант 5	Монтажна плата коробок FC 37310	шт	30	<u>137.78</u>	-	4133	-	-	-	-
164	C113-1880 варіант 6	З'єднувач з сімома отворами FC 34247	шт	6	<u>42.68</u>	-	256	-	-	-	-
165	C113-1880 варіант 7	Кріпильний комплект №1 для монтажу дротового лотка CM000511	шт	21	<u>31.46</u>	-	661	-	-	-	-
166	C113-1880 варіант 8	Кріпильний комплект №3 для монтажу дротового лотка CM000611	шт	7	<u>36.49</u>	-	255	-	-	-	-
167	& C1-1-9 варіант 12	Гвинт для монтажу дротового лотка M6x20 CM050620	шт	70	<u>4.48</u>	-	314	-	-	-	-
168	& C1-1-9 варіант 13	Шайба для з'єднання дротового лотка в з'єднанні з гвинтом M6x20 CM170600	шт	70	<u>10.76</u>	-	753	-	-	-	-
169	& C1-1-9 варіант 14	Гайка з рискою, що перешкоджає відкручуванню M6 CM100600	шт	70	<u>1.19</u>	-	83	-	-	-	-
170	& C1-1-9 варіант 15	Болт M8x60 для з'єднання консолі та кріплення до стелі з профілем CM020860	шт	120	<u>12.55</u>	-	1506	-	-	-	-
171	& C1-1-9 варіант 16	Гайка M8 CM110800	шт	120	<u>1.15</u>	-	138	-	-	-	-
172	& C1-1-9 варіант 17	Анкер-клин BIERBAN 6x40 BIERBAN 6x40	шт	150	<u>3.60</u>	-	540	-	-	-	-
173	KB21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,18	<u>430.40</u>	<u>21.35</u>	77	52	4	2.1800	0.39
					289,33	8,55			2	0,0550	0,01
174	& C1545-66- B15 варіант 8	Провід мідний ПВХ з ізоляцією пер. 1х6кв. мм жовтозелений для заземлення лотків ПВ-3 (1х6) РОЗПОДІЛЬЧА МЕРЕЖА	м	18,54	<u>42.75</u>	-	793	-	-	-	-
175	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,55	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	6004	4590	265	23.9800	37.17
					2961,29	68,39			106	0,4400	0,68
176	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octopus	м	156,55	<u>7.42</u>	-	1162	-	-	-	-
177	KB21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,22	<u>4204.68</u>	<u>224.15</u>	925	692	49	25.4600	5.6
					3144,06	89,76			20	0,5775	0,13
178	C113-1673 варіант 8	Труба гофрована d=32мм, ДКС серія 9 ДКС, 91932 Octopus	м	22,22	<u>23.56</u>	-	524	-	-	-	-
179	KB21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	1,78	<u>4773.63</u>	<u>341.56</u>	8497	5856	608	26.6400	47.42
					3289,77	136,78			243	0,8800	1,57
180	C113-1673 варіант 9	Труба гофрована d=40мм, ДКС серія 9 ДКС, 91940 Octopus	м	179,78	<u>31.82</u>	-	5721	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 100 мм	100м	0,22	<u>5397.94</u> 3182,75	<u>555.03</u> 222,26	1188	700	<u>122</u> 49	<u>25.4600</u> 1,4300	<u>5.6</u> 0,31
182	C113-1673 варіант 13	Труба гофрована d=100мм, не горюча КОРОFLEX 100FA	м	22,22	<u>64.61</u> -	<u>-</u> -	1436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	C113-1673 варіант 12	Труба гофрована d=80мм, не горюча КОРОFLEX 80FA	м	37,37	<u>56.34</u> -	<u>-</u> -	2105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	C113-1673 варіант 11	Труба гофрована d=63мм, не горюча КОРОFLEX 63FA	м	30,3	<u>28.87</u> -	<u>-</u> -	875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	C1545-151 варіант 11	Наконечник кабельний мідний переріз 150мм2 DT-150 (G)	шт	10	<u>384.55</u> -	<u>-</u> -	3846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	C1545-151 варіант 12	Наконечник кабельний мідний переріз 90мм2 DT-90 (G)	шт	10	<u>249.09</u> -	<u>-</u> -	2491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	C1545-151 варіант 13	Наконечник кабельний мідний переріз 50мм2 DT-50 (G)	шт	10	<u>64.58</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C1545-151 варіант 10	Наконечник кабельний мідний переріз 16мм2 DT16 (G)	шт	160	<u>55.91</u> -	<u>-</u> -	8946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	C1545-151 варіант 14	Наконечник кабельний мідний переріз 6мм2 DT6 (G)	шт	10	<u>18.88</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,35	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	689	520	<u>71</u> 50	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>4.27</u> 0,36
191	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,22	<u>2694.60</u> 1984,04	<u>313.68</u> 212,35	593	436	<u>69</u> 47	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>3.58</u> 0,33
192	КМ8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм2	100 м	2,18	<u>4514.84</u> 3397,63	<u>394.92</u> 158,15	9842	7407	<u>861</u> 345	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>55.81</u> 2,22
193	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,97	<u>7177.68</u> 4034,69	<u>1814.51</u> 726,63	6962	3914	<u>1760</u> 705	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>29.49</u> 4,53
194	& C1545-66- B15 варіант 14	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х95 мм2 ВВГ-нг LS 5х95	м	37,74	<u>3237.74</u> -	<u>-</u> -	122192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& C1545-66- B15 варіант 16	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х50 мм2 ВВГ-нг LS 5х50	м	30,6	<u>1650.62</u> -	<u>-</u> -	50509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	& C1545-66-B15 варіант 17	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x150 мм ² ВВГ-нг LS 5x150	м	39,78	<u>5079.86</u> -	<u>-</u> -	202077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& C1545-66-B15 варіант 11	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x16 мм ² ВВГ-нг LS 5x16	м	222,36	<u>576.56</u> -	<u>-</u> -	128204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C1545-66-B15 варіант 12	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x6 мм ² ВВГ-нг LS 5x6	м	22,44	<u>215.48</u> -	<u>-</u> -	4835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C1545-66-B15 варіант 13	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x2,5 мм ² ВВГ-нг LS 5x2,5	м	35,7	<u>92.06</u> -	<u>-</u> -	3287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
201	1517-1089 варіант 11	Шафа металева розподільна металева навісна 250А силова і комплекті з шинами L1, L2, L2, PE і N, виконання IP42 СПА	шт	1	<u>15000.00</u> -	<u>-</u> -	15000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	1517-1089 варіант 12	Шафа розподільна металева навісна I330 на 24 модуля 435x313x120мм WRP12-2	шт	1	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	3035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	1517-1089 варіант 13	Шафа для реле АВР аварійного освітлення поверху 297x441x120мм WRP-18-1	шт	1	<u>2760.00</u> -	<u>-</u> -	2760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,28	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	2455	933	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>7.75</u> -
205	& 290902-55-B6 варіант 14	Автоматичний вимикач 3Ф 400А EB2 400/3S 315А	шт	1	<u>12290.63</u> -	<u>-</u> -	12291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	& 290902-55-B6 варіант 13	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 220А	шт	1	<u>11686.88</u> -	<u>-</u> -	11687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& 290902-55-B6 варіант 11	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 125А	шт	1	<u>6166.68</u> -	<u>-</u> -	6167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	& 290902-55-B6 варіант 12	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 200А	шт	1	<u>10996.88</u> -	<u>-</u> -	10997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	& 290902-55-B6 варіант 11	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 125А	шт	1	<u>6166.68</u> -	<u>-</u> -	6167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
217	1517-1089 варіант 7	Шафа металева навісна, 570x313x120мм, 36 модулів WRP12-3 (3x12 модулів)	шт	4	<u>3946.00</u> -	<u>-</u> -	15784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	58	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	13317	12995	<u>200</u> 97	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>92.8</u> 0,73
219	1504-1002 варіант 14	Автоматичний вимикач Ір=100А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 100А	шт	1	<u>4441.88</u> -	<u>-</u> -	4442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	1504-1002 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=63А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 63А	шт	3	<u>1323.93</u> -	<u>-</u> -	3972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	1504-1002 варіант 15	Автоматичний вимикач Ір=25А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 25А	шт	1	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	1	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	1504-1002 варіант 4	Диференційний авт. вимикач Ір=32А/0,03А, 2 пол КЗС-2М С32/00.3	шт	3	<u>1604.25</u> -	<u>-</u> -	4813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	1504-1002 варіант 5	Диференційний авт. вимикач Ір=25А/0,03А, 2 пол КЗС-2М С25/00.3	шт	10	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	15654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	1504-1002 варіант 6	Диференційний авт. вимикач Ір=16А/0,03А, 2 пол КЗС-2М С16/00.3	шт	36	<u>1548.19</u> -	<u>-</u> -	55735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	1504-1002 варіант 7	Диференційний авт. вимикач Ір=40А/0,03А, 2 пол КЗС-2М С40/00.3	шт	3	<u>1721.32</u> -	<u>-</u> -	5164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	4,85	<u>8775.89</u> 3347,86	<u>-</u> -	42563	16237	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>134.93</u> -
229	& 290902- 55-B6 варіант 2	Розетка 220В біла зі заземленням, ІР44, 16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	56	<u>220.22</u> -	<u>-</u> -	12332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	& 290902- 55-B6 варіант 3	Розетка 220В біла зі заземленням, ІР20, 16А ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	408	<u>116.97</u> -	<u>-</u> -	47724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	& 290902- 55-B6 варіант 4	Розетка 220В біла зі заземленням, ІР20, 16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	21	<u>170.50</u> -	<u>-</u> -	3581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& 290902- 55-B6 варіант 5	Рамка двомісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	72	<u>57.17</u> -	<u>-</u> -	4116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	& 290902-55-B6 варіант 6	Рамка чотиромісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH5800421	шт	36	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	3565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,31	<u>16400.77</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	5084	4456	<u>160</u> 70	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>35.22</u> 0,48
235	C1547-7 варіант 1	Світильник настінний 12W WH 4000K EPH800421	шт	31	<u>224.85</u> -	<u>-</u> -	6970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,31	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	2718	1033	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>8.58</u> -
237	& 290902-55-B6 варіант 7	Вимикач одноклавішний білий IP20,10A Skartaf RWLB098	шт	31	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	3070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
МАТЕРІАЛИ											
238	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	22	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	85218	65148	<u>3757</u> 1505	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>527.56</u> 9,68
239	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octopus	м	1989,7	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	14764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	C113-1673 варіант 7	Труба гофрована d=25мм, ДКС серія 9 ДКС, 91925 Octopus	м	232,3	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	2079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	780	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	& C1-1-9 варіант 10	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=25мм ДКС, 51025	шт	280	<u>1.03</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	86	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	4313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	160	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	13410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	465	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	3804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	450	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	10031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	21,82	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	42950	32442	<u>4430</u> 3094	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>266.2</u> 22,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	& C1545-66-B15 варіант 5	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x2,5	м	2019,6	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	94396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	& C1545-66-B15 варіант 4	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x4	м	206,04	<u>74.05</u> -	<u>-</u> -	15257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ21-24-2	ГРУПОВІ ЩИТКИ ОСВІТЛЕННЯ (ЩО-2.1, ЩО-2.2, ЩО-2.3, ЩО-2.4) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
252	1517-1089 варіант 8	Шафа металева навісна ,435x313x120мм, 24 модуля WRP12-2 (2x12 модулів)	шт	4	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	12140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	58	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	13317	12995	<u>200</u> 97	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>92.8</u> 0,73
254	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	4	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	2657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 6А	шт	54	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	10479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КБ21-24-1	ГРУПОВІ ЩИТКИ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ (ЩОА-2.1, ЩОА-2.2) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>678.82</u> 446,08	<u>43.50</u> 22,95	1358	892	<u>87</u> 46	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>6.8</u> 0,32
258	1517-1089 варіант 9	Корпус металевий , 329x310x135 мм, 12 модулів WRP12-1 (1x12 модулів)	шт	2	<u>2428.00</u> -	<u>-</u> -	4856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	14	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	3214	3137	<u>48</u> 23	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>22.4</u> 0,18
260	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	2	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	1328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 6А	шт	12	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	2329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	2	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	КБ21-22-2	ВИРОБИ Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій провідці одноклавішних	100шт	0,37	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	3244	1232	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>10.24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	& 290902-55-B6 варіант 8	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10A ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	37	<u>99.03</u> -	- -	3664	-	- -	- -	- -
265	KB21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,51	<u>8961.70</u> 3525,96	- -	4570	1798	- -	<u>29.3000</u> -	<u>14.94</u> -
266	& 290902-55-B6 варіант 9	Вимикач двоклавішний білий IP20, 10A ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	51	<u>119.76</u> -	- -	6108	-	- -	- -	- -
267	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	2,34	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	38191	33635	<u>1206</u> 528	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>265.82</u> 3,61
268	C1547-7 варіант 6	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW	шт	213	<u>1856.85</u> -	- -	395509	-	- -	- -	- -
269	C1547-7 варіант 7	Світильник вбудований світлодіодний 200В, 15 Вт, IP40, 4200К, квадрат 1-EDP-678 USD	шт	18	<u>299.31</u> -	- -	5388	-	- -	- -	- -
270	C1547-7 варіант 8	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC048B LED32S/840 PSU W30L120 NOC CFW МАТЕРІАЛИ	шт	3	<u>1889.49</u> -	- -	5668	-	- -	- -	- -
271	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	18,5	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	71661	54784	<u>3159</u> 1265	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>443.63</u> 8,14
272	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octopus	м	1868,5	<u>7.42</u> -	- -	13864	-	- -	- -	- -
273	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	750	<u>0.97</u> -	- -	728	-	- -	- -	- -
274	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	- -	330	-	- -	- -	- -
275	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	98	<u>50.15</u> -	- -	4915	-	- -	- -	- -
276	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	88	<u>83.81</u> -	- -	7375	-	- -	- -	- -
277	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стіл KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	85	<u>8.18</u> -	- -	695	-	- -	- -	- -
278	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	264	<u>22.29</u> -	- -	5885	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
279	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	18,5	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	25136	19389	<u>2051</u> 1452	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>159.1</u> 10,42
280	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,5	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	2652	1582	<u>388</u> 275	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>12.99</u> 1,97
281	& С1545-66-В15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3х1,5	м	1898,22	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	57288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	& С1545-66-В15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1,5мм2 (N)НХН FE 180/Е30 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ . ВИРОБИ	м	345,78	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	19077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,32	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	5223	4600	<u>165</u> 72	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>36.35</u> 0,49
284	С1547-7 варіант 9	Світильник світлодіодний аварійний 1,2 , 600мА/год, 1Вт*8LED, REL-802 DELUX	шт	18	<u>360.51</u> -	<u>-</u> -	6489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	С1547-7 варіант 10	Світильник світлодіодний 4,6 Вт, IP20 NATLYS TLV	шт	14	<u>184.05</u> -	<u>-</u> -	2577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,09	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	789	300	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>2.49</u> -
287	& 290902-55-В6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	9	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	1073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	& 2405-1338-В1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100х100х50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	9	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	& 2405-1338-В1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65х40 UKG10-065-040-00-М	шт	9	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	С117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	9	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	3,44	<u>3631.49</u> 3187,76	<u>32.02</u> 12,82	12492	10966	<u>110</u> 44	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>87.72</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	& C1545-66-B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1 ,5мм2 (N)HXH FE 180/E30	м	350,88	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	19358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	C117-1 варіант 2	Інформаційна наклейка на аварійний світильник "Вихід" з вказівками напрямку МЕРЕЖА ОПРОМІНЮВАЧІВ	шт	18	<u>81.96</u> -	<u>-</u> -	1475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ВИРОБИ									
294	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,26	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	2279	866	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>7.2</u> -
295	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	26	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	3101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		МАТЕРІАЛИ									
296	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	3,8	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	14720	11253	<u>649</u> 260	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>91.12</u> 1,67
297	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	383,8	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	2848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	230	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	100	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	28	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	1404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	31	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	2598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	28	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,8	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	5163	3983	<u>421</u> 298	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>32.68</u> 2,14
304	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,08	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	61	36	<u>9</u> 6	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>0.3</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
305	& C1545-66-B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	395,76	<u>30,18</u> -	- -	11944	-	- -	- -	- -
306	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	44	<u>2050,56</u> 2050,56	- -	90225	90225	- -	<u>16.0000</u> -	<u>704</u> -
307	1507-5134 варіант 2	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH (PL)	шт	18	<u>4409,47</u> -	- -	79370	-	- -	- -	- -
308	1507-5134 варіант 3	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 25W PH (PL)	шт	22	<u>4559,27</u> -	- -	100304	-	- -	- -	- -
309	1507-5134 варіант 4	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH КАБЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ	шт	4	<u>1899,25</u> -	- -	7597	-	- -	- -	- -
310	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>8303,76</u> 6265,71	<u>1415,31</u> 720,45	14947	11278	<u>2548</u> 1297	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>84,98</u> 8,87
311	C113-1880 варіант 1	Лоток дротового типу 75 x 500 L= 3000 мм FC 7550	шт	60	<u>835,78</u> -	- -	50147	-	- -	- -	- -
312	C113-1880 варіант 2	Кріплення до стелі з площадкою 35x56 BSF 2901	шт	120	<u>357,53</u> -	- -	42904	-	- -	- -	- -
313	C113-1880 варіант 3	Консоль для дротового лотка BM 500 FS34185	шт	120	<u>418,51</u> -	- -	50221	-	- -	- -	- -
314	& C1-1-10-ИНВ варіант 4	Профіль П-образний PSM BPM2930	м	36	<u>418,37</u> -	- -	15061	-	- -	- -	- -
315	C113-1880 варіант 4	Клема заземлення для дротового лотка FC 37302	шт	10	<u>201,68</u> -	- -	2017	-	- -	- -	- -
316	C113-1880 варіант 5	Монтажна плата коробок FC 37310	шт	130	<u>137,78</u> -	- -	17911	-	- -	- -	- -
317	C113-1880 варіант 6	З'єднувач з сімома отворами FC 34247	шт	20	<u>42,68</u> -	- -	854	-	- -	- -	- -
318	C113-1880 варіант 7	Кріпильний комплект №1 для монтажу дротового лотка CM000511	шт	192	<u>31,46</u> -	- -	6040	-	- -	- -	- -
319	C113-1880 варіант 8	Кріпильний комплект №3 для монтажу дротового лотка CM000611	шт	20	<u>36,49</u> -	- -	730	-	- -	- -	- -
320	& C1-1-9 варіант 12	Гвинт для монтажу дротового лотка M6x20 CM050620	шт	200	<u>4,48</u> -	- -	896	-	- -	- -	- -
321	& C1-1-9 варіант 13	Шайба для з'єднання дротового лотка в з'єднанні з гвинтом M6x20 CM170600	шт	200	<u>10,76</u> -	- -	2152	-	- -	- -	- -
322	& C1-1-9 варіант 14	Гайка з рискою, що перешкоджає відкручуванню M6 CM100600	шт	200	<u>1,19</u> -	- -	238	-	- -	- -	- -
323	& C1-1-9 варіант 15	Болт M8x60 для з'єднання консолі та кріплення до стелі з профілем CM020860	шт	360	<u>12,55</u> -	- -	4518	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	& C1-1-9 варіант 16	Гайка M8 CM110800	шт	360	<u>1.15</u>	-	414	-	-	-	-
325	& C1-1-9 варіант 17	Анкер-клин BIERBAH 6x40 BIERBAH 6x40	шт	448	<u>3.60</u>	-	1613	-	-	-	-
326	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,12	<u>8360.15</u>	<u>2489.25</u>	1003	510	<u>299</u>	<u>32.8000</u>	<u>3.94</u>
					4253,50	833,19			100	6,1138	0,73
327	& C1-1-10- ИНВ варіант 5	Напольний кабельний короб 75x17 мм ДКС, білий CSP-F 01331	м	12,12	<u>457.13</u>	-	5540	-	-	-	-
328	C113-1880 варіант 9	З'єднання на стик для коробу 75x17 ДКС, біле GSP 05913	шт	6	<u>55.08</u>	-	330	-	-	-	-
329	C113-1880 варіант 10	Напольна башенка на вісім модулів ДКС, біла TOR 02090	шт	4	<u>1804.80</u>	-	7219	-	-	-	-
330	KB21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,5	<u>430.40</u>	<u>21.35</u>	215	145	<u>11</u>	<u>2.1800</u>	<u>1.09</u>
					289,33	8,55			4	0,0550	0,03
331	& C1545-66- B15 варіант 8	Провід мідний ПВХ з ізоляцією пер. 1х6кв. мм жовтозелений для заземлення лотків ПВ- 3 (1х6) РОЗПОДІЛЬЧА МЕРЕЖА	м	51,5	<u>42.75</u>	-	2202	-	-	-	-
332	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,55	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	6004	4590	<u>265</u>	<u>23.9800</u>	<u>37.17</u>
					2961,29	68,39			106	0,4400	0,68
333	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	156,55	<u>7.42</u>	-	1162	-	-	-	-
334	KB21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,22	<u>4204.68</u>	<u>224.15</u>	925	692	<u>49</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
					3144,06	89,76			20	0,5775	0,13
335	C113-1673 варіант 8	Труба гофрована d=32мм, ДКС серія 9 ДКС, 91932 Ostorus	м	22,22	<u>23.56</u>	-	524	-	-	-	-
336	KB21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	1,04	<u>4773.63</u>	<u>341.56</u>	4965	3421	<u>355</u>	<u>26.6400</u>	<u>27.71</u>
					3289,77	136,78			142	0,8800	0,92
337	C113-1673 варіант 10	Труба гофрована d=50мм, ДКС серія 9 ДКС, 91950 Ostorus	м	105,04	<u>45.01</u>	-	4728	-	-	-	-
338	KB21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 80 мм	100м	0,22	<u>5397.94</u>	<u>555.03</u>	1188	700	<u>122</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
					3182,75	222,26			49	1,4300	0,31
339	C113-1673 варіант 12	Труба гофрована d=80мм, не горюча КОРОFLEX 80FA	м	22,22	<u>56.34</u>	-	1252	-	-	-	-
340	C1545-151 варіант 8	Наконечник кабельний мідний переріз 70мм ² DT-70 (G)	шт	20	<u>177.59</u>	-	3552	-	-	-	-
341	C1545-151 варіант 9	Наконечник кабельний мідний переріз 25мм ² DT-25 (G)	шт	10	<u>71.51</u>	-	715	-	-	-	-
342	C1545-151 варіант 10	Наконечник кабельний мідний переріз 16мм ² DT16 (G)	шт	30	<u>55.91</u>	-	1677	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
343	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,55	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	3051	2305	<u>315</u> 220	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>18.91</u> 1,57
344	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,32	<u>2694.60</u> 1984,04	<u>313.68</u> 212,35	862	635	<u>100</u> 68	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>5.21</u> 0,48
345	КМ8-412-7	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 150 мм2	100 м	0,78	<u>6301.06</u> 5096,45	<u>458.96</u> 183,79	4915	3975	<u>358</u> 143	<u>38.4000</u> 1,1825	<u>29.95</u> 0,92
346	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,58	<u>7177.68</u> 4034,69	<u>1814.51</u> 726,63	4163	2340	<u>1052</u> 421	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>17.63</u> 2,71
347	& С1545-66-В15 варіант 14	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х95 мм2 ВВГ-нг LS 5х95	м	32,64	<u>3237.74</u> -	<u>-</u> -	105680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
348	& С1545-66-В15 варіант 15	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х35 мм2 ВВГ-нг LS 5х35	м	26,52	<u>1220.18</u> -	<u>-</u> -	32359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
349	& С1545-66-В15 варіант 10	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х25 мм2 ВВГ-нг LS 5х25	м	79,56	<u>845.84</u> -	<u>-</u> -	67295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
350	& С1545-66-В15 варіант 12	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х6 мм2 ВВГ-нг LS 5х6	м	32,64	<u>215.48</u> -	<u>-</u> -	7033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
351	& С1545-66-В15 варіант 13	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х2,5 мм2 ВВГ-нг LS 5х2,5	м	158,1	<u>92.06</u> -	<u>-</u> -	14555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
352	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
353	1517-1089 варіант 11	Шафа металева розподільна металева навісна 250А силова і комплекти з шинами L1,L2, L2, PE і N, виконання ІР42 СПА	шт	1	<u>15000.00</u> -	<u>-</u> -	15000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
354	1517-1089 варіант 12	Шафа розподільна металева навісна ІЗ30 на 24 модуля 435х313х120мм WRP12-2	шт	1	<u>3035.00</u> -	-	3035	-	-	-	-
355	1517-1089 варіант 13	Шафа для реле АВР аварійного освітлення поверху 297х441х120мм WRP-18-1	шт	1	<u>2760.00</u> -	-	2760	-	-	-	-
356	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,18	<u>8766.75</u> 3331,01	-	1578	600	-	<u>27.6800</u>	<u>4.98</u>
357	& 290902- 55-B6 варіант 11	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 125А	шт	1	<u>6166.68</u> -	-	6167	-	-	-	-
358	& 290902- 55-B6 варіант 12	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 200А	шт	5	<u>10996.88</u> -	-	54984	-	-	-	-
359	& 290902- 55-B6 варіант 9	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 230А	шт	2	<u>11686.88</u> -	-	23374	-	-	-	-
360	& 290902- 55-B6 варіант 2	Автоматичний вимикач 3Ф C20А ETIMAT C20/3P	шт	1	<u>672.75</u> -	-	673	-	-	-	-
361	& 290902- 55-B6 варіант 16	Автоматичний вимикач 3Ф C32А ETIMAT C32/3P	шт	6	<u>733.13</u> -	-	4399	-	-	-	-
362	& 290902- 55-B6 варіант 1	Автоматичний вимикач 3Ф C16А ETIMAT C16/3P	шт	2	<u>664.13</u> -	-	1328	-	-	-	-
363	1503-7041 варіант 1	Реле автоматичного вводу резерву 3х380В (90х105х65) як 17 модулів SZR-1ST	шт	1	<u>9430.00</u> -	-	9430	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2262595	420818	<u>23012</u> 11972		<u>3341.65</u> 82,25
		Разом устаткування, грн.					449102				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17638				
		Всього устаткування, грн.					466740				
		Разом будівельні роботи, грн.					1813493				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1369663				
		всього заробітна плата, грн.					432790				
		Загальновиробничі витрати, грн.					209117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					319,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67257				
		Всього будівельні роботи, грн.					2022610				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					2489346				
		Розділ 4. 3-поверх									
		ГРУПОВІ МЕРЕЖІ									
		ЩИТКИ РОЗПОДІЛЬНІ (ЩС-3.1,ЩС-3.2,ЩС-3.3,ЩС-3.4)									
364	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
365	1517-1089 варіант 7	Шафа металева навісна, 570x313x120мм, 36 модулів WRP12-3 (3x12 модулів)	шт	4	<u>3946.00</u> -	<u>-</u> -	15784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	56	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	12858	12547	<u>193</u> 94	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>89.6</u> 0,71
367	1504-1002 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=63А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 63А	шт	2	<u>1323.93</u> -	<u>-</u> -	2648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	1504-1002 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=50А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 50А	шт	1	<u>1323.93</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
369	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач Ір=32А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 32А	шт	1	<u>713.13</u> -	<u>-</u> -	713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	1504-1002 варіант 4	Диференційний авт. вимикач Ір=32А/0,03А, 2 пол KZS-2М С32/00.3	шт	3	<u>1604.25</u> -	<u>-</u> -	4813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	1504-1002 варіант 5	Диференційний авт. вимикач Ір=25А/0,03А, 2 пол KZS-2М С25/00.3	шт	10	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	15654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	1504-1002 варіант 6	Диференційний авт. вимикач Ір=16А/0,03А, 2 пол KZS-2М С16/00.3	шт	36	<u>1548.19</u> -	<u>-</u> -	55735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	1504-1002 варіант 7	Диференційний авт. вимикач Ір=40А/0,03А, 2 пол KZS-2М С40/00.3	шт	3	<u>1721.32</u> -	<u>-</u> -	5164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	4,43	<u>8775.89</u> 3347,86	<u>-</u> -	38877	14831	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>123.24</u> -
376	& 290902-55-B6 варіант 2	Розетка 220В біла зі заземленням, IP44,16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	82	<u>220.22</u> -	<u>-</u> -	18058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	& 290902-55-B6 варіант 3	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20,16А ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	337	<u>116.97</u> -	<u>-</u> -	39419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
378	& 290902-55-B6 варіант 4	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20,16A із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	24	<u>170.50</u> -	<u>-</u> -	4092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	& 290902-55-B6 варіант 5	Рамка двомісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	72	<u>57.17</u> -	<u>-</u> -	4116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	& 290902-55-B6 варіант 6	Рамка чотиромісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH5800421	шт	18	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	1783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
381	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,61	<u>16400.77</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	10004	8768	<u>315</u> 138	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>69.3</u> 0,94
382	C1547-7 варіант 1	Світильник настінний 12W WH 4000K EPH800421	шт	61	<u>224.85</u> -	<u>-</u> -	13716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,61	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	5348	2032	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>16.88</u> -
384	& 290902-55-B6 варіант 7	Вимикач одноклавішний білий IP20,10A Skartaf RWLB098	шт	61	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	6041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
МАТЕРІАЛИ											
385	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	20,05	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	77665	59374	<u>3424</u> 1371	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>480.8</u> 8,82
386	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octopus	м	1868,5	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	13864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	C113-1673 варіант 7	Труба гофрована d=25мм, ДКС серія 9 ДКС, 91925 Octopus	м	156,55	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	1401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	780	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	& C1-1-9 варіант 10	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=25мм ДКС, 51025	шт	280	<u>1.03</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
390	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	75	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	3761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
392	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	160	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	13410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
393	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	443	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	3624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
394	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	450	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	10031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
395	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	20,05	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	39466	29811	<u>4071</u> 2843	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>244.61</u> 20,34
396	КБ21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,22	<u>1210.90</u> 803,12	<u>203.02</u> 141,79	266	177	<u>45</u> 31	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>1.45</u> 0,22
397	& С1545-66-В15 варіант 5	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x2,5	м	1904,34	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	89009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
398	& С1545-66-В15 варіант 4	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x4	м	163,2	<u>74.05</u> -	<u>-</u> -	12085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	КБ21-24-2	ГРУПОВІ ЩИТКИ ОСВІТЛЕННЯ (ЩО-3.1, ЩО-3.2, ЩО-3.3, ЩО-3.4) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
400	1517-1089 варіант 8	Шафа металева навісна ,435x313x120мм, 24 модуля WRP12-2 (2x12 модулів)	шт	4	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	12140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
401	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	60	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	13776	13443	<u>207</u> 100	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>96</u> 0,76
402	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	4	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	2657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
403	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 6А	шт	56	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	10867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
404	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6x9 мм2 24/2 отв ГРУПОВІ ЩИТКИ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ (ЩОА-3.1,ЩОА-3.2)	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
405	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>678.82</u> 446,08	<u>43.50</u> 22,95	1358	892	<u>87</u> 46	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>6.8</u> 0,32
406	1517-1089 варіант 9	Корпус металевий , 329x310x135 мм, 12 модулів WRP12-1 (1x12 модулів)	шт	2	<u>2428.00</u> -	<u>-</u> -	4856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
407	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	14	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	3214	3137	<u>48</u> 23	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>22.4</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
408	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТИМАТ 10 3р 16А	шт	2	<u>664.13</u> -	-	1328	-	-	-	-
409	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТИМАТ 10 1р 3 6А	шт	12	<u>194.05</u> -	-	2329	-	-	-	-
410	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	2	<u>112.23</u> -	-	224	-	-	-	-
		ВИРОБИ									
411	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,36	<u>8766.75</u> 3331,01	-	3156	1199	-	<u>27.6800</u>	<u>9.96</u>
412	& 290902- 55-B6 варіант 8	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	36	<u>99.03</u> -	-	3565	-	-	-	-
413	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,49	<u>8961.70</u> 3525,96	-	4391	1728	-	<u>29.3000</u>	<u>14.36</u>
414	& 290902- 55-B6 варіант 9	Вимикач двоклавішний білий IP20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	49	<u>119.76</u> -	-	5868	-	-	-	-
415	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	2,03	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	33132	29179	<u>1047</u> 458	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>230.61</u> 3,13
416	C1547-7 варіант 6	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW	шт	174	<u>1856.85</u> -	-	323092	-	-	-	-
417	C1547-7 варіант 7	Світильник вбудований світлодіодний 200В, 15 Вт, IP40, 4200К, квадрат 1-EDP-678 USD	шт	26	<u>299.31</u> -	-	7782	-	-	-	-
418	C1547-7 варіант 8	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC048B LED32S/840 PSU W30L120 NOC CFW	шт	3	<u>1889.49</u> -	-	5668	-	-	-	-
		МАТЕРІАЛИ									
419	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	19	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	73598	56265	<u>3245</u> 1299	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>455.62</u> 8,36
420	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorpus	м	1919	<u>7.42</u> -	-	14239	-	-	-	-
421	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	750	<u>0.97</u> -	-	728	-	-	-	-
422	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	-	330	-	-	-	-
423	& 2405- 1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	92	<u>50.15</u> -	-	4614	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
424	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	89	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	7459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
425	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	85	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
426	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	255	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	5684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
427	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	19	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	25815	19914	<u>2107</u> 1491	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>163.4</u> 10,7
428	KB21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	1,9	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	1440	859	<u>211</u> 149	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>7.05</u> 1,07
429	& C1545-66-B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	2011,44	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	60705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
430	& C1545-66-B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3x1,5 мм2 (N)HXH FE 180/E30 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ . ВИРОБИ	м	120,36	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	6640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
431	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,39	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	6365	5606	<u>201</u> 88	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>44.3</u> 0,6
432	C1547-7 варіант 9	Світильник світлодіодний аварійний 1,2 , 600мА/год, 1Вт*8LED, REL-802 DELUX	шт	17	<u>360.51</u> -	<u>-</u> -	6129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
433	C1547-7 варіант 10	Світильник світлодіодний 4,6 Вт, IP20 NATLYS TLV	шт	22	<u>184.05</u> -	<u>-</u> -	4049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
434	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,22	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	1929	733	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>6.09</u> -
435	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	22	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	2624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
436	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	22	<u>83.81</u> -	- -	1844	-	- -	- -	- -
437	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	22	<u>8.18</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
438	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	12	<u>22.29</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
439	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	3,1	<u>3631.49</u> 3187,76	<u>32.02</u> 12,82	11258	9882	<u>99</u> 40	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>79.05</u> 0,26
440	& C1545-66-B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1 ,5мм2 (N)HXH FE 180/E30	м	316,2	<u>55.17</u> -	- -	17445	-	- -	- -	- -
441	C117-1 варіант 2	Інформаційна наклейка на аварійний світильник "Вихід" з вказівками напрямку МЕРЕЖА ОПРОМІНЮВАЧІВ	шт	17	<u>81.96</u> -	- -	1393	-	- -	- -	- -
442	KB21-22-2	ВІРОБИ Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,33	<u>8766.75</u> 3331,01	- -	2893	1099	- -	<u>27.6800</u> -	<u>9.13</u> -
443	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	33	<u>119.25</u> -	- -	3935	-	- -	- -	- -
444	KB21-3-1	МАТЕРІАЛИ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	3,2	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	12395	9476	<u>546</u> 219	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>76.74</u> 1,41
445	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	323,2	<u>7.42</u> -	- -	2398	-	- -	- -	- -
446	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	120	<u>0.97</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
447	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	100	<u>0.66</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -
448	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	32	<u>50.15</u> -	- -	1605	-	- -	- -	- -
449	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	31	<u>83.81</u> -	- -	2598	-	- -	- -	- -
450	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	31	<u>22.29</u> -	- -	691	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
451	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,2	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	4348	3354	<u>355</u> 251	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>27.52</u> 1,8
452	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,07	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	53	32	<u>8</u> 5	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>0.26</u> 0,04
453	& С1545-66-В15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3х1,5	м	333,54	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	10066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
454	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	38	<u>2050.56</u> 2050,56	<u>-</u> -	77921	77921	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>608</u> -
455	1507-5134 варіант 2	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH (PL)	шт	32	<u>4409.47</u> -	<u>-</u> -	141103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
456	1507-5134 варіант 3	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 25W PH (PL)	шт	4	<u>4559.27</u> -	<u>-</u> -	18237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
457	1507-5134 варіант 4	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH КАБЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ	шт	2	<u>1899.25</u> -	<u>-</u> -	3799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
458	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>8303.76</u> 6265,71	<u>1415.31</u> 720,45	14947	11278	<u>2548</u> 1297	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>84.98</u> 8,87
459	С113-1880 варіант 1	Лоток дровового типу 75 x 500 L= 3000 мм FC 7550	шт	60	<u>835.78</u> -	<u>-</u> -	50147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	С113-1880 варіант 2	Кріплення до стелі з площадкою 35x 56 BSF 2901	шт	120	<u>357.53</u> -	<u>-</u> -	42904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
461	С113-1880 варіант 3	Консоль для дровового лотка BM 500 FS34185	шт	120	<u>418.51</u> -	<u>-</u> -	50221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
462	& С1-1-10-ИНВ варіант 4	Профіль П-образний PSM BPM2930	м	36	<u>418.37</u> -	<u>-</u> -	15061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
463	С113-1880 варіант 4	Клема заземлення для дровового лотка FC 37302	шт	10	<u>201.68</u> -	<u>-</u> -	2017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
464	С113-1880 варіант 5	Монтажна плата коробок FC 37310	шт	130	<u>137.78</u> -	<u>-</u> -	17911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
465	С113-1880 варіант 6	З'єднувач з сімома отворами FC 34247	шт	20	<u>42.68</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
466	С113-1880 варіант 7	Кріпильний комплект №1 для монтажу дровового лотка CM000511	шт	192	<u>31.46</u> -	<u>-</u> -	6040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
467	C113-1880 варіант 8	Кріпильний комплект №3 для монтажу дротового лотка CM000611	шт	20	<u>36.49</u>	-	730	-	-	-	-
468	& C1-1-9 варіант 12	Гвинт для монтажу дротового лотка М6х20 CM050620	шт	200	<u>4.48</u>	-	896	-	-	-	-
469	& C1-1-9 варіант 13	Шайба для з'єднання дротового лотка в з'єднанні з гвинтом М6х20 CM170600	шт	200	<u>10.76</u>	-	2152	-	-	-	-
470	& C1-1-9 варіант 14	Гайка з рискою, що перешкоджає відкручуванню М6 CM100600	шт	200	<u>1.19</u>	-	238	-	-	-	-
471	& C1-1-9 варіант 15	Болт М8х60 для з'єднання консолі та кріплення до стелі з профілем CM020860	шт	360	<u>12.55</u>	-	4518	-	-	-	-
472	& C1-1-9 варіант 16	Гайка М8 CM110800	шт	360	<u>1.15</u>	-	414	-	-	-	-
473	& C1-1-9 варіант 17	Анкер-клин BIERBAN 6x40 BIERBAN 6x40	шт	448	<u>3.60</u>	-	1613	-	-	-	-
474	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,5	<u>430.40</u>	<u>21.35</u>	215	145	<u>11</u>	<u>2.1800</u>	<u>1.09</u>
475	& C1545-66- В15 варіант 8	Провід мідний ПВХ з ізоляцією пер. 1х6кв. мм жовтозелений для заземлення лотків ПВ- 3 (1х6) РОЗПОДІЛЬЧА МЕРЕЖА	м	51,5	<u>42.75</u>	-	2202	-	-	-	-
476	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,32	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	5113	3909	<u>225</u>	<u>23.9800</u>	<u>31.65</u>
477	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	133,32	<u>7.42</u>	-	989	-	-	-	-
478	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,22	<u>4204.68</u>	<u>224.15</u>	925	692	<u>49</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
479	C113-1673 варіант 8	Труба гофрована d=32мм, ДКС серія 9 ДКС, 91932 Ostorus	м	22,22	<u>23.56</u>	-	524	-	-	-	-
480	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,82	<u>4773.63</u>	<u>341.56</u>	3914	2698	<u>280</u>	<u>26.6400</u>	<u>21.84</u>
481	C113-1673 варіант 9	Труба гофрована d=40мм, ДКС серія 9 ДКС, 91940 Ostorus	м	50,5	<u>31.82</u>	-	1607	-	-	-	-
482	C113-1673 варіант 10	Труба гофрована d=50мм, ДКС серія 9 ДКС, 91950 Ostorus	м	32,32	<u>45.01</u>	-	1455	-	-	-	-
483	КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 70 мм	100м	0,22	<u>5397.94</u>	<u>555.03</u>	1188	700	<u>122</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
484	C113-1673 варіант 11	Труба гофрована d=63мм, не горюча КОРОFLEX 63FA	м	22,22	<u>28.87</u>	-	641	-	-	-	-
485	C1545-151 варіант 8	Наконечник кабельний мідний переріз 70мм ² DT-70 (G)	шт	20	<u>177.59</u>	-	3552	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
486	C1545-151 варіант 9	Наконечник кабельний мідний переріз 25мм2 DT-25 (G)	шт	20	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	1430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
487	C1545-151 варіант 10	Наконечник кабельний мідний переріз 16мм2 DT16 (G)	шт	20	<u>55.91</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
488	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,32	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	2598	1963	<u>268</u> 187	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>16.1</u> 1,34
489	KB21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,33	<u>2694.60</u> 1984,04	<u>313.68</u> 212,35	889	655	<u>104</u> 70	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>5.37</u> 0,5
490	KM8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм2	100 м	0,5	<u>4514.84</u> 3397,63	<u>394.92</u> 158,15	2257	1699	<u>197</u> 79	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>12.8</u> 0,51
491	KM8-412-7	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 150 мм2	100 м	0,32	<u>6301.06</u> 5096,45	<u>458.96</u> 183,79	2016	1631	<u>147</u> 59	<u>38.4000</u> 1,1825	<u>12.29</u> 0,38
492	KM8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,36	<u>7177.68</u> 4034,69	<u>1814.51</u> 726,63	2584	1452	<u>653</u> 262	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>10.94</u> 1,68
493	& C1545-66- B15 варіант 9	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x70 мм2 BBГ-нг LS 5x70	м	36,72	<u>2352.38</u> -	<u>-</u> -	86379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
494	& C1545-66- B15 варіант 10	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x25 мм2 BBГ-нг LS 5x25	м	32,64	<u>845.84</u> -	<u>-</u> -	27608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
495	& C1545-66- B15 варіант 11	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x16 мм2 BBГ-нг LS 5x16	м	51	<u>576.56</u> -	<u>-</u> -	29405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
496	& C1545-66- B15 варіант 12	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x6 мм2 BBГ-нг LS 5x6	м	33,66	<u>215.48</u> -	<u>-</u> -	7253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
497	& C1545-66-B15 варіант 13	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х2,5 мм ² ВВГ-нг LS 5х2,5	м	134,64	<u>92.06</u> -	- -	12395	-	- -	- -	- -
498	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
499	1517-1089 варіант 11	Шафа металева розподільна металева навісна 250А силова і комплекті з шинами L1,L2, L2, PE і N, виконання IP42 СПА	шт	1	<u>15000.00</u> -	- -	15000	-	- -	- -	- -
500	1517-1089 варіант 12	Шафа розподільна металева навісна ІЗ30 на 24 модуля 435х313х120мм WRP12-2	шт	1	<u>3035.00</u> -	- -	3035	-	- -	- -	- -
501	1517-1089 варіант 13	Шафа для реле АВР аварійного освітлення поверху 297х441х120мм WRP-18-1	шт	1	<u>2760.00</u> -	- -	2760	-	- -	- -	- -
502	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,18	<u>8766.75</u> 3331,01	- -	1578	600	- -	<u>27.6800</u> -	<u>4.98</u> -
503	& 290902-55-B6 варіант 7	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 160А	шт	1	<u>11686.88</u> -	- -	11687	-	- -	- -	- -
504	& 290902-55-B6 варіант 6	Автоматичний вимикач 3Ф C80А ETIMAT C80/3P	шт	3	<u>4010.64</u> -	- -	12032	-	- -	- -	- -
505	& 290902-55-B6 варіант 5	Автоматичний вимикач 3Ф C63А ETIMAT C63/3P	шт	2	<u>1323.93</u> -	- -	2648	-	- -	- -	- -
506	& 290902-55-B6 варіант 4	Автоматичний вимикач 3Ф C50А ETIMAT C50/3P	шт	2	<u>1323.93</u> -	- -	2648	-	- -	- -	- -
507	& 290902-55-B6 варіант 3	Автоматичний вимикач 3Ф C25А ETIMAT C25/3P	шт	1	<u>664.13</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
508	& 290902-55-B6 варіант 2	Автоматичний вимикач 3Ф C20А ETIMAT C20/3P	шт	6	<u>672.75</u> -	- -	4037	-	- -	- -	- -
509	& 290902-55-B6 варіант 1	Автоматичний вимикач 3Ф C16А ETIMAT C16/3P	шт	2	<u>664.13</u> -	- -	1328	-	- -	- -	- -
510	1503-7041 варіант 1	Реле автоматичного вводу резерву 3х380В (90х105х65) як 17 модулів SZR-1ST	шт	1	<u>9430.00</u> -	- -	9430	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1984607	395324	<u>21311</u> 11145		<u>3139.42</u> 76,58
		Разом устаткування, грн.					364420				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					14313 378733 1620187 1203552 406469 196734 301 63378 1816921 2195652				
		Розділ 5. 4-поверх ГРУПОВІ МЕРЕЖІ ЩИТКИ РОЗПОДІЛЬНІ (ЩС-4.1,ЩС-4.2,ЩС-4.3,ЩС-4.4)									
511	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
512	1517-1089 варіант 7	Шафа металева навісна, 570x313x120мм, 36 модулів WRP12-3 (3x12 модулів)	шт	4	<u>3946.00</u> -	<u>-</u> -	15784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
513	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	56	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	12858	12547	<u>193</u> 94	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>89.6</u> 0,71
514	1504-1002 варіант 10	Автоматичний вимикач Ір=80А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 3 80А	шт	1	<u>4010.63</u> -	<u>-</u> -	4011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
515	1504-1002 варіант 11	Автоматичний вимикач Ір=40А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 3 40А	шт	1	<u>940.13</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
516	1504-1002 варіант 12	Автоматичний вимикач Ір=32А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 3 32А	шт	2	<u>733.13</u> -	<u>-</u> -	1466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
517	1504-1002 варіант 4	Диференційний авт. вимикач Ір=32А/0,03А, 2 пол KZS-2М С32/00.3	шт	3	<u>1604.25</u> -	<u>-</u> -	4813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
518	1504-1002 варіант 5	Диференційний авт. вимикач Ір=25А/0,03А, 2 пол KZS-2М С25/00.3	шт	6	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	9393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
519	1504-1002 варіант 6	Диференційний авт. вимикач Ір=16А/0,03А, 2 пол KZS-2М С16/00.3	шт	41	<u>1548.19</u> -	<u>-</u> -	63476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
520	1504-1002 варіант 7	Диференційний авт. вимикач Ір=40А/0,03А, 2 пол KZS-2М С40/00.3	шт	2	<u>1721.32</u> -	<u>-</u> -	3443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
521	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
522	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	4,05	<u>8775.89</u> 3347,86	<u>-</u> -	35542	13559	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>112.67</u> -
523	& 290902-55-B6 варіант 2	Розетка 220В біла зі заземленням, IP44, 16A із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	47	<u>220.22</u> -	<u>-</u> -	10350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
524	& 290902-55-B6 варіант 3	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16A ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	337	<u>116.97</u> -	<u>-</u> -	39419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
525	& 290902-55-B6 варіант 4	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16A із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	21	<u>170.50</u> -	<u>-</u> -	3581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
526	& 290902-55-B6 варіант 5	Рамка двомісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	66	<u>57.17</u> -	<u>-</u> -	3773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
527	& 290902-55-B6 варіант 6	Рамка чотиромісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH5800421	шт	40	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	3961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
528	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,73	<u>16400.77</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	11973	10493	<u>376</u> 165	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>82.93</u> 1,12
529	C1547-7 варіант 1	Світильник настінний 12W WH 4000K EPH800421	шт	73	<u>224.85</u> -	<u>-</u> -	16414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
530	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,73	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	6400	2432	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>20.21</u> -
531	& 290902-55-B6 варіант 7	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10A Skartaf RWLB098	шт	73	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	7229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
532	КБ21-3-1	МАТЕРІАЛИ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	14	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	54230	41458	<u>2391</u> 957	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>335.72</u> 6,16
533	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octorus	м	959,5	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	7119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
534	C113-1673 варіант 7	Труба гофрована d=25мм, ДКС серія 9 ДКС, 91925 Octorus	м	454,5	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	4068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
535	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	480	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
536	& C1-1-9 варіант 10	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=25мм ДКС, 51025	шт	250	<u>1.03</u> -	<u>-</u> -	258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
537	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	400	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
538	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	75	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	3761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
539	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	150	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	12572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
540	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	405	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	3313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
541	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	450	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	10031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
542	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	14	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	27558	20815	<u>2842</u> 1985	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>170.8</u> 14,21
543	KB21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	2,52	<u>1210.90</u> 803,12	<u>203.02</u> 141,79	3051	2024	<u>512</u> 357	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>16.61</u> 2,56
544	& C1545-66-B15 варіант 5	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x2,5	м	1548,36	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	72370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
545	& C1545-66-B15 варіант 4	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x4	м	136,68	<u>74.05</u> -	<u>-</u> -	10121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
546	KB21-24-2	ГРУПОВІ ЩИТКИ ОСВІТЛЕННЯ (ЩО-4.1, ЩО-4.2, ЩО-4.3, ЩО-4.4) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
547	1517-1089 варіант 8	Шафа металева навісна ,435x313x120мм, 24 модуля WRP12-2 (2x12 модулів)	шт	4	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	12140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
548	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	48	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	11021	10754	<u>166</u> 80	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>76.8</u> 0,6
549	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	48	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	31878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
550	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6x9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
551	КБ21-24-1	ГРУПОВІ ЩИТКИ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ (ЩОА-4.1,ЩОА-4.2) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>678.82</u> 446,08	<u>43.50</u> 22,95	1358	892	<u>87</u> 46	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>6.8</u> 0,32
552	1517-1089 варіант 9	Корпус металевий , 329x310x135 мм, 12 модулів WRP12-1 (1x12 модулів)	шт	2	<u>2428.00</u> -	<u>-</u> -	4856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
553	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	15	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	3444	3361	<u>52</u> 25	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>24</u> 0,19
554	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 16А	шт	15	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	9962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
555	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	2	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
556	КБ21-22-2	ВИРОБИ Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,43	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	3770	1432	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>11.9</u> -
557	& 290902- 55-B6 варіант 8	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10A ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	43	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	4258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
558	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,38	<u>8961.70</u> 3525,96	<u>-</u> -	3405	1340	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>11.13</u> -
559	& 290902- 55-B6 варіант 9	Вимикач двоклавішний білий IP20, 10A ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	38	<u>119.76</u> -	<u>-</u> -	4551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
560	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	1,81	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	29541	26017	<u>933</u> 408	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>205.62</u> 2,79
561	C1547-7 варіант 6	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW	шт	154	<u>1856.85</u> -	<u>-</u> -	285955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
562	C1547-7 варіант 7	Світильник вбудований світлодіодний 200В, 15 Вт, IP40, 4200К, квадрат 1-EDP-678 USD	шт	24	<u>299.31</u> -	<u>-</u> -	7183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
563	C1547-7 варіант 8	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC048B LED32S/840 PSU W30L120 NOC CFW	шт	3	<u>1889.49</u> -	<u>-</u> -	5668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
564	КБ21-3-1	МАТЕРІАЛИ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	18,9	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	73210	55968	<u>3228</u> 1293	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>453.22</u> 8,32
565	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	1908,9	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	14164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
566	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	750	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
567	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	-	330	-	-	-	-
568	& 2405- 1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл КМ41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	92	<u>50.15</u> -	-	4614	-	-	-	-
569	& 2405- 1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	1	<u>83.81</u> -	-	84	-	-	-	-
570	& 2405- 1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	81	<u>8.18</u> -	-	663	-	-	-	-
571	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	243	<u>22.29</u> -	-	5416	-	-	-	-
572	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	18,9	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	25679	19809	<u>2095</u> 1483	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>162.54</u> 10,65
573	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	1,52	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	1152	687	<u>169</u> 119	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>5.64</u> 0,86
574	& C1545-66- B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	1944,12	<u>30.18</u> -	-	58674	-	-	-	-
575	& C1545-66- B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3x1 ,5мм2 (N)HХН FE 180/E30 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ . ВИРОБИ	м	138,72	<u>55.17</u> -	-	7653	-	-	-	-
576	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,34	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	5549	4887	<u>175</u> 77	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>38.62</u> 0,52
577	C1547-7 варіант 9	Світильник світлодіодний аварійний 1,2 , 600мА/год, 1Вт*8LED, REL-802 DELUX	шт	18	<u>360.51</u> -	-	6489	-	-	-	-
578	C1547-7 варіант 10	Світильник світлодіодний 4,6 Вт, IP20 NATLYS TLV	шт	16	<u>184.05</u> -	-	2945	-	-	-	-
579	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,16	<u>8766.75</u> 3331,01	-	1403	533	-	<u>27.6800</u> -	<u>4.43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
580	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	16	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	1908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
581	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	16	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	1341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
582	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	16	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
583	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	12	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
584	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	4,56	<u>3631.49</u> 3187,76	<u>32.02</u> 12,82	16560	14536	<u>146</u> 58	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>116.28</u> 0,38
585	& C1545-66-B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1 ,5мм2 (N)HXH FE 180/E30	м	465,12	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	25661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
586	C117-1 варіант 2	Інформаційна наклейка на аварійний світильник "Вихід" з вказівками напрямку МЕРЕЖА ОПРОМІНЮВАЧІВ . ВИРОБИ	шт	18	<u>81.96</u> -	<u>-</u> -	1475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
587	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,28	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	2455	933	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>7.75</u> -
588	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	28	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	3339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
589	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	3,8	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	14720	11253	<u>649</u> 260	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>91.12</u> 1,67
590	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	383,8	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	2848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
591	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	100	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
592	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	100	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
593	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	17	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	1425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
594	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	28	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
595	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	84	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	1872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
596	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,8	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	5163	3983	<u>421</u> 298	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>32.68</u> 2,14
597	& C1545-66-B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	387,6	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	11698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
598	KM34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	41	<u>2050.56</u> 2050,56	<u>-</u> -	84073	84073	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>656</u> -
599	1507-5134 варіант 2	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH (PL)	шт	31	<u>4409.47</u> -	<u>-</u> -	136694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
600	1507-5134 варіант 3	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 25W PH (PL)	шт	4	<u>4559.27</u> -	<u>-</u> -	18237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
601	1507-5134 варіант 4	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH КАБЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ	шт	6	<u>1899.25</u> -	<u>-</u> -	11396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
602	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>8303.76</u> 6265,71	<u>1415.31</u> 720,45	14947	11278	<u>2548</u> 1297	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>84.98</u> 8,87
603	C113-1880 варіант 1	Лоток дротового типу 75 x 500 L= 3000 мм FC 7550	шт	60	<u>835.78</u> -	<u>-</u> -	50147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
604	C113-1880 варіант 2	Кріплення до стелі з площадкою 35x56 BSF 2901	шт	120	<u>357.53</u> -	<u>-</u> -	42904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
605	C113-1880 варіант 3	Консоль для дротового лотка BM 500 FS34185	шт	120	<u>418.51</u> -	<u>-</u> -	50221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
606	& C1-1-10-ИНВ варіант 4	Профіль П-образний PSM BPM2930	м	36	<u>418.37</u> -	<u>-</u> -	15061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
607	C113-1880 варіант 4	Клема заземлення для дротового лотка FC 37302	шт	10	<u>201.68</u> -	<u>-</u> -	2017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
608	C113-1880 варіант 5	Монтажна плата коробок FC 37310	шт	130	<u>137.78</u> -	<u>-</u> -	17911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
609	C113-1880 варіант 6	З'єднувач з сімома отворами FC 34247	шт	20	<u>42.68</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
610	C113-1880 варіант 7	Кріпильний комплект №1 для монтажу дротового лотка CM000511	шт	192	<u>31.46</u> -	<u>-</u> -	6040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
611	C113-1880 варіант 8	Кріпильний комплект №3 для монтажу дротового лотка CM000611	шт	20	<u>36.49</u>	-	730	-	-	-	-
612	& C1-1-9 варіант 12	Гвинт для монтажу дротового лотка М6х20 CM050620	шт	200	<u>4.48</u>	-	896	-	-	-	-
613	& C1-1-9 варіант 13	Шайба для з'єднання дротового лотка в з'єднанні з гвинтом М6х20 CM170600	шт	200	<u>10.76</u>	-	2152	-	-	-	-
614	& C1-1-9 варіант 14	Гайка з рискою, що перешкоджає відкручуванню М6 CM100600	шт	200	<u>1.19</u>	-	238	-	-	-	-
615	& C1-1-9 варіант 15	Болт М8х60 для з'єднання консолі та кріплення до стелі з профілем CM020860	шт	360	<u>12.55</u>	-	4518	-	-	-	-
616	& C1-1-9 варіант 16	Гайка М8 CM110800	шт	360	<u>1.15</u>	-	414	-	-	-	-
617	& C1-1-9 варіант 17	Анкер-клин BIERBAN 6x40 BIERBAN 6x40	шт	448	<u>3.60</u>	-	1613	-	-	-	-
618	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,5	<u>430.40</u>	<u>21.35</u>	215	145	<u>11</u>	<u>2.1800</u>	<u>1.09</u>
619	& C1545-66- В15 варіант 8	Провід мідний ПВХ з ізоляцією пер. 1х6кв. мм жовтозелений для заземлення лотків ПВ- 3 (1х6) РОЗПОДІЛЬЧА МЕРЕЖА	м	51,5	<u>42.75</u>	-	2202	-	-	-	-
620	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,71	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	6624	5064	<u>292</u>	<u>23.9800</u>	<u>41.01</u>
621	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	172,71	<u>7.42</u>	-	1282	-	-	-	-
622	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,22	<u>4204.68</u>	<u>224.15</u>	925	692	<u>49</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
623	C113-1673 варіант 8	Труба гофрована d=32мм, ДКС серія 9 ДКС, 91932 Ostorus	м	22,22	<u>23.56</u>	-	524	-	-	-	-
624	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	1,2	<u>4773.63</u>	<u>341.56</u>	5728	3948	<u>410</u>	<u>26.6400</u>	<u>31.97</u>
625	C113-1673 варіант 9	Труба гофрована d=40мм, ДКС серія 9 ДКС, 91940 Ostorus	м	94,94	<u>31.82</u>	-	3021	-	-	-	-
626	C113-1673 варіант 10	Труба гофрована d=50мм, ДКС серія 9 ДКС, 91950 Ostorus	м	26,26	<u>45.01</u>	-	1182	-	-	-	-
627	КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 70 мм	100м	0,22	<u>5397.94</u>	<u>555.03</u>	1188	700	<u>122</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
628	C113-1673 варіант 11	Труба гофрована d=63мм, не горюча КОРОFLEX 63FA	м	22,22	<u>28.87</u>	-	641	-	-	-	-
629	C1545-151 варіант 8	Наконечник кабельний мідний переріз 70мм ² DT-70 (G)	шт	20	<u>177.59</u>	-	3552	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
630	C1545-151 варіант 9	Наконечник кабельний мідний переріз 25мм2 DT-25 (G)	шт	10	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
631	C1545-151 варіант 10	Наконечник кабельний мідний переріз 16мм2 DT16 (G)	шт	10	<u>55.91</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
632	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,71	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	3366	2542	<u>347</u> 242	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>20.86</u> 1,74
633	KB21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,39	<u>2694.60</u> 1984,04	<u>313.68</u> 212,35	1051	774	<u>122</u> 83	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>6.35</u> 0,59
634	KM8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм2	100 м	0,94	<u>4514.84</u> 3397,63	<u>394.92</u> 158,15	4244	3194	<u>371</u> 149	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>24.06</u> 0,96
635	KM8-412-7	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 150 мм2	100 м	0,26	<u>6301.06</u> 5096,45	<u>458.96</u> 183,79	1638	1325	<u>119</u> 48	<u>38.4000</u> 1,1825	<u>9.98</u> 0,31
636	KM8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,39	<u>7177.68</u> 4034,69	<u>1814.51</u> 726,63	2799	1574	<u>708</u> 283	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>11.86</u> 1,82
637	& C1545-66- B15 варіант 9	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x70 мм2 BBГ-нг LS 5x70	м	39,78	<u>2352.38</u> -	<u>-</u> -	93578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
638	& C1545-66- B15 варіант 10	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x25 мм2 BBГ-нг LS 5x25	м	26,52	<u>845.84</u> -	<u>-</u> -	22432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
639	& C1545-66- B15 варіант 11	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x16 мм2 BBГ-нг LS 5x16	м	95,88	<u>576.56</u> -	<u>-</u> -	55281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
640	& C1545-66- B15 варіант 12	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x6 мм2 BBГ-нг LS 5x6	м	39,78	<u>215.48</u> -	<u>-</u> -	8572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
641	& C1545-66-B15 варіант 13	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х2,5 мм ² ВВГ-нг LS 5х2,5	м	174,42	<u>92.06</u> -	<u>-</u> -	16057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
642	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
643	1517-1089 варіант 11	Шафа металева розподільна металева навісна 250А силова і комплекті з шинами L1, L2, L2, PE і N, виконання IP42 СПА	шт	1	<u>15000.00</u> -	<u>-</u> -	15000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
644	1517-1089 варіант 12	Шафа розподільна металева навісна ІЗ30 на 24 модуля 435х313х120мм WRP12-2	шт	1	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	3035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
645	1517-1089 варіант 13	Шафа для реле АВР аварійного освітлення поверху 297х441х120мм WRP-18-1	шт	1	<u>2760.00</u> -	<u>-</u> -	2760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
646	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,18	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	1578	600	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>4.98</u> -
647	& 290902-55-B6 варіант 11	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 125А	шт	1	<u>6166.68</u> -	<u>-</u> -	6167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
648	& 290902-55-B6 варіант 8	Автоматичний вимикач 3Ф C100А ETIMAT C100/3P	шт	1	<u>4441.88</u> -	<u>-</u> -	4442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
649	& 290902-55-B6 варіант 14	Автоматичний вимикач 3Ф 400А EB2 400/3S 315А	шт	6	<u>12290.63</u> -	<u>-</u> -	73744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
650	& 290902-55-B6 варіант 2	Автоматичний вимикач 3Ф C20А ETIMAT C20/3P	шт	1	<u>672.75</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
651	& 290902-55-B6 варіант 16	Автоматичний вимикач 3Ф C32А ETIMAT C32/3P	шт	6	<u>733.13</u> -	<u>-</u> -	4399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
652	& 290902-55-B6 варіант 1	Автоматичний вимикач 3Ф C16А ETIMAT C16/3P	шт	2	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	1328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
653	1503-7041 варіант 1	Реле автоматичного вводу резерву 3х380В (90х105х65) як 17 модулів SZR-1ST	шт	1	<u>9430.00</u> -	<u>-</u> -	9430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					2013904	381265	<u>20032</u> 10431		<u>3024.42</u> 71,64
		Разом устаткування, грн.					449467				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17650				
		Всього устаткування, грн.					467117				
		Разом будівельні роботи, грн.					1564437				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1163140 391696 189055 288,51 60744 1753492				

		Всього по розділу 5					2220610				
		Розділ 6. 5-поверх ГРУПОВІ МЕРЕЖІ									
		ЩИТКИ РОЗПОДІЛЬНІ (ЩС-5.1,ЩС-5.2,ЩС-5.3,ЩС-5.4)									
654	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
655	1517-1089 варіант 7	Шафа металева навісна, 570x313x120мм, 36 модулів WRP12-3 (3x12 модулів)	шт	4	<u>3946.00</u> -	<u>-</u> -	15784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
656	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	58	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	13317	12995	<u>200</u> 97	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>92.8</u> 0,73
657	1504-1002 варіант 10	Автоматичний вимикач Ір=80А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 3 80А	шт	1	<u>4010.63</u> -	<u>-</u> -	4011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
658	1504-1002 варіант 11	Автоматичний вимикач Ір=40А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 3 40А	шт	1	<u>940.13</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
659	1504-1002 варіант 12	Автоматичний вимикач Ір=32А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 3 32А	шт	2	<u>733.13</u> -	<u>-</u> -	1466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
660	1504-1002 варіант 4	Диференційний авт. вимикач Ір=32А/0,03А, 2 пол КЗС-2М С32/00.3	шт	8	<u>1604.25</u> -	<u>-</u> -	12834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
661	1504-1002 варіант 5	Диференційний авт. вимикач Ір=25А/0,03А, 2 пол КЗС-2М С25/00.3	шт	15	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	23481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
662	1504-1002 варіант 6	Диференційний авт. вимикач Ір=16А/0,03А, 2 пол КЗС-2М С16/00.3	шт	31	<u>1548.19</u> -	<u>-</u> -	47994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
663	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
664	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	3,05	<u>8775.89</u> 3347,86	<u>-</u> -	26766	10211	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>84.85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
665	& 290902-55-B6 варіант 2	Розетка 220В біла зі заземленням, IP44, 16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	26	<u>220.22</u> -	<u>-</u> -	5726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
666	& 290902-55-B6 варіант 3	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16А ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	258	<u>116.97</u> -	<u>-</u> -	30178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
667	& 290902-55-B6 варіант 4	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	21	<u>170.50</u> -	<u>-</u> -	3581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
668	& 290902-55-B6 варіант 5	Рамка двомісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	66	<u>57.17</u> -	<u>-</u> -	3773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
669	& 290902-55-B6 варіант 6	Рамка чотиромісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH5800421	шт	32	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	3169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
670	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,34	<u>16400.77</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	5576	4887	<u>175</u> 77	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>38.62</u> 0,52
671	C1547-7 варіант 1	Світильник настінний 12W WH 4000K EPH800421	шт	34	<u>224.85</u> -	<u>-</u> -	7645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
672	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,34	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	2981	1133	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>9.41</u> -
673	& 290902-55-B6 варіант 7	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А Skartaf RWLB098	шт	34	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	3367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
674	KB21-3-1	МАТЕРІАЛИ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	15,4	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	59653	45604	<u>2630</u> 1053	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>369.29</u> 6,78
675	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octopus	м	1060,5	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	7869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
676	C113-1673 варіант 7	Труба гофрована d=25мм, ДКС серія 9 ДКС, 91925 Octopus	м	494,9	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	4429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
677	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	480	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
678	& C1-1-9 варіант 10	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=25мм ДКС, 51025	шт	250	<u>1.03</u> -	<u>-</u> -	258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
679	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	400	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
680	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	75	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	3761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
681	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	150	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	12572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
682	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	315	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	2577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
683	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	450	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	10031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
684	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	15,4	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	30313	22897	<u>3127</u> 2184	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>187.88</u> 15,63
685	KB21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,47	<u>1210.90</u> 803,12	<u>203.02</u> 141,79	569	377	<u>95</u> 67	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>3.1</u> 0,48
686	& C1545-66-B15 варіант 5	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x2,5	м	1103,64	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	51584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
687	& C1545-66-B15 варіант 4	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x4	м	515,1	<u>74.05</u> -	<u>-</u> -	38143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
688	KB21-24-2	ГРУПОВІ ЩИТКИ ОСВІТЛЕННЯ (ЩО-5.1, ЩО-5.2, ЩО-5.3, ЩО-5.4) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3,9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
689	1517-1089 варіант 8	Шафа металева навісна ,435x313x120мм, 24 модуля WRP12-2 (2x12 модулів)	шт	4	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	12140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
690	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	52	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	11939	11651	<u>179</u> 87	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>83.2</u> 0,66
691	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	4	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	2657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
692	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач Ір=10А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 10А	шт	48	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	9314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
693	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6x9 мм2 24/2 отв ГРУПОВІ ЩИТКИ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ (ЩОА-5.1,ЩОА-5.2)	шт	4	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
694	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>678.82</u> 446,08	<u>43.50</u> 22,95	1358	892	<u>87</u> 46	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>6.8</u> 0,32
695	1517-1089 варіант 9	Корпус металевий , 329x310x135 мм, 12 модулів WRP12-1 (1x12 модулів)	шт	2	<u>2428.00</u> -	<u>-</u> -	4856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
696	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	17	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	3903	3809	<u>59</u> 28	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>27.2</u> 0,21
697	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	2	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	1328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
698	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 6А	шт	15	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	2911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
699	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	2	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ВИРОБИ											
700	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	1,25	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	10958	4164	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>34.6</u> -
701	& 290902- 55-B6 варіант 8	Вимикач одноклавішний білий ІР20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	125	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	12379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
702	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,67	<u>8961.70</u> 3525,96	<u>-</u> -	6004	2362	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>19.63</u> -
703	& 290902- 55-B6 варіант 9	Вимикач двоклавішний білий ІР20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	67	<u>119.76</u> -	<u>-</u> -	8024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
704	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	2,56	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	41782	36797	<u>1320</u> 578	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>290.82</u> 3,94
705	С1547-7 варіант 6	Світлодіодна панель, 220В, ІР20, 36Вт, 4000К, УЗ RC065В G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW	шт	232	<u>1856.85</u> -	<u>-</u> -	430789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
706	С1547-7 варіант 7	Світильник вбудований світлодіодний 200В, 15 Вт, ІР40, 4200К, квадрат 1-EDP-678 USD	шт	21	<u>299.31</u> -	<u>-</u> -	6286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
707	С1547-7 варіант 8	Світлодіодна панель, 220В, ІР20, 36Вт, 4000К, УЗ RC048В LED32S/840 PSU W30L120 NOC CFW	шт	3	<u>1889.49</u> -	<u>-</u> -	5668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
МАТЕРІАЛИ											
708	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	20,4	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	79021	60410	<u>3484</u> 1395	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>489.19</u> 8,98
709	С113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octopus	м	2060,4	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	15288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
710	& С1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	750	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
711	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	-	330	-	-	-	-
712	& 2405- 1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл КМ41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	92	<u>50.15</u> -	-	4614	-	-	-	-
713	& 2405- 1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	78	<u>83.81</u> -	-	6537	-	-	-	-
714	& 2405- 1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	92	<u>8.18</u> -	-	753	-	-	-	-
715	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	267	<u>22.29</u> -	-	5951	-	-	-	-
716	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	20,4	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	27717	21381	<u>2262</u> 1601	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>175.44</u> 11,49
717	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	2,63	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	1993	1189	<u>292</u> 206	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>9.76</u> 1,48
718	& C1545-66- B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	2094,06	<u>30.18</u> -	-	63199	-	-	-	-
719	& C1545-66- B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3x1 ,5мм2 (N)HXH FE 180/E30 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ . ВИРОБИ	м	255	<u>55.17</u> -	-	14068	-	-	-	-
720	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,46	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	7508	6612	<u>237</u> 104	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>52.26</u> 0,71
721	C1547-7 варіант 9	Світильник світлодіодний аварійний 1,2 , 600мА/год, 1Вт*8LED, REL-802 DELUX	шт	18	<u>360.51</u> -	-	6489	-	-	-	-
722	C1547-7 варіант 10	Світильник світлодіодний 4,6 Вт, IP20 NATLYS TLV	шт	28	<u>184.05</u> -	-	5153	-	-	-	-
723	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,08	<u>8766.75</u> 3331,01	-	701	266	-	<u>27.6800</u> -	<u>2.21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
724	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	8	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
725	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	8	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
726	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	28	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
727	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	28	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
728	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	4,56	<u>3631.49</u> 3187,76	<u>32.02</u> 12,82	16560	14536	<u>146</u> 58	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>116.28</u> 0,38
729	& C1545-66-B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1 ,5мм2 (N)HXH FE 180/E30	м	465,12	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	25661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
730	C117-1 варіант 2	Інформаційна наклейка на аварійний світильник "Вихід" з вказівками напрямку МЕРЕЖА ОПРОМІНЮВАЧІВ . ВИРОБИ	шт	18	<u>81.96</u> -	<u>-</u> -	1475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
731	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,29	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	2542	966	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>8.03</u> -
732	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	29	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	3458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
733	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	4,3	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	16656	12734	<u>734</u> 294	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>103.11</u> 1,89
734	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	434,3	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	3223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
735	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	120	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
736	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	100	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
737	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	21	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	1760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
738	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	29	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
739	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	87	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	1939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
740	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	4,3	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	5842	4507	<u>477</u> 338	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>36.98</u> 2,42
741	& C1545-66-B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	438,6	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	13237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
742	KM34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	43	<u>2050.56</u> 2050,56	<u>-</u> -	88174	88174	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>688</u> -
743	1507-5134 варіант 2	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH (PL)	шт	18	<u>4409.47</u> -	<u>-</u> -	79370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
744	1507-5134 варіант 3	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 25W PH (PL)	шт	18	<u>4559.27</u> -	<u>-</u> -	82067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
745	1507-5134 варіант 4	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH КАБЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ	шт	7	<u>1899.25</u> -	<u>-</u> -	13295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
746	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>8303.76</u> 6265,71	<u>1415.31</u> 720,45	14947	11278	<u>2548</u> 1297	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>84.98</u> 8,87
747	C113-1880 варіант 1	Лоток дротового типу 75 x 500 L= 3000 мм FC 7550	шт	60	<u>835.78</u> -	<u>-</u> -	50147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
748	C113-1880 варіант 2	Кріплення до стелі з площадкою 35x56 BSF 2901	шт	120	<u>357.53</u> -	<u>-</u> -	42904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
749	C113-1880 варіант 3	Консоль для дротового лотка BM 500 FS34185	шт	120	<u>418.51</u> -	<u>-</u> -	50221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
750	& C1-1-10-ИНВ варіант 4	Профіль П-образний PSM BPM2930	м	36	<u>418.37</u> -	<u>-</u> -	15061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
751	C113-1880 варіант 4	Клема заземлення для дротового лотка FC 37302	шт	10	<u>201.68</u> -	<u>-</u> -	2017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
752	C113-1880 варіант 5	Монтажна плата коробок FC 37310	шт	130	<u>137.78</u> -	<u>-</u> -	17911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
753	C113-1880 варіант 6	З'єднувач з сімома отворами FC 34247	шт	20	<u>42.68</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
754	C113-1880 варіант 7	Кріпильний комплект №1 для монтажу дротового лотка CM000511	шт	192	<u>31.46</u> -	<u>-</u> -	6040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
755	C113-1880 варіант 8	Кріпильний комплект №3 для монтажу дротового лотка CM000611	шт	20	<u>36.49</u>	-	730	-	-	-	-
756	& C1-1-9 варіант 12	Гвинт для монтажу дротового лотка М6х20 CM050620	шт	200	<u>4.48</u>	-	896	-	-	-	-
757	& C1-1-9 варіант 13	Шайба для з'єднання дротового лотка в з'єднанні з гвинтом М6х20 CM170600	шт	200	<u>10.76</u>	-	2152	-	-	-	-
758	& C1-1-9 варіант 14	Гайка з рискою, що перешкоджає відкручуванню М6 CM100600	шт	200	<u>1.19</u>	-	238	-	-	-	-
759	& C1-1-9 варіант 15	Болт М8х60 для з'єднання консолі та кріплення до стелі з профілем CM020860	шт	360	<u>12.55</u>	-	4518	-	-	-	-
760	& C1-1-9 варіант 16	Гайка М8 CM110800	шт	360	<u>1.15</u>	-	414	-	-	-	-
761	& C1-1-9 варіант 17	Анкер-клин BIERBAN 6x40 BIERBAN 6x40	шт	448	<u>3.60</u>	-	1613	-	-	-	-
762	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,5	<u>430.40</u>	<u>21.35</u>	215	145	<u>11</u>	<u>2.1800</u>	<u>1.09</u>
		Провід мідний ПВХ з ізоляцією пер. 1хбкв. мм жовтозелений для заземлення лотків ПВ- 3 (1х6)	м	51,5	<u>289,33</u>	<u>8,55</u>	2202	-	<u>4</u>	<u>0,0550</u>	<u>0,03</u>
763	& C1545-66- В15 варіант 8	РОЗПОДІЛЬЧА МЕРЕЖА			-	-			-	-	-
764	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,71	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	6624	5064	<u>292</u>	<u>23.9800</u>	<u>41.01</u>
					<u>2961,29</u>	<u>68,39</u>			<u>117</u>	<u>0,4400</u>	<u>0,75</u>
765	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	172,71	<u>7.42</u>	-	1282	-	-	-	-
766	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,22	<u>4204.68</u>	<u>224.15</u>	925	692	<u>49</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
					<u>3144,06</u>	<u>89,76</u>			<u>20</u>	<u>0,5775</u>	<u>0,13</u>
767	C113-1673 варіант 8	Труба гофрована d=32мм, ДКС серія 9 ДКС, 91932 Ostorus	м	22,22	<u>23.56</u>	-	524	-	-	-	-
768	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	1,2	<u>4773.63</u>	<u>341.56</u>	5728	3948	<u>410</u>	<u>26.6400</u>	<u>31.97</u>
					<u>3289,77</u>	<u>136,78</u>			<u>164</u>	<u>0,8800</u>	<u>1,06</u>
769	C113-1673 варіант 9	Труба гофрована d=40мм, ДКС серія 9 ДКС, 91940 Ostorus	м	94,94	<u>31.82</u>	-	3021	-	-	-	-
770	C113-1673 варіант 10	Труба гофрована d=50мм, ДКС серія 9 ДКС, 91950 Ostorus	м	26,26	<u>45.01</u>	-	1182	-	-	-	-
771	КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 70 мм	100м	0,22	<u>5397.94</u>	<u>555.03</u>	1188	700	<u>122</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
					<u>3182,75</u>	<u>222,26</u>			<u>49</u>	<u>1,4300</u>	<u>0,31</u>
772	C113-1673 варіант 11	Труба гофрована d=63мм, не горюча КОРОFLEX 63FA	м	22,22	<u>28.87</u>	-	641	-	-	-	-
773	C1545-151 варіант 8	Наконечник кабельний мідний переріз 70мм ² DT-70 (G)	шт	20	<u>177.59</u>	-	3552	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
774	C1545-151 варіант 9	Наконечник кабельний мідний переріз 25мм2 DT-25 (G)	шт	10	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
775	C1545-151 варіант 10	Наконечник кабельний мідний переріз 16мм2 DT16 (G)	шт	30	<u>55.91</u> -	<u>-</u> -	1677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
776	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,71	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	3366	2542	<u>347</u> 242	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>20.86</u> 1,74
777	KB21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,42	<u>2694.60</u> 1984,04	<u>313.68</u> 212,35	1132	833	<u>132</u> 89	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>6.84</u> 0,63
778	KM8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм2	100 м	0,94	<u>4514.84</u> 3397,63	<u>394.92</u> 158,15	4244	3194	<u>371</u> 149	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>24.06</u> 0,96
779	KM8-412-7	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 150 мм2	100 м	0,26	<u>6301.06</u> 5096,45	<u>458.96</u> 183,79	1638	1325	<u>119</u> 48	<u>38.4000</u> 1,1825	<u>9.98</u> 0,31
780	KM8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,42	<u>7177.68</u> 4034,69	<u>1814.51</u> 726,63	3015	1695	<u>762</u> 305	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>12.77</u> 1,96
781	& C1545-66- B15 варіант 9	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x70 мм2 BBГ-нг LS 5x70	м	42,84	<u>2352.38</u> -	<u>-</u> -	100776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
782	& C1545-66- B15 варіант 10	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x25 мм2 BBГ-нг LS 5x25	м	26,52	<u>845.84</u> -	<u>-</u> -	22432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
783	& C1545-66- B15 варіант 11	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x16 мм2 BBГ-нг LS 5x16	м	95,88	<u>576.56</u> -	<u>-</u> -	55281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
784	& C1545-66- B15 варіант 12	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x6 мм2 BBГ-нг LS 5x6	м	42,84	<u>215.48</u> -	<u>-</u> -	9231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
785	& C1545-66-B15 варіант 13	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х2,5 мм ² ВВГ-нг LS 5х2,5	м	174,42	<u>92.06</u> -	- -	16057	-	- -	- -	- -
786	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
787	1517-1089 варіант 11	Шафа металева розподільна металева навісна 250А силова і комплекті з шинами L1,L2, L2, PE і N, виконання IP42 СПА	шт	1	<u>15000.00</u> -	- -	15000	-	- -	- -	- -
788	1517-1089 варіант 12	Шафа розподільна металева навісна ІЗ30 на 24 модуля 435х313х120мм WRP12-2	шт	1	<u>3035.00</u> -	- -	3035	-	- -	- -	- -
789	1517-1089 варіант 13	Шафа для реле АВР аварійного освітлення поверху 297х441х120мм WRP-18-1	шт	1	<u>2760.00</u> -	- -	2760	-	- -	- -	- -
790	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,18	<u>8766.75</u> 3331,01	- -	1578	600	- -	<u>27.6800</u> -	<u>4.98</u> -
791	& 290902-55-B6 варіант 11	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 125А	шт	1	<u>6166.68</u> -	- -	6167	-	- -	- -	- -
792	& 290902-55-B6 варіант 8	Автоматичний вимикач 3Ф C100А ETIMAT C100/3P	шт	1	<u>4441.88</u> -	- -	4442	-	- -	- -	- -
793	& 290902-55-B6 варіант 14	Автоматичний вимикач 3Ф 400А EB2 400/3S 315А	шт	6	<u>12290.63</u> -	- -	73744	-	- -	- -	- -
794	& 290902-55-B6 варіант 2	Автоматичний вимикач 3Ф C20А ETIMAT C20/3P	шт	1	<u>672.75</u> -	- -	673	-	- -	- -	- -
795	& 290902-55-B6 варіант 16	Автоматичний вимикач 3Ф C32А ETIMAT C32/3P	шт	6	<u>733.13</u> -	- -	4399	-	- -	- -	- -
796	& 290902-55-B6 варіант 1	Автоматичний вимикач 3Ф C16А ETIMAT C16/3P	шт	2	<u>664.13</u> -	- -	1328	-	- -	- -	- -
797	1503-7041 варіант 1	Реле автоматичного вводу резерву 3х380В (90х105х65) як 17 модулей SZR-1ST	шт	1	<u>9430.00</u> -	- -	9430	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					2195349	406213	<u>21165</u> 10967		<u>3222.21</u> 75,24
		Разом устаткування, грн.					435426				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17099				
		Всього устаткування, грн.					452525				
		Разом будівельні роботи, грн.					1759923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1332545 417180 201419 307,45 64740 1961342				

		Всього по розділу 6					2413867				
		Розділ 7. 6-поверх ГРУПОВІ МЕРЕЖІ									
		ЩИТКИ РОЗПОДІЛЬНІ (ЩС-6.1,ЩС-6.2,ЩС-6.3)									
798	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
799	1517-1089	Шафа металева навісна, 705x313x120мм, 36 модулів WRP12-4 (4x12 модулів)	шт	3	<u>5515.00</u> -	<u>-</u> -	16545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
800	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	59	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	13546	13219	<u>204</u> 99	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>94.4</u> 0,74
801	1504-1002	Автоматичний вимикач Ір=80А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 3 80А	шт	2	<u>4010.63</u> -	<u>-</u> -	8021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
802	1504-1002	Автоматичний вимикач Ір=50А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 50А	шт	1	<u>1323.93</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
803	1504-1002	Диференційний авт. вимикач Ір=32А/0,03А, 2 пол KZS-2М С32/00.3	шт	2	<u>1604.25</u> -	<u>-</u> -	3209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
804	1504-1002	Диференційний авт. вимикач Ір=25А/0,03А, 2 пол KZS-2М С25/00.3	шт	13	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	20351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
805	1504-1002	Диференційний авт. вимикач Ір=16А/0,03А, 2 пол KZS-2М С16/00.3	шт	41	<u>1548.19</u> -	<u>-</u> -	63476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
806	& 1517-2039-355	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	3	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
807	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	4,46	<u>8775.89</u> 3347,86	<u>-</u> -	39140	14931	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>124.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
808	& 290902-55-B6 варіант 2	Розетка 220В біла зі заземленням, IP44, 16A із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	82	<u>220.22</u> -	<u>-</u> -	18058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
809	& 290902-55-B6 варіант 3	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16A ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	339	<u>116.97</u> -	<u>-</u> -	39653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
810	& 290902-55-B6 варіант 4	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16A із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	25	<u>170.50</u> -	<u>-</u> -	4263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
811	& 290902-55-B6 варіант 5	Рамка двомісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	77	<u>57.17</u> -	<u>-</u> -	4402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
812	& 290902-55-B6 варіант 6	Рамка чотиромісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH5800421	шт	21	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	2080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
813	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,59	<u>16400.77</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	9676	8481	<u>304</u> 133	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>67.02</u> 0,91
814	C1547-7 варіант 1	Світильник настінний 12W WH 4000K EPH800421	шт	59	<u>224.85</u> -	<u>-</u> -	13266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
815	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,59	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	5172	1965	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>16.33</u> -
816	& 290902-55-B6 варіант 7	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10A Skartaf RWLB098	шт	59	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	5843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
817	KB21-3-1	МАТЕРІАЛИ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	22,2	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	85993	65741	<u>3791</u> 1518	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>532.36</u> 9,77
818	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octorus	м	2171,5	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	16113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
819	C113-1673 варіант 7	Труба гофрована d=25мм, ДКС серія 9 ДКС, 91925 Octorus	м	70,7	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
820	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	780	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
821	& C1-1-9 варіант 10	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=25мм ДКС, 51025	шт	280	<u>1.03</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
822	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
823	& 2405-1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стін KM41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	95	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	4764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
824	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	160	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	13410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
825	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	421	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	3444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
826	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	450	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	10031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
827	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	22,2	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	43698	33007	<u>4507</u> 3148	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>270.84</u> 22,53
828	KB21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,28	<u>1210.90</u> 803,12	<u>203.02</u> 141,79	339	225	<u>57</u> 40	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>1.85</u> 0,28
829	& C1545-66-B15 варіант 5	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x2,5	м	2221,56	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	103836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
830	& C1545-66-B15 варіант 4	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x4 ГРУПОВІ ЩИТКИ ОСВІТЛЕННЯ (ЩО-6.1, ЩО-6.2, ЩО-6.3)	м	71,4	<u>74.05</u> -	<u>-</u> -	5287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
831	KB21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
832	1517-1089 варіант 8	Шафа металева навісна ,435x313x120мм, 24 модуля WRP12-2 (2x12 модулів)	шт	3	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	9105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
833	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	53	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	12169	11875	<u>183</u> 89	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>84.8</u> 0,67
834	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	3	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	1992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
835	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач Ір=10А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 10А	шт	50	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	9703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
836	& 1517-2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6x9 мм ² 24/2 отв ГРУПОВІ ЩИТКИ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ (ЩОА-6.1,ЩОА-6.2)	шт	3	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
837	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>678.82</u> 446,08	<u>43.50</u> 22,95	1358	892	<u>87</u> 46	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>6.8</u> 0,32
838	1517-1089 варіант 9	Корпус металевий , 329x310x135 мм, 12 модулів WRP12-1 (1x12 модулів)	шт	2	<u>2428.00</u> -	<u>-</u> -	4856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
839	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	14	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	3214	3137	<u>48</u> 23	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>22.4</u> 0,18
840	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 3р 16А	шт	2	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	1328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
841	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 1р 3 6А	шт	12	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	2329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
842	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	2	<u>112.23</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ВИРОБИ											
843	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,48	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	4208	1599	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>13.29</u> -
844	& 290902- 55-B6 варіант 8	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	48	<u>99.03</u> -	<u>-</u> -	4753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
845	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,48	<u>8961.70</u> 3525,96	<u>-</u> -	4302	1692	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>14.06</u> -
846	& 290902- 55-B6 варіант 9	Вимикач двоклавішний білий IP20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	48	<u>119.76</u> -	<u>-</u> -	5748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
847	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	2,17	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	35417	31191	<u>1119</u> 490	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>246.51</u> 3,34
848	С1547-7 варіант 6	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW	шт	185	<u>1856.85</u> -	<u>-</u> -	343517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
849	С1547-7 варіант 7	Світильник вбудований світлодіодний 200В, 15 Вт, IP40, 4200К, квадрат 1-EDP-678 USD	шт	29	<u>299.31</u> -	<u>-</u> -	8680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
850	С1547-7 варіант 8	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC048B LED32S/840 PSU W30L120 NOC CFW	шт	3	<u>1889.49</u> -	<u>-</u> -	5668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
МАТЕРІАЛИ											
851	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	18,5	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	71661	54784	<u>3159</u> 1265	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>443.63</u> 8,14
852	С113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octorus	м	1868,5	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	13864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
853	& С1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	820	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
854	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	-	330	-	-	-	-
855	& 2405- 1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл КМ41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	96	<u>50.15</u> -	-	4814	-	-	-	-
856	& 2405- 1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	120	<u>83.81</u> -	-	10057	-	-	-	-
857	& 2405- 1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	98	<u>8.18</u> -	-	802	-	-	-	-
858	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	288	<u>22.29</u> -	-	6420	-	-	-	-
859	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	18,5	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	25136	19389	<u>2051</u> 1452	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>159.1</u> 10,42
860	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,08	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	2334	1393	<u>341</u> 242	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>11.43</u> 1,74
861	& C1545-66- B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	1916,58	<u>30.18</u> -	-	57842	-	-	-	-
862	& C1545-66- B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3x1 ,5мм2 (N)HХН FE 180/E30 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ . ВИРОБИ	м	284,58	<u>55.17</u> -	-	15700	-	-	-	-
863	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,38	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	6202	5462	<u>196</u> 86	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>43.17</u> 0,59
864	C1547-7 варіант 9	Світильник світлодіодний аварійний 1,2 , 600мА/год, 1Вт*8LED, REL-802 DELUX	шт	20	<u>360.51</u> -	-	7210	-	-	-	-
865	C1547-7 варіант 10	Світильник світлодіодний 4,6 Вт, IP20 NATLYS TLV	шт	18	<u>184.05</u> -	-	3313	-	-	-	-
866	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,18	<u>8766.75</u> 3331,01	-	1578	600	-	<u>27.6800</u> -	<u>4.98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
867	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	18	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	2147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
868	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	18	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	1509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
869	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	18	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
870	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	18	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
871	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	2,79	<u>3631.49</u> 3187,76	<u>32.02</u> 12,82	10132	8894	<u>89</u> 36	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>71.15</u> 0,23
872	& C1545-66-B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1 ,5мм2 (N)HXH FE 180/E30	м	284,58	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	15700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
873	C117-1 варіант 2	Інформаційна наклейка на аварійний світильник "Вихід" з вказівками напрямку МЕРЕЖА ОПРОМІНЮВАЧІВ . ВИРОБИ	шт	20	<u>81.96</u> -	<u>-</u> -	1639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
874	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,3	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	2630	999	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>8.3</u> -
875	& 290902-55-B6 варіант 10	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з підсвіткою ASFORA Schneider Electric EPH0100121 МАТЕРІАЛИ	шт	30	<u>119.25</u> -	<u>-</u> -	3578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
876	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	2,5	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	9684	7403	<u>427</u> 171	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>59.95</u> 1,1
877	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorus	м	252,5	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	1874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
878	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	100	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
879	& C1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	100	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
880	& 2405-1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення KM41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	30	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	2514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
881	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	32	<u>8,18</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
882	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	30	<u>22,29</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
883	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	2,5	<u>1358,70</u> 1048,08	<u>110,87</u> 78,49	3397	2620	<u>277</u> 196	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>21,5</u> 1,41
884	KB21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,11	<u>757,75</u> 452,14	<u>110,87</u> 78,49	83	50	<u>12</u> 9	<u>3,7100</u> 0,5634	<u>0,41</u> 0,06
885	& C1545-66-B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	266,22	<u>30,18</u> -	<u>-</u> -	8035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
886	KM34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	30	<u>2050,56</u> 2050,56	<u>-</u> -	61517	61517	<u>-</u> -	<u>16,0000</u> -	<u>480</u> -
887	1507-5134 варіант 2	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH (PL)	шт	23	<u>4409,47</u> -	<u>-</u> -	101418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
888	1507-5134 варіант 3	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 25W PH (PL)	шт	4	<u>4559,27</u> -	<u>-</u> -	18237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
889	1507-5134 варіант 4	Опромінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH	шт	3	<u>1899,25</u> -	<u>-</u> -	5698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		КАБЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ									
890	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>8303,76</u> 6265,71	<u>1415,31</u> 720,45	14947	11278	<u>2548</u> 1297	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>84,98</u> 8,87
891	C113-1880 варіант 1	Лоток дрового типу 75 x 500 L= 3000 мм FC 7550	шт	60	<u>835,78</u> -	<u>-</u> -	50147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
892	C113-1880 варіант 2	Кріплення до стелі з площадкою 35x 56 BSF 2901	шт	120	<u>357,53</u> -	<u>-</u> -	42904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
893	C113-1880 варіант 3	Консоль для дрового лотка BM 500 FS34185	шт	120	<u>418,51</u> -	<u>-</u> -	50221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
894	& C1-1-10-ИНВ варіант 4	Профіль П-образний PSM BPM2930	м	36	<u>418,37</u> -	<u>-</u> -	15061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
895	C113-1880 варіант 4	Клема заземлення для дрового лотка FC 37302	шт	10	<u>201,68</u> -	<u>-</u> -	2017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
896	C113-1880 варіант 5	Монтажна плата коробок FC 37310	шт	130	<u>137.78</u>	-	17911	-	-	-	-
897	C113-1880 варіант 6	З'єднувач з сімома отворами FC 34247	шт	20	<u>42.68</u>	-	854	-	-	-	-
898	C113-1880 варіант 7	Кріпильний комплект №1 для монтажу дротового лотка CM000511	шт	192	<u>31.46</u>	-	6040	-	-	-	-
899	C113-1880 варіант 8	Кріпильний комплект №3 для монтажу дротового лотка CM000611	шт	20	<u>36.49</u>	-	730	-	-	-	-
900	& C1-1-9 варіант 12	Гвинт для монтажу дротового лотка M6x20 CM050620	шт	200	<u>4.48</u>	-	896	-	-	-	-
901	& C1-1-9 варіант 13	Шайба для з'єднання дротового лотка в з'єднанні з гвинтом M6x20 CM170600	шт	200	<u>10.76</u>	-	2152	-	-	-	-
902	& C1-1-9 варіант 14	Гайка з рискою, що перешкоджає відкручуванню M6 CM100600	шт	200	<u>1.19</u>	-	238	-	-	-	-
903	& C1-1-9 варіант 15	Болт M8x60 для з'єднання консолі та кріплення до стелі з профілем CM020860	шт	360	<u>12.55</u>	-	4518	-	-	-	-
904	& C1-1-9 варіант 16	Гайка M8 CM110800	шт	360	<u>1.15</u>	-	414	-	-	-	-
905	& C1-1-9 варіант 17	Анкер-клин BIERBAN 6x40 BIERBAN 6x40	шт	448	<u>3.60</u>	-	1613	-	-	-	-
906	KB21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,5	<u>430.40</u>	<u>21.35</u>	215	145	<u>11</u>	<u>2.1800</u>	<u>1.09</u>
907	& C1545-66- B15 варіант 8	Провід мідний ПВХ з ізоляцією пер. 1х6кв. мм жовтозелений для заземлення лотків ПВ- 3 (1х6) РОЗПОДІЛЬЧА МЕРЕЖА	м	51,5	<u>42.75</u>	-	2202	-	-	-	-
908	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,21	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	4687	3583	<u>207</u>	<u>23.9800</u>	<u>29.02</u>
909	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octorus	м	122,21	<u>7.42</u>	-	907	-	-	-	-
910	KB21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,22	<u>4204.68</u>	<u>224.15</u>	925	692	<u>49</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
911	C113-1673 варіант 8	Труба гофрована d=32мм, ДКС серія 9 ДКС, 91932 Octorus	м	22,22	<u>23.56</u>	-	524	-	-	-	-
912	KB21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,77	<u>4773.63</u>	<u>341.56</u>	3676	2533	<u>263</u>	<u>26.6400</u>	<u>20.51</u>
913	C113-1673 варіант 9	Труба гофрована d=40мм, ДКС серія 9 ДКС, 91940 Octorus	м	33,33	<u>31.82</u>	-	1061	-	-	-	-
914	C113-1673 варіант 10	Труба гофрована d=50мм, ДКС серія 9 ДКС, 91950 Octorus	м	44,44	<u>45.01</u>	-	2000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
915	КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 70 мм	100м	0,22	<u>5397.94</u> 3182,75	<u>555.03</u> 222,26	1188	700	<u>122</u> 49	<u>25.4600</u> 1,4300	<u>5.6</u> 0,31
916	C113-1673 варіант 11	Труба гофрована d=63мм, не горюча КОРОFLEX 63FA	м	22,22	<u>28.87</u> -	<u>-</u> -	641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
917	C1545-151 варіант 8	Наконечник кабельний мідний переріз 70мм2 DT-70 (G)	шт	20	<u>177.59</u> -	<u>-</u> -	3552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
918	C1545-151 варіант 9	Наконечник кабельний мідний переріз 25мм2 DT-25 (G)	шт	20	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	1430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
919	C1545-151 варіант 10	Наконечник кабельний мідний переріз 16мм2 DT16 (G)	шт	10	<u>55.91</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
920	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,21	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	2382	1799	<u>246</u> 172	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>14.76</u> 1,23
921	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,44	<u>2694.60</u> 1984,04	<u>313.68</u> 212,35	1186	873	<u>138</u> 93	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>7.16</u> 0,66
922	КМ8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм2	100 м	0,33	<u>4514.84</u> 3397,63	<u>394.92</u> 158,15	1490	1121	<u>130</u> 52	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>8.45</u> 0,34
923	КМ8-412-7	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 150 мм2	100 м	0,44	<u>6301.06</u> 5096,45	<u>458.96</u> 183,79	2772	2242	<u>202</u> 81	<u>38.4000</u> 1,1825	<u>16.9</u> 0,52
924	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,47	<u>7177.68</u> 4034,69	<u>1814.51</u> 726,63	3374	1896	<u>853</u> 342	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>14.29</u> 2,2
925	& C1545-66- B15 варіант 9	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x70 мм2 ВВГ-нг LS 5x70	м	47,94	<u>2352.38</u> -	<u>-</u> -	112773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
926	& C1545-66- B15 варіант 10	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x25 мм2 ВВГ-нг LS 5x25	м	44,88	<u>845.84</u> -	<u>-</u> -	37961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
927	& C1545-66- B15 варіант 11	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x16 мм2 ВВГ-нг LS 5x16	м	33,66	<u>576.56</u> -	<u>-</u> -	19407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
928	& C1545-66-B15 варіант 12	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х6 мм2 ВВГ-нг LS 5х6	м	44,88	<u>215.48</u> -	<u>-</u> -	9671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
929	& C1545-66-B15 варіант 13	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х2,5 мм2 ВВГ-нг LS 5х2,5	м	123,42	<u>92.06</u> -	<u>-</u> -	11362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
930	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
931	1517-1089 варіант 11	Шафа металева розподільна металева навісна 250А силова і комплекти з шинами L1,L2, L2, PE і N, виконання IP42 СПА	шт	1	<u>15000.00</u> -	<u>-</u> -	15000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
932	1517-1089 варіант 12	Шафа розподільна металева навісна I330 на 24 модуля 435х313х120мм WRP12-2	шт	1	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	3035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
933	1517-1089 варіант 13	Шафа для реле АВР аварійного освітлення поверху 297х441х120мм WRP-18-1	шт	1	<u>2760.00</u> -	<u>-</u> -	2760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
934	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій провідці одноклавішних	100шт	0,18	<u>8766.75</u> 3331,01	<u>-</u> -	1578	600	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>4.98</u> -
935	& 290902-55-B6 варіант 11	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 125А	шт	1	<u>6166.68</u> -	<u>-</u> -	6167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
936	& 290902-55-B6 варіант 8	Автоматичний вимикач 3Ф C100А ETIMAT C100/3P	шт	1	<u>4441.88</u> -	<u>-</u> -	4442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
937	& 290902-55-B6 варіант 14	Автоматичний вимикач 3Ф 400А EB2 400/3S 315А	шт	6	<u>12290.63</u> -	<u>-</u> -	73744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
938	& 290902-55-B6 варіант 2	Автоматичний вимикач 3Ф C20А ETIMAT C20/3P	шт	1	<u>672.75</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
939	& 290902-55-B6 варіант 16	Автоматичний вимикач 3Ф C32А ETIMAT C32/3P	шт	6	<u>733.13</u> -	<u>-</u> -	4399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
940	& 290902-55-B6 варіант 1	Автоматичний вимикач 3Ф C16А ETIMAT C16/3P	шт	2	<u>664.13</u> -	<u>-</u> -	1328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
941	1503-7041 варіант 1	Реле автоматичного вводу резерву 3х380В (90х105х65) як 17 модулів SZR-1ST	шт	1	<u>9430.00</u> -	<u>-</u> -	9430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					2062034	383145	<u>22029</u> 11563		<u>3046.89</u> 79,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					388570 15256 403826 1673464 1268290 394708 191827 294,63 62033 1865291 2269119				
		Розділ 8. 7-поверх ГРУПОВІ МЕРЕЖІ ЩИТКИ РОЗПОДІЛЬНІ (ЩС-7.1,ЩС-7.2,ЩС-7.3,ЩС-7.4)									
942	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
943	1517-1089 варіант 15	Шафа металева навісна ,570x313x120мм, 36 модулів WRP12-3 (3x12 модулів)	шт	2	<u>5515.00</u> -	<u>-</u> -	11030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
944	1517-1089 варіант 17	2.Шафа металева навісна ,705x313x120мм, 48 модулів WRP12-4 (4x12 модулів)	шт	2	<u>5515.00</u> -	<u>-</u> -	11030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
945	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	71	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	16302	15908	<u>245</u> 119	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>113.6</u> 0,89
946	1504-1002 варіант 14	Автоматичний вимикач Ір=100А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 100А	шт	2	<u>4441.88</u> -	<u>-</u> -	8884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
947	1504-1002 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=63А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 63А	шт	2	<u>1323.93</u> -	<u>-</u> -	2648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
948	1504-1002 варіант 11	Автоматичний вимикач Ір=40А, 3 пол ЕТІ ЕТІМАТ 10 Зр 3 40А	шт	3	<u>940.13</u> -	<u>-</u> -	2820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
949	1504-1002 варіант 4	Диференційний авт. вимикач Ір=32А/0,03А, 2 пол КЗS-2М С32/00.3	шт	8	<u>1604.25</u> -	<u>-</u> -	12834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
950	1504-1002 варіант 5	Диференційний авт. вимикач Ір=25А/0,03А, 2 пол КЗS-2М С25/00.3	шт	1	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	1565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
951	1504-1002 варіант 6	Диференційний авт. вимикач Ір=16А/0,03А, 2 пол KZS-2М С16/00.3	шт	55	<u>1548.19</u>	-	85150	-	-	-	-
952	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u>	-	449	-	-	-	-
953	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	2,75	<u>8775.89</u>	-	24134	9207	-	<u>27.8200</u>	<u>76.51</u>
954	& 290902- 55-B6 варіант 2	Розетка 220В біла зі заземленням, IP44, 16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	48	<u>220.22</u>	-	10571	-	-	-	-
955	& 290902- 55-B6 варіант 3	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16А ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	210	<u>116.97</u>	-	24564	-	-	-	-
956	& 290902- 55-B6 варіант 11	Розетка 220В біла зі заземленням, IP20, 16А із захисною кришкою, зі шторками ASFORA Schneider Electric EPH3100121	шт	17	<u>116.97</u>	-	1988	-	-	-	-
957	& 290902- 55-B6 варіант 5	Рамка двомісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH3100321	шт	56	<u>57.17</u>	-	3202	-	-	-	-
958	& 290902- 55-B6 варіант 6	Рамка чотиромісна, біла ASFORA Schneider Electric EPH5800421	шт	28	<u>99.03</u>	-	2773	-	-	-	-
959	КБ21-3-1	МАТЕРІАЛИ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	21,04	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	81500	62306	<u>3593</u>	<u>23.9800</u>	<u>504.54</u>
960	С113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Octorus	м	1959,4	<u>7.42</u>	-	14539	-	-	-	-
961	С113-1673 варіант 7	Труба гофрована d=25мм, ДКС серія 9 ДКС, 91925 Octorus	м	165,64	<u>8.95</u>	-	1482	-	-	-	-
962	& С1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	780	<u>0.97</u>	-	757	-	-	-	-
963	& С1-1-9 варіант 10	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=25мм ДКС, 51025	шт	280	<u>1.03</u>	-	288	-	-	-	-
964	& С1-1-9 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u>	-	330	-	-	-	-
965	& 2405- 1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл КМ41021 UKG 111-092-092-040-М	шт	95	<u>50.15</u>	-	4764	-	-	-	-
966	& 2405- 1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100х100х50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	220	<u>83.81</u>	-	18438	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
967	& 2405-1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін KM40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	275	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	2250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
968	C117-1 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	825	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	18389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
969	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	21,04	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	41415	31282	<u>4272</u> 2983	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>256.69</u> 21,35
970	KB21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,37	<u>1210.90</u> 803,12	<u>203.02</u> 141,79	448	297	<u>75</u> 52	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>2.44</u> 0,38
971	KB21-4-9	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	1,05	<u>1372.76</u> 851,87	<u>313.68</u> 212,35	1441	894	<u>329</u> 223	<u>6.9900</u> 1,5091	<u>7.34</u> 1,58
972	& C1545-66-B15 варіант 5	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x2,5	м	1979,82	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	92537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
973	& C1545-66-B15 варіант 4	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x4	м	209,1	<u>74.05</u> -	<u>-</u> -	15484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
974	& C1545-66-B15 варіант 19	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 5x4	м	107,1	<u>170.60</u> -	<u>-</u> -	18271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
975	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	2	<u>290.12</u> 207,49	<u>32.02</u> 12,82	580	415	<u>64</u> 26	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>3.2</u> 0,17
976	& 1602-30307-10 варіант 10	Джерело безперервного живлення Pmax=72 кВт Riello MST 80 (Італія)	шт	2	<u>6024.00</u> -	<u>-</u> -	12048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
977	KB21-24-2	ГРУПОВІ ЩИТКИ ОСВІТЛЕННЯ (ЩО-7.1, ЩО-7.2, ЩО-7.3, ЩО-7.4) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	4	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	3193	2052	<u>181</u> 98	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>15.64</u> 0,68
978	1517-1089 варіант 8	Шафа металева навісна ,435x313x120мм, 24 модуля WRP12-2 (2x12 модулів)	шт	4	<u>3035.00</u> -	<u>-</u> -	12140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
979	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	64	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	14694	14339	<u>221</u> 107	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>102.4</u> 0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
980	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТИМАТ 10 3р 16А	шт	4	<u>664.13</u> -	-	2657	-	-	-	-
981	1504-1002 варіант 13	Автоматичний вимикач Ір=10А, 1 пол ЕТІ ЕТИМАТ 10 1р 3 10А	шт	60	<u>194.05</u> -	-	11643	-	-	-	-
982	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	4	<u>112.23</u> -	-	449	-	-	-	-
983	КБ21-24-1	ГРУПОВІ ЩИТКИ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ (ЩОА-7.1,ЩОА-7.2) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>678.82</u> 446,08	<u>43.50</u> 22,95	1358	892	<u>87</u> 46	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>6.8</u> 0,32
984	1517-1089 варіант 9	Корпус металевий , 329х310х135 мм, 12 модулів WRP12-1 (1х12 модулів)	шт	2	<u>2428.00</u> -	-	4856	-	-	-	-
985	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	28	<u>229.60</u> 224,05	<u>3.45</u> 1,67	6429	6273	<u>97</u> 47	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>44.8</u> 0,35
986	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Ір=16А, 3 пол ЕТІ ЕТИМАТ 10 3р 16А	шт	2	<u>664.13</u> -	-	1328	-	-	-	-
987	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Ір=6А, 1 пол ЕТІ ЕТИМАТ 10 1р 3 6А	шт	26	<u>194.05</u> -	-	5045	-	-	-	-
988	& 1517- 2039-355 варіант 7	Шина "PEN" земля-нуль 6х9 мм2 24/2 отв	шт	2	<u>112.23</u> -	-	224	-	-	-	-
989	КБ21-22-2	ВИРОБИ Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,45	<u>8766.75</u> 3331,01	-	3945	1499	-	<u>27.6800</u> -	<u>12.46</u> -
990	& 290902- 55-B6 варіант 8	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	45	<u>99.03</u> -	-	4456	-	-	-	-
991	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,46	<u>8961.70</u> 3525,96	-	4122	1622	-	<u>29.3000</u> -	<u>13.48</u> -
992	& 290902- 55-B6 варіант 9	Вимикач двоклавішний білий IP20, 10А ASFORA Schneider Electric EPH0100121	шт	46	<u>119.76</u> -	-	5509	-	-	-	-
993	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	2,48	<u>16321.12</u> 14373,81	<u>515.59</u> 225,65	40476	35647	<u>1279</u> 560	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>281.73</u> 3,82
994	С1547-7 варіант 6	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW	шт	229	<u>1856.85</u> -	-	425219	-	-	-	-
995	С1547-7 варіант 7	Світильник вбудований світлодіодний 200В, 15 Вт, IP40, 4200К, квадрат 1-EDP-678 USD	шт	16	<u>299.31</u> -	-	4789	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
996	C1547-7 варіант 8	Світлодіодна панель, 220В, IP20, 36Вт, 4000К, УЗ RC048В LED32S/840 PSU W30L120 NOC CFW МАТЕРІАЛИ	шт	3	<u>1889.49</u> -	<u>-</u> -	5668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
997	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	23,4	<u>3873.56</u> 2961,29	<u>170.78</u> 68,39	90641	69294	<u>3996</u> 1600	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>561.13</u> 10,3
998	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС, 91920 Ostorpus	м	2363,4	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	17536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
999	& C1-1-9 варіант 9	Тримач-кліпса для труби гофрованої d=20мм ДКС, 51020	шт	900	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C1-1-9 0 варіант 11	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6 білий ДКС, 25207	шт	500	<u>0.66</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 2405- 1 1338-B1 варіант 3	Коробка розпаювальна для порожнистих стіл КМ41021 UKG 111-092-092-040-M	шт	92	<u>50.15</u> -	<u>-</u> -	4614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 2405- 2 1338-B1 варіант 4	Коробка розпаювальна для відкритого встановлення КМ41233 IP44 100x100x50 мм UKO11-100-100-050-R41-55	шт	100	<u>83.81</u> -	<u>-</u> -	8381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 2405- 3 1338-B1 варіант 5	Коробка установча для порожнистих стін КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M	шт	91	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C117-1 4 варіант 1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	273	<u>22.29</u> -	<u>-</u> -	6085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ21-4-2 5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	23,4	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	31794	24525	<u>2594</u> 1837	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>201.24</u> 13,18
100	КБ21-4-7 6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	8,04	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	6092	3635	<u>891</u> 631	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>29.83</u> 4,53
100	& C1545-66- 7 B15 варіант 6	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3x1,5	м	2392,92	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	72218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C1545-66- 8 B15 варіант 7	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний підвищеної безпеки, з межею вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3x1 ,5мм2 (N)HXH FE 180/E30 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ	м	813,96	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	44906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВИРОБИ									
100	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами	100шт	0,2	<u>16321.12</u>	<u>515.59</u>	3264	2875	<u>103</u>	<u>113.6000</u>	<u>22.72</u>
9		розжарювання місцевого освітлення			14373,81	225,65			45	1,5406	0,31
101	C1547-7	Світильник світлодіодний аварійний 1,2 ,	шт	20	<u>360.51</u>	-	7210	-	-	-	-
0	варіант 9	600мА/год, 1Вт*8LED, REL-802 DELUX			-	-			-	-	-
		МАТЕРІАЛИ									
101	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,54	<u>3631.49</u>	<u>32.02</u>	5592	4909	<u>49</u>	<u>25.5000</u>	<u>39.27</u>
1					3187,76	12,82			20	0,0825	0,13
101	& C1545-66-	Кабель з мідними жилами вогнестійкий	м	157,08	<u>55.17</u>	-	8666	-	-	-	-
2	B15	безгалогенний підвищеної безпеки, з межею			-	-			-	-	-
	варіант 7	вогнестійкості 30хв 600В, переріз 3х1 ,5мм2							-	-	-
		(N)HXH FE 180/E30									
101	C117-1	Інформаційна наклейка на аварійний	шт	20	<u>81.96</u>	-	1639	-	-	-	-
3	варіант 2	світильник "Вихід" з вказівками напрямку			-	-			-	-	-
		МЕРЕЖА ОПРОМІНЮВАЧІВ									
		.									
		ВИРОБИ									
101	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу	100шт	0,45	<u>8766.75</u>	-	3945	1499	-	<u>27.6800</u>	<u>12.46</u>
4		при схованій проводці одноклавішних			3331,01	-			-	-	-
101	& 290902-	Вимикач одноклавішний білий IP20, 10А з	шт	45	<u>119.25</u>	-	5366	-	-	-	-
5	55-B6	підсвіткою ASFORA Schneider Electric			-	-			-	-	-
	варіант 10	EPH0100121									
		МАТЕРІАЛИ									
101	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у	100м	4,8	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	18593	14214	<u>820</u>	<u>23.9800</u>	<u>115.1</u>
6		готових борознах, діаметр труб до 25 мм			2961,29	68,39			328	0,4400	2,11
101	C113-1673	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС,	м	484,8	<u>7.42</u>	-	3597	-	-	-	-
7	варіант 6	91920 Ostorus			-	-			-	-	-
101	& C1-1-9	Тримач-кліпса для труби гофрованої	шт	180	<u>0.97</u>	-	175	-	-	-	-
8	варіант 9	d=20мм ДКС, 51020			-	-			-	-	-
101	& C1-1-9	Хомут кабельний 2,6?200 мм поліамід 6.6	шт	180	<u>0.66</u>	-	119	-	-	-	-
9	варіант 11	білий ДКС, 25207			-	-			-	-	-
102	& 2405-	Коробка розпаювальна для відкритого	шт	40	<u>83.81</u>	-	3352	-	-	-	-
0	1338-B1	встановлення КМ41233 IP44 100x100x50			-	-			-	-	-
	варіант 4	мм UKO11-100-100-050-R41-55									
102	& 2405-	Коробка установча для порожнистих стін	шт	45	<u>8.18</u>	-	368	-	-	-	-
1	1338-B1	КМ40021 d65x40 UKG10-065-040-00-M			-	-			-	-	-
	варіант 5										
102	C117-1	Клема сполучна 3-провідна WAGO 222-413	шт	31	<u>22.29</u>	-	691	-	-	-	-
2	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102 3	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	4,8	<u>1358.70</u> 1048,08	<u>110.87</u> 78,49	6522	5031	<u>532</u> 377	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>41.28</u> 2,7
102 4	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,02	<u>757.75</u> 452,14	<u>110.87</u> 78,49	15	9	<u>2</u> 2	<u>3.7100</u> 0,5634	<u>0.07</u> 0,01
102 5	& С1545-66-В15	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках ВВГ-нг -LS 3х1,5	м	491,64	<u>30.18</u> -	-	14838	-	-	-	-
102 6	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	76	<u>2050.56</u> 2050,56	-	155843	155843	-	<u>16.0000</u> -	<u>1216</u> -
102 7	1507-5134	Оптомінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH (PL)	шт	63	<u>4409.47</u> -	-	277797	-	-	-	-
102 8	1507-5134	Оптомінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 25W PH (PL)	шт	11	<u>4559.27</u> -	-	50152	-	-	-	-
102 9	1507-5134	Оптомінювач УФ екран. бактерицидний UV-BLAZE 15W PH	шт	2	<u>1899.25</u> -	-	3799	-	-	-	-
		КАБЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ									
103 0	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>8303.76</u> 6265,71	<u>1415.31</u> 720,45	14947	11278	<u>2548</u> 1297	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>84.98</u> 8,87
103 1	С113-1880	Лоток дрового типу 75 x 500 L= 3000 мм FC 7550	шт	60	<u>835.78</u> -	-	50147	-	-	-	-
103 2	С113-1880	Кріплення до стелі з площадкою 35x 56 BSF 2901	шт	120	<u>357.53</u> -	-	42904	-	-	-	-
103 3	С113-1880	Консоль для дрового лотка BM 500 FS34185	шт	120	<u>418.51</u> -	-	50221	-	-	-	-
103 4	& С1-1-10-ИНВ	Профіль П-образний PSM BPM2930	м	36	<u>418.37</u> -	-	15061	-	-	-	-
103 5	С113-1880	Клема заземлення для дрового лотка FC 37302	шт	10	<u>201.68</u> -	-	2017	-	-	-	-
103 6	С113-1880	Монтажна плата коробок FC 37310	шт	130	<u>137.78</u> -	-	17911	-	-	-	-
103 7	С113-1880	З'єднувач з сімома отворами FC 34247	шт	20	<u>42.68</u> -	-	854	-	-	-	-
103 8	С113-1880	Кріпильний комплект №1 для монтажу дрового лотка CM000511	шт	192	<u>31.46</u> -	-	6040	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	C113-1880	Кріпильний комплект №3 для монтажу	шт	20	<u>36.49</u>	-	730	-	-	-	-
9	варіант 8	дротового лотка CM000611			-	-			-	-	-
104	& C1-1-9	Гвинт для монтажу дротового лотка М6х20	шт	200	<u>4.48</u>	-	896	-	-	-	-
0	варіант 12	CM050620			-	-			-	-	-
104	& C1-1-9	Шайба для з'єднання дротового лотка в	шт	200	<u>10.76</u>	-	2152	-	-	-	-
1	варіант 13	з'єднанні з гвинтом М6х20 CM170600			-	-			-	-	-
104	& C1-1-9	Гайка з рискою, що перешкоджає	шт	200	<u>1.19</u>	-	238	-	-	-	-
2	варіант 14	відкручуванню М6 CM100600			-	-			-	-	-
104	& C1-1-9	Болт М8х60 для з'єднання консолі та	шт	360	<u>12.55</u>	-	4518	-	-	-	-
3	варіант 15	кріплення до стелі з профілем CM020860			-	-			-	-	-
104	& C1-1-9	Гайка М8 CM110800	шт	360	<u>1.15</u>	-	414	-	-	-	-
4	варіант 16				-	-			-	-	-
104	& C1-1-9	Анкер-клин BIERBAN 6x40 BIERBAN 6x40	шт	448	<u>3.60</u>	-	1613	-	-	-	-
5	варіант 17				-	-			-	-	-
104	KB21-15-1	Прокладання ізольованих проводів	100м	0,5	<u>430.40</u>	<u>21.35</u>	215	145	<u>11</u>	<u>2.1800</u>	<u>1.09</u>
6		перерізом до 6 мм2 у лотках			289,33	8,55			4	0,0550	0,03
104	& C1545-66-	Провід мідний ПВХ з ізоляцією пер. 1х6кв.	м	51,5	<u>42.75</u>	-	2202	-	-	-	-
7	B15	мм жовтозелений для заземлення лотків ПВ-			-	-			-	-	-
	варіант 8	3 (1х6)									
		РОЗПОДІЛЬЧА МЕРЕЖА									
		.									
104	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у	100м	1,32	<u>3873.56</u>	<u>170.78</u>	5113	3909	<u>225</u>	<u>23.9800</u>	<u>31.65</u>
8		готових борознах, діаметр труб до 25 мм			2961,29	68,39			90	0,4400	0,58
104	C113-1673	Труба гофрована d=20мм, ДКС серія 9 ДКС,	м	133,32	<u>7.42</u>	-	989	-	-	-	-
9	варіант 6	91920 Ostorus			-	-			-	-	-
105	KB21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у	100м	0,22	<u>4204.68</u>	<u>224.15</u>	925	692	<u>49</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
0		готових борознах, діаметр труб до 32 мм			3144,06	89,76			20	0,5775	0,13
105	C113-1673	Труба гофрована d=32мм, ДКС серія 9 ДКС,	м	22,22	<u>23.56</u>	-	524	-	-	-	-
1	варіант 8	91932 Ostorus			-	-			-	-	-
105	KB21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у	100м	0,82	<u>4773.63</u>	<u>341.56</u>	3914	2698	<u>280</u>	<u>26.6400</u>	<u>21.84</u>
2		готових борознах, діаметр труб до 50 мм			3289,77	136,78			112	0,8800	0,72
105	C113-1673	Труба гофрована d=40мм, ДКС серія 9 ДКС,	м	50,5	<u>31.82</u>	-	1607	-	-	-	-
3	варіант 9	91940 Ostorus			-	-			-	-	-
105	C113-1673	Труба гофрована d=50мм, ДКС серія 9 ДКС,	м	32,32	<u>45.01</u>	-	1455	-	-	-	-
4	варіант 10	91950 Ostorus			-	-			-	-	-
105	KB21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по	100м	0,22	<u>5397.94</u>	<u>555.03</u>	1188	700	<u>122</u>	<u>25.4600</u>	<u>5.6</u>
5		основі підлоги, діаметр труб до 70 мм			3182,75	222,26			49	1,4300	0,31
105	C113-1673	Труба гофрована d=63мм, не горюча	м	22,22	<u>28.87</u>	-	641	-	-	-	-
6	варіант 11	КОРОFLEX 63FA			-	-			-	-	-
105	C1545-151	Наконечник кабельний мідний переріз	шт	20	<u>177.59</u>	-	3552	-	-	-	-
7	варіант 8	70мм2 DT-70 (G)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105 8	C1545-151 варіант 9	Наконечник кабельний мідний переріз 25мм2 DT-25 (G)	шт	20	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	1430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105 9	C1545-151 варіант 10	Наконечник кабельний мідний переріз 16мм2 DT16 (G)	шт	20	<u>55.91</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106 0	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,32	<u>1968.40</u> 1486,81	<u>203.02</u> 141,79	2598	1963	<u>268</u> 187	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>16.1</u> 1,34
106 1	KB21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,33	<u>2694.60</u> 1984,04	<u>313.68</u> 212,35	889	655	<u>104</u> 70	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>5.37</u> 0,5
106 2	KM8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм2	100 м	0,5	<u>4514.84</u> 3397,63	<u>394.92</u> 158,15	2257	1699	<u>197</u> 79	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>12.8</u> 0,51
106 3	KM8-412-7	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 150 мм2	100 м	0,32	<u>6301.06</u> 5096,45	<u>458.96</u> 183,79	2016	1631	<u>147</u> 59	<u>38.4000</u> 1,1825	<u>12.29</u> 0,38
106 4	KM8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,48	<u>7177.68</u> 4034,69	<u>1814.51</u> 726,63	3445	1937	<u>871</u> 349	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>14.59</u> 2,24
106 5	& C1545-66- B15 варіант 9	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x70 мм2 BBГ-нг LS 5x70	м	48,96	<u>2352.38</u> -	<u>-</u> -	115173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106 6	& C1545-66- B15 варіант 10	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x25 мм2 BBГ-нг LS 5x25	м	32,64	<u>845.84</u> -	<u>-</u> -	27608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106 7	& C1545-66- B15 варіант 11	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x16 мм2 BBГ-нг LS 5x16	м	51	<u>576.56</u> -	<u>-</u> -	29405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106 8	& C1545-66- B15 варіант 12	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5x6 мм2 BBГ-нг LS 5x6	м	33,66	<u>215.48</u> -	<u>-</u> -	7253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106 9	& C1545-66- B15 варіант 13	Кабель мідний з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, не поширює горіння при прокладці в пучках, мідний переріз 5х2,5 мм ² ВВГ-нг LS 5х2,5	м	134,64	<u>92.06</u> -	- -	12395	-	- -	- -	- -
107 0	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	3	<u>798.21</u> 512,99	<u>45.21</u> 24,50	2395	1539	<u>136</u> 74	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>11.73</u> 0,51
107 1	1517-1089 варіант 11	Шафа металева розподільна металева навісна 250А силова і комплекті з шинами L1,L2, L2, PE і N, виконання IP42 СПА	шт	1	<u>15000.00</u> -	- -	15000	-	- -	- -	- -
107 2	1517-1089 варіант 12	Шафа розподільна металева навісна ІЗ30 на 24 модуля 435х313х120мм WRP12-2	шт	1	<u>3035.00</u> -	- -	3035	-	- -	- -	- -
107 3	1517-1089 варіант 13	Шафа для реле АВР аварійного освітлення поверху 297х441х120мм WRP-18-1	шт	1	<u>2760.00</u> -	- -	2760	-	- -	- -	- -
107 4	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,1	<u>8766.75</u> 3331,01	- -	877	333	- -	<u>27.6800</u> -	<u>2.77</u> -
107 5	& 290902- 55-B6 варіант 19	Автоматичний вимикач 3Ф 250А EB2 250/3S 100А	шт	1	<u>6166.88</u> -	- -	6167	-	- -	- -	- -
107 6	& 290902- 55-B6 варіант 6	Автоматичний вимикач 3Ф C80А ETIMAT C80/3P	шт	3	<u>4010.64</u> -	- -	12032	-	- -	- -	- -
107 7	& 290902- 55-B6 варіант 5	Автоматичний вимикач 3Ф C63А ETIMAT C63/3P	шт	1	<u>1323.93</u> -	- -	1324	-	- -	- -	- -
107 8	& 290902- 55-B6 варіант 2	Автоматичний вимикач 3Ф C20А ETIMAT C20/3P	шт	2	<u>672.75</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
107 9	& 290902- 55-B6 варіант 1	Автоматичний вимикач 3Ф C16А ETIMAT C16/3P	шт	2	<u>664.13</u> -	- -	1328	-	- -	- -	- -
108 0	1503-7041 варіант 1	Реле автоматичного вводу резерву 3х380В (90х105х65) як 17 модулів SZR-1ST	шт	1	<u>9430.00</u> -	- -	9430	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					2456324	495698	<u>24569</u> 13028		<u>3922.78</u> 89,68
		Разом устаткування, грн.					569848				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22379				
		Всього устаткування, грн.					592227				
		Разом будівельні роботи, грн.					1886476				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1366209				
		всього заробітна плата, грн.					508726				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					243020 367,27 77325 2129496 2721720				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					14723330 2925610 114892 3040502 11797720 8584886 3133578 1524522 2343,78 493480 13322242 16362735	3055631	<u>157203</u> 77947		<u>24468.89</u> 533,55
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					27346,22 3627058				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на пожежну сигналізацію

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	3930,664 тис. грн.
креслення (специфікації) № ПС.С	Кошторисна трудомісткість	9,27125 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1215,484 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Пожежна сигналізація, світловф показчики										
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	4	4855.02 4716,29	1.69 0,31	19420	18865	7 1	36.8000 0,0026	147.2 0,01	
2	& 1602-30033-3 варіант 8	Прилад пожежний адресний на 8 кільцевих ліній ПУ-П "Омега" ЕКВН 425533.014	шт	1	47337.00 -	- -	47337	-	- -	- -	- -	
3	& 1602-30033-3 варіант 8	Прилад пожежний адресний на 8 кільцевих ліній ПУ-П "Омега" ЕКВН 425533.014	шт	2	47337.00 -	- -	94674	-	- -	- -	- -	
4	& 1602-30033-3 варіант 9	Прилад пожежний адресний на 4 кільцевих ліній У-П "Омега" ЕКВН 425533.014	шт	1	39995.00 -	- -	39995	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>817.51</u> 770,18	<u>1.37</u> 0,25	818	770	1	<u>6.4000</u> 0,0021	<u>6.4</u> -
6	& 1602-30033-7	Модуль цифрового GSM автодозвону МЦА-GSM.4	шт	1	<u>5795.86</u> -	<u>-</u> -	5796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>499.45</u> 217,39	<u>23.09</u> 6,18	499	217	<u>23</u> 6	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
8	& 1504-1001-6 варіант 1	Автоматичний вимикач ВА-2001 1р 6А	шт	1	<u>85.09</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1602-30509-6 варіант 1	Світильник аварійного освітлення ДПА 2101 ІЕК	шт	1	<u>590.82</u> -	<u>-</u> -	591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	2	<u>1180.18</u> 1086,96	<u>1.37</u> 0,25	2360	2174	<u>3</u> 1	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>16</u> -
11	& 1602-30307-10 варіант 1	Блок безперервного живлення NPS-1240	шт	1	<u>3024.00</u> -	<u>-</u> -	3024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1602-30307-10 варіант 2	Блок безперервного живлення БЖ-2415	шт	1	<u>6468.00</u> -	<u>-</u> -	6468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	4	<u>112.81</u> 82,02	<u>6.89</u> 3,34	451	328	<u>28</u> 13	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>2.56</u> 0,1
14	& 1511-6041-1 варіант 2	Акумулятор 12В 7А/г	шт	4	<u>824.33</u> -	<u>-</u> -	3297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	2	<u>869.40</u> 770,18	<u>1.37</u> 0,25	1739	1540	<u>3</u> 1	<u>6.4000</u> 0,0021	<u>12.8</u> -
16	& 1602-30307-10 варіант 3	Медіаконвектер NPort 5130A	шт	2	<u>7120.00</u> -	<u>-</u> -	14240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 1602-30307-10 варіант 4	Перехідник Mini db9f-TO-TB	шт	2	<u>1902.00</u> -	<u>-</u> -	3804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>869.40</u> 770,18	<u>1.37</u> 0,25	869	770	1	<u>6.4000</u> 0,0021	<u>6.4</u> -
19	& 1602-30033-3 варіант 10	Блок адаптера зв'язку АДС+ПЗ "Омега Манітор"	шт	1	<u>10256.00</u> -	<u>-</u> -	10256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1026	<u>425.88</u> 385,09	<u>1.69</u> 0,31	436953	395102	<u>1734</u> 318	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>3283.2</u> 2,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 1602-30033-6 варіант 4	Сповіщувач пожежний димовий адресний СПДОТА	шт	1026	<u>445.00</u> -	<u>-</u> -	456570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	18	<u>233.68</u> 192,54	<u>6.57</u> 1,21	4206	3466	<u>118</u> 22	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>28.8</u> 0,18
23	& 1602-30033-5 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий адресний СПТТА	шт	18	<u>301.60</u> -	<u>-</u> -	5429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1602-30033-6-1	Розетка під сповіщувач Р-96	шт	1043	<u>98.13</u> -	<u>-</u> -	102350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	40	<u>240.39</u> 217,39	<u>-</u> -	9616	8696	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>64</u> -
26	& 1602-30033-4 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний адресний СПРА	шт	40	<u>500.00</u> -	<u>-</u> -	20000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	1,02	<u>20769.34</u> 18371,94	<u>1893.63</u> 713,31	21185	18739	<u>1932</u> 728	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>133.82</u> 4,69
28	& 1602-30033-6 варіант 1	Сповіщувач світло-звуковий зовнішній ДЖМІЛЬ-1	шт	1	<u>1212.00</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 1602-30033-6 варіант 2	Сповіщувач світловий з написом "ВИХІД" ОС-1	шт	76	<u>852.00</u> -	<u>-</u> -	64752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 1602-30033-6 варіант 3	Сповіщувач світловий з написом "Стрілка-показчик напрямку руху" ОС-6.4	шт	25	<u>740.00</u> -	<u>-</u> -	18500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	39	<u>9291.04</u> 5158,76	<u>533.80</u> 93,57	362351	201192	<u>20818</u> 3649	<u>42.3300</u> 0,6266	<u>1650.87</u> 24,44
32	& С1530-63-4 варіант 2	Труби ПВХ гофровані з протяжкою, зовнішній діаметр 25 мм	м	3978	<u>21.59</u> -	<u>-</u> -	85885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-1630-4 варіант 3	Кріплення для гофротруби д.25 мм	100шт	117	<u>150.98</u> -	<u>-</u> -	17665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,4	<u>12383.35</u> 5825,39	<u>973.38</u> 237,87	4953	2330	<u>389</u> 95	<u>47.8000</u> 1,5626	<u>19.12</u> 0,63
35	& С1530-63-4 варіант 3	Труби ПВХ гофровані з протяжкою, зовнішній діаметр 50 мм	м	41	<u>62.29</u> -	<u>-</u> -	2554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C111-1630-4 варіант 2	Кріплення для гофротруби д.50 мм	100шт	1,2	<u>1060.82</u> -	<u>-</u> -	1273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2	<u>6797.81</u> 4253,50	<u>2489.25</u> 833,19	13596	8507	<u>4979</u> 1666	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>65.6</u> 12,23
38	& 15101-22001-2	Канал кабельний 20x10	м	200	<u>19.58</u> -	<u>-</u> -	3916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	2	<u>4090.94</u> 2123,52	<u>342.54</u> 132,27	8182	4247	<u>685</u> 265	<u>16.0000</u> 0,8460	<u>32</u> 1,69
40	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	39,4	<u>1528.77</u> 1274,11	<u>32.02</u> 12,82	60234	50200	<u>1262</u> 505	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>378.24</u> 3,25
41	КМ8-412-9	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	42,2	<u>653.11</u> 424,70	<u>21.35</u> 8,55	27561	17922	<u>901</u> 361	<u>3.2000</u> 0,0550	<u>135.04</u> 2,32
42	& C158-1-22-1 варіант 2	Кабель КПВонг -HFЭ-ВП 4x2x0,51	1000м	7,007	<u>33101.17</u> -	<u>-</u> -	231940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C158-1-16 варіант 4	Кабель вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 1x2x1,5	1000м	1,479	<u>39728.27</u> -	<u>-</u> -	58758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C158-1-16 варіант 3	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 3x1,5	1000м	0,041	<u>56170.67</u> -	<u>-</u> -	2303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	8	<u>143.47</u> 112,02	<u>-</u> -	1148	896	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>6.4</u> -
46	& 1504-15414-10 варіант 3	Блок керування адресний БКА-220	шт	8	<u>966.00</u> -	<u>-</u> -	7728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C1512-6-5 варіант 1	Резистор 510 Ом	шт	1037	<u>12.53</u> -	<u>-</u> -	12994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& 1602-30033-6 варіант 4	РЕЗЕРВ Сповіщувач пожежний димовий адресний СПДОТА	шт	103	<u>445.00</u> -	<u>-</u> -	45835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& 1602-30033-5 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий адресний СПТТА	шт	2	<u>301.60</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& 1602-30033-4 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний адресний СПРА	шт	4	<u>500.00</u> -	<u>-</u> -	2000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2347975	735961	<u>32884</u> 7631		<u>5990.05</u> 52,25
		Разом устаткування, грн.					852196				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					33471				
		Всього устаткування, грн.					885667				
		Разом будівельні роботи, грн.					1495779				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					726934				
		всього заробітна плата, грн.					743592				
		Загальновиробничі витрати, грн.					350069				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					521,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					109830				
		Всього будівельні роботи, грн.					1845848				

		Всього по розділу 1					2731514				
		Розділ 2. Мовленеве оповіщення про пожежу									
51	КМ10-345-1	Монтаж шафи радіозв'язку та мікрофонів	шт	1	<u>17061.26</u> 11956,56	<u>2506.76</u> 834,76	17061	11957	<u>2507</u> 835	<u>88.0000</u> 6,1438	<u>88</u> 6,14
52	& 1504-12180-6 варіант 2	Блок управління та ідифікації мовленого оповіщення ЦДПО2-120	шт	1	<u>15198.00</u> -	<u>-</u> -	15198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>143.47</u> 112,02	<u>-</u> -	287	224	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
54	& 1504-15414-10 варіант 4	Блок керування та контролю БКК-16/16	шт	1	<u>9858.00</u> -	<u>-</u> -	9858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& 1504-15414-10 варіант 5	Підсилювач 600ПП030М	шт	1	<u>13254.00</u> -	<u>-</u> -	13254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1180.18</u> 1086,96	<u>1.37</u> 0,25	1180	1087	<u>1</u> -	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
57	& 1602-30307-10 варіант 5	Блок живлення БРЖ02-24/12	шт	1	<u>17376.00</u> -	<u>-</u> -	17376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>143.47</u> 112,02	<u>-</u> -	143	112	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
59	& 1504-15414-10 варіант 6	Підсилювач 200ППО30М	шт	1	<u>9444.00</u> -	<u>-</u> -	9444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1180.18</u> 1086,96	<u>1.37</u> 0,25	1180	1087	<u>1</u> -	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
61	& 1602-30307-10 варіант 6	Блок живлення БРЖ02-24/7	шт	1	<u>16272.00</u> -	<u>-</u> -	16272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг.	шт	1	<u>256.04</u> 251,90	<u>4.14</u> 2,01	256	252	<u>4</u> 2	<u>1.9200</u> 0,0151	<u>1.92</u> 0,02
63	& 1511-6041-2 варіант 3	Панель мережева ПС-4	шт	1	<u>3786.00</u> -	<u>-</u> -	3786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	<u>2069.67</u> 1086,96	<u>-</u> -	2070	1087	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
65	& С111-950-6 варіант 1	Шафа Н9.5	шт	1	<u>19615.88</u> -	<u>-</u> -	19616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	265	<u>467.81</u> 410,11	<u>-</u> -	123970	108679	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>848</u> -
67	& 1601-2361-5 варіант 1	Гучномовець 1 Вт ЗАС100ПНм	шт	187	<u>732.00</u> -	<u>-</u> -	136884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& 1601-2361-5 варіант 2	Гучномовець 6 Вт 6АС100ПНм	шт	78	<u>1039.00</u> -	<u>-</u> -	81042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	20	<u>9291.04</u> 5158,76	<u>533.80</u> 93,57	185821	103175	<u>10676</u> 1871	<u>42.3300</u> 0,6266	<u>846.6</u> 12,53
70	& С1530-63-4 варіант 2	Труби ПВХ гофровані з протяжкою, зовнішній діаметр 25 мм	м	2040	<u>21.59</u> -	<u>-</u> -	44044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С111-1630-4 варіант 3	Кріплення для гофротруби д.25 мм	100шт	60	<u>150.98</u> -	<u>-</u> -	9059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	20	<u>1528.77</u> 1274,11	<u>32.02</u> 12,82	30575	25482	<u>640</u> 256	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>192</u> 1,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КМ8-412-9	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	2,9	<u>653.11</u> 424,70	<u>21.35</u> 8,55	1894	1232	<u>62</u> 25	<u>3.2000</u> 0,0550	<u>9.28</u> 0,16
74	& С158-1-16 варіант 4	Кабель вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 1x2x1,5	1000м	2,295	<u>39728.27</u> -	<u>-</u> -	91176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С158-1-16 варіант 3	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 3x1,5	1000м	0,041	<u>56170.67</u> -	<u>-</u> -	2303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					833749	254374	<u>13891</u> 2989		<u>2012.2</u> 20,5
		Разом устаткування, грн.					303114				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					11905				
		Всього устаткування, грн.					315019				
		Разом будівельні роботи, грн.					530635				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					262370				
		всього заробітна плата, грн.					257363				
		Загальновиробничі витрати, грн.					120325				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					177,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37436				
		Всього будівельні роботи, грн.					650960				

		Всього по розділу 2					965977				
		Розділ 3. Зв'язок з диспетчером									
76	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	<u>1667.63</u> 1521,74	<u>-</u> -	1668	1522	<u>-</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>11.2</u> -
77	& 1601-2363-1A варіант 2	Пульт диспетчера СД 02	компл.	1	<u>7908.00</u> -	<u>-</u> -	7908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	24	<u>143.47</u> 112,02	<u>-</u> -	3443	2688	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>19.2</u> -
79	& 1601-2363-1A варіант 3	Модуль виклику МВ 01-A	компл.	24	<u>1506.00</u> -	<u>-</u> -	36144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	9,5	<u>7780.83</u> 5741,57	<u>59.93</u> 11,06	73918	54545	<u>569</u> 105	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>425.6</u> 0,88
81	& С158-1-16 варіант 4	Кабель вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 1x2x1,5	1000м	0,969	<u>39728.27</u> -	<u>-</u> -	38497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& C111-1480-4	МОНТАЖНІВ ФУРНІТУРА Шуруп 3,5х35 мм	100шт	232	<u>40.94</u>	-	9498	-	-	-	-
83	& C1532-30-21	Дюбель 6х30	100шт	232	<u>112.12</u>	-	26012	-	-	-	-
84	& C1-1-9-2 варіант 1	Стяжка кабельна YJ-100	упак.	10	<u>255.00</u>	-	2550	-	-	-	-
85	& C111-1679-1 варіант 1	Ізолююча стрічка 0,18х19 мм	шт	10	<u>75.38</u>	-	754	-	-	-	-
86	C1512-1 варіант 1	Коробка монтажна вогнесійка КВР 01/30	шт	7	<u>550.82</u>	-	3856	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					204248	58755	<u>569</u> 105		<u>456</u> 0,88
		Разом устаткування, грн.					44052				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1729				
		Всього устаткування, грн.					45781				
		Разом будівельні роботи, грн.					160196				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100872				
		всього заробітна плата, грн.					58860				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27193				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8403				
		Всього будівельні роботи, грн.					187389				

		Всього по розділу 3					233171				
		Разом прямі витрати по кошторису					3385972	1049090	<u>47344</u> 10725		<u>8458.25</u> 73,63
		Разом устаткування, грн.					1199362				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					47105				
		Всього устаткування, грн.					1246467				
		Разом будівельні роботи, грн.					2186610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1090176				
		всього заробітна плата, грн.					1059815				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					497589 739,37 155669 2684199				

		Всього по кошторису					3930664				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9271,25 1215484				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на порошкове пожежогасіння

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ПТ.С

Кошторисна вартість 284,426 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34092 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,860 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	4	<u>4855.02</u> 4716,29	<u>1.69</u> 0,31	19420	18865	<u>7</u> 1	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>147.2</u> 0,01
2	& 1602-30033-3 варіант 8	Прилад пожежний адресний на 8 кільцевих ліній ПУ-П "Омега" ЕКВН 425533.014	шт	1	<u>47337.00</u> -	<u>-</u> -	47337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь.	шт	1	<u>1297.55</u> 1200,10	<u>1.37</u> 0,25	1298	1200	<u>1</u> -	<u>9.6000</u> 0,0021	<u>9.6</u> -
4	& 1602-30033-3 варіант 11	Прилад керування пожежогасінням ППУ-ПТ ЕКВН.425533.016	шт	1	<u>51643.00</u> -	<u>-</u> -	51643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>143.47</u> 112,02	<u>-</u> -	143	112	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
6	& 1025 варіант 2	Блок дистанційного управління БДУ ЕКВН. 425459.014	шт	1	<u>11157.00</u> -	<u>-</u> -	11157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1180.18</u> 1086,96	<u>1.37</u> 0,25	1180	1087	<u>1</u> -	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
8	& 1602-30307-10 варіант 7	Блок безперервного живлення БЖ-1230	шт	1	<u>6564.00</u> -	<u>-</u> -	6564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>112.81</u> 82,02	<u>6.89</u> 3,34	113	82	<u>7</u> 3	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
10	& 1511-6041-1 варіант 2	Акумулятор 12В 7А/г	шт	1	<u>824.33</u> -	<u>-</u> -	824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	2	<u>262.85</u> 224,05	<u>-</u> -	526	448	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
12	& 1025 варіант 3	Модуль газового пожежогасіння "Імпульс-20" МГП.І-20Е.Н	шт	2	<u>7957.00</u> -	<u>-</u> -	15914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С111-1650 варіант 3	Хладон 227 ea	кг	31	<u>2039.47</u> -	<u>-</u> -	63224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ10-668-1	Сповісник ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	<u>257.64</u> 192,54	<u>6.57</u> 1,21	515	385	<u>13</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>3.2</u> 0,02
15	& 1602-30033-8 варіант 6	Сповісник магнітоконтактний СОМК 1-8	шт	2	<u>110.00</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	2	<u>464.69</u> 434,78	<u>-</u> -	929	870	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
17	& 1602-30033-8 варіант 10	Показник світлозвуковий з написом "ГАЗ ВИХОДИТЬ!" ОСЗ-4	шт	1	<u>912.00</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 1602-30033-8 варіант 11	Показник світлозвуковий з написом "Газ ! Не виходить" ОСЗ-3	шт	1	<u>912.00</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях	шт	3	<u>240.39</u> 217,39	<u>-</u> -	721	652	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
20	& 1602-30302-6 варіант 1	Кнопка управління автоматикою "ручний режим" КА 01-Б	шт	1	<u>408.00</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 1602-30302-6 варіант 2	Кнопка управління автоматикою "стоп гасіння" КА 01-С	шт	1	<u>408.00</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1602-30302-6 варіант 3	Кнопка управління автоматикою "пуск пожежогасіння" КА 01-Ж	шт	1	<u>408.00</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>425.88</u> 385,09	<u>1.69</u> 0,31	852	770	<u>3</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>6.4</u> 0,01
24	& 1602-30033-6 варіант 4	Сповіщувач пожежний димовий адресний СПДОТА	шт	2	<u>445.00</u> -	<u>-</u> -	890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,5	<u>9291.04</u> 5158,76	<u>533.80</u> 93,57	4646	2579	<u>267</u> 47	<u>42.3300</u> 0,6266	<u>21.17</u> 0,31
26	& С1530-63-4 варіант 2	Труби ПВХ гофровані з протяжкою, зовнішній діаметр 25 мм	м	51	<u>21.59</u> -	<u>-</u> -	1101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С111-1630-4 варіант 3	Кріплення для гофротруби д.25 мм	100шт	1,5	<u>150.98</u> -	<u>-</u> -	226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>6797.81</u> 4253,50	<u>2489.25</u> 833,19	680	425	<u>249</u> 83	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>3.28</u> 0,61
29	& 15101-22001-2	Канал кабельний 20x10	м	10	<u>19.58</u> -	<u>-</u> -	196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>4090.94</u> 2123,52	<u>342.54</u> 132,27	409	212	<u>34</u> 13	<u>16.0000</u> 0,8460	<u>1.6</u> 0,08
31	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,5	<u>1528.77</u> 1274,11	<u>32.02</u> 12,82	764	637	<u>16</u> 6	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>4.8</u> 0,04
32	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	2,06	<u>7780.83</u> 5741,57	<u>59.93</u> 11,06	16029	11828	<u>123</u> 23	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>92.29</u> 0,19
33	& С158-1-22-1 варіант 3	Кабель ПСВВнг 4x0,4	1000м	0,005	<u>11660.77</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С158-1-22-1 варіант 2	Кабель КПВонг -HFЭ-ВП 4x2x0,51	1000м	0,204	<u>33101.17</u> -	<u>-</u> -	6753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С158-1-16 варіант 7	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,008	<u>21511.07</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С158-1-16 варіант 6	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 2x2x0,8	1000м	0,005	<u>36117.47</u> -	<u>-</u> -	181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С158-1-16 варіант 5	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 2x1,5	1000м	0,008	<u>36811.07</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C158-1-16 варіант 3	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 3x1,5	1000м	0,041	<u>56170.67</u>	-	2303	-	-	-	-
39	& C1512-6-5 варіант 1	Резистор 510 Ом	шт	2	<u>12.53</u>	-	25	-	-	-	-
40	& C111- 1480-4	Шуруп 3,5x35 мм	100шт	2	<u>40.94</u>	-	82	-	-	-	-
41	& C1532-30- 21	Дюбель 6x30	100шт	2	<u>112.12</u>	-	224	-	-	-	-
42	& C111- 1679-1 варіант 1	Ізолююча стрічка 0,18x19 мм	шт	1	<u>75.38</u>	-	75	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					260736	40152	<u>721</u> 179		<u>313.38</u> 1,3
		Разом устаткування, грн.					137597				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5403				
		Всього устаткування, грн.					143000				
		Разом будівельні роботи, грн.					123139				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82266				
		всього заробітна плата, грн.					40331				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18286				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5529				
		Всього будівельні роботи, грн.					141425				

		Всього по кошторису					284426				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					340,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45860				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на блискавкозахист

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 259,180 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,45135 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,092 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-130-2	Улаштування блискавководу до опор висотою більше 8,5 м	шт	6	314.51	-	1887	1249	-	1,7300	10,38
					208,19	-			-	-	-
2	& 1503-12090-21-5	Блискавкоприймач з бетонною основою 2 м, М-04/20 (1504206)	шт	2	1503.89	-	3008	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	& 1503-12090-21-5	Блискавкоприймач з бетонною основою 4 м, М-04/40 (1504406)	шт	4	3061.43	-	12246	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
4	КМ8-472-8	Провідник (блискавкоприймач) заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,28	4081.20	378.46	1143	1011	106	27.2000	7.62
					3609,98	81,01			23	0,5328	0,15
5	КМ8-472-8	Провідник (блискавкоприймач) заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,84	4261.70	378.46	3580	3184	318	28.5600	23.99
	т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]			3790,48	81,01			68	0,5328	0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник (блискавкоприймач) заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	0,98	<u>4442,20</u> 3970,98	<u>378,46</u> 81,01	4353	3892	<u>371</u> 79	<u>29.9200</u> 0,5328	<u>29,32</u> 0,52
7	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,25	Провідник (блискавкоприймач) заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	5,5	<u>4983,70</u> 4512,48	<u>378,46</u> 81,01	27410	24819	<u>2082</u> 446	<u>34.0000</u> 0,5328	<u>187</u> 2,93
8	& С111-180-9 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований д= 8мм	м	760	<u>39,48</u> -	<u>-</u> -	30005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1503-12090-23В	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном, Н-303 (1330039)	шт	215	<u>40,90</u> -	<u>-</u> -	8794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1503-12090-44	Тримач дроту NIRO, Н-021 (1302013)	шт	215	<u>42,67</u> -	<u>-</u> -	9174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 1503-12090-36-1 варіант 1	Злучник для дроту універсальний, С-011 (1201011)	шт	70	<u>54,13</u> -	<u>-</u> -	3789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1503-12090-47А	Клема фальцева металева, С-092 (1209022)	шт	4	<u>109,14</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 1503-12090-36-1 варіант 2	Компенсатор К-220 (1422006)	шт	6	<u>81,67</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1503-12090-36-1 варіант 3	Пластина- скоба тримача дроту К-308 (1430082)	шт	330	<u>14,15</u> -	<u>-</u> -	4670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ10-898-12	Коробка ревізійна	коробка	12	<u>484,19</u> 434,78	<u>-</u> -	5810	5217	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>38,4</u> -
16	& 1604-702-2 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання, К-681 (1468019)	шт	12	<u>292,65</u> -	<u>-</u> -	3512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	1	<u>8378,02</u> 3397,63	<u>495,87</u> 128,03	8378	3398	<u>496</u> 128	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>25,6</u> 0,84
18	С1551-26-СП варіант 2	Полоса оцинкована W-30x4/ST 1130041	м	100	<u>172,37</u> -	<u>-</u> -	17237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,4	<u>5404,16</u> 1486,46	<u>3742,91</u> 898,12	12970	3568	<u>8983</u> 2155	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>26,88</u> 14,86
20	& С1-1-9-1 варіант 3	Комплект стержневого уземлювача С20мм L=4,5м G-20/45 1020 451	шт	24	<u>2322,34</u> -	<u>-</u> -	55736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 1503-12090-36-1 варіант 4	Злучник контрольний, С-032 (1203021)	шт	12	<u>91,87</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
22	& 1503-12090-44 варіант 1	Тримач смуги, Н-036 (1303062)	шт	12	<u>41,09</u> -	- -	493	-	- -	- -	- -
23	& 1503-12090-44 варіант 2	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-20/8 (1020082)	шт	2	<u>999,68</u> -	- -	1999	-	- -	- -	- -
24	КБ26-2-1 пристос.	Ізоляція поровідника	10м	12	<u>429,24</u> 429,24	- -	5151	5151	- -	<u>3.3100</u> -	<u>39,72</u> -
25	& 1503-12090-40 варіант 1	Гідроізоляційна стрічка, G-115 (10м) (1011050)	шт	12	<u>426,02</u> -	- -	5112	-	- -	- -	- -
26	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,2252	<u>1814,07</u> 1814,07	- -	409	409	- -	<u>14.6900</u> -	<u>3,31</u> -
27	& С111-196-ИНБ1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна, К-910 (9 кг/шт)	шт	2	<u>764,30</u> -	- -	1529	-	- -	- -	- -
28	& С1-1-9 варіант 1	Антикорозійна паста (технічний вазклин) 0,5 кг К-950	шт	2	<u>173,63</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
29	& С1-1-9 варіант 2	Шуруп з дюбелем розпіоним К-904	шт	700	<u>3,29</u> -	- -	2303	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					233074	51898	<u>12356</u> 2899		<u>392,22</u> 19,75
		Разом будівельні роботи, грн.					233074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168820				
		всього заробітна плата, грн.					54797				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26106				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8295				
		Всього будівельні роботи, грн.					259180				

		Всього по кошторису					259180				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					451,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63092				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 880,647 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,39032 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 612,548 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	2	<u>543.34</u>	-	1087	1087	-	<u>7.1700</u>	<u>14.34</u>
					543,34	-			-	-	-
2	ЖТ1-22-4	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг	комплект	2	<u>482.44</u>	-	965	945	-	<u>5.8800</u>	<u>11.76</u>
					472,40	-			-	-	-
3	ЖТ1-22-11	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	маш прим	2	<u>1333.49</u>	-	2667	2627	-	<u>16.3500</u>	<u>32.7</u>
					1313,56	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4719	4659	-		<u>58.8</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4719				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60				
		всього заробітна плата, грн.					4659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2654 5,53 1164 7373				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					7373				
		Розділ 2. Демонтаж ліфтів									
4	КМЗ-560-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	2	71068.27 56443,16	14290.62 6944,95	142137	112886	28581 13890	425.2800 45,4400	850.56 90,88
5	КМЗ-560-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-2	3773.36 2932,85	824.66 396,66	-7547	-5866	-1649 -793	22.0980 2,5897	-44.2 -5,18
6	КМЗ-560-6 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-1,95	788.76 656,17	130.11 62,51	-1538	-1280	-254 -122	4.9440 0,4081	-9.64 -0,8
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,5	6533.87 -	- -	16335	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					133052	105740	26678 12975		796.72 84,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					133052 634 118715 51268 69,65 14664 184320				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					16335				
		Всього по розділу 2					184320				
8	КМ3-560-2	Розділ 3. Монтаж ліфта Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	2	<u>330171.21</u> 248027,14	<u>64010.59</u> 30923,48	660342	496054	<u>128021</u> 61847	<u>1868.8000</u> 202,1507	<u>3737.6</u> 404,3
9	КМ3-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-8	<u>12745.22</u> 9776,16	<u>2748.88</u> 1322,20	-101962	-78209	<u>-21991</u> -10578	<u>73.6600</u> 8,6324	<u>-589.28</u> -69,06
10	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-19,95	<u>2931.76</u> 2187,23	<u>433.69</u> 208,37	-58489	-43635	<u>-8652</u> -4157	<u>16.4800</u> 1,3602	<u>-328.78</u> -27,14
		Разом прямі витрати по розділу 3					499891	374210	<u>97378</u> 47112		<u>2819.54</u> 308,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					499891 28303 421322 181919 247,08 52024 681810				
		Всього по розділу 3					681810				
11	& С1547-1-8-5-4	Розділ 4. Додатково матеріали для освітлення шахти Провід ПВСн 3х1,5	м	88	<u>25.82</u> -	<u>-</u> -	2272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C1547-1-19-3 варіант 1	Дюбель ялинка	шт	176	<u>0.28</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1547-1-105-2 варіант 1	Хомут пластиковий АPRO2.5*200	шт	264	<u>0.63</u> -	<u>-</u> -	166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1547-1-24-Т варіант 1	Світильник для ламп	шт	14	<u>250.00</u> -	<u>-</u> -	3500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1547-1-19-4	Дюбель 6x40	шт	28	<u>0.64</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1547-1-41-О варіант 1	Лампа LED	шт	14	<u>76.00</u> -	<u>-</u> -	1064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1547-1-16-6 варіант 1	Гофротруба діам. 25мм	м	4	<u>18.83</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7144	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7144 7144 7144 7144				

		Всього по розділу 4					7144				
		Разом прямі витрати по кошторису					644806	484609	<u>124056</u> 60087		<u>3675.06</u> 393
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					644806 36141 544696 235841 322,26 67852 880647				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					16335				
		Всього по кошторису					880647				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4390,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					612548				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021

на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (пусконаладжувальні роботи)

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 558,169 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,38705 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 440,597 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-80-1	ЛІФТ Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	2	<u>204198.40</u> 204198,40	<u>-</u> -	408397	408397	<u>-</u> -	<u>1120.0000</u> -	<u>2240</u> -
2	КП1-80-2 к=2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку виключати до 8 поверхів ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЯ (двосторонній зв'язок)	ліфт	-2	<u>10939.20</u> 10939,20	<u>-</u> -	-21878	-21878	<u>-</u> -	<u>60.0000</u> -	<u>-120</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КП1-56-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Функціональна група управління дискретна, безконтактна з загальним числом елементів і числом «вхід-вихід» до 5	шт	2	<u>6928,16</u> 6928,16	<u>-</u> -	13856	13856	<u>-</u> -	<u>38.0000</u> -	<u>76</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					400375	400375	<u>-</u> -		<u>2196</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					400375				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					400375				
		Загальновиробничі витрати, грн.					157794				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40222				
		Всього будівельні роботи, грн.					558169				

		Всього по кошторису					558169				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2387,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					440597				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022

на заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 843,762 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,31697 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 601,131 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	2	<u>543.34</u>	-	1087	1087	-	<u>7.1700</u>	<u>14.34</u>
					543,34	-			-	-	-
2	ЖТ1-22-4	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг	комплект	2	<u>482.44</u>	-	965	945	-	<u>5.8800</u>	<u>11.76</u>
					472,40	-			-	-	-
3	ЖТ1-22-11	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	маш прим	2	<u>1333.49</u>	-	2667	2627	-	<u>16.3500</u>	<u>32.7</u>
					1313,56	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4719	4659	-		<u>58.8</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4719				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60				
		всього заробітна плата, грн.					4659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2654 5,53 1164 7373 7373				
		Розділ 2. Демонтаж ліфтів									
4	КМЗ-563-1 к дем.=0,3 в.в. п.2.5.1.7 к(труд)=1,08 к(ЕММ)=1,08	(Демонтаж) Монтаж ліфта вантажного загального призначення зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с на 6 зупинок вантажопідйомністю 500 кг, висота шахти 22,5 м [лікарняний]	ліфт	2	49755.89 39767,58	9484.50 4561,19	99512	79535	18969 9122	299.6352 29,8730	599.27 59,75
5	КМЗ-563-6 к дем.=0,3 в.в. п.2.5.1.7 к(труд)=1,08 к(ЕММ)=1,08	(Демонтаж) За кожен зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загальних призначень, вантажопідйомністю до 500 кг [лікарняний] (до 8 зупинок)	зупинка	4	2816.78 2614,48	179.83 72,01	11267	10458	719 288	19.6992 0,4633	78.8 1,85
6	КМЗ-563-11 к дем.=0,3 в.в. п.2.5.1.7 к(труд)=1,08 к(ЕММ)=1,08	(Демонтаж) За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загального призначення, вантажопідйомність до 500 кг [лікарняний] (до 29,960м)	м	14,68	696.83 681,14	13.83 5,54	10229	9999	203 81	5.1322 0,0356	75.34 0,52
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,5	6533.87 -	- -	16335	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					121008	99992	19891 9491		753.41 62,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					121008 1125 109483				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47348 64,42 13565 168356				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					16335				

		Всього по розділу 2					168356				
		Розділ 3. Монтаж ліфтів									
8	КМЗ-563-3	Монтаж ліфта вантажного загального призначення зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с на 6 зупинок вантажопідйомністю 2000 кг, висота шахти 22,5 м	ліфт	2	<u>200345,10</u> 154167,55	<u>40580,57</u> 19282,99	400690	308335	<u>81161</u> 38566	<u>1161.6000</u> 126,1580	<u>2323,2</u> 252,32
9	КМЗ-563-8	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загальних призначень, вантажопідйомністю до 2000 кг	зупинка	4	<u>10653,09</u> 9343,49	<u>1099,38</u> 440,25	42612	37374	<u>4398</u> 1761	<u>70.4000</u> 2,8325	<u>281,6</u> 11,33
10	КМЗ-563-12	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загального призначення, вантажопідйомність до 2000 кг	м	14,68	<u>2442,07</u> 2293,40	<u>96,06</u> 38,47	35850	33667	<u>1410</u> 565	<u>17.2800</u> 0,2475	<u>253,67</u> 3,63
		Разом прямі витрати по розділу 3					479152	379376	<u>86969</u> 40892		<u>2858,47</u> 267,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					479152 12807 420268 181622 246,94 51992 660774				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 3					660774				
		Розділ 4. Додатково матеріали для освітлення шахти									
11	& C1547-1-8-5-4	Провід ПВСн 3х1,5	м	92	<u>25.82</u>	-	2375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& C1547-1-19-3	Дюбель ялинка	шт	184	<u>0.28</u>	-	52	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& C1547-1-105-2	Хомут пластиковий АPRO2.5*200	шт	276	<u>0.63</u>	-	174	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& C1547-1-24-Т	Світильник для ламп	шт	14	<u>250.00</u>	-	3500	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& C1547-1-19-4	Дюбель 6х40	шт	28	<u>0.64</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C1547-1-41-О	Лампа LED	шт	14	<u>76.00</u>	-	1064	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& C1547-1-16-6	Гофротруба діам. 25мм	м	4	<u>18.83</u>	-	75	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					7258	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7258				
		Всього будівельні роботи, грн.					7258				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					7258				
		Разом прямі витрати по кошторису					612137	484027	<u>106860</u>		<u>3670.68</u>
									50383		329,4
		Разом будівельні роботи, грн.					612137				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21250				
		всього заробітна плата, грн.					534410				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					231625 316,89 66721 843762				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					16335				

		Всього по кошторису					843762				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4316,97 601131				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-81-7	ЛІФТ Ліфт вантажний на мікроелектроніці на 2 зупинки (1250 кг)	ліфт	2	168463,68	-	336927	336927	-	924,0000	1848
2	КП1-81-8 K=6	Ліфт вантажний на мікроелектроніці на 2 зупинки на кожну зупинки додавати або виключати (1250 кг до 8 зупинок)	ліфт	2	16408,80	-	32818	32818	-	90,0000	180
3	КП1-56-1	ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЯ (двосторонній зв'язок) Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Функціональна група управління дискретна, безконтактна з загальним числом елементів і числом «вхід-вихід» до 5	шт	2	6928,16	-	13856	13856	-	38,0000	76
		Разом прями витрати по кошторису					383601	383601	-		2104
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					383601		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					383601				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151183				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					183,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38537				
		Всього будівельні роботи, грн.					534784				

		Всього по кошторису					534784				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2287,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					422138				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025

на заміна ліфта (устаткування ліфта)

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 377,718 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,88386 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 262,606 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	1	<u>543.34</u>	-	543	543	-	<u>7.1700</u>	<u>7.17</u>
					543,34	-			-	-	-
2	ЖТ1-22-4	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг	комплект	1	<u>482.44</u>	-	482	472	-	<u>5.8800</u>	<u>5.88</u>
					472,40	-			-	-	-
3	ЖТ1-22-11	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	маш прим	1	<u>1333.49</u>	-	1333	1314	-	<u>16.3500</u>	<u>16.35</u>
					1313,56	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2358	2329	-		<u>29.4</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29				
		всього заробітна плата, грн.					2329				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1328 2,76 582 3686 3686				
		Розділ 2. Демонтаж ліфтів									
4	КМЗ-560-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	1	71068.27 56443,16	14290.62 6944,95	71068	56443	14291 6945	425.2800 45,4400	425.28 45,44
5	КМЗ-560-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-3	3773.36 2932,85	824.66 396,66	-11320	-8799	-2474 -1190	22.0980 2,5897	-66.29 -7,77
6	КМЗ-560-6 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-4,19	788.76 656,17	130.11 62,51	-3305	-2749	-545 -262	4.9440 0,4081	-20.72 -1,71
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1,1	6533.87 -	- -	7187	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					56443	44895	11272 5493		338.27 35,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					56443 276 50388 21762 29,57 6225 78205				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					7187				
		Всього по розділу 2					78205				
8	КМ3-560-2	Розділ 3. Монтаж ліфта Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	1	<u>330171,21</u> 248027,14	<u>64010,59</u> 30923,48	330171	248027	<u>64011</u> 30923	<u>1868.8000</u> 202,1507	<u>1868.8</u> 202,15
9	КМ3-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-6	<u>12745,22</u> 9776,16	<u>2748,88</u> 1322,20	-76471	-58657	<u>-16493</u> -7933	<u>73.6600</u> 8,6324	<u>-441,96</u> -51,79
10	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-13,19	<u>2931,76</u> 2187,23	<u>433,69</u> 208,37	-38670	-28850	<u>-5720</u> -2748	<u>16.4800</u> 1,3602	<u>-217,37</u> -17,94
		Разом прямі витрати по розділу 3					215030	160520	<u>41798</u> 20242		<u>1209,47</u> 132,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					215030 12712 180762 78049 106,01 22320 293079				
		Всього по розділу 3					293079				
11	& С1547-1-8-5-4	Розділ 4. Додатково матеріали для освітлення шахти Провід ПВСн 3х1,5	м	38	<u>25,82</u> -	<u>-</u> -	981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C1547-1-19-3 варіант 1	Дюбель ялинка	шт	76	<u>0.28</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1547-1-105-2 варіант 1	Хомут пластиковий АPRO2.5*200	шт	114	<u>0.63</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1547-1-24-Т варіант 1	Світильник для ламп	шт	5	<u>250.00</u> -	<u>-</u> -	1250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1547-1-19-4	Дюбель 6x40	шт	10	<u>0.64</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1547-1-41-О варіант 1	Лампа LED	шт	5	<u>76.00</u> -	<u>-</u> -	380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1547-1-16-6 варіант 1	Гофротруба діам. 25мм	м	2	<u>18.83</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					2748	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2748 2748 2748 2748				

		Всього по розділу 4					2748				
		Разом прямі витрати по кошторису					276579	207744	<u>53070</u> 25735		<u>1577.14</u> 168,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					276579 15765 233479 101139 138,34 29127 377718				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					7187				
		Всього по кошторису					377718				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1883,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					262606				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на заміна ліфта (пусконаладжувальні роботи)

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	263,833 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,12831 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	208,260 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-80-1	ЛІФТ Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	1	204198.40 204198,40	- -	204198	204198	- -	1120.0000 -	1120 -
2	КП1-80-2 к=4	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку виключати до 6 поверхів ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЯ (двосторонній зв'язок)	ліфт	-1	21878.40 21878,40	- -	-21878	-21878	- -	120.0000 -	-120 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КП1-56-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Функціональна група управління дискретна, безконтактна з загальним числом елементів і числом «вхід-вихід» до 5	шт	1	<u>6928,16</u> 6928,16	<u>-</u> -	6928	6928	<u>-</u> -	<u>38.0000</u> -	<u>38</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					189248	189248	<u>-</u> -		<u>1038</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					189248				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					189248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74585				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19012				
		Всього будівельні роботи, грн.					263833				

		Всього по кошторису					263833				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1128,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					208260				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-020

заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (придбання устаткування)

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3307,500 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001- 1-2 варіант 1	Ліфти пасажирські MR; (маса=4,5) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	1653750,00	3307500 3307500 - 3307500

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-023

заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808 (придбання устаткування)

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 4460,630 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001-1-2 варіант 2	Ліфти пасажирські MR; (маса=4,5) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	2230315,00	4460630 - 4460630

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-026

заміна ліфта (придбання устаткування)

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1560,000 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001- 1-2 варіант 3	Ліфти пасажирські MR; (маса=4,5) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	1560000,00	1560000 - 1560000

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-028

устаткування

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 55475,707 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	280222-400-2 варіант 8	Інфузомат Система автоматична інфузійна EN-S7 Смарт для полегшення і підвищення якості введення лікарських препаратів; (маса=0,02)	комплект	20	41588,79	831776
2	1507-5139 варіант 4	Консоль вертикальна на два ліжка з вбудованими розетками під електрику та мед.гази (підсвітка - окремо в розділі ЕТР); (маса=0,014)	шт	11	355046,73	3905514
3	1507-5139 варіант 5	Консоль вертикальна на одне ліжка з вбудованими розетками під електрику та мед.гази (підсвітка - окремо в розділі ЕТР); (маса=0,014)	шт	9	244859,81	2203738
4	& 280222- 14019-1 варіант 3	Горизонтальна прикроватна панель на 1 ліжка з виходами під розетки та медичні гази (в стабілізаційну, 1 поверх); (маса=0,05)	комплект	2	45887,85	91776
5	& 280222-20- 6-А варіант 2	Електрокоагулятор Біполяр + пінцет (нейрохірургія) (12 шт); (маса=0,006)	комплект	1	545164,49	545164
6	280222-2054 варіант 1	Лапороскопічна стійка RUBINA 4K (Хірургія) Karl Storz (133 шт) Німеччина; (маса=0,5)	комплект	1	7754560,75	7754561
7	1507-5139 варіант 6	Консоль хірургічна з медичними газами стельова, вбудованими розетками; (маса=0,014)	шт	7	557543,46	3902804
8	1507-5139 варіант 7	Консоль для анестезіолога з медичними газами стельова, з вбудованими розетками; (маса=0,014)	шт	8	872429,91	6979439
9	& 280222-20- 4-5 варіант 6	Інструмент травматологія і ортопедія BBraun Німеччина ; (маса=0,025)	комплект	1	1588230,84	1588231
10	& 280222-20- 4-5 варіант 7	Інструмент (нейрохірургія) BBraun Німеччина ; (маса=0,025)	комплект	1	2293990,65	2293991

1	2	3	4	5	6	7
11	& 280222-9004-1 варіант 3	Візок (сидяча каталка) OSD-EL-BK-15 шт; (маса=0,0012)	шт	15	13084,11	196262
12	& 280222-9004-1 варіант 4	Візок (сидяча каталка) OSD-AL-15 шт; (маса=0,0012)	шт	15	13084,11	196262
13	& 280222-20-4-5 варіант 8	Ендоскопічна стійка для спини та голови (нейрохірургія) Bbraun Німеччина; (маса=0,025)	комплект	1	13144785,00	13144785
14	& 280222-20-4-5 варіант 9	Трепан (краніотом) (нейрохірургія) BBraun Німеччина ; (маса=0,025)	комплект	1	2356990,65	2356991
15	& 1602-30308-1 варіант 1	Кисневий концентратор JAY-20 (4.0) ; (маса=0,0049)	шт	1	215682,24	215682
16	280222-16050 варіант 3	Спинальний щит "БІОМЕД" А18; (маса=0,0012)	шт	4	3168,23	12673
17	280222-52-1 варіант 4	Лежача каталка з ношами «БІОМЕД» В15 (КНР); (маса=0,055)	шт	3	56074,77	168224
18	280222-49-2 варіант 1	Стійка Tontarra (53 шт); (маса=0,009)	комплект	1	6620560,75	6620561
		Разом				53008434
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	55090076	0,007	2081642 385631 55090076 385631 55475707

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги"
ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії
(коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Кошторисна вартість об'єкта 268119,027 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 387,57317 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53378,733 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 26 листопада 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на демонтажні роботи	20805,165	-	20805,165	102,35055	13828,308	-
2	02-01-02	на улаштування покрівлі	5047,358	-	5047,358	8,55517	1125,085	-
3	02-01-03	на улаштування стін	1610,359	-	1610,359	1,69498	229,07	-
4	02-01-04	на посилення перекриття	1861,288	-	1861,288	2,23600	297,799	-
5	02-01-05	на улаштування перегородок	13872,695	-	13872,695	36,23401	5065,485	-
6	02-01-06	на улаштування вікон, дверей, вітражей	20703,25	-	20703,25	4,28414	633,031	-
7	02-01-07	на улаштування підлоги	24878,261	-	24878,261	38,76670	5173,324	-
8	02-01-08	на внутрішнє опорядження	35241,716	-	35241,716	81,39917	11303,057	-
9	02-01-09	на утеплення фасаду	13246,115	-	13246,115	18,28881	2578,795	-
10	02-01-010	на улаштування головного входу	1154,272	-	1154,272	1,02289	144,08	-
11	02-01-011	на вхід приймального боксу	1288,156	-	1288,156	0,90028	130,847	-
12	02-01-012	на опалення	7699,684	1369,964	9069,648	8,46641	1204,751	-
13	02-01-013	на кондиціонування	5420,429	9917,82	15338,249	11,75559	1618,754	-
14	02-01-014	на водопровід та каналізація	13425,634	1477,106	14902,74	17,81517	2547,573	-
15	02-01-015	на електромонтажні роботи	13322,242	3040,493	16362,735	27,34622	3627,058	-
16	02-01-016	на пожежну сигналізацію	2684,199	1246,465	3930,664	9,27125	1215,484	-
17	02-01-017	на порошкове пожежогасіння	141,425	143,001	284,426	0,34092	45,86	-
18	02-01-018	на блискавкозахист	259,18	-	259,18	0,45135	63,092	-
19	02-01-019	на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522	880,647	-	880,647	4,39032	612,548	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
20	02-01-020	на придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (придбання устаткування)	-	3307,5	3307,5	-	-	-
21	02-01-021	на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (пусконаладжувальні роботи)	558,169	-	558,169	2,38705	440,597	-
22	02-01-022	на заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808	843,762	-	843,762	4,31697	601,131	-
23	02-01-023	на придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808 (придбання устаткування)	-	4460,63	4460,63	-	-	-
24	02-01-024	на заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808 (пусконаладжувальні роботи)	534,784	-	534,784	2,28705	422,138	-
25	02-01-025	на заміна ліфта (устаткування ліфта)	377,718	-	377,718	1,88386	262,606	-
26	02-01-026	на придбання устаткування заміна ліфта (придбання устаткування)	-	1560	1560	-	-	-
27	02-01-027	на заміна ліфта (пусконаладжувальні роботи)	263,833	-	263,833	1,12831	208,26	-
28	02-01-028	на придбання устаткування устаткування	385,631	55090,076	55475,707	-	-	-
--								
-		Всього:	186505,972	81613,055	268119,027	387,57317	53378,733	-
--								
-		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	241,068	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.А.Шестопалова

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
Трудовісткість, тис. люд.год.									
Заробітна плата, тис. грн.									
02-01-01	демонтажні роботи	<u>83,13712</u>	<u>-</u>	<u>5,39863</u>	<u>2,88640</u>	<u>-</u>	<u>91,42215</u>	<u>10,92840</u>	<u>102,35055</u>
		10357,908	-	735,691	433,78	-	11527,379	2300,929	13828,308
02-01-02	улаштування покрівлі	<u>7,12980</u>	<u>-</u>	<u>0,46056</u>	<u>0,04970</u>	<u>-</u>	<u>7,64006</u>	<u>0,91511</u>	<u>8,55517</u>
		858,143	-	66,798	7,469	-	932,41	192,675	1125,085
02-01-03	улаштування стін	<u>1,39152</u>	<u>-</u>	<u>0,12186</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,51338</u>	<u>0,18160</u>	<u>1,69498</u>
		172,951	-	17,88	-	-	190,831	38,239	229,07
02-01-04	посилення перекриття	<u>1,87121</u>	<u>-</u>	<u>0,12568</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,99689</u>	<u>0,23911</u>	<u>2,23600</u>
		229,144	-	18,312	-	-	247,456	50,343	297,799
02-01-05	улаштування перегородок	<u>32,13631</u>	<u>-</u>	<u>0,21549</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>32,35180</u>	<u>3,88221</u>	<u>36,23401</u>
		4216,957	-	31,127	-	-	4248,084	817,401	5065,485
02-01-06	улаштування вікон, дверей, вітражей	<u>3,59162</u>	<u>-</u>	<u>0,23356</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>3,82518</u>	<u>0,45896</u>	<u>4,28414</u>
		497,258	-	39,137	-	-	536,395	96,636	633,031
02-01-07	улаштування підлоги	<u>33,93640</u>	<u>-</u>	<u>0,67667</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>34,61307</u>	<u>4,15363</u>	<u>38,76670</u>
		4205,012	-	93,781	-	-	4298,793	874,531	5173,324
02-01-08	внутрішнє опорядження	<u>72,50548</u>	<u>-</u>	<u>0,19159</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>72,69707</u>	<u>8,70210</u>	<u>81,39917</u>
		9445,974	-	24,845	-	-	9470,819	1832,238	11303,057
02-01-09	утеплення фасаду	<u>15,99362</u>	<u>-</u>	<u>0,37013</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>16,36375</u>	<u>1,92506</u>	<u>18,28881</u>
		2125,82	-	47,651	-	-	2173,471	405,324	2578,795
02-01-10	улаштування головного входу	<u>0,78808</u>	<u>-</u>	<u>0,11977</u>	<u>0,00616</u>	<u>-</u>	<u>0,91401</u>	<u>0,10888</u>	<u>1,02289</u>
		101,479	-	18,756	0,926	-	121,161	22,919	144,08
02-01-11	вхід приймального боксу	<u>0,69270</u>	<u>-</u>	<u>0,10864</u>	<u>0,00370</u>	<u>-</u>	<u>0,80504</u>	<u>0,09524</u>	<u>0,90028</u>
		92,738	-	17,502	0,555	-	110,795	20,052	130,847
02-01-12	опалення	<u>6,56080</u>	<u>0,18402</u>	<u>0,64635</u>	<u>-</u>	<u>0,29200</u>	<u>7,68317</u>	<u>0,78324</u>	<u>8,46641</u>
		876,445	24,459	85,698	-	-	1039,838	164,913	1204,751
02-01-13	кондиціонування	<u>3,76071</u>	<u>6,40788</u>	<u>0,67736</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>10,84595</u>	<u>0,90964</u>	<u>11,75559</u>
		469,414	867,488	90,327	-	-	1427,229	191,525	1618,754
02-01-14	водопровід та каналізація	<u>14,57218</u>	<u>0,03740</u>	<u>1,51719</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>16,12677</u>	<u>1,68840</u>	<u>17,81517</u>
		1987,485	4,85	199,741	-	-	2192,076	355,497	2547,573

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	електромонтажні роботи	<u>0.00402</u> 0,44	<u>24.46487</u> 3055,191	<u>0.52475</u> 76,624	<u>0.00880</u> 1,323	<u>-</u> -	<u>25.00244</u> 3133,578	<u>2.34378</u> 493,48	<u>27.34622</u> 3627,058
02-01-016	пожежну сигналізацію	<u>-</u> -	<u>8.45825</u> 1049,09	<u>0.07363</u> 10,725	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>8.53188</u> 1059,815	<u>0.73937</u> 155,669	<u>9.27125</u> 1215,484
02-01-017	порошкове пожежогасіння	<u>-</u> -	<u>0.31338</u> 40,152	<u>0.00130</u> 0,179	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.31468</u> 40,331	<u>0.02624</u> 5,529	<u>0.34092</u> 45,86
02-01-018	блискавкозахист	<u>0.04303</u> 5,56	<u>0.34919</u> 46,338	<u>0.01975</u> 2,899	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.41197</u> 54,797	<u>0.03938</u> 8,295	<u>0.45135</u> 63,092
02-01-019	заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522	<u>-</u> -	<u>3.67506</u> 484,609	<u>0.39300</u> 60,087	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>4.06806</u> 544,696	<u>0.32226</u> 67,852	<u>4.39032</u> 612,548
02-01-020	придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (придбання устаткування)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-021	заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (пусконаладжувальні роботи)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.19600</u> -	<u>2.19600</u> 400,375	<u>0.19105</u> 40,222	<u>2.38705</u> 440,597
02-01-022	заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808	<u>-</u> -	<u>3.67068</u> 484,027	<u>0.32940</u> 50,383	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>4.00008</u> 534,41	<u>0.31689</u> 66,721	<u>4.31697</u> 601,131
02-01-023	придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808 (придбання устаткування)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-024	заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808 (пусконаладжувальні роботи)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.10400</u> -	<u>2.10400</u> 383,601	<u>0.18305</u> 38,537	<u>2.28705</u> 422,138
02-01-025	заміна ліфта (устаткування ліфта)	<u>-</u> -	<u>1.57714</u> 207,744	<u>0.16838</u> 25,735	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.74552</u> 233,479	<u>0.13834</u> 29,127	<u>1.88386</u> 262,606
02-01-026	придбання устаткування заміна ліфта (придбання устаткування)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-027	заміна ліфта (пусконаладжувальні роботи)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.03800</u> -	<u>1.03800</u> 189,248	<u>0.09031</u> 19,012	<u>1.12831</u> 208,26
02-01-028	придбання устаткування устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>278.11460</u> 35642,728	<u>49.13787</u> 6263,948	<u>12.37369</u> 1713,878	<u>2.95476</u> 444,053	<u>5.63000</u> -	<u>348.21092</u> 45091,067	<u>39.36225</u> 8287,666	<u>387.57317</u> 53378,733

Склав _____

Перевірив _____

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 20805,165 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 102,35055 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13828,308 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробіт- ної плати			в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Цокольний поверх										
		ДВЕРНІ/ВІКОННІ ПРОРІЗИ										
1	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,2592	10379.42 9709,12	648.61 486,79	2690	2517	168 126	69.3360 3,3783	17.97 0,88	
2	КБ10-28-1 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,3087	16069.85 10416,93	5585.18 2074,56	4961	3216	1724 640	78.4880 11,8800	24.23 3,67	
3	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,6846	12629.37 8417,63	4157.86 1544,40	8646	5763	2846 1057	63.4240 8,8440	43.42 6,05	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,0315	<u>10244.98</u> 6357,82	<u>3847.57</u> 1429,14	323	200	<u>121</u> 45	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>1.51</u> 0,26
5	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху до 4 м (закладання дверного прорізу)	100м2	0,0672	<u>18695.56</u> 17491,24	<u>700.75</u> 381,14	1256	1175	<u>47</u> 26	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>8.52</u> 0,17
6	С1427-11803-1 варіант 8	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 150мм	м3	0,66528	<u>4221.98</u> -	<u>-</u> -	2809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	15,3216	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С111-2016-1-А	Піна монтажна	л	0,158592	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С111-307	Ізол	м2	0,5376	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними (перемичка ПМ-1)	т	0,63705	<u>53277.17</u> 40837,71	<u>8684.96</u> 2539,92	33940	26016	<u>5533</u> 1618	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>188.66</u> 9,8
11	С111-1841	Сталь швелерна	т	0,2808	<u>38873.15</u> -	<u>-</u> -	10916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0048	<u>104933.84</u> -	<u>-</u> -	504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С111-1814	Сталь кутова	т	0,19947	<u>34955.99</u> -	<u>-</u> -	6973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С111-1804	Сталь листова	т	0,12798	<u>50649.43</u> -	<u>-</u> -	6482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С111-1162	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16 мм	т	0,024	<u>37041.53</u> -	<u>-</u> -	889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	2,67	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	2572	2358	<u>214</u> 143	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>21.52</u> 1,01
17	КБ10-12-1 К=0,8	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах (демонтаж)	100м2	0,1121	<u>13876.32</u> 13876,32	<u>-</u> -	1556	1556	<u>-</u> -	<u>112.3680</u> -	<u>12.6</u> -
18	КБ10-94-3 к=0,8	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (демонтаж)	100м2	0,3476	<u>32555.02</u> 32124,06	<u>312.22</u> 234,33	11316	11166	<u>109</u> 81	<u>244.8480</u> 1,6262	<u>85.11</u> 0,57
19	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	44,02	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	42400	38883	<u>3517</u> 2364	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>354.8</u> 16,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	5,65	<u>1905.68</u>	<u>441.81</u>	10767	8271	<u>2496</u>	<u>11.7100</u>	<u>66.16</u>
					1463,87	183,83			1039	1,3915	7,86
21	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	0,5088	<u>617.43</u>	<u>9.60</u>	314	309	<u>5</u>	<u>4.1000</u>	<u>2.09</u>
					607,83	6,81			3	0,0549	0,03
22	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	5,088	<u>59.58</u>	<u>-</u>	303	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ									
23	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,05	<u>7627.25</u>	<u>276.88</u>	381	368	<u>13</u>	<u>61.0800</u>	<u>3.05</u>
					7350,37	123,59			6	0,8826	0,04
24	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>18226.43</u>	<u>554.50</u>	365	353	<u>12</u>	<u>146.8500</u>	<u>2.94</u>
					17671,93	244,31			5	1,7447	0,03
25	КР15-3-4	Демонтаж сталевих душових піддонів	100к-т	0,07	<u>34635.30</u>	<u>1912.45</u>	2424	2291	<u>133</u>	<u>271.9200</u>	<u>19.03</u>
					32722,85	841,81			59	6,0117	0,42
		СТЕЛЯ									
26	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,9641	<u>1727.28</u>	<u>6.86</u>	5120	5099	<u>21</u>	<u>13.4240</u>	<u>39.79</u>
	К=0,8	(демонтаж)			1720,42	6,22			18	0,0444	0,13
27	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,9641	<u>14378.63</u>	<u>4.12</u>	42620	42531	<u>12</u>	<u>111.9600</u>	<u>331.86</u>
	к=0,8	(демонтаж)			14348,79	3,73			11	0,0266	0,08
28	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,4462	<u>5902.52</u>	<u>-</u>	26244	26244	<u>-</u>	<u>53.8600</u>	<u>239.47</u>
		ПІДЛОГИ			5902,52	-			-	-	-
29	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,2874	<u>11286.87</u>	<u>118.11</u>	3244	3210	<u>34</u>	<u>92.8100</u>	<u>26.67</u>
					11168,76	40,53			12	0,2772	0,08
30	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	150,076	<u>1843.89</u>	<u>422.60</u>	276724	213302	<u>63422</u>	<u>11.0900</u>	<u>1664.34</u>
					1421,29	175,84			26389	1,3310	199,75
		ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН									
31	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,741	<u>9612.87</u>	<u>1229.60</u>	7123	6212	<u>911</u>	<u>74.3000</u>	<u>55.06</u>
					8383,27	519,21			385	3,8357	2,84
32	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	10,2822	<u>4173.98</u>	<u>47.92</u>	42918	42425	<u>493</u>	<u>37.6500</u>	<u>387.12</u>
					4126,06	21,04			216	0,1419	1,46
		Разом прямі витрати по розділу 1					557101	443465	<u>81831</u>		<u>3595.92</u>
									34243		251,73
		Разом будівельні роботи, грн.					557101				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31805				
		всього заробітна плата, грн.					477708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					260012				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					461,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					97121				
		Всього будівельні роботи, грн.					817113				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					817113				
		Розділ 2. 1 Поверх									
		ДВЕРНІ/ВІКОННІ ПРОРІЗИ									
33	КБ10-20-1 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0084	<u>22417.26</u> 21107,53	<u>1245.18</u> 934,52	188	177	<u>10</u> 8	<u>153.0640</u> 6,4856	<u>1.29</u> 0,05
34	КБ10-20-2 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0918	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	1633	1537	<u>91</u> 69	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>10.98</u> 0,48
35	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0864	<u>13557.61</u> 12697,92	<u>828.88</u> 622,08	1171	1097	<u>72</u> 54	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>7.83</u> 0,37
36	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,9963	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	10341	9673	<u>646</u> 485	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>69.08</u> 3,37
37	КБ10-28-1 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,3818	<u>16069.85</u> 10416,93	<u>5585.18</u> 2074,56	22205	14394	<u>7718</u> 2867	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>108.45</u> 16,42
38	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,8967	<u>12629.37</u> 8417,63	<u>4157.86</u> 1544,40	11325	7548	<u>3728</u> 1385	<u>63.4240</u> 8,8440	<u>56.87</u> 7,93
39	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,0666	<u>10244.98</u> 6357,82	<u>3847.57</u> 1429,14	682	423	<u>256</u> 95	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>3.19</u> 0,55
40	КБ10-96-2 к=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (демонтаж)	100м2	0,1071	<u>24238.35</u> 23076,10	<u>1155.12</u> 429,06	2596	2471	<u>124</u> 46	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>17.65</u> 0,26
41	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху до 4 м (закладання дверного проріза)	100м2	0,153	<u>18695.56</u> 17491,24	<u>700.75</u> 381,14	2860	2676	<u>107</u> 58	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>19.41</u> 0,38
42	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	34,884	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ10-20-2 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0972	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	1729	1628	<u>97</u> 73	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.63</u> 0,5
69	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,1296	<u>13557.61</u> 12697,92	<u>828.88</u> 622,08	1757	1646	<u>107</u> 81	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>11.75</u> 0,56
70	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	1,4715	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	15273	14287	<u>954</u> 716	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>102.03</u> 4,97
71	КБ10-28-1 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,4679	<u>16069.85</u> 10416,93	<u>5585.18</u> 2074,56	23589	15291	<u>8198</u> 3045	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>115.21</u> 17,44
72	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,5292	<u>12629.37</u> 8417,63	<u>4157.86</u> 1544,40	6683	4455	<u>2200</u> 817	<u>63.4240</u> 8,8440	<u>33.56</u> 4,68
73	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,0315	<u>10244.98</u> 6357,82	<u>3847.57</u> 1429,14	323	200	<u>121</u> 45	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>1.51</u> 0,26
74	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху до 4 м (закладання дверного проріза)	100м2	0,378	<u>18695.56</u> 17491,24	<u>700.75</u> 381,14	7067	6612	<u>265</u> 144	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>47.95</u> 0,95
75	С1427-11803-1 варіант 9	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 100мм	м3	3,7422	<u>4221.98</u> -	<u>-</u> -	15799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	86,184	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	1426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С111-2016-1-А	Піна монтажна	л	0,89208	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С111-307	Ізол	м2	3,024	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (закладання віконного прорізу)	1 м3	1,8	<u>653.90</u> 568,05	<u>76.07</u> 39,62	1177	1022	<u>137</u> 71	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>8.28</u> 0,47
80	С1427-11813 варіант 2	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 500мм	м3	1,782	<u>4268.27</u> -	<u>-</u> -	7606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	45	<u>16.55</u>	-	745	-	-	-	-
82	& C111- 2016-1-A	Піна монтажна	л	0,288	<u>180.21</u>	-	52	-	-	-	-
83	C111-307	Ізол	м2	1,08	<u>71.51</u>	-	77	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	КБ10-94-3 κ=0,8	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (демонтаж)	100м2	8,5807	<u>32555.02</u> 32124,06	<u>312.22</u> 234,33	279345	275647	<u>2679</u> 2011	<u>244.8480</u> 1,6262	<u>2100.97</u> 13,95
85	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	105,35	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	101473	93056	<u>8417</u> 5658	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>849.12</u> 39,73
86	КР15-3-1	САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,42	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	3203	3087	<u>116</u> 52	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>25.65</u> 0,37
87	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,14	<u>18226.43</u> 17671,93	<u>554.50</u> 244,31	2552	2474	<u>78</u> 34	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>20.56</u> 0,24
88	КР15-3-4	Демонтаж сталевих душових піддонів	100к-т	0,45	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	15586	14725	<u>861</u> 379	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>122.36</u> 2,71
89	КР15-4-3	Знімання пісуарів	шт	2	<u>111.96</u> 86,23	<u>25.73</u> 23,31	224	172	<u>52</u> 47	<u>0.7500</u> 0,1665	<u>1.5</u> 0,33
90	КР15-3-1	Демонтаж раковин із н.с.	100к-т	0,03	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	229	221	<u>8</u> 4	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>1.83</u> 0,03
91	КР15-3-4	Демонтаж сталевих ван	100к-т	0,02	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	693	654	<u>39</u> 17	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>5.44</u> 0,12
92	КБ15-76-2 К=0,8	СТЕЛЯ Демонтаж плит стельових в каркас стелі	100м2	3,1	<u>1727.28</u> 1720,42	<u>6.86</u> 6,22	5355	5333	<u>22</u> 19	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>41.61</u> 0,14
93	КБ15-76-1 κ=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель	100м2	3,1	<u>14378.63</u> 14348,79	<u>4.12</u> 3,73	44574	44481	<u>13</u> 12	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>347.08</u> 0,08
94	КБ15-64-1 κ=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,526	<u>18245.18</u> 18127,78	<u>67.24</u> 60,93	27842	27663	<u>103</u> 93	<u>131.4560</u> 0,4351	<u>200.6</u> 0,66
95	КБ15-66-1 κ=0,8	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	1,526	<u>16027.09</u> 15952,02	<u>28.82</u> 26,11	24457	24343	<u>44</u> 40	<u>109.0960</u> 0,1865	<u>166.48</u> 0,28
96	КБ15-77-3 κ=0,8	Демонтаж опорядження стель пластиковими панелями	100м2	0,23	<u>28825.81</u> 28762,19	<u>24.70</u> 22,38	6630	6615	<u>6</u> 5	<u>219.2240</u> 0,1598	<u>50.42</u> 0,04
97	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	8,0129	<u>5902.52</u> 5902,52	- -	47296	47296	- -	<u>53.8600</u> -	<u>431.57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КР7-2-7	ПІДЛОГИ Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	11,2	<u>11286.87</u> 11168,76	<u>118.11</u> 40,53	126413	125090	<u>1323</u> 454	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>1039.47</u> 3,1
99	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	2,5047	<u>2020.94</u> 1972,62	<u>48.32</u> 16,58	5062	4941	<u>121</u> 42	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>45.08</u> 0,28
100	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	256,68	<u>1843.89</u> 1421,29	<u>422.60</u> 175,84	473290	364817	<u>108473</u> 45135	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>2846.58</u> 341,64
101	КБ46-34-3	Розбирання армованої бетонної підлоги	м3	7,235	<u>8961.46</u> 4652,21	<u>4110.73</u> 1710,40	64836	33659	<u>29741</u> 12375	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>262.63</u> 93,67
102	КР13-15-5	ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,106	<u>9612.87</u> 8383,27	<u>1229.60</u> 519,21	10632	9272	<u>1360</u> 574	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>82.18</u> 4,24
103	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	38,5	<u>507.46</u> 499,73	<u>7.73</u> 3,66	19537	19240	<u>297</u> 141	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>175.56</u> 0,96
104	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	11,8054	<u>4173.98</u> 4126,06	<u>47.92</u> 21,04	49276	48710	<u>566</u> 248	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>444.47</u> 1,68
		Разом прямі витрати по розділу 3					1392185	1196637	<u>166398</u> 72332		<u>9593.08</u> 534,08
		Разом будівельні роботи, грн.					1392185				
		в тому числі:					29150				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1268969				
		всього заробітна плата, грн.					685475				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1207,6				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					254258				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2077660				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 3					2077660				
		Розділ 4. 3 Поверх									
105	КБ10-20-2 к=0,8	ДВЕРНІ/ВІКОННІ ПРОРІЗИ Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0972	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	1729	1628	<u>97</u> 73	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.63</u> 0,5
106	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,1764	<u>13557.61</u> 12697,92	<u>828.88</u> 622,08	2392	2240	<u>146</u> 110	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>16</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	1,4715	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	15273	14287	<u>954</u> 716	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>102.03</u> 4,97
108	КБ10-28-1 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,3776	<u>16069.85</u> 10416,93	<u>5585.18</u> 2074,56	22138	14350	<u>7694</u> 2858	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>108.13</u> 16,37
109	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,6426	<u>12629.37</u> 8417,63	<u>4157.86</u> 1544,40	8116	5409	<u>2672</u> 992	<u>63.4240</u> 8,8440	<u>40.76</u> 5,68
110	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (закладання віконного прорізу)	1 м3	1,8	<u>653.90</u> 568,05	<u>76.07</u> 39,62	1177	1022	<u>137</u> 71	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>8.28</u> 0,47
111	С1427-11813 варіант 2	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 500мм	м3	1,782	<u>4268.27</u> -	<u>-</u> -	7606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	45	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С111-2016-1-А	Піна монтажна	л	0,288	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С111-307	Ізол	м2	1,08	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ											
115	КБ10-94-3 к=0,8	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (демонтаж)	100м2	8,4016	<u>32555.02</u> 32124,06	<u>312.22</u> 234,33	273514	269894	<u>2623</u> 1969	<u>244.8480</u> 1,6262	<u>2057.11</u> 13,66
116	КБ10-9-1 к=0,8	Демонтаж обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	3,7	<u>20168.79</u> 20110,34	<u>-</u> -	74625	74408	<u>-</u> -	<u>153.2800</u> -	<u>567.14</u> -
117	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	109,926	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	105881	97098	<u>8783</u> 5904	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>886</u> 41,45
САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ											
118	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,34	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	2593	2499	<u>94</u> 42	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>20.77</u> 0,3
119	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,13	<u>18226.43</u> 17671,93	<u>554.50</u> 244,31	2369	2297	<u>72</u> 32	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>19.09</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КР15-3-4	Демонтаж сталевих душових піддонів	100к-т	0,02	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	693	654	<u>39</u> 17	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>5.44</u> 0,12
121	КР15-4-3	Знімання пісуарів	шт	1	<u>111.96</u> 86,23	<u>25.73</u> 23,31	112	86	<u>26</u> 23	<u>0.7500</u> 0,1665	<u>0.75</u> 0,17
122	КР15-3-1	Демонтаж раковин із н.с.	100к-т	0,03	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	229	221	<u>8</u> 4	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>1.83</u> 0,03
123	КР15-3-4	Демонтаж сталевих ван	100к-т	0,03	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	1039	982	<u>57</u> 25	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>8.16</u> 0,18
124	КР15-3-3	Демонтаж біде	100к-т	0,01	<u>18226.43</u> 17671,93	<u>554.50</u> 244,31	182	177	<u>5</u> 2	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>1.47</u> 0,02
СТЕЛЯ											
125	КБ15-76-2 К=0,8	Демонтаж плит стельових в каркас стелі	100м2	2,6	<u>1727.28</u> 1720,42	<u>6.86</u> 6,22	4491	4473	<u>18</u> 16	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>34.9</u> 0,12
126	КБ15-76-1 к=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель	100м2	2,6	<u>14378.63</u> 14348,79	<u>4.12</u> 3,73	37384	37307	<u>11</u> 10	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>291.1</u> 0,07
127	КБ15-64-1 к=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,42	<u>18245.18</u> 18127,78	<u>67.24</u> 60,93	25908	25741	<u>95</u> 87	<u>131.4560</u> 0,4351	<u>186.67</u> 0,62
128	КБ15-66-1 к=0,8	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	1,42	<u>16027.09</u> 15952,02	<u>28.82</u> 26,11	22758	22652	<u>41</u> 37	<u>109.0960</u> 0,1865	<u>154.92</u> 0,26
129	КБ15-77-3 к=0,8	Демонтаж опорядження стель пластиковими панелями	100м2	0,24	<u>28825.81</u> 28762,19	<u>24.70</u> 22,38	6918	6903	<u>6</u> 5	<u>219.2240</u> 0,1598	<u>52.61</u> 0,04
130	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби ПІДЛОГИ	100м2	7,9869	<u>5902.52</u> 5902,52	<u>-</u> -	47143	47143	<u>-</u> -	<u>53.8600</u> -	<u>430.17</u> -
131	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	11,8447	<u>11286.87</u> 11168,76	<u>118.11</u> 40,53	133690	132291	<u>1399</u> 480	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>1099.31</u> 3,28
132	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,946	<u>2020.94</u> 1972,62	<u>48.32</u> 16,58	1912	1866	<u>46</u> 16	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>17.03</u> 0,11
133	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	255,814	<u>1843.89</u> 1421,29	<u>422.60</u> 175,84	471693	363586	<u>108107</u> 44982	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>2836.98</u> 340,49
134	КБ46-34-3	Розбирання армованої бетонної підлоги	м3	17,503	<u>8961.46</u> 4652,21	<u>4110.73</u> 1710,40	156852	81428	<u>71950</u> 29937	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>635.36</u> 226,61
ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН											
135	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,021	<u>9612.87</u> 8383,27	<u>1229.60</u> 519,21	9815	8559	<u>1256</u> 530	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>75.86</u> 3,92
136	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	37	<u>507.46</u> 499,73	<u>7.73</u> 3,66	18776	18490	<u>286</u> 135	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>168.72</u> 0,93
137	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	9,4688	<u>4173.98</u> 4126,06	<u>47.92</u> 21,04	39523	39069	<u>454</u> 199	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>356.5</u> 1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					1497405	1276760	<u>207076</u> 89272		<u>10194,72</u> 662,7
		Разом будівельні роботи, грн.					1497405				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13569				
		всього заробітна плата, грн.					1366032				
		Загальновиробничі витрати, грн.					736712				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1297,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					273135				
		Всього будівельні роботи, грн.					2234117				

		Всього по розділу 4					2234117				
		Розділ 5. 4 Поверх									
		ДВЕРНІ/ВІКОННІ ПРОРІЗИ									
138	КБ10-20-2 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0972	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	1729	1628	<u>97</u> 73	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.63</u> 0,5
139	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,1296	<u>13557.61</u> 12697,92	<u>828.88</u> 622,08	1757	1646	<u>107</u> 81	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>11.75</u> 0,56
140	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	1,4715	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	15273	14287	<u>954</u> 716	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>102.03</u> 4,97
141	КБ10-28-1 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,407	<u>16069.85</u> 10416,93	<u>5585.18</u> 2074,56	22610	14657	<u>7858</u> 2919	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>110.43</u> 16,72
142	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,441	<u>12629.37</u> 8417,63	<u>4157.86</u> 1544,40	5570	3712	<u>1834</u> 681	<u>63.4240</u> 8,8440	<u>27.97</u> 3,9
143	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,0336	<u>10244.98</u> 6357,82	<u>3847.57</u> 1429,14	344	214	<u>129</u> 48	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>1.61</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (закладання віконного прорізу)	1 м3	1,8	<u>653.90</u> 568,05	<u>76.07</u> 39,62	1177	1022	<u>137</u> 71	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>8.28</u> 0,47
145	C1427-11813 варіант 2	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 500мм	м3	1,782	<u>4268.27</u> -	<u>-</u> -	7606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	45	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C111-2016-1-A	Піна монтажна	л	0,288	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C111-307	Ізол	м2	1,08	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху до 4 м (закладання дверного проріза)	100м2	0,0147	<u>18695.56</u> 17491,24	<u>700.75</u> 381,14	275	257	<u>10</u> 6	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>1.86</u> 0,04
150	C111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	3,3516	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& C111-2016-1-A	Піна монтажна	л	0,034692	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C1427-11803-1 варіант 8	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 150мм	м3	0,14553	<u>4221.98</u> -	<u>-</u> -	614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	C111-307	Ізол	м2	0,1176	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ											
154	КБ10-94-3 κ=0,8	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (демонтаж)	100м2	13,1645	<u>32555.02</u> 32124,06	<u>312.22</u> 234,33	428571	422897	<u>4110</u> 3085	<u>244.8480</u> 1,6262	<u>3223.3</u> 21,41
155	КБ10-9-1 κ=0,8	Демонтаж обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,65	<u>20168.79</u> 20110,34	<u>-</u> -	13110	13072	<u>-</u> -	<u>153.2800</u> -	<u>99.63</u> -
156	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	86,14	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	82970	76087	<u>6883</u> 4627	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>694.29</u> 32,48
САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ											
157	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,41	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	3127	3014	<u>113</u> 51	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>25.04</u> 0,36
158	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,16	<u>18226.43</u> 17671,93	<u>554.50</u> 244,31	2916	2828	<u>88</u> 39	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>23.5</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	КР15-3-4	Демонтаж сталевих душових піддонів	100к-т	0,01	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	346	327	<u>19</u> 8	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>2.72</u> 0,06
160	КР15-4-3	Знімання пісуарів	шт	3	<u>111.96</u> 86,23	<u>25.73</u> 23,31	336	259	<u>77</u> 70	<u>0.7500</u> 0,1665	<u>2.25</u> 0,5
161	КР15-3-1	Демонтаж раковин із н.с.	100к-т	0,03	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	229	221	<u>8</u> 4	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>1.83</u> 0,03
162	КР15-3-4	Демонтаж сталевих ван	100к-т	0,02	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	693	654	<u>39</u> 17	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>5.44</u> 0,12
163	КБ15-76-2 К=0,8	Демонтаж плит стельових в каркас стелі	100м2	6,81	<u>1727.28</u> 1720,42	<u>6.86</u> 6,22	11763	11716	<u>47</u> 42	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>91.42</u> 0,3
164	КБ15-76-1 К=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель	100м2	6,81	<u>14378.63</u> 14348,79	<u>4.12</u> 3,73	97918	97715	<u>28</u> 25	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>762.45</u> 0,18
165	КБ15-64-1 К=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,38	<u>18245.18</u> 18127,78	<u>67.24</u> 60,93	25178	25016	<u>93</u> 84	<u>131.4560</u> 0,4351	<u>181.41</u> 0,6
166	КБ15-66-1 К=0,8	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	1,38	<u>16027.09</u> 15952,02	<u>28.82</u> 26,11	22117	22014	<u>40</u> 36	<u>109.0960</u> 0,1865	<u>150.55</u> 0,26
167	КБ15-77-3 К=0,8	Демонтаж опорядження стель пластиковими панелями	100м2	0,47	<u>28825.81</u> 28762,19	<u>24.70</u> 22,38	13548	13518	<u>12</u> 11	<u>219.2240</u> 0,1598	<u>103.04</u> 0,08
168	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби ПІДЛОГИ	100м2	8,0132	<u>5902.52</u> 5902,52	<u>-</u> -	47298	47298	<u>-</u> -	<u>53.8600</u> -	<u>431.59</u> -
169	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	8,1	<u>11286.87</u> 11168,76	<u>118.11</u> 40,53	91424	90467	<u>957</u> 328	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>751.76</u> 2,25
170	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	4,852	<u>2020.94</u> 1972,62	<u>48.32</u> 16,58	9806	9571	<u>235</u> 80	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>87.34</u> 0,55
171	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	256,69	<u>1843.89</u> 1421,29	<u>422.60</u> 175,84	473308	364831	<u>108477</u> 45136	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>2846.69</u> 341,65
172	КБ46-34-3	Розбирання армованої бетонної підлоги	м3	4,78	<u>8961.46</u> 4652,21	<u>4110.73</u> 1710,40	42836	22238	<u>19649</u> 8176	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>173.51</u> 61,89
173	КБ46-24-2	ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	12,112	<u>4173.98</u> 4126,06	<u>47.92</u> 21,04	50555	49975	<u>580</u> 255	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>456.02</u> 1,72
174	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	37	<u>507.46</u> 499,73	<u>7.73</u> 3,66	18776	18490	<u>286</u> 135	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>168.72</u> 0,93
175	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,941	<u>9612.87</u> 8383,27	<u>1229.60</u> 519,21	9046	7889	<u>1157</u> 489	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>69.92</u> 3,61
		Разом прямі витрати по розділу 5					1503769	1337520	<u>154024</u> 67293		<u>10627.98</u> 496,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1503769				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					12225 1404813 756074 1329,31 279880 2259843 2259843				
		Розділ 6. 5 Поверх ДВЕРНІ/ВІКОННІ ПРОРІЗИ									
176	КБ10-20-2 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0972	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	1729	1628	<u>97</u> 73	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.63</u> 0,5
177	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,1296	<u>13557.61</u> 12697,92	<u>828.88</u> 622,08	1757	1646	<u>107</u> 81	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>11.75</u> 0,56
178	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	1,4715	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	15273	14287	<u>954</u> 716	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>102.03</u> 4,97
179	КБ10-28-1 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,3356	<u>16069.85</u> 10416,93	<u>5585.18</u> 2074,56	21463	13913	<u>7460</u> 2771	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>104.83</u> 15,87
180	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,3738	<u>12629.37</u> 8417,63	<u>4157.86</u> 1544,40	4721	3147	<u>1554</u> 577	<u>63.4240</u> 8,8440	<u>23.71</u> 3,31
181	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (закладання віконного прорізу)	1 м3	1,8	<u>653.90</u> 568,05	<u>76.07</u> 39,62	1177	1022	<u>137</u> 71	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>8.28</u> 0,47
182	С1427-11813 варіант 2	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 500мм	м3	1,782	<u>4268.27</u> -	<u>-</u> -	7606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	КБ15-76-2 К=0,8	Демонтаж плит стельових в каркас стелі	100м2	6,34	<u>1727.28</u> 1720,42	<u>6.86</u> 6,22	10951	10907	<u>44</u> 39	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>85.11</u> 0,28
200	КБ15-76-1 к=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель	100м2	6,34	<u>14378.63</u> 14348,79	<u>4.12</u> 3,73	91161	90971	<u>26</u> 24	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>709.83</u> 0,17
201	КБ15-64-1 к=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,237	<u>18245.18</u> 18127,78	<u>67.24</u> 60,93	22569	22424	<u>83</u> 75	<u>131.4560</u> 0,4351	<u>162.61</u> 0,54
202	КБ15-66-1 к=0,8	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	1,237	<u>16027.09</u> 15952,02	<u>28.82</u> 26,11	19826	19733	<u>36</u> 32	<u>109.0960</u> 0,1865	<u>134.95</u> 0,23
203	КБ15-77-3 к=0,8	Демонтаж опорядження стель пластиковими панелями	100м2	0,6	<u>28825.81</u> 28762,19	<u>24.70</u> 22,38	17295	17257	<u>15</u> 13	<u>219.2240</u> 0,1598	<u>131.53</u> 0,1
204	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби ПІДЛОГИ	100м2	8,0536	<u>5902.52</u> 5902,52	<u>-</u> -	47537	47537	<u>-</u> -	<u>53.8600</u> -	<u>433.77</u> -
205	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	9,3937	<u>11286.87</u> 11168,76	<u>118.11</u> 40,53	106025	104916	<u>1109</u> 381	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>871.83</u> 2,6
206	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	4,2215	<u>2020.94</u> 1972,62	<u>48.32</u> 16,58	8531	8327	<u>204</u> 70	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>75.99</u> 0,48
207	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	264	<u>1843.89</u> 1421,29	<u>422.60</u> 175,84	486787	375221	<u>111566</u> 46422	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>2927.76</u> 351,38
208	КБ46-34-3	Розбирання армованої бетонної підлоги	м3	6,0445	<u>8961.46</u> 4652,21	<u>4110.73</u> 1710,40	54168	28120	<u>24847</u> 10339	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>219.42</u> 78,26
209	КБ46-24-2	ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	11,5327	<u>4173.98</u> 4126,06	<u>47.92</u> 21,04	48137	47585	<u>552</u> 243	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>434.21</u> 1,64
210	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	36	<u>507.46</u> 499,73	<u>7.73</u> 3,66	18269	17990	<u>279</u> 132	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>164.16</u> 0,9
211	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,951	<u>9612.87</u> 8383,27	<u>1229.60</u> 519,21	9142	7972	<u>1170</u> 494	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>70.66</u> 3,65
		Разом прямі витрати по розділу 6					1501643	1328373	<u>159750</u> 69212		<u>10536.79</u> 512,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1501643				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13520				
		всього заробітна плата, грн.					1397585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					751542				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1320,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					278041				
		Всього будівельні роботи, грн.					2253185				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					2253185				
		Розділ 7. 6 Поверх									
		ДВЕРНІ/ВІКОННІ ПРОРІЗИ									
212	КБ10-20-2 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0972	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	1729	1628	<u>97</u> 73	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.63</u> 0,5
213	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,1296	<u>13557.61</u> 12697,92	<u>828.88</u> 622,08	1757	1646	<u>107</u> 81	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>11.75</u> 0,56
214	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	1,5363	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	15946	14916	<u>996</u> 748	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>106.52</u> 5,19
215	КБ10-28-1 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,1526	<u>16069.85</u> 10416,93	<u>5585.18</u> 2074,56	18522	12007	<u>6437</u> 2391	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>90.47</u> 13,69
216	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,5838	<u>12629.37</u> 8417,63	<u>4157.86</u> 1544,40	7373	4914	<u>2427</u> 902	<u>63.4240</u> 8,8440	<u>37.03</u> 5,16
217	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,0368	<u>10244.98</u> 6357,82	<u>3847.57</u> 1429,14	377	234	<u>142</u> 53	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>1.76</u> 0,3
218	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (закладання віконного прорізу)	1 м3	1,8	<u>653.90</u> 568,05	<u>76.07</u> 39,62	1177	1022	<u>137</u> 71	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>8.28</u> 0,47
219	С1427-11813 варіант 2	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 500мм	м3	1,782	<u>4268.27</u> -	<u>-</u> -	7606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	45	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& С111-2016-1-А	Піна монтажна	л	0,288	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	С111-307	Ізол	м2	1,08	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху до 4 м (закладання дверного проріза)	100м2	0,1974	<u>18695.56</u> 17491,24	<u>700.75</u> 381,14	3691	3453	<u>138</u> 75	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>25.04</u> 0,49
224	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	45,0072	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& С111- 2016-1-А	Піна монтажна	л	0,465864	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	С1427- 11803-1 варіант 8	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 150мм	м3	1,95426	<u>4221.98</u> -	<u>-</u> -	8251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	С111-307	Ізол	м2	1,5792	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ											
228	КБ10-94-3 κ=0,8	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (демонтаж)	100м2	14,8438	<u>32555.02</u> 32124,06	<u>312.22</u> 234,33	483240	476843	<u>4635</u> 3478	<u>244.8480</u> 1,6262	<u>3634.47</u> 24,14
229	КБ10-9-1 κ=0,8	Демонтаж обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,427	<u>20168.79</u> 20110,34	<u>-</u> -	8612	8587	<u>-</u> -	<u>153.2800</u> -	<u>65.45</u> -
230	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	81	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	78019	71547	<u>6472</u> 4351	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>652.86</u> 30,55
231	КБ46-37-1	Розбирання монолітних бетонних перегородок	м3	28	<u>2765.93</u> 1843,90	<u>922.03</u> 383,64	77446	51629	<u>25817</u> 10742	<u>14.7500</u> 2,9040	<u>413</u> 81,31
САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ											
232	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,04	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	305	294	<u>11</u> 5	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>2.44</u> 0,04
233	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>18226.43</u> 17671,93	<u>554.50</u> 244,31	365	353	<u>12</u> 5	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>2.94</u> 0,03
234	КР15-3-1	Демонтаж раковин із н.с.	100к-т	0,03	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	229	221	<u>8</u> 4	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>1.83</u> 0,03
СТЕЛЯ											
235	КБ15-76-2 К=0,8	Демонтаж плит стельових в каркас стелі	100м2	7,13	<u>1727.28</u> 1720,42	<u>6.86</u> 6,22	12316	12267	<u>49</u> 44	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>95.71</u> 0,32
236	КБ15-76-1 κ=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель	100м2	7,13	<u>14378.63</u> 14348,79	<u>4.12</u> 3,73	102520	102307	<u>29</u> 27	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>798.27</u> 0,19
237	КБ15-64-1 κ=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,34	<u>18245.18</u> 18127,78	<u>67.24</u> 60,93	24449	24291	<u>90</u> 82	<u>131.4560</u> 0,4351	<u>176.15</u> 0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
248	КБ10-20-2 κ=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0972	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	1729	1628	<u>97</u> 73	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.63</u> 0,5
249	КБ10-20-3 κ=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,1296	<u>13557.61</u> 12697,92	<u>828.88</u> 622,08	1757	1646	<u>107</u> 81	<u>90.6800</u> 4,3173	<u>11.75</u> 0,56
250	КБ10-20-4 κ=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	1,7091	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	17739	16594	<u>1109</u> 832	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>118.5</u> 5,77
251	КБ10-28-1 κ=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,0773	<u>16069.85</u> 10416,93	<u>5585.18</u> 2074,56	17312	11222	<u>6017</u> 2235	<u>78.4880</u> 11,8800	<u>84.56</u> 12,8
252	КБ10-28-2 κ=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	1,0437	<u>12629.37</u> 8417,63	<u>4157.86</u> 1544,40	13181	8785	<u>4340</u> 1612	<u>63.4240</u> 8,8440	<u>66.2</u> 9,23
253	КБ10-28-3 κ=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (демонтаж)	100м2	0,0357	<u>10244.98</u> 6357,82	<u>3847.57</u> 1429,14	366	227	<u>137</u> 51	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>1.71</u> 0,29
254	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (закладання віконного прорізу)	1 м3	50,76	<u>653.90</u> 568,05	<u>76.07</u> 39,62	33192	28834	<u>3861</u> 2011	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>233.5</u> 13,2
255	С1427-11813 варіант 2	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 500мм	м3	50,2524	<u>4268.27</u> -	<u>-</u> -	214491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	1269	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	21002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	& С111-2016-1-А	Піна монтажна	л	8,1216	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	1464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	С111-307	Ізол	м2	30,456	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	2178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху до 4 м (закладання дверного проріза)	100м2	0,0756	<u>18695.56</u> 17491,24	<u>700.75</u> 381,14	1413	1322	<u>53</u> 29	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>9.59</u> 0,19
260	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	17,2368	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	& C111-2016-1-A	Піна монтажна	л	0,178416	<u>180.21</u>	-	32	-	-	-	-
262	C1427-11803-1	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 150мм	м3	0,74844	<u>4221.98</u>	-	3160	-	-	-	-
263	варіант 8 C111-307	Ізол	м2	0,6048	<u>71.51</u>	-	43	-	-	-	-
264	КБ10-94-3 κ=0,8	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (демонтаж)	100м2	11,9871	<u>32555.02</u> 32124,06	<u>312.22</u> 234,33	390240	385074	<u>3743</u> 2809	<u>244.8480</u> 1,6262	<u>2935.02</u> 19,49
265	КБ46-37-1	Розбирання монолітних бетонних перегородок	м3	27,72	<u>2765.93</u> 1843,90	<u>922.03</u> 383,64	76672	51113	<u>25559</u> 10635	<u>14.7500</u> 2,9040	<u>408.87</u> 80,5
266	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	198	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	190714	174893	<u>15821</u> 10635	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>1595.88</u> 74,67
267	КР15-3-1	САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,18	<u>7627.25</u> 7350,37	<u>276.88</u> 123,59	1373	1323	<u>50</u> 22	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>10.99</u> 0,16
268	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,03	<u>18226.43</u> 17671,93	<u>554.50</u> 244,31	547	530	<u>17</u> 7	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>4.41</u> 0,05
269	КР15-3-4	Демонтаж сталевих душових піддонів	100к-т	0,05	<u>34635.30</u> 32722,85	<u>1912.45</u> 841,81	1732	1636	<u>96</u> 42	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>13.6</u> 0,3
270	КБ15-76-2 κ=0,8	СТЕЛЯ Демонтаж плит стельових в каркас стелі	100м2	2,89	<u>1727.28</u> 1720,42	<u>6.86</u> 6,22	4992	4972	<u>20</u> 18	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>38.8</u> 0,13
271	КБ15-76-1 κ=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель	100м2	2,89	<u>14378.63</u> 14348,79	<u>4.12</u> 3,73	41554	41468	<u>12</u> 11	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>323.56</u> 0,08
272	КБ15-64-1 κ=0,8	Демонтаж каркасу підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,2	<u>18245.18</u> 18127,78	<u>67.24</u> 60,93	21894	21753	<u>81</u> 73	<u>131.4560</u> 0,4351	<u>157.75</u> 0,52
273	КБ15-66-1 κ=0,8	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	1,2	<u>16027.09</u> 15952,02	<u>28.82</u> 26,11	19233	19142	<u>35</u> 31	<u>109.0960</u> 0,1865	<u>130.92</u> 0,22
274	КБ15-77-3 κ=0,8	Демонтаж опорядження стель пластиковими панелями	100м2	1,31	<u>28825.81</u> 28762,19	<u>24.70</u> 22,38	37762	37678	<u>32</u> 29	<u>219.2240</u> 0,1598	<u>287.18</u> 0,21
275	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби ПІДЛОГИ	100м2	7,9572	<u>5902.52</u> 5902,52	- -	46968	46968	- -	<u>53.8600</u> -	<u>428.57</u> -
276	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	11,6414	<u>11286.87</u> 11168,76	<u>118.11</u> 40,53	131395	130020	<u>1375</u> 472	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>1080.44</u> 3,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,1	<u>2020.94</u> 1972,62	<u>48.32</u> 16,58	2223	2170	<u>53</u> 18	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>19.8</u> 0,12
278	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	254,732	<u>1843.89</u> 1421,29	<u>422.60</u> 175,84	469698	362048	<u>107650</u> 44792	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>2824.98</u> 339,05
279	КБ46-34-3	Розбирання армованої бетонної підлоги	м3	12,1625	<u>8961.46</u> 4652,21	<u>4110.73</u> 1710,40	108994	56583	<u>49997</u> 20803	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>441.5</u> 157,47
280	КР13-15-5	ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,16	<u>9612.87</u> 8383,27	<u>1229.60</u> 519,21	39990	34874	<u>5116</u> 2160	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>309.09</u> 15,96
281	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	9,1255	<u>4173.98</u> 4126,06	<u>47.92</u> 21,04	38090	37652	<u>438</u> 192	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>343.58</u> 1,29
282	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	32	<u>507.46</u> 499,73	<u>7.73</u> 3,66	16239	15991	<u>248</u> 117	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>145.92</u> 0,8
		Разом прямі витрати по розділу 8					1969654	1496146	<u>226064</u> 99790		<u>12038.3</u> 736,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1969654 247444 1595936 864688 1528,46 321817 2834342				

		Всього по розділу 8					2834342				
		Розділ 9. Технічний поверх									
		ДВЕРНІ/ВІКОННІ ПРОРІЗИ									
283	КБ10-20-2 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,0183	<u>17785.39</u> 16747,59	<u>996.15</u> 747,61	325	306	<u>18</u> 14	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>2.19</u> 0,09
284	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,7576	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	7863	7356	<u>491</u> 369	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>52.53</u> 2,56
285	КБ10-96-2 к=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (демонтаж)	100м2	0,16	<u>24238.35</u> 23076,10	<u>1155.12</u> 429,06	3878	3692	<u>185</u> 69	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>26.37</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
286	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,054	<u>18369.22</u> 17123,04	<u>1210.97</u> 522,25	992	925	<u>65</u> 28	<u>150.4000</u> 3,8437	<u>8.12</u> 0,21
287	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (закладання віконного прорізу)	1 м3	0,18	<u>653.90</u> 568,05	<u>76.07</u> 39,62	118	102	<u>14</u> 7	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>0.83</u> 0,05
288	С1427-11813 варіант 2	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 500мм	м3	0,1782	<u>4268.27</u> -	<u>-</u> -	761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	С111-1650 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	4,5	<u>16.55</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	& С111-2016-1-А	Піна монтажна	л	0,0288	<u>180.21</u> -	<u>-</u> -	5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	С111-307	Ізол	м2	0,108	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ											
292	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	31,95	<u>963.20</u> 883,30	<u>79.90</u> 53,71	30774	28221	<u>2553</u> 1716	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>257.52</u> 12,05
293	КБ7-44-10 к дем.= 0,8	(Демонтаж) перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,22	<u>7046.42</u> 2120,08	<u>4926.34</u> 2329,45	1550	466	<u>1084</u> 512	<u>17.1680</u> 16,3586	<u>3.78</u> 3,6
СТЕЛЯ											
294	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	14,8342	<u>5902.52</u> 5902,52	<u>-</u> -	87559	87559	<u>-</u> -	<u>53.8600</u> -	<u>798.97</u> -
ПІДЛОГИ											
295	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	94,52	<u>1843.89</u> 1421,29	<u>422.60</u> 175,84	174284	134340	<u>39944</u> 16620	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>1048.23</u> 125,81
ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН											
296	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	9,7331	<u>3218.66</u> 3218,66	<u>-</u> -	31328	31328	<u>-</u> -	<u>29.3700</u> -	<u>285.86</u> -
297	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	21,4	<u>507.46</u> 499,73	<u>7.73</u> 3,66	10860	10694	<u>166</u> 78	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>97.58</u> 0,54
Разом прямі витрати по розділу 9							350379	304989	<u>44520</u> 19413		<u>2581.98</u> 145,3
Разом будівельні роботи, грн.							350379				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							870				
всього заробітна плата, грн.							324402				
Загальновиробничі витрати, грн.							180303				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							324,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							68329				
Всього будівельні роботи, грн.							530682				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 9					530682				
		Розділ 10. Сходові клітини									
298	КР12-65-14	СТЕЛЯ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,5168	<u>4087.71</u> 4087,71	<u>-</u> -	2113	2113	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>19.28</u> -
299	КР3-11-5	ПІДЛОГИ Обтісування нерівностей проступів сходів, мідсходових майданчиків та підсхідців	10 м2	36,247	<u>5410.54</u> 5369,90	<u>34.40</u> 18,71	196116	194643	<u>1247</u> 678	<u>41.9000</u> 0,1293	<u>1518.75</u> 4,69
300	КБ46-24-2	ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	12,7509	<u>4173.98</u> 4126,06	<u>47.92</u> 21,04	53222	52611	<u>611</u> 268	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>480.07</u> 1,81
		Разом прямі витрати по розділу 10					251451	249367	<u>1858</u> 946		<u>2018.1</u> 6,5
		Разом будівельні роботи, грн.					251451				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					226				
		всього заробітна плата, грн.					250313				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136615				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					242,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51153				
		Всього будівельні роботи, грн.					388066				
		-----					-				
		Всього по розділу 10					388066				
		Розділ 11. Головний вхід									
301	КР8-4-1	Розбирання обшивки парапету	100м	0,3116	<u>1604.43</u> 1575,90	<u>-</u> -	500	491	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>4.48</u> -
302	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін парапету	м3	4,67	<u>1905.68</u> 1463,87	<u>441.81</u> 183,83	8900	6836	<u>2064</u> 858	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>54.69</u> 6,5
303	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	1,1322	<u>2833.62</u> 2600,57	<u>226.27</u> 97,58	3208	2944	<u>256</u> 110	<u>23.7300</u> 0,7182	<u>26.87</u> 0,81
304	КР4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	113,22	<u>80.00</u> 80,00	<u>-</u> -	9058	9058	<u>-</u> -	<u>0.7300</u> -	<u>82.65</u> -
305	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних перекриттів	м3	22,644	<u>3550.90</u> 2161,42	<u>1190.96</u> 495,54	80407	48943	<u>26968</u> 11221	<u>17.2900</u> 3,7510	<u>391.51</u> 84,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
306	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,081	<u>10379.42</u> 9709,12	<u>648.61</u> 486,79	841	786	<u>53</u> 39	<u>69.3360</u> 3,3783	<u>5.62</u> 0,27
307	КБ7-60-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,04	<u>6281.55</u> 5590,96	<u>690.59</u> 213,67	251	224	<u>27</u> 9	<u>42.1260</u> 1,5725	<u>1.69</u> 0,06
308	КБ46-34-2	Розбирання бетонного ганку з пандусом	м3	6	<u>5085.43</u> 2722,72	<u>2362.71</u> 983,08	30513	16336	<u>14177</u> 5898	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>130.68</u> 44,65
Разом прямі витрати по розділу 11							133678	85618	<u>43545</u> 18135		<u>698.19</u> 137,23
Разом будівельні роботи, грн.							133678				
в тому числі:							4515				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							103753				
всього заробітна плата, грн.							56480				
Загальновиробничі витрати, грн.							100,25				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21107				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							190158				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 11							190158				
Розділ 12. Вхід приймального відділення											
309	КР8-4-1	Розбирання обшивки парапету	100м	0,3838	<u>1604.43</u> 1575,90	<u>-</u> -	616	605	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>5.52</u> -
310	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін парапету	м3	2,88	<u>1905.68</u> 1463,87	<u>441.81</u> 183,83	5488	4216	<u>1272</u> 529	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>33.72</u> 4,01
311	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	1,4907	<u>2833.62</u> 2600,57	<u>226.27</u> 97,58	4224	3877	<u>337</u> 145	<u>23.7300</u> 0,7182	<u>35.37</u> 1,07
312	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних перекриттів	м3	29,814	<u>3550.90</u> 2161,42	<u>1190.96</u> 495,54	105867	64441	<u>35507</u> 14774	<u>17.2900</u> 3,7510	<u>515.48</u> 111,83
313	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	13	<u>1905.68</u> 1463,87	<u>441.81</u> 183,83	24774	19030	<u>5744</u> 2390	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>152.23</u> 18,09
314	КБ7-44-3 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Укладання балок перекриття масою до 1 т	100шт	0,05	<u>35000.03</u> 17901,03	<u>17099.00</u> 8304,92	1750	895	<u>855</u> 415	<u>138.0400</u> 57,5536	<u>6.9</u> 2,88
315	КБ7-5-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення колон прямокутного перерізу у стакани фундаментів будівель при глибині закладення колон до 0,7 м, масі колон до 1 т	100шт	0,05	<u>115919.92</u> 63737,45	<u>51969.97</u> 24035,98	5796	3187	<u>2598</u> 1202	<u>480.2400</u> 145,2388	<u>24.01</u> 7,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,2738	<u>7564.21</u> 6122,90	<u>1441.31</u> 586,93	9635	7799	<u>1836</u> 748	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>64.81</u> 5,6
317	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	140	<u>178.63</u> 178,63	<u>-</u> -	25008	25008	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>228.2</u> -
318	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	80,6	<u>3596.55</u> 362,74	<u>3233.81</u> 1232,50	289882	29237	<u>260645</u> 99340	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>266.79</u> 689,45
319	С311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	8200	<u>256.65</u> -	<u>256.65</u> 52,90	2104530	-	<u>2104530</u> 433780	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 2886,4
		Разом прямі витрати по розділу 12					2577570	158295	<u>2413324</u> 553323		<u>1333.03</u> 3726,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2577570 5951 711618 361396 607,15 127806 2938966				
		-----					-				
		Всього по розділу 12					2938966				
		Разом прямі витрати по кошторису					14594806	10357908	<u>3833508</u> 1169471		<u>83137.12</u> 8285,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14594806 403390 11527379 6210359 10928,4 2300929 20805165				
		-----					-				
		Всього по кошторису					20805165				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					102350,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13828308				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на улаштування покрівлі

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 5047,358 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,55517 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1125,085 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		УТЕПЛЕННЯ ТЕХПОВЕРХУ ТИП 7									
1	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 100	100м2	8,896	<u>13088,25</u>	<u>159,52</u>	116433	60218	<u>1419</u>	<u>56.2500</u>	<u>500,4</u>
					6769,13	144,55			1286	1,0323	9,18
2	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	8,896	<u>963,34</u>	<u>13,86</u>	8570	7303	<u>123</u>	<u>7.1400</u>	<u>63,52</u>
					820,89	12,91			115	0,1020	0,91
3	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1023,04	<u>12,13</u>	-	12409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ11-9-1 К=2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих У 2 ШАРИ	100м2	8,896	<u>8264,27</u>	<u>68,61</u>	73519	72909	<u>610</u>	<u>65.5600</u>	<u>583,22</u>
					8195,66	62,17			553	0,4440	3,95
5	& С11-4-15-ИНБ	Полістеролбетон П250 100 мм	м2	1814,784	<u>377,79</u>	-	685607	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	8,896	<u>963,34</u>	<u>13,86</u>	8570	7303	<u>123</u>	<u>7.1400</u>	<u>63,52</u>
					820,89	12,91			115	0,1020	0,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1023,04	<u>12,13</u>	-	12409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	8,896	<u>13801,32</u>	<u>159,52</u>	122777	60218	<u>1419</u>	<u>56.2500</u>	<u>500,4</u>
					6769,13	144,55			1286	1,0323	9,18
9	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини	100м2	8,896	<u>11478,72</u>	<u>247,00</u>	102115	12076	<u>2197</u>	<u>11.2800</u>	<u>100,35</u>
	к=6	стяжок цементних до 50 мм			1357,44	223,82			1991	1,5984	14,22
10	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	8,896	<u>2133,95</u>	<u>87,48</u>	18984	16569	<u>778</u>	<u>16.2000</u>	<u>144,12</u>
					1862,51	79,27			705	0,5661	5,04
11	C111-871	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	978,56	<u>86,60</u>	-	84743	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		ТИП 8									
12	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	4,7092	<u>963,34</u>	<u>13,86</u>	4537	3866	<u>65</u>	<u>7.1400</u>	<u>33,62</u>
					820,89	12,91			61	0,1020	0,48
13	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	541,558	<u>12,13</u>	-	6569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих У 2 ШАРИ	100м2	4,7092	<u>8264,27</u>	<u>68,61</u>	38918	38595	<u>323</u>	<u>65.5600</u>	<u>308,74</u>
	К=2				8195,66	62,17			293	0,4440	2,09
15	& C11-4-15-ИНБ	Полістеролбетон П250 100 мм	м2	960,6768	<u>377,79</u>	-	362934	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
16	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	4,7092	<u>963,34</u>	<u>13,86</u>	4537	3866	<u>65</u>	<u>7.1400</u>	<u>33,62</u>
					820,89	12,91			61	0,1020	0,48
17	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	541,558	<u>12,13</u>	-	6569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,7092	<u>13801,32</u>	<u>159,52</u>	64993	31877	<u>751</u>	<u>56.2500</u>	<u>264,89</u>
					6769,13	144,55			681	1,0323	4,86
19	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини	100м2	4,7092	<u>11478,72</u>	<u>247,00</u>	54056	6392	<u>1163</u>	<u>11.2800</u>	<u>53,12</u>
	к=6	стяжок цементних до 50 мм			1357,44	223,82			1054	1,5984	7,53
20	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	4,7092	<u>2133,95</u>	<u>87,48</u>	10049	8771	<u>412</u>	<u>16.2000</u>	<u>76,29</u>
					1862,51	79,27			373	0,5661	2,67
21	C111-871	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	518,012	<u>86,60</u>	-	44860	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ									
22	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,0668	<u>18369,22</u>	<u>1210,97</u>	1227	1144	<u>81</u>	<u>150.4000</u>	<u>10,05</u>
					17123,04	522,25			35	3,8437	0,26
23	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,85	<u>1604,43</u>	-	2968	2915	-	<u>14.3800</u>	<u>26,6</u>
					1575,90	-			-	-	-
24	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками фанових труб	м2	6	<u>30,09</u>	-	181	181	-	<u>0.2500</u>	<u>1,5</u>
					30,09	-			-	-	-
25	КР15-8-1	Прочищення водостічних труб	100м	0,56	<u>6170,75</u>	-	3456	3421	-	<u>53.1300</u>	<u>29,75</u>
	прист.				6108,36	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	15,45	<u>2833.62</u> 2600,57	<u>226.27</u> 97,58	43779	40179	<u>3496</u> 1508	<u>23.7300</u> 0,7182	<u>366.63</u> 11,1
27	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	15,83	<u>7564.21</u> 6122,90	<u>1441.31</u> 586,93	119741	96926	<u>22815</u> 9291	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>805.43</u> 69,63
28	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	27,24	<u>1905.68</u> 1463,87	<u>441.81</u> 183,83	51911	39876	<u>12035</u> 5008	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>318.98</u> 37,9
29	КБ7-53-11 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,08	<u>17237.82</u> 15312,56	<u>1925.26</u> 878,00	1379	1225	<u>154</u> 70	<u>119.4800</u> 6,2790	<u>9.56</u> 0,5
30	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів підлог	100м2	8,2	<u>6376.98</u> 5102,42	<u>1274.56</u> 514,46	52291	41840	<u>10451</u> 4219	<u>42.4000</u> 3,8394	<u>347.68</u> 31,48
31	КБ7-53-11 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т (плити покриття вентканалів)	100шт	0,02	<u>17237.82</u> 15312,56	<u>1925.26</u> 878,00	345	306	<u>39</u> 18	<u>119.4800</u> 6,2790	<u>2.39</u> 0,13
32	КБ7-53-5 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення в панельних будівлях плит площею до 5 м2 (плити покриття вентканалів)	100шт	0,06	<u>70867.19</u> 41451,22	<u>29415.97</u> 15230,56	4252	2487	<u>1765</u> 914	<u>305.0800</u> 101,5981	<u>18.3</u> 6,1
33	КБ9-62-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж трубопроводів сміттєпроводу	т	0,253638	<u>10605.79</u> 5313,28	<u>5288.65</u> 2389,50	2690	1348	<u>1341</u> 606	<u>35.8400</u> 13,5401	<u>9.09</u> 3,43
34	С1545-104 варіант 1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,253638	<u>1393.39</u> -	<u>-</u> -	353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6	<u>178.63</u> 178,63	<u>-</u> -	1072	1072	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>9.78</u> -
36	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,352	<u>3596.55</u> 362,74	<u>3233.81</u> 1232,50	4863	490	<u>4373</u> 1666	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>4.48</u> 11,57
37	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	141,2	<u>256.65</u> -	<u>256.65</u> 52,90	36239	-	<u>36239</u> 7469	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 49,7
		ПОКРІВЛЯ									
		Відновлення плит парапету									
38	ХБ3-7-1	Підготовка горизонтальних бетонних поверхонь, що підлягають ремонту	1 м2	52	<u>126.41</u> 126,36	<u>-</u> -	6573	6571	<u>-</u> -	<u>1.0500</u> -	<u>54.6</u> -
39	С1550-47	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	260	<u>126.78</u> -	<u>-</u> -	32963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,52	<u>12065.37</u> 4176,06	<u>2300.26</u> 997,32	6274	2172	<u>1196</u> 519	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>19.96</u> 3,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ12-22-2 к=5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини до 50 мм	100м2	0,52	<u>1872.37</u> 76,15	<u>150.51</u> 64,98	974	40	<u>78</u> 34	<u>0.7000</u> 0,4190	<u>0.36</u> 0,22
42	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно- каркасних будівлях з газобетонних блоків (заповнення пустот)	1 м3	38	<u>750.79</u> 653,26	<u>87.48</u> 45,56	28530	24824	<u>3324</u> 1731	<u>5.2900</u> 0,2991	<u>201.02</u> 11,37
43	С111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	950	<u>10.12</u> -	<u>-</u> -	9614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С1427- 11803-1 варіант 10	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 200мм	м3	37,62	<u>4221.98</u> -	<u>-</u> -	158831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С1425- 11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,15	<u>2877.35</u> -	<u>-</u> -	432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С111- 1691-2-Л варіант 1	Піна монтажна	л	40,66	<u>321.82</u> -	<u>-</u> -	13085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С111-307	Ізол	м2	22,8	<u>71.51</u> -	<u>-</u> -	1630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	15,45	<u>12065.37</u> 4176,06	<u>2300.26</u> 997,32	186410	64520	<u>35539</u> 15409	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>593.13</u> 99,94
49	КБ12-22-2 к=70	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини до 85 мм	100м2	15,45	<u>26213.11</u> 1066,04	<u>2107.08</u> 909,71	404993	16470	<u>32554</u> 14055	<u>9.8000</u> 5,8660	<u>151.41</u> 90,63
50	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	15,45	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	32970	28776	<u>1352</u> 1225	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>250.29</u> 8,75
51	С111-874 варіант 1	Сітка дротяна	м2	1699,5	<u>170.64</u> -	<u>-</u> -	290003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	15,45	<u>834.75</u> 820,89	<u>13.86</u> 12,91	12897	12683	<u>214</u> 199	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>110.31</u> 1,58
53	С111-859 варіант 9	Термооброблений геотекстиль Ediltex NT 200	м2	1776,75	<u>36.43</u> -	<u>-</u> -	64727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ11-39-4 прис.	Улаштування покриттів з мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	16,39	<u>7310.86</u> 6827,65	<u>13.72</u> 12,43	119825	111905	<u>225</u> 204	<u>52.0400</u> 0,0888	<u>852.94</u> 1,46
55	& С113-123- 15 варіант 1	Шайба овальна	шт	7000	<u>3.43</u> -	<u>-</u> -	24010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С1545- 246-1 варіант 6	Турбогвинт 72 мм	шт	7000	<u>1.60</u> -	<u>-</u> -	11200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С111-859 варіант 10	Полімерна мембрана SOPREMA FLAGON, 1, 5 мм	м2	1803	<u>392.75</u> -	<u>-</u> -	708128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& С1-1-9 варіант 23	Герметик ПУ 600 мл	шт	14	<u>383,75</u>	-	5373	-	-	-	-
59	КБ16-21-1	Установлення воронки водостічних	шт	2	<u>584,11</u>	-	1168	1167	-	<u>4.2300</u>	<u>8.46</u>
					583,32	-			-	-	-
60	С130-1156 варіант 4	Воронка дренажна ПВХ FLAGON Ø110	шт	2	<u>986,55</u>	-	1973	-	-	-	-
61	& С1-1-9 варіант 23	Герметик ПУ 600 мл	шт	4	<u>383,75</u>	-	1535	-	-	-	-
62	КБ11-39-4 прис.	Улаштування покриттів з мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,26	<u>7310,86</u>	<u>13,72</u>	1901	1775	4	<u>52.0400</u>	<u>13.53</u>
					6827,65	12,43			3	0,0888	0,02
63	С111-859 варіант 8	Армована полімерна мембрана	м2	26,52	<u>389,35</u>	-	10326	-	-	-	-
64	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,8	<u>5193,01</u>	<u>171,38</u>	19733	3943	<u>651</u>	<u>8.2000</u>	<u>31.16</u>
					1037,55	93,21			354	0,6120	2,33
65	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,2	<u>68396,14</u>	<u>494,16</u>	13679	3800	<u>99</u>	<u>146.5000</u>	<u>29.3</u>
					18998,12	440,76			88	3,7244	0,74
66	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1	<u>10979,71</u>	<u>6,86</u>	1098	985	<u>1</u>	<u>76.8200</u>	<u>7.68</u>
					9845,25	6,22			1	0,0444	-
67	& С111- 1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	18	<u>10,44</u>	-	188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,1	<u>4842,12</u>	<u>1,72</u>	484	125	-	<u>9.2300</u>	<u>0.92</u>
					1254,08	1,55			-	0,0111	-
69	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,11382	<u>13341,10</u>	<u>6279,06</u>	1518	699	<u>715</u>	<u>46.2400</u>	<u>5.26</u>
					6136,97	2701,06			307	16,0249	1,82
70	С121-782	Металеві конструкції	т	0,11382	<u>85402,55</u>	-	9721	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,8	<u>2529,05</u>	<u>428,88</u>	4552	3780	<u>772</u>	<u>16.8000</u>	<u>30.24</u>
					2100,17	162,36			292	1,0396	1,87
72	С111-1755	Грати металеві	т	1,8306	<u>55594,82</u>	-	101772	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	& С111-132- 8 варіант 1	Дюбель APS з шестигранним шурупом 10х100	шт	500	<u>13,25</u>	-	6625	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,06	<u>1861,85</u>	<u>84,46</u>	112	43	<u>5</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.29</u>
					718,34	9,72			1	0,0720	-
75	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,06	<u>6643,99</u>	<u>126,04</u>	399	64	<u>8</u>	<u>7.2400</u>	<u>0.43</u>
					1073,33	21,78			1	0,1608	0,01
76	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0128	<u>36968,60</u>	<u>1650,17</u>	473	422	<u>21</u>	<u>235.4200</u>	<u>3.01</u>
					32965,86	612,94			8	3,5100	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& С123-200-В3 варіант 2	Блок дверний металевий утеплений 0,8х0,8	шт	2	<u>8870.87</u> -	<u>-</u> -	17742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ20-18-4	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 400 мм	зонт	2	<u>804.19</u> 125,79	<u>17.05</u> 5,69	1608	252	<u>34</u> 11	<u>0.9700</u> 0,0419	<u>1.94</u> 0,08
79	КБ12-21-1	Грунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,15	<u>2638.04</u> 870,60	<u>25.14</u> 10,84	396	131	<u>4</u> 2	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>1.06</u> 0,01
80	С111-78 варіант 2	Покрівельна гаряча мастика	т	0,00375	<u>29331.24</u> -	<u>-</u> -	110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,15	<u>6220.26</u> 2893,30	<u>418.34</u> 187,02	933	434	<u>63</u> 28	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>3.27</u> 0,18
82	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлених матеріалів	100м2	-0,15	<u>2878.62</u> 1217,04	<u>207.27</u> 92,47	-432	-183	<u>-31</u> -14	<u>9.1700</u> 0,5980	<u>-1.38</u> -0,09
83	& С179-87П варіант 2	Руберойд наплавлений для верхнього шару Техноеласт ЕКП	м2	16,95	<u>210.48</u> -	<u>-</u> -	3568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,11382	<u>13341.10</u> 6136,97	<u>6279.06</u> 2701,06	1518	699	<u>715</u> 307	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>5.26</u> 1,82
85	С121-782	Металеві конструкції	т	0,11382	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	9721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,04	<u>13391.74</u> 7760,09	<u>1.72</u> 1,55	536	310	<u>-</u> -	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>2.42</u> -
87	КБ16-21-4	Установлення аераторів на покрівлі	шт	30	<u>286.39</u> 278,77	<u>7.62</u> 4,14	8592	8363	<u>229</u> 124	<u>2.2300</u> 0,0272	<u>66.9</u> 0,82
88	& С130-1156-1 варіант 2	ПХВ аератор Flagon д.75мм висота 240 мм	шт	20	<u>867.52</u> -	<u>-</u> -	17350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С130-1156-1 варіант 3	ПХВ аератор Flagon д.75мм висота 200 мм	шт	10	<u>607.96</u> -	<u>-</u> -	6080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							4534973	858143	<u>180009</u> 74267		<u>7129.8</u> 510,26
Разом будівельні роботи, грн.							4534973				
в тому числі:							3496821				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							932410				
всього заробітна плата, грн.							512385				
Загальновиробничі витрати, грн.							915,11				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							192675				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5047358				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					353				

		Всього по кошторису					5047358				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8555,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1125085				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на улаштування стін

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1610,359 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,69498 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 229,070 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	1,32	9527,37 2650,10	6157,93 2911,81	12576	3498	8128 3844	21,4600 20,4483	28,33 26,99
2	К582821-553	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	13	90,17 -	- -	1172	-	- -	- -	- -
3	К582821-556	Перемички з/б марки 2ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	6	189,30 -	- -	1136	-	- -	- -	- -
4	К582821-558	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	44	237,12 -	- -	10433	-	- -	- -	- -
5	К582821-560	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	13	284,95 -	- -	3704	-	- -	- -	- -
6	К582821-564	Перемички з/б марки 2ПБ19-3 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	56	356,56 -	- -	19967	-	- -	- -	- -
7	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	248,68	653,90 568,05	76,07 39,62	162612	141263	18917 9853	4,6000 0,2601	1143,93 64,68
8	С111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	6217	10,12 -	- -	62916	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1427-11803-1 варіант 8	Газобетонні блоки 500кг/м3 товщ. 150мм	м3	246,19	<u>4221,98</u>	<u>-</u>	1039409	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,99	<u>2877,35</u>	<u>-</u>	2849	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	& C111-1691-2-Л варіант 1	Піна монтажна	л	266,09	<u>321,82</u>	<u>-</u>	85633	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	C111-307	Ізол	м2	149,21	<u>71,51</u>	<u>-</u>	10670	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	15,675	<u>4882,50</u>	<u>171,38</u>	76533	16970	<u>2686</u>	<u>8.6600</u>	<u>135,75</u>
14	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	3,87	<u>1082,59</u>	<u>93,21</u>	17762	11220	<u>1461</u>	<u>0,6120</u>	<u>9,59</u>
					<u>4589,66</u>	<u>1690,39</u>			<u>6542</u>	<u>21,5800</u>	<u>83,51</u>
					<u>2899,27</u>	<u>703,34</u>			<u>2722</u>	<u>5,3240</u>	<u>20,6</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					1507372	172951	<u>36273</u>		<u>1391,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1507372		17880		121,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1298148				
		всього заробітна плата, грн.					190831				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102987				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					181,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38239				
		Всього будівельні роботи, грн.					1610359				

		Всього по кошторису					1610359				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1694,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					229070				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ6-22-1	ПОКРІВЛЯ Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0099	<u>739199,99</u> 122072,35	<u>20469,34</u> 10191,11	7318	1209	<u>203</u> 101	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>9,55</u> 0,67
2	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04368	<u>44871,86</u> -	<u>-</u> -	1960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,042	<u>48079,42</u> -	<u>-</u> -	2019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ПІДСИЛЕННЯ ПЕРЕКРИТТЯ 7-ГО ПОВЕРХУ В ЗОНІ ЗАКРІПЛЕННЯ МЕДИЧНОГО ОБЛАДНАННЯ											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,29	<u>739199.99</u> 122072,35	<u>20469.34</u> 10191,11	214368	35401	<u>5936</u> 2955	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>279.78</u> 19,53
5	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	2,473	<u>44871.86</u> -	<u>-</u> -	110968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,46706	<u>4714.79</u> 2974,59	<u>1692.48</u> 628,66	2202	1389	<u>790</u> 294	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>10.84</u> 1,68
7	С111-1804	Сталь листовая	т	0,467	<u>50649.43</u> -	<u>-</u> -	23653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С111-89-50 варіант 1	Болт(шпилька)2.1 М24 L=350	шт	88	<u>272.34</u> -	<u>-</u> -	23966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С111-89-50 варіант 2	Розпірний анкер М8/90	шт	2023	<u>6.27</u> -	<u>-</u> -	12684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	4,82	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	43423	41241	<u>769</u> 697	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>342.7</u> 4,98
11	КБ11-11-8 к=36	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 200	100м2	4,82	<u>8067.02</u> 6585,00	<u>1482.02</u> 1342,92	38883	31740	<u>7143</u> 6473	<u>54.7200</u> 9,5904	<u>263.75</u> 46,23
12	С1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	98,328	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	417774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,82	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	66522	32627	<u>769</u> 697	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>271.13</u> 4,98
14	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	4,82	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	55327	6543	<u>1191</u> 1079	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>54.37</u> 7,7
15	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,82	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	10286	8977	<u>422</u> 382	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>78.08</u> 2,73
16	С111-871 варіант 2	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 50мм	м2	530,2	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	45915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ6-22-1	1-5 ПОВЕРХИ Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,305	<u>739199.99</u> 122072,35	<u>20469.34</u> 10191,11	225456	37232	<u>6243</u> 3108	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>294.25</u> 20,54
18	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,35	<u>44871.86</u> -	<u>-</u> -	60577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм 6 ПОВЕРХ	т	1,2628	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	60715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,055	<u>739199.99</u> 122072,35	<u>20469.34</u> 10191,11	40656	6714	<u>1126</u> 561	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>53.06</u> 3,7
21	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,24	<u>44871.86</u> -	<u>-</u> -	10769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм 7 ПОВЕРХ	т	0,22624	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	10877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,065	<u>739199.99</u> 122072,35	<u>20469.34</u> 10191,11	48048	7935	<u>1331</u> 662	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>62.71</u> 4,38
24	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,30024	<u>44871.86</u> -	<u>-</u> -	13472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм ПОСИЛЕННЯ ПЕРЕКРИТТЯ НАД 1-ПОВЕРХОМ (у осях 3-4) ТА ПІДВАЛОМ (у осях 4-5)	т	0,2561	<u>48079.42</u> -	<u>-</u> -	12313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,066	<u>739199.99</u> 122072,35	<u>20469.34</u> 10191,11	48787	8057	<u>1351</u> 673	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>63.67</u> 4,45
27	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1056	<u>44871.86</u> -	<u>-</u> -	4738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,206	<u>50084.68</u> -	<u>-</u> -	10317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,12015	<u>47278.85</u> -	<u>-</u> -	5681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм УЛАШТУВАННЯ КАБЕЛЬНОГО КАНАЛУ	т	0,4023	<u>44068.63</u> -	<u>-</u> -	17729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ8-5-9	Мурування стін прямих і каналів з цегли керамічної	1 м3	3,8	<u>5728.22</u> 1472,62	<u>152.34</u> 82,86	21767	5596	<u>579</u> 315	<u>11.7800</u> 0,5440	<u>44.76</u> 2,07
32	КБ12-15-1 ПРИС.	Улаштування кабельних каналів із листової оцинкованої сталі	100м2	0,2	<u>83983.30</u> 15981,15	<u>228.12</u> 86,99	16797	3196	<u>46</u> 17	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>26.56</u> 0,1
33	& С1-1-10-ИНВ варіант 6	Ущільнювач самоклеючий ЕРОМ для вікон і дверей профіль Е9х 4 мм	м	3	<u>35.87</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	ПР9-7025-4	РОЗВАНТАЖУВАЛЬНА ПЛИТА Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,4 т, монтаж без застосування електрозварювання (ПЛИТА ТА ЛЮК)	т	0,4051	<u>4260.82</u> 2826,78	<u>1246.96</u> 519,95	1726	1145	<u>505</u> 211	<u>36.7000</u> 3,5060	<u>14.87</u> 1,42
35	С121-782	Металеві конструкції	т	0,4051	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	34597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1-1-120-4-2 варіант 2	Анкер з кожухом і болтом Т16х110 М12	шт	24	<u>24.05</u> -	<u>-</u> -	577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1-1-10-ИНВ варіант 6	Ущільнювач самоклеючий ЕРОМ для вікон і дверей профіль Е9х 4 мм	м	1,36	<u>35.87</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ9-62-4	ПІДВІСНА КОНСТРУКЦІЯ СТЕЛІ Монтаж м/к підвісної конструкції стелі	т	0,02782	<u>13347.19</u> 5121,93	<u>7347.35</u> 3138,05	371	142	<u>204</u> 87	<u>40.4800</u> 18,7083	<u>1.13</u> 0,52
39	С121-782	Металеві конструкції	т	0,02782	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	2376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1-1-120-4-2 варіант 2	Анкер з кожухом і болтом Т16х110 М12	шт	22	<u>24.05</u> -	<u>-</u> -	529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С1-1-120-4-2 варіант 3	Профіль HILTI MG-41 L=1000	шт	2	<u>122.48</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1726545	229144	<u>28608</u> 18312		<u>1871.21</u> 125,68
		Разом будівельні роботи, грн.					1726545				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1468793				
		всього заробітна плата, грн.					247456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					134743				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					239,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50343				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1861288				

		Всього по кошторису					1861288				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2236				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					297799				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	1,508	<u>26648.94</u>	-	40187	26157	-	<u>140.4600</u>	<u>211.81</u>
2	С130-595-2	Скляні перегородки з тримачем для скла	м2	150,8	<u>17345,41</u>	-	661480	-	-	-	-
3	КБ10-94-4	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	65,0732	<u>4386.47</u>	-	3488408	3419737	-	-	-
4	С114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	335,13	<u>53607.45</u>	<u>662.08</u>	545039	-	<u>43084</u>	<u>400.5500</u>	<u>26065.07</u>
					52552,16	496,90			32335	3,4485	224,4
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C126-1300-B5 варіант 1	Профілі CW-75	м	15682,64	<u>52,18</u> -	- -	818320	-	- -	- -	- -
6	& C126-1300-B6 варіант 1	Профілі UW-75	м	5401,08	<u>41,29</u> -	- -	223011	-	- -	- -	- -
7	& C111-741-B1 варіант 2	Листи гіпсокартоні товщиною 12,5 мм	м2	27330,74	<u>129,58</u> -	- -	3541517	-	- -	- -	- -
8	& C111-1895-B6	Шпатлівка Фунгенфюллер	кг	780,8784	<u>15,89</u> -	- -	12408	-	- -	- -	- -
9	& C111-875-B1 варіант 2	Стрічка армувальна	м	22124,88 8	<u>2,67</u> -	- -	59073	-	- -	- -	- -
10	& C111-875-B1 варіант 1	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	м	9370,540 8	<u>10,22</u> -	- -	95767	-	- -	- -	- -
11	& C1545-44-B13 варіант 2	Самонарізи 3,5х25 мм	шт	333826	<u>0,39</u> -	- -	130192	-	- -	- -	- -
12	& C1545-44-B1 варіант 2	Дюбель-шуруп 6х40 мм	100шт	162,68	<u>70,48</u> -	- -	11466	-	- -	- -	- -
13	& C1545-44-B13 варіант 1	Самонарізи 9 мм	шт	39499	<u>0,39</u> -	- -	15405	-	- -	- -	- -
14	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,02556	<u>70808,59</u> 25082,82	<u>1607,14</u> 874,13	1810	641	<u>41</u> 22	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>4,89</u> 0,15
15	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	30,9469	<u>25262,81</u> 25137,92	- -	781806	777941	- -	<u>191,6000</u> -	<u>5929,43</u> -
16	КБ10-7-3	Обшивання стін гіпсокартоном (другий шар)	100м2	30,9469	<u>4143,99</u> 3961,56	- -	128244	122598	- -	<u>32,0800</u> -	<u>992,78</u> -
17	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-30,9469	<u>4296,70</u> 4204,52	<u>92,18</u> 39,76	-132970	-130117	<u>-2853</u> -1230	<u>34,5000</u> 0,2926	<u>-1067,67</u> -9,06
18	& C111-741-B1 варіант 2	Листи гіпсокартоні товщиною 12,5 мм	м2	6498,85	<u>129,58</u> -	- -	842121	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C126-1300-B5 варіант 4	Профілі CD-60/27	м	5570,44	<u>42.40</u> -	<u>-</u> -	236187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C126-1300-B6 варіант 5	Профілі UD-28/27	м	2692,38	<u>30.65</u> -	<u>-</u> -	82521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C111-1895-B6	Шпатлівка Фунгенфюллер	кг	971,73	<u>15.89</u> -	<u>-</u> -	15441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-875-B1 варіант 2	Стрічка армувальна	м	2661,43	<u>2.67</u> -	<u>-</u> -	7106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-44-B13 варіант 2	Самонарізи 3,5х25 мм	шт	52610	<u>0.39</u> -	<u>-</u> -	20518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1545-44-B1 варіант 2	Дюбель-шуруп 6х40 мм	100шт	95,01	<u>70.48</u> -	<u>-</u> -	6696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					11631753	4216957	<u>40272</u> 31127		<u>32136,31</u> 215,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11631753 7374524 4248084 2240942 3882,21 817401 13872695				
		-----					-				
		Всього по кошторису					13872695				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					36234,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5065485				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на улаштування вікон, дверей, вітражей

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	20703,250 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	4,28414 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	633,031 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ10-20-1	Розділ 1. Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,008	<u>28077.07</u> 26384,41	<u>1556.48</u> 1168,15	225	211	<u>12</u> 9	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>1.53</u> 0,06	
2	& С10000-370 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	0,8	<u>5941.77</u> -	<u>-</u> -	4753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
3	& С111-93-Ш варіант 1	Дюбель шуруп 100х10	шт	7	<u>9.03</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
4	& С111-1691-2-Л варіант 1	Піна монтажна	л	0,45	<u>321.82</u> -	<u>-</u> -	145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-196-2-4 варіант 1	Герметик сіліконовий 310 мл	шт	0,5	<u>272.57</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,248	<u>22258.32</u> 20934,49	<u>1245.18</u> 934,52	5520	5192	<u>309</u> 232	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>37.08</u> 1,61
7	& C10000-370 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	24,8	<u>5941.77</u> -	<u>-</u> -	147356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-93-Ш варіант 1	Дюбель шуруп 100x10	шт	125	<u>9.03</u> -	<u>-</u> -	1129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1691-2-Л варіант 1	Піна монтажна	л	9,32	<u>321.82</u> -	<u>-</u> -	2999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-196-2-4 варіант 1	Герметик сіліконовий 310 мл	шт	12	<u>272.57</u> -	<u>-</u> -	3271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,4968	<u>16964.94</u> 15872,40	<u>1036.10</u> 777,60	25393	23758	<u>1551</u> 1164	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>169.66</u> 8,08
12	& C10000-370 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	149,68	<u>5941.77</u> -	<u>-</u> -	889364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C111-93-Ш варіант 1	Дюбель шуруп 100x10	шт	582	<u>9.03</u> -	<u>-</u> -	5255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-1691-2-Л варіант 1	Піна монтажна	л	44,08	<u>321.82</u> -	<u>-</u> -	14186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111-196-2-4 варіант 1	Герметик сіліконовий 310 мл	шт	57	<u>272.57</u> -	<u>-</u> -	15536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	9,004	<u>12983.53</u> 12136,40	<u>810.76</u> 608,48	116904	109276	<u>7300</u> 5479	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>780.38</u> 38,02
17	& C10000-370 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	900,4	<u>5941.77</u> -	<u>-</u> -	5349970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-93-Ш варіант 1	Дюбель шуруп 100x10	шт	2503	<u>9.03</u> -	<u>-</u> -	22602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C111-1691-2-Л варіант 1	Піна монтажна	л	193,59	<u>321.82</u> -	<u>-</u> -	62301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C111-196-2-4 варіант 1	Герметик сіліконовий 310 мл	шт	285	<u>272.57</u> -	<u>-</u> -	77682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-101-2-Я варіант 1	Стрічка пароізоляційна	м	2610,16	<u>20.42</u> -	<u>-</u> -	53299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-101-2-Я варіант 2	Стрічка гідроізоляційна	м	2610,16	<u>20.42</u> -	<u>-</u> -	53299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ15-206-3	ВНУТРІШНІ ВІКНА Скління рентгенівським листовим склом	100м2	0,0144	<u>18475.85</u> <u>18410,67</u>	<u>65.18</u> <u>59,06</u>	266	265	<u>1</u> <u>1</u>	<u>141.9700</u> <u>0,4218</u>	<u>2.04</u> <u>0,01</u>
24	& C123-34-2-B6 варіант 1	Скло рентенозахисне з еквівалентною товщ. 2,2 мм	шт	3	<u>23876.27</u> -	<u>-</u> -	71629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							6923283	138702	<u>9173</u> 6885		<u>990.69</u> 47,78
Разом будівельні роботи, грн.							6923283				
в тому числі:							6775408				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							145587				
всього заробітна плата, грн.							74084				
Загальновиробничі витрати, грн.							124,62				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26238				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6997367				
Всього будівельні роботи, грн.							6997367				
Всього по розділу 1							6997367				
Розділ 2. Двері											
25	КБ20-28-1	Установлення дверей герметичних	шт	1	<u>1204.19</u> <u>489,91</u>	<u>217.70</u> <u>70,67</u>	1204	490	<u>218</u> <u>71</u>	<u>3.4000</u> <u>0,5201</u>	<u>3.4</u> <u>0,52</u>
26	C130-270 варіант 1	Двері герметичні ДГ-1 1000X2100	шт	1	<u>12438.15</u> -	<u>-</u> -	12438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,6377	<u>20087.32</u> 13021,16	<u>6981.48</u> 2593,21	32897	21325	<u>11434</u> 4247	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>160.67</u> 24,32
28	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	7,7038	<u>15786.71</u> 10522,04	<u>5197.32</u> 1930,50	121618	81060	<u>40039</u> 14872	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>610.76</u> 85,17
29	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	5,4012	<u>12806.22</u> 7947,27	<u>4809.46</u> 1786,43	69169	42925	<u>25977</u> 9649	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>323.42</u> 55,25
30	& С111-1788-В1 варіант 1	Дюбелі-шурупи 150x10 мм	шт	4971	<u>9.31</u> -	<u>-</u> -	46280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С111-1691-2-Л варіант 1	Піна монтажна	л	220,013	<u>321.82</u> -	<u>-</u> -	70805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С121-250-28 варіант 1	Двері сходових клітин Д-1 1330x2100	шт	21	<u>7926.24</u> -	<u>-</u> -	166451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С121-250-28 варіант 2	Двері виходу в коридор Д-2 830x2100	шт	6	<u>6072.44</u> -	<u>-</u> -	36435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С121-250-28 варіант 105	Двері виходу в коридор Д-3 930x2100	шт	32	<u>6072.44</u> -	<u>-</u> -	194318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С121-250-28 варіант 106	Двері виходу в коридор Д-3пп ЕІ45 930x2100	шт	5	<u>10241.48</u> -	<u>-</u> -	51207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С121-250-28 варіант 5	Двері виходу в коридор Д-4 1030x2100	шт	140	<u>6999.34</u> -	<u>-</u> -	979908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С121-250-28 варіант 6	Двері виходу в коридор з замком Д-4* 1030x2100	шт	2	<u>6999.34</u> -	<u>-</u> -	13999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С121-250-28 варіант 7	Двері виходу в коридор Д-4пп ЕІ45 1030x2100	шт	12	<u>14271.48</u> -	<u>-</u> -	171258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С121-250-28 варіант 8	Двері виходу в коридор Д-5 1130x2100	шт	5	<u>6999.34</u> -	<u>-</u> -	34997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С121-250-28 варіант 9	Двері виходу в коридор Д-6 1230x2100	шт	28	<u>6999.34</u> -	<u>-</u> -	195982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& С121-250-28 варіант 10	Двері виходу в коридор Д-6пп EI45 1230x2100	шт	13	<u>14271.48</u> -	- -	185529	-	- -	- -	- -
42	& С121-250-28 варіант 11	Двері виходу в коридор Д-7 1330x2100	шт	10	<u>7926.24</u> -	- -	79262	-	- -	- -	- -
43	& С121-250-28 варіант 12	Двері виходу в коридор з замком Д-7* 1330x2100	шт	2	<u>7926.24</u> -	- -	15852	-	- -	- -	- -
44	& С121-250-28 варіант 45	Двері протипожежні EI60 Д-7пп 1330x2100	шт	2	<u>21120.46</u> -	- -	42241	-	- -	- -	- -
45	& С121-250-28 варіант 13	Двері виходу в коридор Д-8 1530x2100	шт	89	<u>11170.39</u> -	- -	994165	-	- -	- -	- -
46	& С121-250-28 варіант 14	Двері виходу в коридор з замком Д-8* 1530x2100	шт	1	<u>11170.39</u> -	- -	11170	-	- -	- -	- -
47	& С121-250-28 варіант 46	Двері протипожежні EI30 Д-8пп 1530x2100	шт	8	<u>21835.79</u> -	- -	174686	-	- -	- -	- -
48	& С121-250-28 варіант 47	Двері протипожежні EI60 Д-8пп 1530x2100	шт	2	<u>22069.53</u> -	- -	44139	-	- -	- -	- -
49	& С121-250-28 варіант 15	Двері виходу в коридор Д-9 1830x2100	шт	8	<u>11170.39</u> -	- -	89363	-	- -	- -	- -
50	& С121-250-28 варіант 16	Двері внутрішні Д-10пп 730x2100	шт	1	<u>14271.48</u> -	- -	14271	-	- -	- -	- -
51	& С121-250-28 варіант 17	Двері сходових клітин Д-11 1330x1800	шт	2	<u>7926.24</u> -	- -	15852	-	- -	- -	- -
52	& С121-250-28 варіант 18	Двері внутрішні Д-12 830x2100	шт	20	<u>6072.44</u> -	- -	121449	-	- -	- -	- -
53	& С121-250-28 варіант 19	Двері внутрішні Д-13 930x2100	шт	23	<u>6072.44</u> -	- -	139666	-	- -	- -	- -
54	& С121-250-28 варіант 20	Двері внутрішні Д-14 1030x2100	шт	4	<u>6999.34</u> -	- -	27997	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& С121-250-28 варіант 21	Двері внутрішні Д-15 1130x2100	шт	18	<u>6999.34</u> -	- -	125988	-	- -	- -	- -
56	& С121-250-28 варіант 50	Двері внутрішні Д-16 1230x2100	шт	49	<u>6999.34</u> -	- -	342968	-	- -	- -	- -
57	& С121-250-28 варіант 23	Двері внутрішні Д-18 1530x2100	шт	3	<u>11170.39</u> -	- -	33511	-	- -	- -	- -
58	& С121-250-28 варіант 24	Двері зовнішні ДЗ-3 1530x2100	шт	1	<u>11170.39</u> -	- -	11170	-	- -	- -	- -
59	& С121-250-28 варіант 25	Двері зовнішні ДЗ-4 1330x2100	шт	1	<u>11170.39</u> -	- -	11170	-	- -	- -	- -
60	& С121-250-28 варіант 107	Двері розсувні автоматичні ДРА-1 1500x2100	шт	20	<u>66478.11</u> -	- -	1329562	-	- -	- -	- -
61	& С121-250-28 варіант 108	Двері розсувні автоматичні з замком ДРА-1* 1500x2100	шт	1	<u>66478.11</u> -	- -	66478	-	- -	- -	- -
62	& С121-250-28 варіант 109	Двері розсувні автоматичні, EI30 ДРА-1пп 1500x2100	шт	5	<u>76553.11</u> -	- -	382766	-	- -	- -	- -
63	& С121-250-28 варіант 110	Двері розсувні автоматичні ДРА-2 1800x2100	шт	7	<u>76365.72</u> -	- -	534560	-	- -	- -	- -
64	& С121-250-28 варіант 92	Двері розсувні автоматичні ДРА-3 1000x2100	шт	3	<u>61325.76</u> -	- -	183977	-	- -	- -	- -
65	& С121-250-28 варіант 111	Двері розсувні автоматичні ДРА-5 1400x2100	шт	6	<u>76355.64</u> -	- -	458134	-	- -	- -	- -
66	& С121-250-28 варіант 112	Двері розсувні автоматичні протипожежні EI45 ДРА-5пп 1400x2100	шт	2	<u>76365.72</u> -	- -	152731	-	- -	- -	- -
67	& С121-250-28 варіант 95	Двері розсувні автоматичні ДРА-6 1700x2100	шт	1	<u>81403.22</u> -	- -	81403	-	- -	- -	- -
68	& С121-250-28 варіант 96	Двері розсувні механічні ДРМ-1 1500x2100	шт	1	<u>51252.77</u> -	- -	51253	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C121-250-28 варіант 97	Двері розсувні механічні з замком, EI45 ДРМ-1*пп 1500x2100	шт	1	<u>51252.77</u> -	- -	51253	-	- -	- -	- -
70	& C121-250-28 варіант 98	Двері розсувні механічні EI45 ДРМ-1пп 1500x2100	шт	1	<u>51252.77</u> -	- -	51253	-	- -	- -	- -
71	& C121-250-28 варіант 76	Двері розсувні механічні EI45 ДРМ-2пп 1200x2100	шт	2	<u>66365.27</u> -	- -	132731	-	- -	- -	- -
72	& C121-250-28 варіант 99	Двері розсувні механічні ДРМ-3 1800x2100	шт	5	<u>81077.80</u> -	- -	405389	-	- -	- -	- -
73	& C121-250-28 варіант 100	Двері розсувні механічні з замком ДРМ-3* 1800x2100	шт	1	<u>81077.80</u> -	- -	81078	-	- -	- -	- -
74	& C121-250-28 варіант 101	Двері розсувні механічні ДРМ-4 1500x2100	шт	3	<u>51252.77</u> -	- -	153758	-	- -	- -	- -
75	& C121-250-28 варіант 102	Двері розсувні механічні з замком ДРМ-4* 1500x2100	шт	3	<u>56290.27</u> -	- -	168871	-	- -	- -	- -
76	& C121-250-28 варіант 103	Двері розсувні механічні з замком, EI45 ДРМ-4*пп 1500x2100	шт	2	<u>51252.77</u> -	- -	102506	-	- -	- -	- -
77	& C121-250-28 варіант 104	Двері розсувні механічні з замком, EI60 ДРМ-4*пп 1500x2100	шт	2	<u>51252.77</u> -	- -	102506	-	- -	- -	- -
78	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	1,4931	<u>36968.60</u> 32965,86	<u>1650,17</u> 612,94	55198	49221	<u>2464</u> 915	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>351.51</u> 5,24
79	& C123-200-В3 варіант 4	Двері зовнішні металеві ДЗ-1 1100x2100	шт	2	<u>12451.07</u> -	- -	24902	-	- -	- -	- -
80	& C123-200-В3 варіант 5	Двері зовнішні металеві ДЗ-2 1500x2100	шт	1	<u>17591.87</u> -	- -	17592	-	- -	- -	- -
81	& C123-200-В3 варіант 6	Двері металеві ДМ-1 1000x2100	шт	8	<u>12451.07</u> -	- -	99609	-	- -	- -	- -
82	& C123-200-В3 варіант 7	Двері металеві ДМ-1пп EI45 1000x2100	шт	1	<u>14417.63</u> -	- -	14418	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& С123-200-В3 варіант 8	Двері металеві ДМ-2пп EI45 900x2100	шт	10	<u>14417.63</u> -	<u>-</u> -	144176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С123-200-В3 варіант 9	Двері металеві ДМ-3пп EI45 1000x2100	шт	14	<u>14417.63</u> -	<u>-</u> -	201847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С123-200-В3 варіант 10	Двері металеві ДМ-4пп EI45 800x2100	шт	6	<u>14417.63</u> -	<u>-</u> -	86506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С123-200-В3 варіант 11	Двері металеві ДМ-5пп EI45 700x2100	шт	5	<u>14417.63</u> -	<u>-</u> -	72088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С123-200-В3 варіант 12	Двері металеві ДМ-6 1300x2100	шт	2	<u>17591.87</u> -	<u>-</u> -	35184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С123-200-В3 варіант 13	Двері металеві ДМ-7 1600x2100	шт	5	<u>17591.87</u> -	<u>-</u> -	87959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С123-200-В3 варіант 18	Двері рентгенозахисні розпашні ДРЗ-1 1000x2100	шт	4	<u>75680.87</u> -	<u>-</u> -	302723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& С123-200-В3 варіант 19	Двері рентгенозахисні розпашні ДРЗ-2 1500x2100	шт	1	<u>135463.07</u> -	<u>-</u> -	135463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С123-200-В3 варіант 20	Двері рентгенозахисні розсувні ДРЗ-3 1500x2100	шт	6	<u>134733.77</u> -	<u>-</u> -	808403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& С123-200-В3 варіант 21	Двері рентгенозахисні розсувні ДРЗ-4 1000x2100	шт	2	<u>144779.75</u> -	<u>-</u> -	289560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					11545252	195021	<u>80132</u> 29754		<u>1449.76</u> 170,5
		Разом будівельні роботи, грн.					11545252				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11270099				
		всього заробітна плата, грн.					224775				
		Загальновиробничі витрати, грн.					115024				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					194,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40926				
		Всього будівельні роботи, грн.					11660276				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					11660276				
		Розділ 3. Вітражи									
93	КБ9-36-1	Монтаж вітражів з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	2,41437	<u>73672.67</u> 67734,21	<u>2631.70</u> 1034,70	177873	163535	<u>6354</u> 2498	<u>476.8000</u> 6,3288	<u>1151.17</u> 15,28
94	С121-233 варіант 31	Вітраж В-1 з розсувними дверима та розпашними дверима 9420х3100	шт	1	<u>188436.21</u> -	<u>-</u> -	188436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С121-233 варіант 30	Вітраж В-1 без дверей 6330х3100	шт	1	<u>166271.21</u> -	<u>-</u> -	166271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С121-233 варіант 32	Вітраж В-2 з розсувними дверима та розпашними дверима 6420х2700	шт	1	<u>185413.71</u> -	<u>-</u> -	185414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	С121-233 варіант 20	Вітраж В-2 без дверей 2000х2700	шт	2	<u>52262.51</u> -	<u>-</u> -	104525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С121-233 варіант 21	Вітраж В-3 з розпашними дверима 4500х2700	шт	1	<u>116903.71</u> -	<u>-</u> -	116904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С121-233 варіант 33	Вітраж В-4 з розсувними дверима 6000х2700	шт	1	<u>133023.71</u> -	<u>-</u> -	133024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С121-233 варіант 22	Вітраж В-5 з розпашними дверима 4500х2700	шт	1	<u>116903.71</u> -	<u>-</u> -	116904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С121-233 варіант 23	Вітраж В-6 з розпашними дверима 2480х3300	шт	1	<u>76603.71</u> -	<u>-</u> -	76604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С121-233 варіант 24	Вітраж В-6 без дверей 400х3300	шт	1	<u>12798.74</u> -	<u>-</u> -	12799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С121-233 варіант 34	Вітраж В-7 з розсувними дверима 3680х3300	шт	1	<u>113881.21</u> -	<u>-</u> -	113881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С121-233 варіант 27	Вітраж В-7 без дверей 2550х3300	шт	1	<u>81338.96</u> -	<u>-</u> -	81339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С121-233 варіант 35	Вітраж В-8 скляна перегородка 6000х2700	шт	4	<u>83656.21</u> -	<u>-</u> -	334625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С121-233 варіант 36	Вітраж В-9 скляна перегородка 5575х2700	шт	2	<u>76603.71</u> -	<u>-</u> -	153207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1961806	163535	<u>6354</u> 2498		<u>1151.17</u> 15,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1961806				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1791917				
		всього заробітна плата, грн.					166033				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					83799 139,97 29472 2045605				
		Всього по розділу 3					2045605				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					20430341 20430341 19837424 536395 272909 458,96 96636 20703250	497258	<u>95659</u> 39137		<u>3591,62</u> 233,56
		Всього по кошторису					20703250				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4284,14 633031				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на улаштування підлоги

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24878,261 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 38,7667 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5173,324 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Цокольний поверх									
		ТИП 1									
1	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,3456	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	7588	7055	<u>21</u> 19	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>53.78</u> 0,14
2	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	35,25	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	22412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С111-1633	Шпарування для швів	кг	14,03	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	1874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	224,64	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	8314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	147	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	6,36	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1.72</u> 1,55	7463	7210	<u>11</u> 10	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>54.95</u> 0,07
7	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	6,61	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	4203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С111-1633	Шпарування для швів	кг	2,9	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	33,07	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	6,8073	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	61326	58244	<u>1086</u> 984	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>484</u> 7,03
11	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	6,8073	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	9152	7471	<u>1681</u> 1524	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>62.08</u> 10,88
12	С1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	34,717	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	147505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	6,8073	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	93950	46079	<u>1086</u> 984	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>382.91</u> 7,03
14	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	6,8073	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	78139	9241	<u>1681</u> 1524	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>76.79</u> 10,88
15	КБ11-11-18	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	6,8073	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	14526	12679	<u>596</u> 540	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>110.28</u> 3,85
16	С111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	748,8	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	64846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	6,8073	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	52657	52182	<u>234</u> 212	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>433.63</u> 1,51
18	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	6,8073	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	8839	8700	<u>93</u> 85	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>72.29</u> 0,6
19	С1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	134,1	<u>179.40</u> -	<u>-</u> -	24058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	8577,2	<u>15.26</u> -	<u>-</u> -	130888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	6,8073	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	74876	62563	<u>93</u> 85	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>476.85</u> 0,6
22	С111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	272,29	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	81752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	27,23	<u>534.00</u>	-	14541	-	-	-	-
24	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	694,34	<u>667.48</u>	-	463458	-	-	-	-
25	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	5,6096	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	9952	9933	<u>19</u> 17	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>72.03</u> 0,12
26	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken НК-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	566,57	<u>122.29</u>	-	69286	-	-	-	-
27	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	33,66	<u>300.24</u>	-	10106	-	-	-	-
28	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,8414	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	9255	7733	<u>12</u> 10	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>58.94</u> 0,07
29	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	33,66	<u>300.24</u>	-	10106	-	-	-	-
30	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	3,37	<u>534.00</u>	-	1800	-	-	-	-
31	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 3	м2	85,82	<u>667.48</u>	-	57283	-	-	-	-
32	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,7703	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	6940	6591	<u>123</u> 111	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>54.77</u> 0,8
33	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	0,7703	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	1036	845	<u>191</u> 172	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>7.03</u> 1,23
34	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	3,93	<u>4248.78</u>	-	16698	-	-	-	-
35	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,7703	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	10631	5214	<u>123</u> 111	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>43.33</u> 0,8
36	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	0,7703	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	8842	1046	<u>190</u> 172	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>8.69</u> 1,23
37	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,7703	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	1644	1435	<u>67</u> 61	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>12.48</u> 0,44
38	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100x100мм – 5мм	м2	84,73	<u>86.60</u>	-	7338	-	-	-	-
39	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,0014	<u>4327.43</u> 4307,08	<u>12.01</u> 10,88	4333	4313	<u>12</u> 11	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>31.74</u> 0,08
40	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної товщиною 1 мм	100м2	1,0014	<u>1404.25</u> 1400,82	<u>3.43</u> 3,11	1406	1403	<u>3</u> 3	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>10.32</u> 0,02
41	C111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	400,56	<u>24.93</u>	-	9986	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,7703	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	16913	15725	<u>48</u> 43	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>119.86</u> 0,31
43	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	78,57	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	49956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С111-1633	Шпарування для швів	кг	31,27	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	4177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	500,7	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	18531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	327	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1700268	325662	<u>7370</u> 6678		<u>2626.75</u> 47,69
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1700268 1367236 332340 180859 320,93 67571 1881127				

Всього по розділу 1							1881127				
Розділ 2. 1 поверх											
47	КБ11-29-1	ТИП 1 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,7759	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	17036	15840	<u>48</u> 43	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>120.73</u> 0,31
48	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	79,14	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	50318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С111-1633	Шпарування для швів	кг	31,5	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	4208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	504,34	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	18666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	329	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	14,69	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1.72</u> 1,55	17237	16652	<u>25</u> 23	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>126.92</u> 0,16
53	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	15,28	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	9715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С111-1633	Шпарування для швів	кг	6,7	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	76,39	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	2827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	11,6327	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	104798	99531	<u>1856</u> 1682	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>827.08</u> 12,01
57	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	11,6327	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	15640	12767	<u>2873</u> 2604	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>106.09</u> 18,59
58	С1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	59,33	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	252080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	11,6327	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	160547	78743	<u>1856</u> 1682	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>654.34</u> 12,01
60	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	11,6327	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	133529	15791	<u>2873</u> 2604	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>131.22</u> 18,59
61	КБ11-11-18	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	11,6327	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	24824	21666	<u>1018</u> 922	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>188.45</u> 6,59
62	С111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	1279,6	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	110813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	11,6327	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	89983	89172	<u>399</u> 362	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>741</u> 2,58
64	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	11,6327	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	15105	14867	<u>160</u> 145	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>123.54</u> 1,03
65	С1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	229,16	<u>179.40</u> -	<u>-</u> -	41111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	С111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	14657,2	<u>15.26</u> -	<u>-</u> -	223669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	11,6327	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	127952	106911	<u>160</u> 145	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>814.87</u> 1,03
68	С111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	46,53	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	24847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	465,31	<u>300.24</u>	-	139705	-	-	-	-
70	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	1186,54	<u>667.48</u>	-	791992	-	-	-	-
71	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	10,5813	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	18772	18736	<u>36</u> 33	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>135.86</u> 0,23
72	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken НК-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	1068,71	<u>122.29</u>	-	130693	-	-	-	-
73	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	63,49	<u>300.24</u>	-	19062	-	-	-	-
74	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,5872	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	17458	14587	<u>22</u> 20	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>111.18</u> 0,14
75	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	6,35	<u>534.00</u>	-	3391	-	-	-	-
76	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	63,49	<u>300.24</u>	-	19062	-	-	-	-
77	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 3	м2	161,89	<u>667.48</u>	-	108058	-	-	-	-
78	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,7044	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	6346	6027	<u>112</u> 102	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>50.08</u> 0,73
79	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	0,7044	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	947	773	<u>174</u> 158	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>6.42</u> 1,13
80	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	3,59	<u>4248.78</u>	-	15253	-	-	-	-
81	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,7044	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	9722	4768	<u>112</u> 102	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>39.62</u> 0,73
82	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	0,7044	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	8086	956	<u>174</u> 158	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>7.95</u> 1,13
83	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,7044	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	1503	1312	<u>62</u> 56	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>11.41</u> 0,4
84	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100x100мм – 5мм	м2	77,48	<u>86.60</u>	-	6710	-	-	-	-
85	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,91572	<u>4327.43</u> 4307,08	<u>12.01</u> 10,88	3963	3944	<u>11</u> 10	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>29.03</u> 0,07
86	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної товщиною 1 мм	100м2	0,91572	<u>1404.25</u> 1400,82	<u>3.43</u> 3,11	1286	1283	<u>3</u> 3	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>9.44</u> 0,02
87	C111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	366,29	<u>24.93</u>	-	9132	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,7044	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	15466	14380	<u>43</u> 39	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>109.6</u> 0,28
89	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	71,85	<u>635.81</u> -	-	45683	-	-	-	-
90	C111-1633	Шпарування для швів	кг	28,6	<u>133.59</u> -	-	3821	-	-	-	-
91	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	457,86	<u>37.01</u> -	-	16945	-	-	-	-
92	& C113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	299	<u>0.15</u> -	-	45	-	-	-	-
93	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,4466	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	4023	3821	<u>71</u> 65	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>31.75</u> 0,46
94	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	0,4466	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	600	490	<u>110</u> 100	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>4.07</u> 0,71
95	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	2,28	<u>4248.78</u> -	-	9687	-	-	-	-
96	КБ11-11-11	Улаштування стяжок з рентгенозахисного розчину товщиною 30 мм	100м2	0,4466	<u>29618.31</u> 6204,25	<u>2446.75</u> 2256,67	13228	2771	<u>1093</u> 1008	<u>49.6300</u> 18,3685	<u>22.16</u> 8,2
97	КБ11-11-12 к=1,7	Додавати на кожні 12 мм зміни товщини стяжок з рентгенозахисного розчину до 50мм	100м2	0,4466	<u>16116.94</u> 2917,86	<u>1389.20</u> 1281,25	7198	1303	<u>620</u> 572	<u>23.3410</u> 10,4273	<u>10.42</u> 4,66
98	КБ11-11-18	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	0,4466	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	953	832	<u>39</u> 35	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>7.23</u> 0,25
99	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	49,13	<u>86.60</u> -	-	4255	-	-	-	-
100	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,4466	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	3455	3423	<u>15</u> 14	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>28.45</u> 0,1
101	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	0,4466	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	580	571	<u>6</u> 6	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>4.74</u> 0,04
102	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	8,8	<u>179.40</u> -	-	1579	-	-	-	-
103	C111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	562,72	<u>15.26</u> -	-	8587	-	-	-	-
104	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,4466	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	4912	4105	<u>6</u> 6	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>31.28</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	17,86	<u>300.24</u>	-	5362	-	-	-	-
106	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	1,79	<u>534.00</u>	-	956	-	-	-	-
107	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	45,55	<u>667.48</u>	-	30404	-	-	-	-
108	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	0,3614	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	641	640	<u>1</u> 1	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>4.64</u> 0,01
109	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken НК-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	36,5	<u>122.29</u>	-	4464	-	-	-	-
110	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	2,17	<u>300.24</u>	-	652	-	-	-	-
111	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,0542	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	596	498	<u>1</u> 1	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>3.8</u> -
112	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	2,17	<u>300.24</u>	-	652	-	-	-	-
113	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	0,22	<u>534.00</u>	-	117	-	-	-	-
114	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 5	м2	5,53	<u>667.48</u>	-	3691	-	-	-	-
115	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	1,5327	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	13808	13114	<u>244</u> 222	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>108.97</u> 1,58
116	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	1,5327	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	2061	1682	<u>379</u> 343	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>13.98</u> 2,45
117	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	7,82	<u>4248.78</u>	-	33225	-	-	-	-
118	КБ11-11-11	Улаштування стяжок з рентгенозахисного розчину товщиною 30 мм	100м2	1,5327	<u>29618.31</u> 6204,25	<u>2446.75</u> 2256,67	45396	9509	<u>3750</u> 3459	<u>49.6300</u> 18,3685	<u>76.07</u> 28,15
119	КБ11-11-12 к=1,7	Додавати на кожні 12 мм зміни товщини стяжок з рентгенозахисного розчину до 50мм	100м2	1,5327	<u>16116.94</u> 2917,86	<u>1389.20</u> 1281,25	24702	4472	<u>2129</u> 1964	<u>23.3410</u> 10,4273	<u>35.77</u> 15,98
120	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,5327	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	3271	2855	<u>134</u> 121	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>24.83</u> 0,87
121	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	168,6	<u>86.60</u>	-	14601	-	-	-	-
122	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,5327	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	11856	11749	<u>53</u> 48	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>97.63</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1772	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	3891	3617	<u>11</u> 10	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>27.57</u> 0,07
134	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	18,07	<u>635.81</u> -	-	11489	-	-	-	-
135	C111-1633	Шпарування для швів	кг	7,19	<u>133.59</u> -	-	961	-	-	-	-
136	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	115,18	<u>37.01</u> -	-	4263	-	-	-	-
137	& C113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	75	<u>0.15</u> -	-	11	-	-	-	-
138	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,76	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1.72</u> 1,55	3238	3129	<u>5</u> 4	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>23.85</u> 0,03
139	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	2,87	<u>635.81</u> -	-	1825	-	-	-	-
140	C111-1633	Шпарування для швів	кг	1,26	<u>133.59</u> -	-	168	-	-	-	-
141	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	14,35	<u>37.01</u> -	-	531	-	-	-	-
142	КБ11-11-7	ТИП2 Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	8,1954	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	73831	70121	<u>1307</u> 1185	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>582.69</u> 8,46
143	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	8,1954	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	11019	8994	<u>2025</u> 1834	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>74.74</u> 13,1
144	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	41,8	<u>4248.78</u> -	-	177599	-	-	-	-
145	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	8,1954	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	113107	55476	<u>1307</u> 1185	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>460.99</u> 8,46
146	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	8,1954	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	94073	11125	<u>2024</u> 1834	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>92.44</u> 13,1
147	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	8,1954	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	17489	15264	<u>717</u> 650	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>132.77</u> 4,64
148	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100x100мм – 5мм	м2	901,49	<u>86.60</u> -	-	78069	-	-	-	-
149	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	8,1954	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	63394	62823	<u>281</u> 255	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>522.05</u> 1,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	8,1954	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	10641	10474	<u>112</u> 102	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>87.04</u> 0,73
151	C111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	10326,2	<u>15.26</u> -	<u>-</u> -	157578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	161,45	<u>179.40</u> -	<u>-</u> -	28964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	8,1954	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	90144	75320	<u>112</u> 102	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>574.09</u> 0,73
154	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	327,82	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	98425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	32,78	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	17505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	835,93	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	557967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	9,1273	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	16192	16161	<u>31</u> 28	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>117.19</u> 0,2
158	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	54,76	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	16441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken HK-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	921,86	<u>122.29</u> -	<u>-</u> -	112734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,3691	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	15059	12583	<u>19</u> 17	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>95.91</u> 0,12
161	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	54,76	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	16441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	5,48	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	2926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 3	м2	139,65	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	93214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	3,7515	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	33797	32098	<u>598</u> 542	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>266.73</u> 3,87
165	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	3,7515	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	5044	4117	<u>927</u> 840	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>34.21</u> 6
166	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	19,13	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	81279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,7515	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	51776	25394	<u>598</u> 542	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>211.02</u> 3,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1772	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	3891	3617	<u>11</u> 10	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>27.57</u> 0,07
180	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	18,07	<u>635.81</u> -	-	11489	-	-	-	-
181	C111-1633	Шпарування для швів	кг	7,19	<u>133.59</u> -	-	961	-	-	-	-
182	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	115,18	<u>37.01</u> -	-	4263	-	-	-	-
183	& C113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	75	<u>0.15</u> -	-	11	-	-	-	-
184	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,76	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1.72</u> 1,55	3238	3129	<u>5</u> 4	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>23.85</u> 0,03
185	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	2,87	<u>635.81</u> -	-	1825	-	-	-	-
186	C111-1633	Шпарування для швів	кг	1,26	<u>133.59</u> -	-	168	-	-	-	-
187	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	14,35	<u>37.01</u> -	-	531	-	-	-	-
188	КБ11-11-7	ТИП2 Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	12,2983	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	110794	105226	<u>1962</u> 1778	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>874.41</u> 12,7
189	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	12,2983	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	16535	13497	<u>3038</u> 2753	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>112.16</u> 19,66
190	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	62,72	<u>4248.78</u> -	-	266483	-	-	-	-
191	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,2983	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	169733	83249	<u>1962</u> 1778	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>691.78</u> 12,7
192	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	12,2983	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	141169	16694	<u>3038</u> 2753	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>138.72</u> 19,66
193	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	12,2983	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	26244	22906	<u>1076</u> 975	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>199.23</u> 6,96
194	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	1352,81	<u>86.60</u> -	-	117153	-	-	-	-
195	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	12,2983	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	95132	94275	<u>422</u> 382	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>783.4</u> 2,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	12,2983	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	15969	15717	<u>169</u> 153	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>130.61</u> 1,09
197	C111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	15495,86	<u>15.26</u> -	<u>-</u> -	236467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	242,28	<u>179.40</u> -	<u>-</u> -	43465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	12,2983	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	135274	113028	<u>169</u> 153	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>861.5</u> 1,09
200	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	491,93	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	147697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	49,19	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	26267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	1254,43	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	837307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	11,9483	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	21197	21156	<u>41</u> 37	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>153.42</u> 0,27
204	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	71,69	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	21524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken HK-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	1206,78	<u>122.29</u> -	<u>-</u> -	147577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,7922	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	19713	16471	<u>25</u> 22	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>125.54</u> 0,16
207	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	71,69	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	21524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	7,17	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	3829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 3	м2	182,8	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	122015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	1,6294	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	14679	13941	<u>260</u> 236	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>115.85</u> 1,68
211	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	1,6294	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	2191	1788	<u>403</u> 365	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>14.86</u> 2,6
212	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	8,31	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	35307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,6294	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	22488	11030	<u>260</u> 236	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>91.65</u> 1,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1834	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	4027	3744	<u>11</u> 10	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>28.54</u> 0,07
226	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	18,71	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	11896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	С111-1633	Шпарування для швів	кг	7,45	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	119,21	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	4412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	78	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,83	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1.72</u> 1,55	3321	3208	<u>5</u> 4	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>24.45</u> 0,03
231	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	2,94	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	1869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	С111-1633	Шпарування для швів	кг	1,29	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	14,72	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КБ11-11-7	ТИП2 Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	9,7205	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	87571	83170	<u>1551</u> 1405	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>691.13</u> 10,03
235	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	9,7205	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	13069	10668	<u>2401</u> 2176	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>88.65</u> 15,54
236	С1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	49,57	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	210612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	9,7205	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	134156	65799	<u>1551</u> 1405	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>546.78</u> 10,03
238	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	9,7205	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	111579	13195	<u>2401</u> 2176	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>109.65</u> 15,54
239	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	9,7205	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	20743	18105	<u>850</u> 771	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>157.47</u> 5,5
240	С111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	1069,26	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	92598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	9,7205	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	75192	74514	<u>334</u> 302	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>619.2</u> 2,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
242	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	9,7205	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	12622	12423	<u>133</u> 121	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>103.23</u> 0,86
243	C111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	12247,83	<u>15.26</u> -	-	186902	-	-	-	-
244	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	191,49	<u>179.40</u> -	-	34353	-	-	-	-
245	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	9,7205	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	106919	89337	<u>133</u> 121	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>680.92</u> 0,86
246	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	388,82	<u>300.24</u> -	-	116739	-	-	-	-
247	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	38,88	<u>534.00</u> -	-	20762	-	-	-	-
248	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	991,49	<u>667.48</u> -	-	661800	-	-	-	-
249	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	9,8628	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	17497	17463	<u>34</u> 31	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>126.64</u> 0,22
250	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	59,18	<u>300.24</u> -	-	17768	-	-	-	-
251	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken НК-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	996,14	<u>122.29</u> -	-	121818	-	-	-	-
252	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,4794	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	16272	13597	<u>20</u> 18	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>103.63</u> 0,13
253	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	59,18	<u>300.24</u> -	-	17768	-	-	-	-
254	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	5,92	<u>534.00</u> -	-	3161	-	-	-	-
255	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 3	м2	150,9	<u>667.48</u> -	-	100723	-	-	-	-
256	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	1,2804	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	11535	10955	<u>204</u> 185	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>91.04</u> 1,32
257	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	1,2804	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	1721	1405	<u>316</u> 287	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>11.68</u> 2,05
258	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	6,53	<u>4248.78</u> -	-	27745	-	-	-	-
259	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,2804	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	17671	8667	<u>204</u> 185	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>72.02</u> 1,32

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1857	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61,75</u> 55,95	4077	3791	<u>11</u> 10	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>28.89</u> 0,07
272	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	18,94	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	12042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	C111-1633	Шпарування для швів	кг	7,54	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	1007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	120,71	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	4467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	& C113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	79	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,83	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1,72</u> 1,55	3321	3208	<u>5</u> 4	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>24.45</u> 0,03
277	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	2,94	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	1869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	C111-1633	Шпарування для швів	кг	1,29	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	14,72	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	КБ11-11-7	ТИП2 Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	12,6189	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	113682	107969	<u>2013</u> 1824	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>897.2</u> 13,03
281	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	12,6189	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	16966	13849	<u>3117</u> 2824	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>115.08</u> 20,17
282	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	64,36	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	273451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,6189	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	174157	85419	<u>2013</u> 1824	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>709.81</u> 13,03
284	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	12,6189	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	144849	17129	<u>3117</u> 2824	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>142.34</u> 20,17
285	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	12,6189	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	26928	23503	<u>1104</u> 1000	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>204.43</u> 7,14
286	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	1388,08	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	120208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	12,6189	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	97612	96732	<u>433</u> 392	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>803.82</u> 2,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
288	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	12,6189	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	16385	16127	<u>173</u> 157	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>134.01</u> 1,12
289	C111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	15899,81	<u>15.26</u> -	-	242631	-	-	-	-
290	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	248,59	<u>179.40</u> -	-	44597	-	-	-	-
291	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	12,6189	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	138800	115975	<u>173</u> 157	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>883.95</u> 1,12
292	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	504,76	<u>300.24</u> -	-	151549	-	-	-	-
293	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	50,48	<u>534.00</u> -	-	26956	-	-	-	-
294	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	1287,13	<u>667.48</u> -	-	859134	-	-	-	-
295	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	10,6115	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	18826	18789	<u>37</u> 33	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>136.25</u> 0,24
296	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	63,67	<u>300.24</u> -	-	19116	-	-	-	-
297	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken HK-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	1071,76	<u>122.29</u> -	-	131066	-	-	-	-
298	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,5917	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	17508	14629	<u>22</u> 20	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>111.5</u> 0,14
299	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	63,67	<u>300.24</u> -	-	19116	-	-	-	-
300	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	6,37	<u>534.00</u> -	-	3402	-	-	-	-
301	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	162,35	<u>667.48</u> -	-	108365	-	-	-	-
302	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,7575	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	6824	6481	<u>121</u> 109	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>53.86</u> 0,78
303	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	0,7575	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	1018	831	<u>187</u> 170	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>6.91</u> 1,21
304	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	3,86	<u>4248.78</u> -	-	16400	-	-	-	-
305	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,7575	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	10454	5128	<u>121</u> 109	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>42.61</u> 0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
306	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	0,7575	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	8695	1028	<u>187</u> 170	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>8.54</u> 1,21
307	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,7575	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	1616	1411	<u>66</u> 60	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>12.27</u> 0,43
308	С111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	83,33	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	7216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,9848	<u>4327.43</u> 4307,08	<u>12.01</u> 10,88	4262	4242	<u>12</u> 11	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>31.22</u> 0,08
310	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної товщиною 1 мм	100м2	0,9848	<u>1404.25</u> 1400,82	<u>3.43</u> 3,11	1383	1380	<u>3</u> 3	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>10.15</u> 0,02
311	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	393,92	<u>24.93</u> -	<u>-</u> -	9820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,7575	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	16632	15464	<u>47</u> 42	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>117.87</u> 0,3
313	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	77,27	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	49129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	С111-1633	Шпарування для швів	кг	30,75	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	4108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	492,38	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	18223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	321	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,1758	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	1360	1348	<u>6</u> 5	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>11.2</u> 0,04
318	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	0,1758	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	228	225	<u>2</u> 2	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>1.87</u> 0,02
319	С111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	221,51	<u>15.26</u> -	<u>-</u> -	3380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	С1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	3,46	<u>179.40</u> -	<u>-</u> -	621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,1758	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	1934	1616	<u>2</u> 2	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>12.31</u> 0,02
322	С111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	7,03	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	2111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	С111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	0,7	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	17,93	<u>667.48</u>	-	11968	-	-	-	-
325	KB11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	0,1804	<u>1774.07</u>	<u>3.43</u>	320	319	<u>1</u>	<u>12.8400</u>	<u>2.32</u>
					1770,64	3,11			1	0,0222	-
326	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	1,08	<u>300.24</u>	-	324	-	-	-	-
327	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken HK-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	18,22	<u>122.29</u>	-	2228	-	-	-	-
328	KB11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,0271	<u>10999.37</u>	<u>13.72</u>	298	249	-	<u>70.0500</u>	<u>1.9</u>
					9190,56	12,43			-	0,0888	-
329	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	1,08	<u>300.24</u>	-	324	-	-	-	-
330	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	0,11	<u>534.00</u>	-	59	-	-	-	-
331	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	2,76	<u>667.48</u>	-	1842	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					2976015	556842	<u>12973</u>		<u>4504.76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2976015		11753		83,95
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2406200				
		всього заробітна плата, грн.					568595				
		Загальновиробничі витрати, грн.					309933				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					550,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115940				
		Всього будівельні роботи, грн.					3285948				

		Всього по розділу 6					3285948				
		Розділ 7. 6 поверх									
		ТИП 1									
332	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1768	<u>21956.16</u>	<u>61.75</u>	3882	3609	<u>11</u>	<u>155.6000</u>	<u>27.51</u>
					20414,72	55,95			10	0,3996	0,07
333	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	18,03	<u>635.81</u>	-	11464	-	-	-	-
334	C111-1633	Шпарування для швів	кг	7,18	<u>133.59</u>	-	959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
335	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	114,92	<u>37.01</u>	-	4253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
336	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	75	<u>0.15</u>	-	11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
337	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,73	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1.72</u> 1,55	3203	3095	<u>5</u> 4	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>23.59</u> 0,03
338	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	2,84	<u>635.81</u>	-	1806	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
339	C111-1633	Шпарування для швів	кг	1,24	<u>133.59</u>	-	166	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
340	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	14,2	<u>37.01</u>	-	526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	12,2521	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	110378	104831	<u>1954</u> 1771	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>871.12</u> 12,65
342	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	12,2521	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	16473	13447	<u>3026</u> 2742	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>111.74</u> 19,58
343	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	62,49	<u>4248.78</u>	-	265506	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
344	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,2521	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	169095	82936	<u>1954</u> 1771	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>689.18</u> 12,65
345	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	12,2521	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	140638	16631	<u>3026</u> 2742	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>138.2</u> 19,58
346	КБ11-11-18	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	12,2521	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	26145	22820	<u>1072</u> 971	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>198.48</u> 6,94
347	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	1347,73	<u>86.60</u>	-	116713	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	12,2521	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	94775	93920	<u>420</u> 381	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>780.46</u> 2,72
349	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	12,2521	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	15909	15658	<u>168</u> 152	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>130.12</u> 1,09
350	C111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	15437,65	<u>15.26</u>	-	235579	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
351	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	241,37	<u>179.40</u>	-	43302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
352	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	12,2521	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	134765	112604	<u>168</u> 152	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>858.26</u> 1,09
353	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	490,08	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	147142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	49,01	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	26171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	1249,71	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	834156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
356	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	12,3239	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	21863	21821	<u>42</u> 38	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>158.24</u> 0,27
357	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	73,94	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	22200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken НК-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	1232,39	<u>122.29</u> -	<u>-</u> -	150709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,8486	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	20333	16990	<u>25</u> 23	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>129.49</u> 0,16
360	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	73,94	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	22200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	7,39	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	3946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 3	м2	188,56	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	125860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	1,0112	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	9110	8652	<u>161</u> 146	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>71.9</u> 1,04
364	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	1,0112	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	1360	1110	<u>250</u> 226	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>9.22</u> 1,62
365	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	5,16	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	21924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,0112	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	13956	6845	<u>161</u> 146	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>56.88</u> 1,04
367	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	1,0112	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	11607	1373	<u>250</u> 226	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>11.41</u> 1,62
368	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,0112	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	2158	1883	<u>88</u> 80	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>16.38</u> 0,57
369	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100x100мм – 5мм	м2	111,23	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	9633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,3146	<u>4327.43</u> 4307,08	<u>12.01</u> 10,88	5689	5662	<u>16</u> 14	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>41.67</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
371	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної товщиною 1 мм	100м2	1,3146	<u>1404.25</u> 1400,82	<u>3.43</u> 3,11	1846	1842	<u>4</u> 4	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>13.55</u> 0,03
372	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	525,84	<u>24.93</u> -	<u>-</u> -	13109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,0112	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	22202	20643	<u>62</u> 57	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>157.34</u> 0,4
374	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	103,14	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	65577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	С111-1633	Шпарування для швів	кг	41,05	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	5484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	657,28	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	24326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	429	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					2978173	556372	<u>12863</u> 11656		<u>4494.74</u> 83,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2978173 2408938 568028 309388 549,33 115667 3287561				
		Всього по розділу 7					3287561				
		Розділ 8. 7 поверх									
378	КБ11-29-1	ТИП 1 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1706	<u>21956.16</u> 20414,72	<u>61.75</u> 55,95	3746	3483	<u>11</u> 10	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>26.55</u> 0,07
379	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	17,4	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	11063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	С111-1633	Шпарування для швів	кг	6,93	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
381	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	110,89	<u>37.01</u>	-	4104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
382	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	72	<u>0.15</u>	-	11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
383	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,71	<u>1173.36</u> 1133,57	<u>1.72</u> 1,55	3180	3072	<u>5</u> 4	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>23.41</u> 0,03
384	C111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	2,82	<u>635.81</u>	-	1793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
385	C111-1633	Шпарування для швів	кг	1,24	<u>133.59</u>	-	166	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
386	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	14,09	<u>37.01</u>	-	521	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
387	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	13,5096	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	121707	115590	<u>2155</u> 1953	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>960.53</u> 13,95
388	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	13,5096	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	18164	14827	<u>3337</u> 3024	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>123.21</u> 21,59
389	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	68,9	<u>4248.78</u>	-	292741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
390	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	13,5096	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	186450	91448	<u>2155</u> 1953	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>759.92</u> 13,95
391	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	13,5096	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	155073	18338	<u>3337</u> 3024	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>152.39</u> 21,59
392	КБ11-11-18	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	13,5096	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	28829	25162	<u>1182</u> 1071	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>218.86</u> 7,65
393	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100х100мм – 5мм	м2	1486,06	<u>86.60</u>	-	128693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
394	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	13,5096	<u>7735.37</u> 7665,66	<u>34.31</u> 31,09	104502	103560	<u>464</u> 420	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>860.56</u> 3
395	КБ11-11-14 к=2	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 7 мм	100м2	13,5096	<u>1298.46</u> 1278,01	<u>13.72</u> 12,43	17542	17265	<u>185</u> 168	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>143.47</u> 1,2
396	C111-1650 варіант 2	Нівелір-маса CERESIT CN 68	кг	17022,1	<u>15.26</u>	-	259757	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
397	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	266,14	<u>179.40</u>	-	47746	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
398	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	13,5096	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	148597	124161	<u>185</u> 168	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>946.35</u> 1,2
399	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	540,38	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	162244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
400	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	54,04	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	28857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
401	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring	м2	1377,98	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	919774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	11,751	<u>1774.07</u> 1770,64	<u>3.43</u> 3,11	20847	20807	<u>40</u> 37	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>150.88</u> 0,26
403	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	70,51	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	21170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
404	C111-1722 варіант 3	Плінтус Dollken НК-100 сірий для заводу лінолеуму на стіну	м	1186,85	<u>122.29</u> -	<u>-</u> -	145140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
405	КБ11-39-3	Улаштування плінтусів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,7627	<u>10999.37</u> 9190,56	<u>13.72</u> 12,43	19389	16200	<u>24</u> 22	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>123.48</u> 0,16
406	C111-609 варіант 4	Клей для лінолеуму Eurocol 522 EUROSAFE STAR TACK	кг	70,51	<u>300.24</u> -	<u>-</u> -	21170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
407	C111-233-2 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050	кг	7,05	<u>534.00</u> -	<u>-</u> -	3765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
408	C111-542 варіант 4	Лінолеум гомогенний для медичних закладів Forbo Flooring ТИП 3	м2	179,8	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	120013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
409	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,5215	<u>9008.89</u> 8556,17	<u>159.52</u> 144,55	4698	4462	<u>83</u> 75	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>37.08</u> 0,54
410	КБ11-11-8 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок/ до товщ. 50	100м2	0,5215	<u>1344.50</u> 1097,50	<u>247.00</u> 223,82	701	572	<u>129</u> 117	<u>9.1200</u> 1,5984	<u>4.76</u> 0,83
411	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класс бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм и менше	м3	2,66	<u>4248.78</u> -	<u>-</u> -	11302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
412	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,5215	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	7197	3530	<u>83</u> 75	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>29.33</u> 0,54
413	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	0,5215	<u>11478.72</u> 1357,44	<u>247.00</u> 223,82	5986	708	<u>129</u> 117	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>5.88</u> 0,83
414	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,5215	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	1113	971	<u>46</u> 41	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>8.45</u> 0,3
415	C111-871 варіант 3	Сітка з Вр1 чарункою 100x100мм – 5мм	м2	57,37	<u>86.60</u> -	<u>-</u> -	4968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
416	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,678	<u>4327.43</u> 4307,08	<u>12.01</u> 10,88	2934	2920	<u>8</u> 7	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>21.49</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
417	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної товщиною 1 мм	100м2	0,678	<u>1404,25</u>	<u>3,43</u>	952	950	<u>2</u>	<u>10.3100</u>	<u>6.99</u>
					1400,82	3,11			2	0,0222	0,02
418	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	271,2	<u>24,93</u>	-	6761	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
419	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,5215	<u>21956,16</u>	<u>61,75</u>	11450	10646	<u>32</u>	<u>155.6000</u>	<u>81,15</u>
					20414,72	55,95			29	0,3996	0,21
420	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог	м2	53,19	<u>635,81</u>	-	33819	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
421	С111-1633	Шпарування для швів	кг	21,17	<u>133,59</u>	-	2828	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
422	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	338,98	<u>37,01</u>	-	12546	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
423	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	221	<u>0,15</u>	-	33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					3104968	578672	<u>13592</u>		<u>4684,74</u>
									12317		87,97
		Разом будівельні роботи, грн.					3104968				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2512704				
		всього заробітна плата, грн.					590989				
		Загальновиробничі витрати, грн.					322266				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					572,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					120586				
		Всього будівельні роботи, грн.					3427234				

		Всього по розділу 8					3427234				
		Разом прямі витрати по кошторису					22538111	4205012	<u>103352</u>		<u>33936,4</u>
									93781		676,67
		Разом будівельні роботи, грн.					22538111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18229747				
		всього заробітна плата, грн.					4298793				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2340150				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4153,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					874531				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					24878261				

		Всього по кошторису					24878261				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					38766,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5173324				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на внутрішнє опорядження

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 35241,716 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 81,39917 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11303,057 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 1 СХОДОВІ КЛІТИНИ									
		СТЕЛЯ									
1	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	4,4772	<u>22806.48</u>	<u>84.05</u>	102109	101452	<u>376</u>	<u>164.3200</u>	<u>735.69</u>
2	& С111-1479-П-2	Тяга підвісу	шт	313	22659,73	76,16	1819	-	341	0,5439	2,44
	варіант 5				5.81	-			-	-	-
3	& С111-1479-П-2	Підвіси	шт	313	15.91	-	4980	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& С111-1479-П-2	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	134	<u>66.30</u>	-	8884	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-1479-П-2 варіант 4	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	761	<u>25.50</u> -	<u>-</u> -	19406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C111-1479-П-2 варіант 1	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	6787	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	3122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C111-155-2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	313	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-155-2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	752	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-829-1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	402,9	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	10439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	1141,7	<u>36.19</u> -	<u>-</u> -	41318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	4,4772	<u>20669.20</u> 19940,02	<u>36.02</u> 32,64	92540	89275	<u>161</u> 146	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>610.56</u> 1,04
12	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	9402	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	3103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	443,2	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка Фунгенфилер	кг	159,8	<u>15.89</u> -	<u>-</u> -	2539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111-741-B1 варіант 2	Листи гіпсокартоні товщиною 12,5 мм	м2	470,11	<u>129.58</u> -	<u>-</u> -	60917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	4,4772	<u>13144.55</u> 12869,83	<u>6.86</u> 6,22	58851	57621	<u>31</u> 28	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>449.6</u> 0,2
17	C1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	44,772	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	2853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	4,4772	<u>2927.01</u> 2918,49	<u>5.15</u> 4,66	13105	13067	<u>23</u> 21	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>96.17</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	805,896	<u>27.07</u> -	<u>-</u> -	21816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,4772	<u>18366.68</u> 5498,06	<u>1.72</u> 1,55	82231	24616	<u>8</u> 7	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>192.07</u> 0,05
21	КБ15-175-9	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стель за два рази СТІНИ	100м2	4,4772	<u>10662.88</u> 4792,68	<u>1.72</u> 1,55	47740	21458	<u>8</u> 7	<u>30.6300</u> 0,0111	<u>137.14</u> 0,05
22	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	11,9279	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	7365	7250	<u>115</u> 81	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>48.9</u> 0,65
23	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	119,279	<u>59.58</u> -	<u>-</u> -	7107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	11,9279	<u>3116.81</u> 3116,81	<u>-</u> -	37177	37177	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>308.93</u> -
25	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	1204,717 9	<u>39.34</u> -	<u>-</u> -	47394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	13,2797	<u>10119.97</u> 9845,25	<u>6.86</u> 6,22	134390	130742	<u>91</u> 83	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1020.15</u> 0,59
27	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	119,279	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	7600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	2390,346	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	24955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	13,2797	<u>2927.01</u> 2918,49	<u>5.15</u> 4,66	38870	38757	<u>68</u> 62	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>285.25</u> 0,44
30	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	2390,346	<u>27.07</u> -	<u>-</u> -	64707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13,2797	<u>16692.99</u> 6431,07	<u>1.72</u> 1,55	221678	85403	<u>23</u> 21	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>666.38</u> 0,15
32	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази УКОСИ	100м2	13,2797	<u>9639.56</u> 3769,36	<u>1.72</u> 1,55	128010	50056	<u>23</u> 21	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>319.91</u> 0,15
33	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	0,112	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	69	68	<u>1</u> 1	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>0.46</u> 0,01

Розділ 2. 2 КАБІНЕТИ,КОРИДОР,ПАЛАТИ, ОГЛЯДОВІ. ПЕРЕДПОКОЇ.БУФЕТ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ15-76-1	СТЕЛЯ Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	73,8523	<u>17968.14</u> 17935,99	-	1326988	1324614	-	<u>139.9500</u>	<u>10335.63</u>
45	& С1-145-4 варіант 11	Т-профіль стандарт 3,6м	м	7016	<u>28.94</u>	-	203043	-	-	-	-
46	& С1-145-4 варіант 12	Т-профіль стандарт 1,2 м	м	14032	<u>28.94</u>	-	406086	-	-	-	-
47	& С1-145-4 варіант 13	Т-профіль стандарт 0,6 м	м	7016	<u>28.94</u>	-	203043	-	-	-	-
48	& С1-145-4 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	м	7976	<u>28.94</u>	-	230825	-	-	-	-
49	& С121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	5908	<u>27.76</u>	-	164006	-	-	-	-
50	& С1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6х40мм	шт	21934	<u>8.00</u>	-	175472	-	-	-	-
51	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	73,8523	<u>2150.52</u> 2150,52	-	158821	158821	-	<u>16.7800</u>	<u>1239.24</u>
52	& С111-762-В6 варіант 2	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг" Bioguard Plain 90RH	шт	21540	<u>170.98</u>	-	3682909	-	-	-	-
53	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,0989	<u>22848.64</u> 15274,51	<u>348.90</u> 311,17	25108	16785	<u>383</u> 342	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>123.54</u> 2,89
54	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	107,0253	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	66081	65053	<u>1028</u> 729	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>438.8</u> 5,88
55	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1070,253	<u>59.58</u>	-	63766	-	-	-	-
56	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	107,0253	<u>3116.81</u> 3116,81	-	333578	333578	-	<u>25.9000</u>	<u>2771.96</u>
57	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	10809,55 53	<u>39.34</u>	-	425248	-	-	-	-
58	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	168,4007	<u>10119.97</u> 9845,25	<u>6.86</u> 6,22	1704210	1657947	<u>1155</u> 1047	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>12936.54</u> 7,48
59	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	1684,007	<u>63.72</u>	-	107305	-	-	-	-
60	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	30312,12 6	<u>10.44</u>	-	316459	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	168,4007	<u>2927.01</u> 2918,49	<u>5.15</u> 4,66	492911	491476	<u>867</u> 785	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>3617.25</u> 5,61
62	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	30312,12 6	<u>27.07</u> -	<u>-</u> -	820549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	168,4007	<u>16633.79</u> 4884,18	<u>1.72</u> 1,55	2801142	822499	<u>290</u> 261	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>6417.75</u> 1,87
64	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	16,8407	<u>9639.56</u> 3769,36	<u>1.72</u> 1,55	162337	63479	<u>29</u> 26	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>405.69</u> 0,19
65	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	4,56	<u>30878.24</u> 30775,58	<u>58.32</u> 52,85	140805	140337	<u>266</u> 241	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1069.64</u> 1,72
66	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	45,6	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	2906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С111-256 варіант 4	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	460,56	<u>569.70</u> -	<u>-</u> -	262381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	1943	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С111-1633	Шпарування для швів	кг	185,136	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	24732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	2964	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	109698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ15-182-1	УКОСИ Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,6396	<u>10119.97</u> 9845,25	<u>6.86</u> 6,22	77313	75214	<u>52</u> 48	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>586.87</u> 0,34
72	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	76,396	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	4868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	1375,128	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	14356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,6396	<u>2927.01</u> 2918,49	<u>5.15</u> 4,66	22361	22296	<u>39</u> 36	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>164.1</u> 0,25
75	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	1375,128	<u>27.07</u> -	<u>-</u> -	37225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,6396	<u>16633.79</u> 4884,18	<u>1.72</u> 1,55	127076	37313	<u>13</u> 12	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>291.15</u> 0,08
77	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	7,6396	<u>9639.56</u> 3769,36	<u>1.72</u> 1,55	73642	28796	<u>13</u> 12	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>184.04</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 2					14767541	5238208	<u>4135</u> 3539		<u>40582.2</u> 26,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14767541 9525198 5241747 2787664 4858,35 1022929 17555205				

		Всього по розділу 2					17555205				
		Розділ 3. 2 МОКРІ ПРИМІЩЕННЯ, ЛАБОРАТОРІЇ									
		СТЕЛЯ									
78	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	6,6716	<u>17968.14</u> 17935,99	<u>-</u> -	119876	119662	<u>-</u> -	<u>139.9500</u> -	<u>933.69</u> -
79	& С1-145-4 варіант 11	Т-профіль стандарт 3,6м	м	634	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	18348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С1-145-4 варіант 12	Т-профіль стандарт 1,2 м	м	1268	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	36696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& С1-145-4 варіант 13	Т-профіль стандарт 0,6 м	м	634	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	18348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& С1-145-4 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	м	721	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	20866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	534	<u>27.76</u> -	<u>-</u> -	14824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6х40мм	шт	1981	<u>8.00</u> -	<u>-</u> -	15848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,6716	<u>2150.52</u>	-	14347	14347	-	<u>16.7800</u>	<u>111.95</u>
					2150,52	-			-	-	-
86	& С111-762-В6 варіант 3	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	1946	<u>149.09</u>	-	290129	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		СТІНИ									
87	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,18	<u>22848.64</u>	<u>348.90</u>	4113	2749	<u>63</u>	<u>112.4200</u>	<u>20.24</u>
					15274,51	311,17			56	2,6322	0,47
88	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	4,991	<u>617.43</u>	<u>9.60</u>	3082	3034	<u>48</u>	<u>4.1000</u>	<u>20.46</u>
					607,83	6,81			34	0,0549	0,27
89	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка бактерицидна	л	49,91	<u>273.08</u>	-	13629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	35,0214	<u>3116.81</u>	-	109155	109155	-	<u>25.9000</u>	<u>907.05</u>
					3116,81	-			-	-	-
91	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	3537,161	<u>39.34</u>	-	139152	-	-	-	-
				4	-	-			-	-	-
92	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,3461	<u>10119.97</u>	<u>6.86</u>	3503	3407	2	<u>76.8200</u>	<u>26.59</u>
					9845,25	6,22			2	0,0444	0,02
93	С1550-53 варіант 2	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	3,461	<u>63.72</u>	-	221	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	62,298	<u>10.44</u>	-	650	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,3461	<u>2927.01</u>	<u>5.15</u>	1013	1010	2	<u>21.4800</u>	<u>7.43</u>
					2918,49	4,66			2	0,0333	0,01
96	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	62,298	<u>27.07</u>	-	1686	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	35,0214	<u>30878.24</u>	<u>58.32</u>	1081399	1077804	<u>2042</u>	<u>234.5700</u>	<u>8214.97</u>
					30775,58	52,85			1851	0,3774	13,22
98	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка бактерицидна	л	350,214	<u>273.08</u>	-	95636	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	С111-256 варіант 4	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	3537,161	<u>569.70</u>	-	2015121	-	-	-	-
				4	-	-			-	-	-
100	& С111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	14919	<u>0.15</u>	-	2238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	С111-1633	Шпарування для швів	кг	1421,868	<u>133.59</u>	-	189947	-	-	-	-
				84	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	22763,91	<u>37.01</u>	-	842492	-	-	-	-
		УКОСИ			-	-			-	-	-
103	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	4,991	<u>617.43</u>	<u>9.60</u>	3082	3034	<u>48</u>	<u>4.1000</u>	<u>20.46</u>
					607,83	6,81			34	0,0549	0,27
104	C111-1624-2	Ґрунтовка бактерицидна	л	0,213	<u>273.08</u>	-	58	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
105	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	0,3582	<u>3116.81</u>	-	1116	1116	-	<u>25.9000</u>	<u>9.28</u>
					3116,81	-			-	-	-
106	C111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	36,1782	<u>39.34</u>	-	1423	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,3582	<u>10119.97</u>	<u>6.86</u>	3625	3527	<u>2</u>	<u>76.8200</u>	<u>27.52</u>
					9845,25	6,22			2	0,0444	0,02
108	C1550-53	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT	кг	3,582	<u>63.72</u>	-	228	-	-	-	-
	варіант 2	17 супер			-	-			-	-	-
109	& C111-1895-B5	Шпаклевка Старт	кг	64,476	<u>10.44</u>	-	673	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
110	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,3582	<u>2927.01</u>	<u>5.15</u>	1048	1045	<u>2</u>	<u>21.4800</u>	<u>7.69</u>
					2918,49	4,66			2	0,0333	0,01
111	& C111-1895-B2	Шпаклевка СТ 225	кг	64,476	<u>27.07</u>	-	1745	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
112	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,3795	<u>30878.24</u>	<u>58.32</u>	11718	11679	<u>22</u>	<u>234.5700</u>	<u>89.02</u>
					30775,58	52,85			20	0,3774	0,14
113	C111-1624-2	Ґрунтовка бактерицидна	л	0,213	<u>273.08</u>	-	58	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
114	C1550-53	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT	кг	3,582	<u>63.72</u>	-	228	-	-	-	-
	варіант 2	17 супер			-	-			-	-	-
115	C111-256	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	38,3295	<u>569.70</u>	-	21836	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
116	& C111-270-1	Хрестики для плитки	шт	162	<u>0.15</u>	-	24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
117	C111-1633	Шпарування для швів	кг	15,4077	<u>133.59</u>	-	2058	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	246,675	<u>37.01</u>	-	9129	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					5110368	1351569	<u>2231</u>		<u>10396.35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5110368		2003		14,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3756568 1353572 717612 1247,9 262751 5827980				

		Всього по розділу 3					5827980				
		Розділ 4. 2 ВХІДНА ЗОНА (ШЛЮЗ, ТРАВМПУНКТ),ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВХІД, ПІД'ЇЗД ШВИДКОЇ									
119	КБ15-76-1	СТЕЛЯ Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,491	<u>17968.14</u> 17935,99	-	26790	26743	-	<u>139.9500</u>	<u>208.67</u>
120	& С1-145-4 варіант 11	Т-профіль стандарт 3,6м	м	142	<u>28.94</u> -	-	4109	-	-	-	-
121	& С1-145-4 варіант 12	Т-профіль стандарт 1,2 м	м	283	<u>28.94</u> -	-	8190	-	-	-	-
122	& С1-145-4 варіант 13	Т-профіль стандарт 0,6 м	м	142	<u>28.94</u> -	-	4109	-	-	-	-
123	& С1-145-4 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	м	161	<u>28.94</u> -	-	4659	-	-	-	-
124	& С121-587- 1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	119	<u>27.76</u> -	-	3303	-	-	-	-
125	& С1545-44- 3-О варіант 1	Дюбель 6х40мм	шт	443	<u>8.00</u> -	-	3544	-	-	-	-
126	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,491	<u>2150.52</u> 2150,52	-	3206	3206	-	<u>16.7800</u>	<u>25.02</u>
127	& С111-762- В6 варіант 3	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	435	<u>149.09</u> -	-	64854	-	-	-	-
128	КБ13-52-1	СТІНИ Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	0,4531	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	280	275	<u>5</u> 3	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>1.86</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3,229	<u>59.58</u>	-	192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	C1550-53	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT	кг	1,302	<u>63.72</u>	-	83	-	-	-	-
	варіант 2	17 супер			-	-			-	-	-
131	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,946	<u>10119.97</u>	<u>6.86</u>	19693	19159	<u>13</u>	<u>76.8200</u>	<u>149.49</u>
					9845,25	6,22			12	0,0444	0,09
132	C1550-53	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT	кг	19,46	<u>63.72</u>	-	1240	-	-	-	-
	варіант 2	17 супер			-	-			-	-	-
133	& C111-1895-B5	Шпаклевка Старт	кг	350,28	<u>10.44</u>	-	3657	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
134	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,946	<u>2927.01</u>	<u>5.15</u>	5696	5679	<u>10</u>	<u>21.4800</u>	<u>41.8</u>
					2918,49	4,66			9	0,0333	0,06
135	& C111-1895-B2	Шпаклевка СТ 225	кг	350,28	<u>27.07</u>	-	9482	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
136	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,946	<u>16633.79</u>	<u>1.72</u>	32369	9505	<u>3</u>	<u>38.1100</u>	<u>74.16</u>
					4884,18	1,55			3	0,0111	0,02
137	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази УКОСИ	100м2	1,946	<u>9639.56</u>	<u>1.72</u>	18759	7335	<u>3</u>	<u>24.0900</u>	<u>46.88</u>
					3769,36	1,55			3	0,0111	0,02
138	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,082	<u>10119.97</u>	<u>6.86</u>	830	807	<u>1</u>	<u>76.8200</u>	<u>6.3</u>
					9845,25	6,22			1	0,0444	-
139	C1550-53	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT	кг	0,82	<u>63.72</u>	-	52	-	-	-	-
	варіант 2	17 супер			-	-			-	-	-
140	& C111-1895-B5	Шпаклевка Старт	кг	14,76	<u>10.44</u>	-	154	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
141	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,082	<u>2927.01</u>	<u>5.15</u>	240	239	-	<u>21.4800</u>	<u>1.76</u>
					2918,49	4,66			-	0,0333	-
142	& C111-1895-B2	Шпаклевка СТ 225	кг	14,76	<u>27.07</u>	-	400	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
143	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,082	<u>16633.79</u>	<u>1.72</u>	1364	401	-	<u>38.1100</u>	<u>3.13</u>
					4884,18	1,55			-	0,0111	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	0,082	<u>9639.56</u> 3769,36	<u>1.72</u> 1,55	790	309	<u>-</u> -	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>1.98</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					218045	73658	<u>35</u> 31		<u>561.05</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					218045 144352 73689 38857 67,29 14167 256902				

		Всього по розділу 4					256902				
		Розділ 5. 2 ОПЕРАЦІЙНІ, РЕАНІМАЦІЯ, МАНІПУЛЯЦІЙНІ, РЕКАВЕРІ									
		СТЕЛЯ									
145	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	11,0246	<u>17968.14</u> 17935,99	<u>-</u> -	198092	197737	<u>-</u> -	<u>139.9500</u> -	<u>1542.89</u> -
146	& С1-145-4 варіант 11	Т-профіль стандарт 3,6м	м	1047	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	30300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& С1-145-4 варіант 12	Т-профіль стандарт 1,2 м	м	2095	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	60629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& С1-145-4 варіант 13	Т-профіль стандарт 0,6 м	м	1047	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	30300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С1-145-4 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	м	1191	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	34468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& С121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	882	<u>27.76</u> -	<u>-</u> -	24484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6х40мм	шт	3274	<u>8.00</u> -	<u>-</u> -	26192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	11,0246	<u>2150.52</u> 2150,52	<u>-</u> -	23709	23709	<u>-</u> -	<u>16.7800</u> -	<u>184.99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	& C111-762-В6 варіант 3	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	3216	<u>149.09</u> -	<u>-</u> -	479473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,8403	<u>22848.64</u> 15274,51	<u>348.90</u> 311,17	42048	28110	<u>642</u> 573	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>206.89</u> 4,84
155	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	4,9839	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	3077	3029	<u>48</u> 34	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>20.43</u> 0,27
156	C111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка бактерицидна	л	49,839	<u>273.08</u> -	<u>-</u> -	13610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	19,2613	<u>3116.81</u> 3116,81	<u>-</u> -	60034	60034	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>498.87</u> -
158	C111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	1945,391 3	<u>39.34</u> -	<u>-</u> -	76532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	25,7521	<u>30878.24</u> 30775,58	<u>58.32</u> 52,85	795180	792536	<u>1502</u> 1361	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>6040.67</u> 9,72
160	C111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка бактерицидна	л	49,839	<u>273.08</u> -	<u>-</u> -	13610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	C1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	207,682	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	13233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	C111-256 варіант 4	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	2600,962 1	<u>569.70</u> -	<u>-</u> -	1481768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& C111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	10970	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	1646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	C111-1633	Шпарування для швів	кг	1045,535 26	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	139673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	16738,86 5	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	619505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ15-185-2	УКОСИ Обклеювання стін сіткою	100м2	1,4567	<u>3116.81</u> 3116,81	<u>-</u> -	4540	4540	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>37.73</u> -
167	C111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	147,1267	<u>39.34</u> -	<u>-</u> -	5788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,4567	<u>30878.24</u> 30775,58	<u>58.32</u> 52,85	44980	44831	<u>85</u> 77	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>341.7</u> 0,55
169	C1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	14,567	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	C111-256 варіант 4	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	147,1267	<u>569.70</u>	-	83818	-	-	-	-
171	& C111-270- 1	Хрестики для плитки	шт	621	<u>0.15</u>	-	93	-	-	-	-
172	варіант 1 C111-1633	Шпарування для швів	кг	59,14202	<u>133.59</u>	-	7901	-	-	-	-
173	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	946,855	<u>37.01</u>	-	35043	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					4350654	1154526	<u>2277</u> 2045		<u>8874.17</u> 15,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4350654 3193851 1156571 613071 1066,07 224459 4963725				

		Всього по розділу 5					4963725				
		Розділ 6. 6 ОПЕРАЦІЙНІ (7052+7053+7054+7059+7087)									
174	КБ34-63-2	СТЕЛЯ Улаштування підвісної стелі з HPL- панелей	100м2	5,2932	<u>53694.07</u> 47962,11	<u>5730.03</u> 2024,33	284213	253873	<u>30330</u> 10715	<u>353.0000</u> 16,1333	<u>1868.5</u> 85,4
175	& C111-742- 5	HPL-панелі	м2	529,32	<u>2763.95</u>	-	1463014	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
176	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0924	<u>22848.64</u> 15274,51	<u>348.90</u> 311,17	2111	1411	<u>32</u> 29	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>10.39</u> 0,24
177	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	0,0924	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	57	56	<u>1</u> 1	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>0.38</u> 0,01
178	C1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	0,924	<u>63.72</u>	-	59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,132	<u>30878.24</u> 30775,58	<u>58.32</u> 52,85	4076	4062	<u>8</u> 7	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>30.96</u> 0,05
180	C1550-53 варіант 2	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	1,32	<u>63.72</u> -	-	84	-	-	-	-
181	C111-256 варіант 4	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	13,332	<u>569.70</u> -	-	7595	-	-	-	-
182	& C111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	56	<u>0.15</u> -	-	8	-	-	-	-
183	C111-1633	Шпарування для швів	кг	5,3592	<u>133.59</u> -	-	716	-	-	-	-
184	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	85,8	<u>37.01</u> -	-	3175	-	-	-	-
185	КБ34-56-1	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін металевих	100м2	0,3729	<u>18089.06</u> 17427,41	<u>657.77</u> 230,05	6745	6499	<u>245</u> 86	<u>143.0000</u> 1,8413	<u>53.32</u> 0,69
186	КБ34-60-1	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами, дюралюмінієм товщиною 1 мм	100м2	0,3729	<u>9622.76</u> 9535,10	<u>58.66</u> 25,30	3588	3556	<u>22</u> 9	<u>74.4000</u> 0,1862	<u>27.74</u> 0,07
187	& C111-742-5 варіант 4	HPL-панелі	м2	37,29	<u>2763.95</u> -	-	103068	-	-	-	-
188	КБ9-36-2	Монтаж перегородок з HPL-панелей	100м2	1,2132	<u>51402.34</u> 49095,94	<u>1975.58</u> 879,79	62361	59563	<u>2397</u> 1067	<u>345.6000</u> 6,0684	<u>419.28</u> 7,36
189	& C111-742-5 варіант 4	HPL-панелі	м2	121,32	<u>2763.95</u> -	-	335322	-	-	-	-
190	КБ15-51-1	УКОСИ Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,012	<u>51106.76</u> 37575,79	<u>331.05</u> 299,98	613	451	<u>4</u> 4	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>3.13</u> 0,03
191	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	0,012	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	7	7	-	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>0.05</u> -
192	C1550-53 варіант 2	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	0,12	<u>63.72</u> -	-	8	-	-	-	-
193	КБ34-56-1	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін металевих	100м2	0,012	<u>18089.06</u> 17427,41	<u>657.77</u> 230,05	217	209	<u>8</u> 3	<u>143.0000</u> 1,8413	<u>1.72</u> 0,02
194	КБ34-60-1	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами, дюралюмінієм товщиною 1 мм	100м2	0,012	<u>9622.76</u> 9535,10	<u>58.66</u> 25,30	115	114	<u>1</u> -	<u>74.4000</u> 0,1862	<u>0.89</u> -
195	& C111-742-5 варіант 4	HPL-панелі	м2	1,2	<u>2763.95</u> -	-	3317	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,3615	<u>22848.64</u> 15274,51	<u>348.90</u> 311,17	8260	5522	<u>126</u> 112	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>40.64</u> 0,95
206	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	0,7779	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	480	473	<u>7</u> 5	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>3.19</u> 0,04
207	С111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка бактерицидна	л	7,779	<u>273.08</u> -	<u>-</u> -	2124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	1,283	<u>3116.81</u> 3116,81	<u>-</u> -	3999	3999	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>33.23</u> -
209	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	129,583	<u>39.34</u> -	<u>-</u> -	5098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,343	<u>30878.24</u> 30775,58	<u>58.32</u> 52,85	41469	41332	<u>78</u> 71	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>315.03</u> 0,51
211	С111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка бактерицидна	л	7,779	<u>273.08</u> -	<u>-</u> -	2124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	5,651	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	С111-256 варіант 4	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	135,643	<u>569.70</u> -	<u>-</u> -	77276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	& С111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	572	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	С111-1633	Шпарування для швів	кг	54,5258	<u>133.59</u> -	<u>-</u> -	7284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	872,95	<u>37.01</u> -	<u>-</u> -	32308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ15-185-2	УКОСИ Обклеювання стін сіткою	100м2	0,0775	<u>3116.81</u> 3116,81	<u>-</u> -	242	242	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>2.01</u> -
218	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	7,8275	<u>39.34</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0775	<u>30878.24</u> 30775,58	<u>58.32</u> 52,85	2393	2385	<u>5</u> 4	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>18.18</u> 0,03
220	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	0,775	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	С111-256 варіант 4	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	7,8275	<u>569.70</u> -	<u>-</u> -	4459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	& С111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	33	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	C111-1633	Шпарування для швів	кг	3,1465	<u>133.59</u>	<u>-</u>	420	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
224	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	50,375	<u>37.01</u>	<u>-</u>	1864	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					283056	74883	<u>216</u>		<u>575.59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					283056		192		1,53
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207957				
		всього заробітна плата, грн.					75075				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39783				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14559				
		Всього будівельні роботи, грн.					322839				

		Всього по розділу 7					322839				
		Розділ 8. 8 ЕЛЕКТРОЩІТОВІ									
225	КБ15-64-1	СТЕЛЯ									
		Улаштування каркасу однорівневих	100м2	0,3839	<u>22806.48</u>	<u>84.05</u>	8755	8699	<u>32</u>	<u>164.3200</u>	<u>63.08</u>
		підвісних стель із металевих профілів			22659,73	76,16			29	0,5439	0,21
226	& C111-1479-П-2	Тяга підвісу	шт	27	<u>5.81</u>	<u>-</u>	157	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
227	& C111-1479-П-2	Підвіси	шт	27	<u>15.91</u>	<u>-</u>	430	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
228	& C111-1479-П-2	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	12	<u>66.30</u>	<u>-</u>	796	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
229	& C111-1479-П-2	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	65	<u>25.50</u>	<u>-</u>	1658	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
230	& C111-1479-П-2	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	582	<u>0.46</u>	<u>-</u>	268	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
231	& C111-155-2-1Т	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	27	<u>0.96</u>	<u>-</u>	26	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	& C111-155-2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	64	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	& C111-829-1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	34,6	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	97,9	<u>36.19</u> -	<u>-</u> -	3543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	0,3839	<u>20669.20</u> 19940,02	<u>36.02</u> 32,64	7935	7655	<u>14</u> 13	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>52.35</u> 0,09
236	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	806	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	38	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка Фунгенфилер	кг	13,7	<u>15.89</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	& C111-741-B1 варіант 2	Листи гіпсокартоні товщиною 12,5 мм	м2	40,31	<u>129.58</u> -	<u>-</u> -	5223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,3839	<u>13144.55</u> 12869,83	<u>6.86</u> 6,22	5046	4941	<u>3</u> 2	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>38.55</u> 0,02
241	C1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	3,839	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,3839	<u>2927.01</u> 2918,49	<u>5.15</u> 4,66	1124	1120	<u>2</u> 2	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>8.25</u> 0,01
243	& C111-1895-B2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	69,102	<u>27.07</u> -	<u>-</u> -	1871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3839	<u>18366.68</u> 5498,06	<u>1.72</u> 1,55	7051	2111	<u>1</u> 1	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>16.47</u> -
245	КБ15-175-9	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стель за два рази СТІНИ	100м2	0,3839	<u>10662.88</u> 4792,68	<u>1.72</u> 1,55	4093	1840	<u>1</u> 1	<u>30.6300</u> 0,0111	<u>11.76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
246	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	1,6054	<u>3116.81</u>	-	5004	5004	-	<u>25.9000</u>	<u>41.58</u>
					3116,81	-			-	-	-
247	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	162,1454	<u>39.34</u>	-	6379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,3599	<u>10119.97</u>	<u>6.86</u>	34002	33079	<u>23</u>	<u>76.8200</u>	<u>258.11</u>
					9845,25	6,22			21	0,0444	0,15
249	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	33,599	<u>63.72</u>	-	2141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
250	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	604,782	<u>10.44</u>	-	6314	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
251	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	3,3599	<u>2927.01</u>	<u>5.15</u>	9834	9806	<u>17</u>	<u>21.4800</u>	<u>72.17</u>
					2918,49	4,66			16	0,0333	0,11
252	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	604,782	<u>27.07</u>	-	16371	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
253	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,3599	<u>16633.79</u>	<u>1.72</u>	55888	16410	<u>6</u>	<u>38.1100</u>	<u>128.05</u>
					4884,18	1,55			5	0,0111	0,04
254	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	13,2797	<u>9639.56</u>	<u>1.72</u>	128010	50056	<u>23</u>	<u>24.0900</u>	<u>319.91</u>
					3769,36	1,55			21	0,0111	0,15
		Разом прямі витрати по розділу 8					313682	140721	<u>122</u>		<u>1010.28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					313682		111		0,78
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172839				
		всього заробітна плата, грн.					140832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71919				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					121,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25545				
		Всього будівельні роботи, грн.					385601				

		Всього по розділу 8					385601				
		Розділ 9. 9 ОПЕРАЦІЙНІ (7058+7060)									
		СТЕЛЯ									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
255	КБ34-63-2	Улаштування підвісної стелі з HPL-панелей	100м2	1,1451	<u>53694.07</u> 47962,11	<u>5730.03</u> 2024,33	61485	54921	<u>6561</u> 2318	<u>353.0000</u> 16,1333	<u>404.22</u> 18,47
256	& С111-742-5 варіант 4	HPL-панелі	м2	114,51	<u>2763.95</u> -	<u>-</u> -	316500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,057	<u>22848.64</u> 15274,51	<u>348.90</u> 311,17	24151	16145	<u>369</u> 329	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>118.83</u> 2,78
258	КБ34-56-1	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін металевих	100м2	1,828	<u>18089.06</u> 17427,41	<u>657.77</u> 230,05	33067	31857	<u>1202</u> 421	<u>143.0000</u> 1,8413	<u>261.4</u> 3,37
259	КБ34-60-1	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами, дюралюмінієм товщиною 1 мм	100м2	1,828	<u>9622.76</u> 9535,10	<u>58.66</u> 25,30	17590	17430	<u>107</u> 46	<u>74.4000</u> 0,1862	<u>136</u> 0,34
260	& С111-742-5 варіант 4	HPL-панелі	м2	182,8	<u>2763.95</u> -	<u>-</u> -	505250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	КБ15-51-1	УКОСИ Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,0228	<u>51106.76</u> 37575,79	<u>331.05</u> 299,98	1165	857	<u>8</u> 7	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>5.95</u> 0,05
262	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0228	<u>10119.97</u> 9845,25	<u>6.86</u> 6,22	231	224	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1.75</u> -
263	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	0,228	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	4,104	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0228	<u>2927.01</u> 2918,49	<u>5.15</u> 4,66	67	67	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>0.49</u> -
266	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	4,104	<u>27.07</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	КБ34-56-1	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін металевих	100м2	0,0228	<u>18089.06</u> 17427,41	<u>657.77</u> 230,05	412	397	<u>15</u> 5	<u>143.0000</u> 1,8413	<u>3.26</u> 0,04
268	КБ34-60-1	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами, дюралюмінієм товщиною 1 мм	100м2	0,0228	<u>9622.76</u> 9535,10	<u>58.66</u> 25,30	219	217	<u>1</u> 1	<u>74.4000</u> 0,1862	<u>1.7</u> -
269	& С111-742-5 варіант 4	HPL-панелі	м2	2,28	<u>2763.95</u> -	<u>-</u> -	6302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					966608	122115	<u>8263</u> 3127		<u>933.6</u> 25,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					966608 836230 125242 66256 115,03 24221 1032864 1032864				
		Розділ 10. 10 ТЕХНІЧНИЙ ПОВЕРХ									
		СТЕЛЯ									
270	КБ13-52-1	Покриття стель нтигрибковим розчином	100м2	14,3611	<u>617.43</u> 607,83	<u>9.60</u> 6,81	8867	8729	<u>138</u> 98	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>58.88</u> 0,79
271	С1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча на основі сентитичних смол	кг	143,611	<u>55.05</u> -	<u>-</u> -	7906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ	100м2	14,3611	<u>12638.33</u> 2918,20	<u>1.72</u> 1,55	181500	41909	<u>25</u> 22	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>327</u> 0,16
273	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,8162	<u>22848.64</u> 15274,51	<u>348.90</u> 311,17	18649	12467	<u>285</u> 254	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>91.76</u> 2,15
274	КБ15-185-2	Обклеювання стін сіткою	100м2	4,578	<u>3116.81</u> 3116,81	<u>-</u> -	14269	14269	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>118.57</u> -
275	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	462,378	<u>39.34</u> -	<u>-</u> -	18190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,3942	<u>10119.97</u> 9845,25	<u>6.86</u> 6,22	54589	53107	<u>37</u> 34	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>414.38</u> 0,24
277	С1550-53 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	45,78	<u>63.72</u> -	<u>-</u> -	2917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	С1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча на основі сентитичних смол	кг	8,162	<u>55.05</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	& С111- 1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	4,104	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,3942	<u>2927,01</u> 2918,49	<u>5,15</u> 4,66	15789	15743	<u>28</u> 25	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>115,87</u> 0,18
281	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	970,956	<u>27,07</u> -	<u>-</u> -	26284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	5,3942	<u>617,43</u> 607,83	<u>9,60</u> 6,81	3331	3279	<u>52</u> 37	<u>4,1000</u> 0,0549	<u>22,12</u> 0,3
283	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	53,942	<u>59,58</u> -	<u>-</u> -	3214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування УКОСИ	100м2	5,3942	<u>16692,99</u> 6431,07	<u>1,72</u> 1,55	90045	34690	<u>9</u> 8	<u>50,1800</u> 0,0111	<u>270,68</u> 0,06
285	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,7854	<u>51106,76</u> 37575,79	<u>331,05</u> 299,98	91246	67088	<u>591</u> 536	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>465,6</u> 3,82
286	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,7854	<u>10119,97</u> 9845,25	<u>6,86</u> 6,22	18068	17578	<u>12</u> 11	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>137,15</u> 0,08
287	С1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча на основі сентитичних смол	кг	17,854	<u>55,05</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка Старт	кг	321,372	<u>10,44</u> -	<u>-</u> -	3355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,7854	<u>2927,01</u> 2918,49	<u>5,15</u> 4,66	5226	5211	<u>9</u> 8	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>38,35</u> 0,06
290	& С111-1895-В2 варіант 3	Шпаклевка СТ 225	кг	321,372	<u>27,07</u> -	<u>-</u> -	8700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ13-52-1	Покриття стін антигрибковим розчином	100м2	1,7854	<u>617,43</u> 607,83	<u>9,60</u> 6,81	1102	1085	<u>17</u> 12	<u>4,1000</u> 0,0549	<u>7,32</u> 0,1
292	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	17,854	<u>59,58</u> -	<u>-</u> -	1064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,7854	<u>16692,99</u> 6431,07	<u>1,72</u> 1,55	29804	11482	<u>3</u> 3	<u>50,1800</u> 0,0111	<u>89,59</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 10					605590	286637	<u>1206</u> 1048		<u>2157,27</u> 7,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					605590 317747 287685				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					149940 256,88 54085 755530				
		Всього по розділу 10					755530				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					30229629 30229629 20731183 9470819 5012087 8702,1 1832238 35241716	9445974	<u>52472</u> 24845		<u>72505.48</u> 191,59
		Всього по кошторису					35241716				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					81399,17 11303057				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)
ГПМ 010.24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на утеплення фасаду**

Реконструкція лікувального корпусу КНП "Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги" ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя пошкодженого внаслідок збройної агресії (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 13246,115 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 18,28881 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2578,795 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,163	<u>43962.40</u>	<u>20085.71</u>	7166	3892	<u>3274</u>	<u>203.9000</u>	<u>33.24</u>
					23876,69	7928,47			1292	59,0153	9,62
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,489	<u>6512.32</u>	<u>4499.15</u>	3185	984	<u>2201</u>	<u>18.3700</u>	<u>8.98</u>
					2013,17	1207,58			591	7,3821	3,61
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,83	<u>8798.00</u>	<u>3774.41</u>	7302	4170	<u>3132</u>	<u>42.9000</u>	<u>35.61</u>
					5023,59	1438,54			1194	9,9840	8,29
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,82	<u>28051.87</u>	<u>-</u>	23003	23003	<u>-</u>	<u>261.8000</u>	<u>214.68</u>
					28051,87	-			-	-	-
5	КБ20-36-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	145	<u>467.79</u>	<u>86.18</u>	67830	55141	<u>12496</u>	<u>3.2760</u>	<u>475.02</u>
					380,28	36,32			5266	0,2588	37,52
6	КБ20-30-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	4,35	<u>532.27</u>	<u>89.80</u>	2315	1925	<u>390</u>	<u>3.4120</u>	<u>14.84</u>
					442,47	29,20			127	0,2098	0,91
7	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	7,63	<u>1604.43</u>	<u>-</u>	12242	12024	<u>-</u>	<u>14.3800</u>	<u>109.72</u>
					1575,90	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ8-2-2	УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,26	<u>1972.05</u> 275,93	<u>164.08</u> 68,01	6429	900	<u>535</u> 222	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>7.82</u> 1,63
9	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	2,61	<u>4502.40</u> 4500,73	<u>-</u> -	11751	11747	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>87.44</u> -
10	& С1633- 61ВД-1 варіант 1	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum	л	91,35	<u>70.56</u> -	<u>-</u> -	6446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С111- 1702-3 варіант 1	Мастика BITUGUM бітумно-каучукова	кг	626,4	<u>80.99</u> -	<u>-</u> -	50732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ26-35-1	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту на мастикі	1 м3	26,1	<u>4020.62</u> 4008,75	<u>-</u> -	104938	104628	<u>-</u> -	<u>29.0700</u> -	<u>758.73</u> -
13	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	-1,305	<u>8529.15</u> 8465,68	<u>63.47</u> 23,57	-11131	-11048	<u>-83</u> -31	<u>61.3900</u> 0,1350	<u>-80.11</u> -0,18
14	& С111- 1702-3 варіант 2	Мастика клеюча каучукова BITUGUM	кг	313,2	<u>91.18</u> -	<u>-</u> -	28558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С114-3- У2Н варіант 4	Екструзійний пінополістирол XPS CARBON ECO товщ.100мм	м2	255,78	<u>395.23</u> -	<u>-</u> -	101092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	39	<u>11758.11</u> 5535,34	<u>-</u> -	458566	215878	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>1771.38</u> -
17	КБ8-36-4 К-2,75	Додавати на кожні наступні 4 м висоти зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих (ДО 27 М) ТИП 1	100м2 вп	39	<u>2282.32</u> 2282,32	<u>-</u> -	89010	89010	<u>-</u> -	<u>18.7275</u> -	<u>730.37</u> -
18	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентиліюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	34,85	<u>35890.57</u> 34597,21	<u>1204.98</u> 967,38	1250786	1205713	<u>41994</u> 33713	<u>247.0700</u> 7,8221	<u>8610.39</u> 272,6
19	С111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні	м2	3694,1	<u>629.17</u> -	<u>-</u> -	2324217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С114-3- У2Н варіант 5	Утеплювач Техновент стандарт товщ.100мм	м2	3659,25	<u>286.09</u> -	<u>-</u> -	1046875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С126- 1300-1Т варіант 14	Профіль оцинкований L-подібний 50x50x1,1 (6,0 м)	м	7736,7	<u>68.42</u> -	<u>-</u> -	529345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C126-1300-1Т варіант 15	Профіль оцинкований Омега 20х20х60х20х20х1,1 (6,0 м)	м	13974,9	<u>93.12</u> -	- -	1301343	-	- -	- -	- -
23	& C126-1300-2Т варіант 7	Кронштейн оцинкований фасадний 150х50х50х2,0	шт	11013	<u>15.26</u> -	- -	168058	-	- -	- -	- -
24	& C126-1300-2Т варіант 8	Дюбель фасадний універсальний MQLK-STB 10х80 Mungo з гвинтом	шт	11013	<u>19.38</u> -	- -	213432	-	- -	- -	- -
25	& C126-1300-2Т варіант 9	Терморозрив 50х80	шт	11013	<u>4.16</u> -	- -	45814	-	- -	- -	- -
26	& C11B-Y1-2 варіант 8	Заклепка нерж. 3,2х8	шт	52275	<u>1.90</u> -	- -	99323	-	- -	- -	- -
27	& C11B-Y1-2 варіант 9	Заклепки 3,2*8 нер	шт	13940	<u>1.15</u> -	- -	16031	-	- -	- -	- -
28	& C126-1300-1Т варіант 12	Боковий елемент, 300 мм з полімерним покриттям	м	2199,75	<u>169.07</u> -	- -	371912	-	- -	- -	- -
29	& C126-1300-2Т варіант 4	Кляймер KMD цільний два стопори 8мм (500шт) (без покриття)	шт	5027	<u>14.80</u> -	- -	74400	-	- -	- -	- -
30	& C126-1300-2Т варіант 5	Кляймер KMD старт 8мм (1000 шт) (без покриття)	шт	3663	<u>14.80</u> -	- -	54212	-	- -	- -	- -
31	& C126-1300-2Т варіант 6	Кляймер KMD боковий 8мм (1000шт) (без покриття)	шт	7767	<u>7.95</u> -	- -	61748	-	- -	- -	- -
32	КБ15-80-2	ТИП 2 Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань (HPL панелі)	100 м2	5,75	<u>31998.07</u> 31403,63	<u>405.26</u> 231,25	183989	180571	<u>2330</u> 1330	<u>231.1300</u> 1,6332	<u>1329</u> 9,39
33	& C126-1300-4Т варіант 2	HPL панель	м2	678,5	<u>2963.27</u> -	- -	2010579	-	- -	- -	- -
34	& C114-3-У2Н варіант 5	Утеплювач Техновент стандарт товщ.100мм	м2	603,75	<u>286.09</u> -	- -	172727	-	- -	- -	- -
35	& C126-1300-1Т варіант 14	Профіль оцинкований L-подібний 50х50х1,1 (6,0 м)	м	2300	<u>68.42</u> -	- -	157366	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C126-1300-2Т варіант 7	Кронштейн оцинкований фасадний 150х50х50х2,0	шт	2300	<u>15.26</u> -	<u>-</u> -	35098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C126-1300-2Т варіант 8	Дюбель фасадний універсальний MQLK-STB 10х80 Mungo з гвинтом	шт	4600	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	89148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C126-1300-2Т варіант 9	Терморозрив 50х80	шт	2300	<u>4.16</u> -	<u>-</u> -	9568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C11B-Y1-2 варіант 8	Заклепка нерж. 3,2х8	шт	3840	<u>1.90</u> -	<u>-</u> -	7296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C11B-Y1-2 варіант 9	Заклепки 3,2*8 нер	шт	19160	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	22034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	2,85	<u>4296.70</u> 4204,52	<u>92.18</u> 39,76	12246	11983	<u>263</u> 113	<u>34.5000</u> 0,2926	<u>98.33</u> 0,83
42	& C114-3-У2Н варіант 3	Утеплювач Техновент стандарт товщ.30мм	м2	299,25	<u>98.41</u> -	<u>-</u> -	29449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,971	<u>16209.27</u> 15981,15	<u>228.12</u> 86,99	31948	31499	<u>449</u> 171	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>261.75</u> 1,03
44	& C126-1300-1Т варіант 8	Відлив 270 мм з полімерним покриттям	м	766,5	<u>150.71</u> -	<u>-</u> -	115519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ10-7-5	Улаштування прокладної пароізоляції (вітроізоляції) в один шар	100м2	43,45	<u>1615.25</u> 1615,25	<u>-</u> -	70183	70183	<u>-</u> -	<u>13.0800</u> -	<u>568.33</u> -
46	C111-1720 варіант 1	Вітроізоляційна плівка	м2	4562,25	<u>14.70</u> -	<u>-</u> -	67065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	2,3	<u>16209.27</u> 15981,15	<u>228.12</u> 86,99	37281	36757	<u>524</u> 200	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>305.44</u> 1,21
48	& C11B-Y1-2 варіант 5	Кріпильний елемент відливу (парапет)	шт	320	<u>28.01</u> -	<u>-</u> -	8963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C126-1300-1Т варіант 13	Відлив оцинкований 2,0 мм 1150 мм	м	200	<u>252.71</u> -	<u>-</u> -	50542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C11B-Y1-2 варіант 6	Дюбель 8х80 мм	шт	640	<u>1.51</u> -	<u>-</u> -	966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C11B-Y1-2 варіант 7	Гвинт 4,8х19 з полімерним покриттям і гумовою шайбою ВИМОЩЕННЯ	шт	400	<u>1.37</u> -	<u>-</u> -	548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,82	<u>15876.99</u> 15876,99	<u>-</u> -	13019	13019	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>123.37</u> -
53	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	3,26	<u>22936.58</u> 2980,75	<u>1096.22</u> 422,81	74773	9717	<u>3574</u> 1378	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>81.5</u> 9,03
54	КБ27-17-2 K=0,5,	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	3,26	<u>815.69</u> -	<u>30.00</u> 11,85	2659	-	<u>98</u> 39	<u>-</u> 0,0803	<u>-</u> 0,26
55	КР8-31-1 прис.	Улаштування гідроізоляції з рулонних матеріалів насухо	100м2	3,26	<u>834.75</u> 820,89	<u>13.86</u> 12,91	2721	2676	<u>45</u> 42	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>23.28</u> 0,33
56	С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	374,9	<u>79.92</u> -	<u>-</u> -	29962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,26	<u>13801.32</u> 6769,13	<u>159.52</u> 144,55	44992	22067	<u>520</u> 471	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>183.38</u> 3,37
58	КБ11-11-2 K=8	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 60 ММ	100м2	3,26	<u>15304.96</u> 1809,91	<u>329.34</u> 298,43	49894	5900	<u>1074</u> 973	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>49.03</u> 6,95
59	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,26	<u>2133.95</u> 1862,51	<u>87.48</u> 79,27	6957	6072	<u>285</u> 258	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>52.81</u> 1,85
60	С111-870 варіант 1	Сітка дрітjana Вр1 4 мм	м2	358,6	<u>130.84</u> -	<u>-</u> -	46919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	3,26	<u>39121.47</u> 2068,40	<u>-</u> -	127536	6743	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>52</u> -
62	КБ27-22-2 K=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	3,26	<u>12618.14</u> 669,12	<u>-</u> -	41135	2181	<u>-</u> -	<u>5.1000</u> -	<u>16.63</u> -
63	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,165	<u>2038.05</u> 317,32	<u>188.69</u> 78,21	2374	370	<u>220</u> 91	<u>2.7600</u> 0,5760	<u>3.22</u> 0,67
64	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,83	<u>11123.93</u> 9777,63	<u>684.04</u> 254,08	9233	8115	<u>568</u> 211	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>67.44</u> 1,21
65	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,7	<u>3896.15</u> -	<u>-</u> -	6623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	К589921-А001 варіант 1	Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	83	<u>219.45</u> -	<u>-</u> -	18214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					12116456	2125820	<u>73889</u> 47651		<u>15993.62</u> 370,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					12116456 9916747 2173471 1129659 1925,06 405324 13246115 13246115				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					18288,81 2578795				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*